



**BUPATI HALMAHERA SELATAN
PROVINSI MALUKU UTARA**

**PERATURAN KEPALA DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
NOMOR : 14.A TAHUN 2019**

TENTANG

**STANDAR SATUAN HARGA BARANG DAN JASA
KEBUTUHAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2019**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI HALMAHERA SELATAN,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka penyusunan perencanaan dan pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Halmahera Selatan agar dapat berjalan dengan tertib, lancar, efektif dan efisien sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku, perlu ditetapkan Standar Satuan Harga Barang dan Jasa di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahera Selatan;

2. bahwa standar satuan harga barang dan jasa sebagaimana dimaksud pada huruf a merupakan harga satuan setiap unit barang / jasa yang berlaku di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahera Selatan;

3. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Kepala Daerah Kabupaten Halmahera Selatan tentang Standar Satuan Harga Barang dan Jasa Kebutuhan Pemerintah Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Tahun 2019;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 46 Tahun 1999 tentang Pembentukan Provinsi Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku Tenggara Barat (Lembaran Negara RI Tahun 1999 Nomor 174, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 3895) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2000 (Lembaran Negara RI Tahun 2000 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 3961);

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara (Lembaran Negara RI Tahun 2003 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4264);

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara RI Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4286);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4355);

5. Undang – Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran RI Negara Nomor 4400);

6. Undang – Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4438);

7. Undang – Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara RI Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5234);

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5587) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
9. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan (Lembaran Negara RI Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4575);
10. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4576);
11. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4578);
12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara RI Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4614);
13. Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2007 tentang Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kepada Pemerintah, Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Kepala Daerah Kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, dan Informasi Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kepada Masyarakat (Lembaran Negara RI Tahun 2007 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 4693);
14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007;
15. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara RI Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5165);
16. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara / Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara RI Nomor 5533);
17. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara R.I. Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara R.I Nomor 6041);
18. Peraturan Presiden Nomor 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara R.I. Tahun 2018 Nomor 33);
19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun 2011;
20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2010 tentang Pedoman Pelaksanaan Fungsi Pengawasan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Terhadap Tindak lanjut Hasil Pemeriksaan Badan Pemeriksa Keuangan;
21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah;
22. Peraturan Menteri Dalam Negeri 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
23. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Nomor 4 Tahun 2007 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Tahun 2007 Nomor 4);
24. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Halmahera Selatan (Lembaran Daerah Kabupaten Halmahera Selatan Tahun 2016 nomor 8);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : **PERATURAN KEPALA DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN TENTANG STANDAR SATUAN HARGA BARANG DAN JASA DIKEBUTUHAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN TAHUN 2019**

Pasal 1

Standar Satuan Harga Arang dan Jasa merupakan biaya setinggi-tingginya (harga tertinggi) dari suatu barang dan jasa baik secara mandiri maupun gabungan yang diperlukan untuk memperoleh keluaran tertentu, sudah termasuk dengan biaya transportasi, akomodasi, biaya langsung lainnya, pajak-pajak yang berlaku serta keuntungan penyedia barang/ jasa kecuali ditentukan lain oleh Bupati Halmahera Selatan.

Pasal 2

Standar Satuan Harga Barang dan Jasa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum pada Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kepala Daerah ini.

Pasal 3

Standar Satuan Harga sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 digunakan sebagai pedoman / acuan bagi SKPD / unit kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Halmahera Selatan dalam menyusun Rencana kerja dan Anggaran Tahun 2019 serta untuk penyusunan Rencana Kerja Anggaran tahun 2020.

Pasal 4

Pelaksanaan pemeliharaan dan pengadaan barang berpedoman pada harga satuan yang berlaku pada saat pekerjaan / pengadaan dilaksanakan dan tidak melampaui harga tertinggi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, serta berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Pasal 5

- (1) Khusus untuk jenis barang yang harga satuannya tercantum pada e-katalog dalam Portal Pengadaan Nasional, tata cara pengadaannya agar berpedoman pada Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang / Jasa Pemerintah.
- (2) Patokan harga per m² (meter persegi) untuk pengadaan tanah menyesuaikan dengan NJOP / harga pasar / hasil penilai independent.

Pasal 6

Dalam hal penggunaan standar satuan harga barang dan jasa melebihi harga yang ditetapkan dan atau belum tercantum dalam Peraturan Kepala Daerah ini, maka SKPD / unit kerja yang bersangkutan dapat menggunakan satuan biaya lain yang disertai dengan :

- L. Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutlak yang ditandatangani diatas materai oleh Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran. Peraturan Perundang-undangan yang digunakan sebagai dasar (untuk honorarium) dan hasil analisa (untuk pemeliharaan dan pengadaan barang/jasa) yang diperhitungkan secara proporsional dan profesional berdasarkan harga yang berlaku di pasaran (dibuktikan dengan price list harga minimal oleh 2 (dua) penyedia barang / jasa) serta dapat dipertanggungjawabkan dengan menganut prinsip-prinsip efisien, bersaing, transparan dan akuntabel.

2. Surat pernyataan, peraturan perundang-undangan / perhitungan hasil analisa sebagaimana dimaksud angka 1 dan angka 2 agar dilaporkan kepada Bupati Halmahera Selatan dengan tembusan Kepala Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Halmahera Selatan.

Pasal 7

- (1) Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutlak sebagaimana dimaksud pada angka 1 Pasal 6 merupakan bentuk pertanggung jawaban Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran atas penggunaan satuan biaya lainnya yang melebihi harga tertinggi dan / atau diluar Standar Satuan Harga Barang dan Jasa yang telah ditetapkan.
- (2) Format Surat Pernyataan Tanggungjawab Mutlak sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kepala Daerah ini.

Pasal 8

Peraturan Kepala Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Kepala Daerah ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Halmahera Selatan.

Ditetapkan di Labuha
Pada tanggal 16 Agustus 2019
BUPATI HALMAHERA SELATAN



Diundangkan di Labuha
pada tanggal Agustus 2019

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN HALMAHERA SELATAN,

The image shows the official seal of the Sekretaris Daerah Kabupaten Halmahera Selatan, which is a circular emblem containing a Garuda. Overlaid on the seal is a handwritten signature in black ink.

HELMI SURYA BOTUTIHE, SE.MM

Pembina Utama Madya / IV d
NIP 19650621 198603 1 001

BERITA DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN TAHUN 2019 NOMOR :

LAMPIRAN II
PERATURAN KEPALA DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
NOMOR 14. A TAHUN 2019

TENTANG STANDAR SATUAN HARGA BARANG DAN JASA
KEBUTUHAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
TAHUN 2019

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB MUTLAK
NOMOR :

Kode dan Nama SKPD/Unit Kerja :
Kode dan Nama Kegiatan :
Kode dan Nama Barang / Jasa :

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya selaku Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran, menyatakan bahwa saya bertanggung jawab atas satuan biaya di luar Standar Satuan Harga Tahun 2019 yang ditetapkan oleh Bupati Kabupaten Halmahera Selatan, untuk digunakan dalam kegiatan Tahun 2019 dan penyusunan anggaran tahun 2020, sebagai berikut :

NO	JENIS BARANG/ JASA	MERK	SATUAN	HARGA	KET

Perhitungan satuan biaya tersebut telah dilakukan secara profesional, efisien, efektif, transparan dan dapat dipertanggungjawabkan.

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya.

Labuha, 2019
Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran

Materai
Rp. 6.000

NIP.

Ditetapkan di Labuha
Pada tanggal 16 Agustus 2019
BUPATI HALMAHERA SELATAN



Diundangkan di Labuha
pada tanggal Agustus 2019

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN HALMAHERA SELATAN,

HELMY SURYA BOTUTIHE, SE.MM

Pembina Utama Madya / IV d
NIP 19650621 198603 1 001

LAMPIRAN PERATURAN BUPATI HALMAHERA SELATAN

NOMOR : 14. A. TAHUN 2019

TANGGAL : 16 Agustus 2019

STANDARISASI SATUAN HARGA BARANG DAN JASA
KEBUTUHAN PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
TAHUN ANGGARAN 2019

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
1	2	3	4	5	6	7 = (5+6)	8 = (5+6+7)
A	ALAT TULIS KANTOR (ATK)						
	KERTAS						
	Kertas HVS folio	70 gr	Rim	49,500	-	5,500	55,000
	Kertas HVS Kwarto	70 gr	Rim	51,750	-	5,750	57,500
	Kertas double folio	70 gr	Rim	130,500	-	14,500	145,000
	Kertas double folio bergaris		Rim	70,200	-	7,800	78,000
	Kertas Grafik		Meter	28,800	-	3,200	32,000
	Kertas Kalkir		Roll	157,500	-	17,500	175,000
	Kertas HVS (A4)	80 gr	Rim	54,000	-	6,000	60,000
	Kertas HVS (A3)	70 gr	Rim	144,000	-	16,000	160,000
	Kertas, globe Stensisheet	Globe	Rim	31,500	-	3,500	35,000
	Kertas HVS folio berwarna	70 gr	Rim	79,200	-	8,800	88,000
	Kertas Faximile 210 X 30		Roll	49,500	-	5,500	55,000
	Kertas Telex Play		Roll	70,200	-	7,800	78,000
	Kertas, standart Fax + Carbon		Roll	37,435	-	4,159	41,600
	Kertas Mamer		Lembar	3,895	-	433	4,500
	Kertas Skrep		Lembar	6,300	-	700	7,000
	KARBON						
	Kertas karbon folio	Daiko	rim	64,845	-	72,050	73,000
	Kertas karbon double folio	Daiko	rim	142,251	-	158,057	160,000
	KERTAS KOMPUTER						
	Ukuran PLY	Daimaru	dos	272,250	-	302,500	302,000
	Kertas Buffalo Folio	Buffalo	lembar	810	-	900	900
	Kertas Buffalo Tebal	Buffalo	lembar	5,146	-	5,717	5,700
	Kertas Dop Besar	Dop	rim	162,727	-	180,808	181,000
	Kertas Skap	Dop	lembar	2,700	-	3,000	3,000
	Kertas Sampul Coklat	Dop	lembar	2,723	-	3,025	3,100
	Kertas Kop	Buffalo	rim	121,492	-	134,991	135,000
	BUKU						
	F. KKY 100 Lembar	Folio	buah	21,440	-	2,382	24,000
	Kas Folio	Folio	buah	107,198	-	11,911	120,000
	Kwarto 100 Lembar	Kwarto	rim	18,000	-	2,000	20,000
	Agenda Surat Masuk / Keluar		buah	14,175	-	1,575	15,750
	Expedisi		buah	13,613	-	1,513	15,125
	Buku Tulis	Kwarto	buah	4,500	-	500	5,000
	Buku T a m u	Kwarto	buah	14,293	-	1,588	15,900
	Kas Tabel/ Garis	Kwarto	buah	53,599	-	5,955	59,600
	Buku Blok Note	Kwarto	buah	4,680	-	520	5,500
	Kwitansi	Kwarto	buah	13,613	-	1,513	15,500
	Kwitansi Proyek Pakai Karbon	Kwarto	buah	68,083	-	7,563	75,700
	Buku Album	Kwarto	buah	10,720	-	1,191	12,000
	CLIPS						
	Paper Clips	Daiko	pak	7,200	-	800	8,000
	Binder	Binder	buah	4,523	-	503	6,000
	Binder No. 107, Binder	Binder	pak	13,613	-	1,513	15,125
	Binder No.165, Binder	Binder	pak	5,373	-	597	6,000
	Klip Jilid, Binder	Binder	pak	21,440	-	2,382	24,000
	AMPLOP						
	Amplop Kop Bupati Biasa		dos	81,675	-	9,075	100,000
	Amplop Kop Bupati Mas		dos	122,513	-	13,613	137,000
	Amplop Kop Sekda Biasa		dos	81,675	-	9,075	100,000
	Amplop Kop Sekda Putih		dos	81,675	-	9,075	100,000
	Amplop Bupati Coklat		dos	102,094	-	11,344	114,000
	Amplop Bupati Biasa		dos	81,675	-	9,075	100,000
	Amplop Sekda Coklat		dos	102,094	-	11,344	114,000
	Amplop Coklat Sedang		dos	81,675	-	9,075	100,000
	Amplop (Executive) Bergaris, Pakai Tali		lembar	5,040	-	560	5,600
	Amplop Coklat		lembar	3,960	-	440	4,400

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Amplop Jaya Biru Panjang		dos	34,031	-	3,761	37,800
	Amplop Putih Kecil		dos	15,722	-	1,747	17,500
	Amplop Putih Sedang		dos	13,578	-	1,509	15,100
	BOLPOINT						
	Bolpoint untuk Pejabat (Bupati, Wabup, Sekda)		bush	25,000	-	5,000	30,000
	Bolpoint Gambar	Stedler	lusin	178,664	-	19,852	200,000
	Bolpoint Set, Sheet	Sheet	buah	17,866	-	1,985	20,000
	Bolpoint Parker besar, Parker	Parker	buah	207,250	-	23,028	240,000
	Pensil	HB	bush	9,000	-	1,000	10,000
	BANTAL CAP						
	Cap Biasa	-	buah	83,000	-	7,000	70,000
	Bantal Cap	-	buah	45,000	-	5,000	50,000
	Cap dengan tinta langsung	-	buah	144,000	-	16,000	160,000
	STAPLES						
	Staples Standard max no.10	Joyko	buah	23,220	-	2,580	25,800
	Staples Sedang max HD 50	Joyko	buah	30,000	-	3,000	33,000
	Staples besar max no.12/17	Joyko	buah	180,000	-	20,000	200,000
	ISI STAPLES						
	Isi Staples Kecil no.10	Kenko	Buah/dos	12,500	-	1,200	13,500
	Isi Staples no.3	Kenko	Buah/dos	22,500	-	2,500	25,000
	Isi Staples 23/10	Kenko	Buah/dos	75,000	-	7,500	82,500
	ISI CUTTER						
	Isi cutter	Kenko	kotak	9,450	-	1,050	10,500
	Pisau cutter	Kenko	buah	13,500	-	1,500	15,000
	Gunting Plastik Besar	Cadwell	buah	22,500	-	2,500	25,000
	PELEKAT / LEM						
	Lem	-	buah	12,600	-	1,400	15,000
	Lem Glue	-	buah	21,440	-	2,382	24,000
	Lak Ban	-	buah	22,950	-	2,550	30,000
	M A P						
	Map Plastik Jepit/Snelhecter	Seagull	buah	15,750	-	1,750	17,500
	Map Plastik, Pakai Tali	Cadwell	buah	9,000	-	1,000	10,000
	Map Snelhecter, Kertas	Jago	buah	4,000	-	500	4,500
	Map Balik Kertas		buah	7,650	-	850	8,500
	Map Balik Kain		buah	14,400	-	1,600	16,000
	Map Tali		buah	37,800	-	4,200	42,000
	Map Dokumen Keper	Cadwell	buah	28,800	-	3,200	32,000
	Map Duduk Kecil	Victory	buah	15,722	-	1,747	17,500
	Map Duduk Besar	Maspion	buah	28,800	-	3,200	32,000
	Map Biasa	Jago	buah	2,750	-	250	3,000
	PELUBANG KERTAS						
	Pelubang Kertas, Pervorator	Cadwell	buah	45,000	-	5,000	50,000
	Pelubang Kertas Besar, Pervorator 85	Cadwell	buah	140,000	-	10,000	150,000
	Paper Cutter Uk. Folio		buah	693,000	-	77,000	770,000
	Mesin Laminating		buah	2,700,000	-	300,000	3,000,000
	TINTA. UNTUK MESIN PRINTER						
	Tinta Printer Cartridge Canon Pixma	-	buah	285,000	-	28,500	315,000
	Tinta Printer Laser Jet	-	buah	1,600,000	-	160,000	1,800,000
	M I S T A R						
	Mistar Segitiga kayu		buah	12,600	-	1,400	14,000
	Jangka		buah	13,500	-	1,500	15,000
	Busur Derajat		buah	12,600	-	1,400	14,000
	Mistar Plastik 100 cm	Butterfly	buah	17,866	-	1,985	20,000
	Mistar Besi No. 100 cm		buah	54,000	-	6,000	60,000
	K A R T O N						
	Karton		lembar	11,000	-	1,100	12,100
	RETYPE						
	Flash Disk 4 GB		buah	125,000	-	12,500	138,000
	Fles Dish 256 mega		buah	750,000	-	75,000	850,000
	Fles Dish 128 mega		buah	350,000	-	35,000	400,000
	Kalkulator		buah	250,000	-	25,000	275,000
	Mesin Hitung Uang		buah	1,750,000	-	175,000	1,950,000
	S P I D O L						
	Spidol White Board		buah	13,000	-	1,300	15,000
	Spidol Sign Pen 12 Warna	Artline	set	178,000	-	17,800	196,000
	Stabillo Boss	Boss	buah	10,000	-	1,000	12,000
	Spidol kecil	Snowman	buah	3,000	-	300	5,000
	Spidol Tinta Emas		buah	19,800	-	1,980	22,000
	Spidol Tinta Perak		buah	19,800	-	1,980	22,000
	P L A K						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Plak Band 1 jilid, Nasional		rol	13,000	-	1,300	15,000
	Plak Band 1,5 jilid		rol	25,000	-	2,500	27,500
	Plak Band 2 jilid		rol	30,000	-	3,000	33,000
	PLASTIK						
	Plastik Transparan		Pak	65,000	-	6,500	71,500
	Plastik Mika Jilid		Pak	70,000	-	7,000	77,000
	TIP - EX						
	Tip - Ex		dos	15,000	-	1,500	16,500
	Penghapus Papan		buah	7,000	-	700	7,700
	Penghapus White Board		buah	12,000	-	1,200	13,200
	SLOTIP						
	Slotip		buah	15,000	-	1,500	16,500
	KARET PENGHAPUS						
	Karet Penghapus, isi 40	Cadwell	dos	40,000	-	4,000	44,000
	SHEET						
	Sheet Daito, Folio	Daito	dos	120,000	-	12,000	132,000
	Sheet Daito Tinta	Daito	dos	55,000	-	5,500	60,500
	BUKU / LEMBARAN / RAK						
	Lembaran Disposisi, Double Folio		rim	150,000	-	15,000	165,000
	Rak Plastik 4 Laci		buah	1,200,000	-	150,000	1,350,000
B	ALAT - ALAT ELEKTRONIK						
	TELEVISI						
	Televisi	Flat / 21 Inchi	buah	2,700,000	40,500	300,000	3,000,000
	Televisi	Flat / 29 Inchi	buah	4,230,000	63,450	470,000	4,700,000
	Televisi	LCD / 21 Inchi	buah	3,780,000	56,700	420,000	4,200,000
	Televisi	LCD / 29 Inchi	buah	4,680,000	70,200	520,000	5,200,000
	AIR CONDITIONER (AC)						
	AC Split	1/2 PK	unit	3,200,000	48,000	320,000	3,600,000
	AC Split	1 PK	unit	4,950,000	74,250	495,000	5,600,000
	AC Split	2 PK	unit	6,750,000	101,250	675,000	7,700,000
	AC Standing	3 PK	unit	17,500,000	262,500	1,750,000	19,500,000
	LEMARI ES						
	Lemari Es	-	buah	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	FREEZER						
	Freezer		set	4,500,000	67,500	450,000	5,000,000
	MESIN CUCI						
	Mesin Cuci	-	set	4,500,000	67,500	450,000	5,000,000
	KIPAS ANGIN						
	Kipas Angin		buah	750,000	11,250	75,000	850,000
	JAM DINDING						
	Jam Dinding		buah	350,000	5,250	35,000	400,000
	Jam Dinding Ukir Berdir		buah	7,000,000	105,000	700,000	7,800,000
	DISPENSER						
	Dispenser Standart		buah	500,000	7,500	50,000	560,000
	Dispenser Pejabat (Bupati, Wabup, Sekda, Ketua/Wakil Ketua DPRD)		buah	3,500,000	52,500	350,000	4,000,000
	VACUM CLEANER						
	Vacum Cleaner		unit	2,000,000	30,000	200,000	2,300,000
	DESKTOP PERSONAL COMPUTER (PC)						
	PC + LCD	-	unit	12,600,000	180,000	1,200,000	13,400,000
	LCD PC Internal	Intel Core i5	unit	15,000,000	225,000	1,500,000	16,725,000
	NOTEBOOK / LAPTOP						
	Laptop	Core i5	unit	13,000,000	195,000	1,300,000	14,500,000
	Laptop	Core i7	unit	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	MESIN KANTOR						
	MESIN TIK						
	Mesin Tik Manual		buah	1,500,000	22,500	150,000	1,700,000
	Mesin Tik Elektrik		buah	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	MESIN FAXIMILE						
	Mesin Faximile		buah	2,600,000	39,000	260,000	3,000,000
	MESIN FOTO COPY						
	Mesin Foto Copy		buah	35,000,000	525,000	3,500,000	39,050,000
	MESIN PENGHANCUR KERTAS						
	Mesin Penghancur Kertas		buah	3,900,000	58,500	390,000	4,350,000
	MESIN RUMPUT						
	Mesin pemotong rumput		buah	4,000,000	60,000	400,000	4,500,000
	MESIN PENYEDOT DEBU						
	Mesin Penyedot Debu	Aiwa AWM 99	buah	3,000,000	45,000	300,000	3,350,000
	Kereta Dorong	ARKO	buah	907,500	13,613	90,750	1,100,000
	Data tray Filling System	5 laci	buah	363,000	5,445	36,300	405,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Power Rhoad SRA 400	Jening	buah	2.063.050	30.946	206.305	2.300.000
	MESIN PERFORASI						
	Mesin Perforasi Type 208(Lower Selector Type)		buah	45.000.000	675.000	4.500.000	50.200.000
	Jarum Perforasi		buah	4.700.000	70.500	470.000	5.300.000
	MESIN JILID						
	Mesin Jilid	Brother	buah	9.500.000	142.500	950.000	10.600.000
	ALAT - ALAT SOUND SYSTEM						
	SOUND SYSTEM UMUM						
	Mixer		buah	20.000.000	300.000	2.000.000	22.300.000
	Equalizer		buah	13.500.000	202.500	1.350.000	15.100.000
	Stereo Aqualizer	SME	buah	2.500.000	37.500	250.000	2.800.000
	Mixer Behringer XENYX 1622FX	Peavey Deltaflex	unit	9.500.000	142.500	950.000	10.600.000
	Microphone Sura SM 58		set	2.700.000	40.500	270.000	3.000.000
	Effect Vokal		set	13.000.000	195.000	1.300.000	14.500.000
	Crossover		unit	15.500.000	232.500	1.550.000	17.300.000
	Processor	MC Lelland SE-100 A	buah	5.500.000	82.500	550.000	6.200.000
	Power		buah	26.000.000	390.000	2.600.000	29.000.000
	Power Amplifier	Peavey PV 1500	unit	19.000.000	285.000	1.900.000	21.200.000
	PA Amplifier	120W (AC/DC) Type - ZA-1121	buah	6.500.000	97.500	650.000	7.250.000
	Proyektor		buah	15.000.000	225.000	1.500.000	16.800.000
	SOUND SYSTEM RAPAT						
	Power Supply ACS-787Si/Power Booster ACS-787B		Unit	16.000.000	240.000	1.600.000	18.000.000
	Chairman Unit ACS-787C	Sensitivity - 68dB + 3 Db	Unit	1.500.000	22.500	150.000	1.700.000
	Delegate Unit ACS-787D		Unit	8.100.000	121.500	810.000	9.100.000
	Conference System	-	buah	25.000.000	375.000	2.500.000	27.875.000
	Power Amplifier	-	buah	25.000.000	375.000	2.500.000	27.875.000
	M-2000	2 x 1000 W (4 Ohm) M-2000	buah	12.000.000	180.000	1.200.000	13.380.000
	Amplifier TOA PA Amplifier	-	buah	3.700.000	55.500	370.000	4.125.500
	Compressor Limiter	MC Lelland CP 102	unit	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Boks Speaker	Werpedale 15 S	buah	5.000.000	75.000	500.000	5.575.000
	Speaker	York Ville Y 115	buah	17.500.000	262.500	1.750.000	19.512.500
	Ceiling Speaker	-	buah	350.000	5.250	35.000	390.250
	Coloum Speaker		buah	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Speaker	Simbada	buah	700.000	10.500	70.000	780.500
	Horn Speaker	Reflex Horn SP 15W154S	buah	9.000.000	135.000	900.000	10.035.000
	Horn Speaker	Reflex Horn SP 15W W/MAT	buah	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Grid Tronic Ceiling	Track Type C 3x 6	buah	14.500.000	217.500	1.450.000	16.167.500
	Horn Speaker		buah	1.200.000	18.000	120.000	1.338.000
	VTR	SONY GV HD700	buah	25.000.000	375.000	2.500.000	27.875.000
	Interroom Data Video	ITC 100	buah	30.000.000	450.000	3.000.000	33.450.000
	Coloum Speaker	Nasional Type : WS-928N 20 W	buah	4.750.000	71.250	475.000	5.296.250
	Coloum Speaker	Nasional Type : WS-929N 30 W	buah	6.500.000	97.500	650.000	7.247.500
	Coloum Speaker	Ramsa Type WS-A10EK WR-21N	buah	44.000.000	660.000	4.400.000	49.060.000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Coloum Speaker	Ramsa Type WS-70 E 3X60W	buah	5.500,000	82.500	550,000	6.132,500
	Coloum Speaker	Ramsa Type WS-80 E	buah	7.600,000	114,000	750,000	8.474,000
	Colum Speakers	TOA-25-/102	buah	1.150,000	17,250	115,000	1.300,000
	Colum Speakers	TOA - 25 - /202	buah	1.500,000	22,500	150,000	1.675,000
	Colum Speakers		buah	1.526,302	22,895	152,630	1.700,000
	Tronic Spotlight		set	1.969.605	29.544	196.961	2.200.000
	Subwoofer	-	buah	32.404,556	486,068	3.240,456	36.200,000
	MIC Clip on	Sennheiser ew 122G3	buah	12.278,090	184,171	1.227,809	13.700,000
	MIC	Wireless sennheiser EW-112 G2	buah	10.566,704	158,501	1.056,670	11.800,000
	Mic Wearless	Sennheiser EW 11262	buah	11.566,844	173,503	1.156,684	13.000,000
	Wireless	TOA Type ZW 780 C/E	buah	27.003,797	405,057	2.700,380	30.100,000
	Mic Wearless Pionir		buah	2.277,712	34,166	227,771	2.500,000
	Mic Kabel Pionir		buah	105,667	1,585	10,567	118,000
	Mic Condensor	Type : WM-D 65	buah	3.423,090	51,346	342,309	3.800,000
	Microphone	Dynamic Microphone TOA ZM	buah	750,000	11,250	75,000	837,000
	Microphone	TOA Type : DM-310	buah	500,000	7,500	50,000	557,500
	Microphone Meja	-	Set	1.200,000	18,000	120,000	1.338,000
	MIXER AMPLIFIER	1500 MX 45 W PANASONIC	buah	665,185	13,278	66,518	990,000
	MIXER AMPLIFIER	503 MX 45 W 120W	buah	2.228,140	33,422	222,814	2.500,000
	MIXER AMPLIFIER	Nasional RGK - 76	buah	10.360,580	155,409	1.036,058	11.500,000
	MIXER AMPLIFIER	TOA A 100 W AC/DC	buah	1.269,744	19,046	126,974	1.500,000
	MIXER AMPLIFIER	TOA A 150 W AC/DC	buah	1.128,759	16,931	112,876	1.300,000
	MIXER AMPLIFIER	TOA A 200 W AC/DC	buah	1.301,053	19,516	130,105	1.500,000
	MIXER AMPLIFIER	TOA 25 WAC/DC	buah	1.291,486	19,372	129,149	1.500,000
	PRE AMPLIFIER	TOA MX 121-10 Chanel AC/DC	buah	1.704,781	25,571	170,476	2.000,000
	PRE AMPLIFIER	TO-MX 111-10 Chanel	buah	2.841,269	42,619	284,127	3.200,000
	ATTENUATOR TOA	Type AT-31T/3 W 6-30 W/AT 31T	buah	65,574	984	6,557	74,000
	ATTENUATOR TOA	Type : AT-51T/5 W	buah	1.761,117	26,417	176,112	1.970,000
	ATTENUATOR TOA	Type : AT-31T/5 6 - 30 W	buah	346,136	5,192	34,614	386,000
	Audio Mixer	Behringer XENYX 2222FX	buah	7.904,985	118,575	790,499	8.815,000
	ATTENUATOR TOA	Type : ZV-082/5 W	buah	465,674	6,985	46,567	520,000
	Mini Portal Jibvelon	VS 413D	Buah	43.319,925	649,799	4.331,993	48.300,000
	STAND SPEAKER	TOA ST-490	Buah	652,266	9,784	65,227	730,000
	Salon Aktif	5600 watt + PA	buah	1.291,486	19,372	129,149	1.500,000
	Tiang Corong Speaker	-	Buah	278,300	4,175	27,830	315,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kabel Loudspeaker	Japan Super2x2,5mm (1 roll=90m)	Roll	169,589	2,544	16,959	190,000
	Kabel Mic		roll	521,813	7,827	52,181	582,000
	Box Speaker TOA		Buah	481,807	7,227	48,181	538,000
	Stereo Cassete Tape	Polytron 321	Buah	1,995,933	29,939	199,593	2,300,000
	Technis Set System	1 Ampli, 1 Salon, 1 Tape	Buah	6,692,245	100,384	669,225	7,500,000
	Kenwood Set System	1 Ampli, 1 Salon, 1 Tape	Buah	6,986,200	104,793	698,620	7,800,000
	Sony Set System	1 Ampli, 1 Salon, 1 Tape	Buah	8,101,139	121,517	810,114	9,100,000
	Pioneer Set System	1 Ampli, 1 Salon, 1 Tape	Buah	7,044,469	105,667	704,447	7,850,000
	Matching Transpormer	TOA - TM.3	Buah	516,594	7,749	51,659	576,000
	Desk Mikrophone	-	Buah	520,943	7,814	52,094	581,000
	Aephone termasuk	Commex 5 cabang	Buah	6,986,200	104,793	698,620	7,800,000
	Pemasangan,	Panasonic 12 cabang	Buah	8,688,178	130,323	868,818	9,700,000
	Intercome	Panasonic 6 cabang	Buah	763,151	11,447	76,315	851,000
	Microphone Wireless	Mic	buah	3,500,000	52,500	350,000	4,000,000
	Wireless	TOA WTU 770	Set	8,063,569	120,954	806,357	9,000,000
	Hom Speaker	TOA, TC-35 68,35 W	Set	997,966	14,969	99,797	1,115,000
	Panel Box Power Supply	Automatic System	Set	4,200,000	63,000	420,000	4,700,000
	Standing Boks	Sennheiser	set	1,925,488	28,882	192,549	2,150,000
	Boks Speaker	Audax 12 inc.	set	1,232,782	18,492	123,278	1,400,000
	Power Boks Speaker	Peavey 15 inc.	set	13,971,530	209,573	1,397,153	15,600,000
	Tiang Mic	-	Buah	360,000	5,400	36,000	402,000
	Power Comperence	Philips CCS 800	buah	31,308,750	469,631	3,130,875	35,000,000
	Mic Comperence Chairman	-	buah	17,611,172	264,168	1,761,117	19,700,000
	Telephone Hybird (2Line telepon)		buah	4,447,740	66,716	444,774	5,000,000
	Extention Cable	CCS 800 (15 meter)	buah	7,827,188	117,408	782,719	8,730,000
	Extention Cable	Philips CCS 800 (20 Meter)	buah	12,610,469	189,157	1,261,047	14,100,000
	Tiang Mic Standing	Sennheiser	buah	1,250,000	18,750	125,000	1,400,000
	Tiang Mic	Mac.29 B Model T	buah	1,500,000	22,500	150,000	1,700,000
	Headseat		buah	1,100,000	16,500	110,000	1,300,000
	Tripod Velbon DV6000		roll	2,965,160	44,477	296,516	3,300,000
	Kabel Mic		roll	3,250,000	48,750	325,000	3,625,000
	Kabel NGA		roll	200,000	3,000	20,000	223,000
	Kabel Transparan		roll	180,000	2,500	18,000	200,500
	Jack Mic		buah	75,000	1,125	7,500	84,000
	Soket Jack Mic	Canon	buah	125,000	1,875	12,500	140,000
	Desk Microfone		Set	669,225	10,038	66,922	750,000
	M e g a p h o n e		bush	1,400,000	21,000	140,000	1,560,000
	Conference System		Buah	5,785,857	86,788	578,586	6,452,000
	Megaphone 20 W	NASIONAL Type : WD-330 N	Buah	3,261,328	48,920	326,133	3,650,000
	Speaker aktive	Sharp 15000 Watt CBOX-ASP805B0	unit	1,750,000	26,250	175,000	1,960,000
	Sound System		buah	45,000,000	675,000	4,500,000	50,175,000
	Yamaha Audio MxxaerRolling		buah	750,000	11,250	75,000	837,000
	Pianika		set	7,574,978	113,625	757,498	8,500,000
	Jack mick Cannon		buah	2,890,841	43,363	289,084	3,250,000
	Sound System Full (Lengkap dengan peralatan lain)		buah	100,000,000	1,500,000	10,000,000	111,500,000
	Conference System CCS 800 Chairman	Type LBB 3310/00	unit	29,938,992	449,085	2,993,899	33,900,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Delegates Unit	10 Mega	unit	3,287,419	49,311	328,742	3,700,000
	Power Suplay	Kenwood DPF - K7020 V-S 3 DISK	unit	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Exetention Cable & Conektor	Sylvania 120 V 300 Wat	buah	352,223	5,283	35,222	393,000
	Conference System	TQA Extra Power Supply	Buah	6,035,913	120,539	603,591	6,760,043
	Delegates Unit	10 Mega	unit	3,287,419	49,311	328,742	3,700,000
	Mixer Pionir 4 Channel		buah	3,874,458	58,117	387,446	4,320,021
	Salon Pionir 15'		buah	1,056,670	15,850	105,667	1,200,000
	Kabel Speaker Pionir		buah	82,185	1,233	8,219	92,000
	Tape Pionir		buah	1,643,709	24,656	164,371	1,850,000
	Amplifier Pionir		buah	1,526,302	22,895	152,630	1,700,000
	Audio Mixer MX-2236 EX		buah	23,671,356	358,070	2,367,136	26,700,000
	Equalizer	Inter-M EQ-2231	buah	7,000,000	105,000	700,000	7,805,000
	Speaker System SS-215	Inter-M15 "Woolfer 2"	buah	15,000,000	225,000	1,500,000	16,725,000
	Kabel speaker	transparan	rol	550,000	8,250	55,000	615,000
	Alat bantu setting		lot	1,700,000	25,500	170,000	1,900,000
	Dolly Velbon	dengan kunci	buah	1,158,740	17,381	115,874	1,300,000
	Pesawat Telpon		buah	469,631	7,044	46,963	525,000
	PABX / Panasonic	Type KX-TA 206	unit	11,989,686	179,845	1,198,969	13,400,000
	PABX / Panasonic	Type KX-TA 616	unit	27,544,047	413,161	2,754,405	30,712,000
	Main System	Automatic Attendant with 6	unit	22,203,122	333,047	2,220,312	24,800,000
	Operator Console dan Digital Handset	Operator Console : 4035 digital	unit	4,150,584	62,259	415,058	4,630,000
	Video Mixer Data	SE 900	unit	104,244,855	1,563,673	10,424,486	116,235,000
	Operator Console dan Digital Handset	Easy/4010 reflexes terminal graphit	unit	1,550,218	23,253	155,022	1,730,000
	Rectifier	16 A, 48 V+38 AH Battery for 4hour	unit	32,879,623	493,194	3,287,962	36,661,000
	LSA + Arrester Megazine	360 pairs + 4 Arrester Megazine	unit	10,001,406	150,021	1,000,141	11,152,000
	Layar OHP 70" (170 x 170 cm)	Promaxi	buah	2,440,343	36,605	244,034	2,725,000
	Bel Listrik	Panasonic	Set	5,500,000	82,500	550,000	6,135,000
	Alat Pengeras Suara		buah	5,218,125	78,272	521,813	5,819,000
	RADIO TELEKOMUNIKASI						
	HANDY TALKY(VHF/ UHF)						
	Alinco		buah	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	ICOM		buah	7,000,000	105,000	700,000	7,805,000
	Firstcom		buah	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	Motorola		Buah	4,250,000	63,750	425,000	4,740,000
	KENWOOD	Kenwood TH-K2AT	buah	3,200,000	48,000	320,000	3,568,000
	Boster FM 1 KW		buah	38,900,000	583,500	3,890,000	34,375,000
	Perangkat UHF 500 W	Plus Antena	meter	152,600,000	2,289,000	15,260,000	170,150,000
	Perangkat pemancar	AM 1200 W (build up)	meter	115,000,000	1,725,000	11,500,000	128,225,000
	Kabel Koaxial	50 ohm	meter	80,000	1,200	8,000	90,000
	Modem RTTY / FSK	75 ohm (RG.11)	buah	350,000	5,250	35,000	391,000
	Mobile	FUTURA PR 878 M	unit	2,725,000	40,875	272,500	3,060,000
	Matcher Antena SSB		buah	3,525,000	52,875	352,500	3,960,000
	Power Supply		buah	4,563,684	68,305	456,368	5,100,000
	Exciter LCD 30 W (Produk Import/buil up/sertifikat postal)		unit	47,800,000	717,000	4,780,000	53,297,000
	RIG						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Icom		unit	18,500,000	277,500	1,850,000	20,630,000
	Kenwood		unit	11,200,000	166,000	1,120,000	12,486,000
	Alinco		unit	8,625,000	129,375	862,500	9,700,000
	HYT-QH 868- Mobile radio		buah	15,295,000	229,425	1,529,500	17,100,000
	VHF Tranceiver/ Kenwood	TM-V7A 2M/440 Cool Blue	buah	17,250,000	258,750	1,725,000	19,250,000
	Antena Mobil	Diamond SG 2000	buah	1,380,000	20,700	138,000	1,538,700
	Antena Broad Band	PSR 630 Adeptor dan Disket	unit	12,000,000	180,000	1,200,000	13,380,000
	Antena Omny SSB	8 Chanel Stereo	unit	3,680,000	55,200	368,000	4,104,000
	STL	10 W	buah	58,000,000	870,000	5,800,000	64,670,000
	Antenna Diamond		buah	2,400,000	36,000	240,000	2,676,000
	Antenna Direction		unit	8,500,000	127,500	850,000	9,477,500
	Bracket Antenna Mobil	Diamond	buah	1,850,000	24,750	165,000	1,839,750
	Grounding anti petir	Comet	buah	10,402,095	156,031	1,040,210	11,600,000
	baterai Charge		unit	7,500,000	112,500	750,000	8,362,500
	Connector	Marushin	buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Tower Trianggle		buah	40,000,000	600,000	4,000,000	44,600,000
	Antena V2R	136-174Mhz-500Watt	unit	3,500,000	52,500	350,000	3,902,500
	Antena G7	Huster VHF	unit	4,750,000	71,250	475,000	5,296,250
	Celwave	PD220	Unit	25,852,000	387,780	2,585,200	28,824,980
	Diamond X50. Radio Rig dual band	144 MHz - 430 MHz	Unit	3,565,000	53,475	356,500	3,974,975
C	FLAS DISK (MEMORY FLAST)						
	FLAS DISK	USB2.0 16GB	buah	350,000	-	35,000	385,000
D	HANDY CAM / COMCORDER / CAMERA DIGITAL						
	HANDY CAM						
	Handy Cam		buah	24,000,000	360,000	2,400,000	26,760,000
	Drone	Dj Phantom 4	Buah	38,000,000	570,000	3,800,000	42,370,000
E	CAMERA DIGITAL						
	Camera		buah	6,700,000	100,500	670,000	7,470,500
	CAMERA SLR						
	CANON		buah	17,500,000	262,500	1,750,000	19,512,500
	NIKON		buah	18,000,000	270,000	1,800,000	20,070,000
	CAMERA PANASONIC	HDC MDH 32 GB	buah	25,000,000	375,000	2,500,000	27,875,000
F	BATTERY DAN KASET CAMERA						
	Batery Kering Kecil	ABC,Everyday	buah	7,000	360	700	8,050
	Batery Kamera SVHS	Parasonic BAAT VW-VBF2	buah	1,715,175	85,759	171,518	1,973,000
	Batery Handycam	Sony NPPM 50/BATT	buah	1,715,175	85,759	171,518	1,973,000
	Batery Mini DV	-	buah	1,029,105	51,455	102,911	1,184,000
	Batterai Camera Digital	Canon, Nikon	buah	2,000,000	100,000	200,000	2,300,000
	Battery Handy Cam	Nikon Enel 1	buah	3,000,000	150,000	300,000	3,450,000
	Camera	Panasonic Mni DV.LPMode	buah	5,750,000	287,500	575,000	6,612,500
	Camera HandyCam	SONY SE-120 (120 min),	buah	25,000,000	1,250,000	2,500,000	28,750,000
	Camera Lensa	SONY E-120 (120 min),	buah	55,000,000	2,750,000	5,500,000	63,250,000
	Camera Drone Lengkap	Sony GP D100E	buah	50,000,000	2,500,000	5,000,000	57,500,000
	Camera Lensa	Videosonic	buah	9,750,000	487,500	975,000	11,212,500
	Handycam	-	buah	6,500,000	325,000	650,000	7,475,000
	Digital Album	SONY 20 GB	buah	12,300,000	615,000	1,230,000	14,145,000
	Digital Album	NIKON 20 GB	buah	12,200,000	610,000	1,220,000	14,030,000
G	PRINTER						
	CANON						
	Canon IP	L 565	buah	5,000,000	250,000	500,000	5,750,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Laserjet		buah	1,750,000	87,500	175,000	2,012,500
	Printer dengan (Print, scan, copy)		buah	5,000,000	250,000	500,000	5,750,000
	Printonix (untuk PBB)		buah	178,000,000	8,900,000	17,800,000	204,700,000
H	KENDARAAN DARAT						
	TRUCK						
	Truck Roda 4 Type Diesel FE74 HDV	-	Unit	300,000,000	3,500,000	30,000,000	333,500,000
	Pick Up STD	-	Unit	150,000,000	3,500,000	15,000,000	168,500,000
	Dump Truck Type 120 DS	-	Unit	315,000,000	3,500,000	31,500,000	350,000,000
	KENDARAAN RODA 4						
	Minibus Avanza, Toyota type E MT	Toyota	Unit	227,000,000	3,500,000	22,700,000	253,200,000
	Minibus Avanza, Toyota type G MT	Toyota	Unit	240,000,000	3,500,000	24,000,000	267,500,000
	Minibus Inova, Toyota type E MT	Toyota	Unit	270,000,000	3,500,000	27,000,000	300,500,000
	Minibus Inova, Toyota type G MT	Toyota	Unit	289,700,000	3,500,000	28,970,000	322,170,000
	Minibus Suzuki Ertiga GL Double Blower MT	Suzuki	Unit	230,000,000	3,500,000	23,000,000	256,500,000
	Minibus Suzuki Ertiga GL Double Blower A/T	Suzuki	Unit	255,000,000	3,500,000	25,500,000	284,000,000
	Minibus HILUX PICK UP Double Cabin 4X4 TRD	Toyota	Unit	550,000,000	3,500,000	55,000,000	608,500,000
	Minibus Hilux PICK UP Single Cabin MT S.Cab	Suzuki	Unit	440,000,000	3,500,000	44,000,000	487,500,000
	All New Camry 2.5 Hybrid	Carry	Unit	917,500,000	3,500,000	91,750,000	1,012,750,000
	All New Vios	Toyota	Unit	298,000,000	3,500,000	29,800,000	331,300,000
	APV Mega Carry Pick Up	Suzuki	Unit	185,000,000	3,500,000	18,500,000	207,000,000
	Bus Roda 6, Toyota	Toyota	Unit	485,000,000	3,500,000	48,500,000	537,000,000
	Ambulance		Unit	350,000,000	3,500,000	35,000,000	388,500,000
	Pemadam Kebakaran		Unit	1,775,000,000	3,500,000	177,500,000	1,956,000,000
	KENDARAAN RODA 2 (DUA)						
	Sepeda Motor	Kawasaki	Unit	38,000,000	1,900,000	3,800,000	43,700,000
	Sepeda Motor	Suzuki	Unit	23,000,000	1,150,000	2,300,000	26,450,000
	Sepeda Motor	Yamaha	Unit	23,000,000	1,150,000	2,300,000	26,450,000
	Sepeda Motor	Honda	Unit	23,000,000	1,150,000	2,300,000	26,450,000
I	ONDERDIL / PART						
	Ban Luar Mobil		buah	1,000,000	-	100,000	1,100,000
	Ban Luar Motor		buah	230,000	-	23,000	253,000
	Ban dalam mobil		buah	200,000	-	20,000	220,000
	Ban dalam motor		buah	50,000	-	5,000	55,000
	Oil	-	4 liter	185,000	-	18,500	203,500
	Oil	-	1 Liter	125,000	-	12,500	137,500
	Accu/Baterai	-	buah	1,500,000	-	150,000	1,650,000
J	ALAT-ALAT RUMAH TANGGA DAN MEUBELAIR						
	PERALATAN MENJAHIT						
	Mesin Jahit	Buterfly Sanghai	buah	986,268	49,413	98,827	1,137,000
	Mesin Obras	Buterfly Sanghai	buah	3,953,070	197,654	395,307	4,547,000
	Dinamo Mesin Jahit	Singer	buah	117,128	5,856	11,713	135,000
	Mesin neci jahit		unit	3,953,070	197,654	395,307	4,547,000
	Etalase		buah	1,464,100	73,205	146,410	1,685,000
	Selenika listrik		buah	417,269	20,863	41,727	480,000
	Benang jahit		lusin	36,603	-	3,660	40,300
	Ospot Putih		meter	39,531	-	3,953	43,500
	Kain warna biru		meter	39,531	-	3,953	43,500
	Kain warna merah		meter	39,531	-	3,953	43,500
	Kain katun polos		meter	29,282	-	2,928	33,000
	Kain katun motif		meter	29,282	-	2,928	33,000
	Gunting kain		buah	58,564	-	5,856	65,000
	Benang obras		kg	36,603	-	3,660	43,500
	Meteran kain		buah	7,321	-	732	8,100
	Kancing	Jepret	buah	7,321	-	732	8,100
	Kancing	Kemeja	buah	29,282	-	2,928	32,300
	Kancing	Hak	buah	5,124	-	512	5,650
	Kancing	Hias	buah	732	-	73	1,000
	Kancing	Kait	buah	1,903	-	190	2,100
	Pendedel		buah	5,124	-	512	5,650
	Laderan		buah	7,321	-	732	8,100
	Benang Jahit		buah	1,464	-	146	1,600
	Sekoci		buah	8,785	-	878	9,700
K	PERALATAN RUMAH TANGGA						
	Mesin Air (Pompa)		buah	2,500,000	125,000	250,000	2,875,000
	Kompor Minyak Tanah	Hock 22 sumbu	buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Panci	Aluminium 40 cm	buah	250,000	12,500	25,000	287,500

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Dandang	Djawa Aluminium 40 cm	buah	300,000	15,000	30,000	345,000
	Wajan	Aluminium RRT, 40 cm	buah	220,000	11,000	22,000	253,000
	Wajan	Maxim , (40 cm)	buah	450,000	22,500	45,000	517,500
	Rak piring	besar SS4, FK GS	buah	150,000	7,500	15,000	172,500
	Jemuran dari besi	Besar Besi uk. 1,5 x 1,5 m	buah	195,000	9,750	19,500	224,250
	Selenka Listrik	Philips	buah	300,000	15,000	30,000	345,000
	Kompor Gas	-	buah	850,000	42,500	85,000	977,500
	Mixer	Philips Hand	buah	650,000	32,500	65,000	747,500
	Timbangan Kue	-	buah	175,000	8,750	17,500	201,250
	Gilingan Mie		buah	426,745	21,337	42,675	491,000
	Bak Tempat Minum	Lion Star Jumbo Kely 8 ltr	buah	135,019	6,751	13,502	156,000
	Blender		buah	550,000	27,500	55,000	633,000
	Rice Cooker		buah	550,000	27,500	55,000	633,000
	Tikar Plastik		buah	50,000	2,500	5,000	57,500
	Serbet		lembar	17,500	875	1,750	21,000
	Payung	Kembang besar	buah	65,000	3,250	6,500	75,000
	Gantungan Baju Polos		lusin	35,000	1,750	3,500	41,000
	Tea Set		set	504,362	25,219	50,438	581,000
	Cangkir	Sango Polos	kotak	95,000	4,750	9,500	110,000
	Piring	Makan Sango Ceper Besar	lusin	500,000	25,000	50,000	575,000
	Piring	Makan Sango Cekung 9"	lusin	200,000	10,000	20,000	230,000
	Piring	Makan RRT Kembang	lusin	85,000	4,250	8,500	98,000
	Piring	Makan RRT Polos Putih	lusin	87,000	4,350	8,700	101,000
	Piring	Ikan Oval Milamin Bsr Polos	buah	35,471	1,774	3,547	50,000
	Piring	Ikan Oval Milamin (T) Polos	buah	39,000	1,950	3,900	45,000
	Piring	Ikan Oval Milamin	buah	86,909	4,345	8,691	100,000
	Piring	Ikan Oval Polos	buah	85,357	4,268	8,536	100,000
	Piring	Piring Ikan Oval	buah	186,234	9,312	18,623	215,000
	Gelas	Mug Milamin Pakai Tutup Besar	buah	40,263	2,013	4,026	47,000
	Gelas	Mug Milamin Kcl Tutup	buah	32,370	1,618	3,237	37,500
	Gelas	Duralex	lusin	116,396	5,820	11,640	135,000
	Gelas	Biasa	lusin	130,816	6,541	13,082	151,000
	Termos	Termos Nasi	buah	222,277	11,114	22,228	256,000
	Termos	Termos Air Panas	buah	427,118	21,356	42,712	492,000
	Jumbo		buah	104,756	5,238	10,476	121,000
	Bingkai Struktur	Stainless Maspion	buah	600,000	30,000	60,000	690,000
	Wajan Hitam		buah	274,053	13,703	27,405	316,000
	Baskom		buah	159,720	7,986	15,972	184,000
	Pemanas Sup	Segi Empat Besar Jumbo	buah	1,086,362	54,318	108,636	1,250,000
	Parutan	Grater Maspion	buah	46,556	2,328	4,656	54,000
	Tempat Nasi	Steinles Steel + Tutup	buah	200,000	10,000	20,000	230,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tempat Nasi	Aluminium Besar 35 cm	buah	95,000	4,750	9,500	110,000
	Sendok	Makan Steinel Steel Biasa	lusin	35,000	1,750	3,500	40,300
	Sendok	Makan Steinel Steel Dol	lusin	58,198	2,910	5,820	67,000
	Sendok	Nasi Steinel Steel	lusin	150,000	7,500	15,000	172,500
	Sendok	Kecil Steinel Steel Biasa	lusin	25,000	1,250	2,500	28,750
	Sendok	Kecil Steinel Steel Dol	lusin	42,679	2,134	4,268	50,000
	Sendok	Ikan Steinel Steel Polos Tbl	lusin	35,000	1,750	3,500	40,250
	Sendok	Kuah	lusin	175,000	8,750	17,500	202,000
	Garpu	Makan Steinel Steel Biasa	lusin	25,000	1,250	2,500	29,000
	Garpu	Makan Steinel Steel Dol	lusin	60,000	3,000	6,000	69,000
	Garpu	Kecil Steinel Steel Dol	lusin	42,679	2,134	4,268	50,000
	Garpu	Kecil Steinel Steel Biasa	lusin	30,000	1,500	3,000	34,500
	Suti lengkap/dapur	Steinel Steel	set	170,714	8,536	17,071	197,000
	Rantang		susun	186,234	9,312	18,623	215,000
	Rantang	Plastik	susun	46,425	2,321	4,643	54,000
	Pisau	Dapur Steinel Steel/Victoria Kecil	lusin	321,253	16,063	32,125	370,000
	Pisau	Dapur	buah	35,000	1,750	3,500	40,300
	Pisau	Buah Steinel Steel/Victoria	lusin	15,519	776	1,552	17,900
	Pisau	Dapur Steinel Steel Besar	buah	140,606	7,030	14,061	162,000
	Pembakar Roti	Touster Nasional	buah	670,441	33,522	67,044	772,000
	oven	Butterfly	buah	232,792	11,640	23,279	268,000
	oven	Hock Besar No. 2	buah	629,869	31,493	62,987	725,000
	oven	Hock Sedang No. 3	buah	465,584	23,279	46,558	536,000
	Pemanggang Ikan	Pakai Tutup	buah	108,636	5,432	10,864	125,000
	Jusser		buah	465,584	23,279	46,558	536,000
	Baking Pan		buaht	333,668	16,683	33,367	384,000
	saringan	Teh Kawat	buaht	54,318	2,716	5,432	63,000
	Talenan	Plastik Segi 4 Besar Criva	buaht	93,117	4,656	9,312	108,000
	Ember	Pakai Tutup besar	buaht	62,078	3,104	6,208	72,000
	Ember Timba		buaht	15,519	776	1,552	18,000
	Baki Kayu	Segi Empat Sedang	buaht	69,836	3,492	6,984	80,500
	Bantal Kuni	Kwalitet 1	buaht	170,714	8,536	17,071	197,000
	Karpet Bludru/Pernadani	-	lembar	1,177,927	58,896	117,793	1,355,000
	Sprei		set	473,344	23,667	47,334	545,000
	Gayung	Aluminium	buaht	53,542	2,677	5,354	61,600
	Jerigen		buaht	34,143	1,707	3,414	39,500
	Magic Jer	Yong Ma	buaht	581,980	29,099	58,198	670,000
	Mesin Pengolah Tahu/ lempe 6"	Honda GS 200 SPK	unit	9,311,676	465,584	931,168	10,800,000
	Mesin Parut Kelapa, Iepung Kopi GX 160	-	unit	9,383,550	469,178	938,355	10,800,000
	Gentong/Bek Plastik	Aluminium uk.2 meter	buaht	85,357	4,268	8,536	99,000
	Tangga Lipat		buaht	3,000,000	150,000	300,000	3,450,000
	Rice Bok Maspin		buaht	356,948	17,847	35,695	420,000
	Selendang Songket	Panjang	pcs	126,484	6,324	12,648	146,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Taplak / Hias	Dinding Coklat	pcs	107,084	5,354	10,708	124,000
	Taplak / Hias	Dinding Putih	pcs	96,997	4,850	9,700	112,000
	Taplak / Hias	Meja Panjang (tamu)	pcs	155,195	7,760	15,519	179,000
	Tangga Aluminium Lipat	uk.2,5 m Fortuna	buah	1,938,237	96,912	193,824	2,230,000
	Tempat Tisu Elektrik		buah	116,396	5,820	11,640	134,000
	Stop Kran		buah	70,614	3,531	7,061	82,000
	Kran		buah	40,351	2,018	4,035	50,000
	Trolis		buah	2,095,127	104,756	209,513	2,410,000
	Selang Plastik	1 rol terdiri dari 50 meter	meter	543,181	27,159	54,318	625,000
	Gentong Gerabah	Ukuran besar	buah	155,195	7,760	15,519	179,000
	Sikat kloset bundar		buah	13,968	698	1,397	15,100
	Sikat lantai biasa		buah	8,303	415	830	10,000
	Gunting rumput		buah	88,383	4,419	8,838	102,000
	Bak sampah plastik		buah	8,458	423	846	9,800
	Keset		buah	23,202	1,160	2,320	26,700
	Kain Pel		buah	10,864	543	1,086	12,500
	Sapu ijuk		buah	27,857	1,393	2,786	32,000
	Alat semprot nyamuk BDB	Super Foging	unit	13,188,864	659,443	1,318,886	15,100,000
	Tempat majalah		buah	581,980	29,099	58,198	670,000
	Kloset Biasa		buah	300,000	15,000	30,000	345,000
	Kloset Duduk		buah	750,000	37,500	75,000	862,500
	Lemari Pakaian Kayu LP 4609 Grafein Kaca Cermin		buah	1,725,625	86,281	172,562	1,985,000
	Lemari Jati Ukir, Oskan/6 Pintu Bufet Italy		set	6,725,709	336,285	672,571	7,735,000
	Lemari Pakaian Kecil, Jalitang 1102		buah	783,065	39,153	78,306	900,000
	Lemari Kaca Antik (Ukiran Kayu jati), Bulet Lily		buah	11,529,788	576,489	1,152,979	13,300,000
	Lemari Kaca Riben, 3 pintu SION		buah	1,373,966	68,698	137,397	1,580,000
	Lemari Hias, Sedang		buah	931,030	46,552	93,103	1,080,000
	Lemari Pakaian 2 Pintu Putih LP 4608 Grefen		buah	1,695,840	84,792	169,584	1,950,000
	Lemari Sayur KS 2001 Olympic		buah	2,112,834	105,642	211,283	2,430,000
	Lemari Makan KPD Dixon Aluminium 3 Pintu		set	1,239,452	61,973	123,945	1,425,000
	Rak televisi		buah	2,950,000	147,500	295,000	3,392,500
	Bulet, Rendah		buah	2,071,660	103,583	207,166	3,400,000
	Kursi sofa Besar Lengkap		set	33,674,300	1,683,715	3,367,430	38,750,000
	Kursi Sofa Lengkap Sedang, M Crount		set	5,284,486	264,224	528,449	6,100,000
	Kursi Sofa Sudut L , Big Star		set	3,458,936	172,947	345,894	4,000,000
	Kursi Sofa, Karimun		set	2,594,202	129,710	259,420	2,985,000
	Kursi Tamu Ukir		set	9,849,400	492,470	984,940	11,350,000
	Kursi Makan Plastik		set	66,296	3,315	6,630	77,000
	Kursi Makan Besi		set	239,243	11,962	23,924	276,000
	Kursi Teras Besi		set	2,519,259	125,963	251,926	2,900,000
	Meja Makan Besi Cina		set	4,365,945	218,297	436,595	5,100,000
	Meja Makan 6 Kursi, Tempa		set	5,620,771	281,039	562,077	6,500,000
	Meja Makan Kaca, Bill Star		set	2,113,794	105,690	211,379	2,440,000
	Meja Makan Putar Kaca Susun Dua 6 Kursi		set	2,472,179	123,609	247,218	2,850,000
	Meja Rias, MR 5448 Olympic		set	1,067,466	53,373	106,747	1,300,000
	Meja Rias Besi, T empat Succes		buah	2,396,274	119,814	239,627	2,760,000
	Meja Toilet, Graver MR 4707		buah	863,773	43,189	86,377	994,000
	Meja Kecil antara 2 Bad, Graver NK.175		buah	293,049	14,652	29,305	337,000
	Meja Setrika Kayu		buah	600,000	30,000	60,000	690,000
	Kasur Busa		unit	4,750,000	237,500	475,000	5,462,500
	Keranjang Plastik		buah	240,204	12,010	24,020	276,000
	Ranjang Kayu 1 Badan Olympic	Olympic	buah	576,489	28,824	57,649	663,000
	Ranjang Kayu 2 Badan RN.726 Gravier	Gravier	buah	1,622,818	81,141	162,282	1,870,000
	Spring Bed 2 in 1 Olympic	Olympic	set	3,352,286	167,614	335,229	3,856,000
	Spring Bed Westin	Westin	set	3,747,181	187,359	374,718	4,310,000
	Spring Bed, Olympic Classic/Sandra Montana	Olympic	set	3,936,462	196,823	393,646	4,527,000
	Spring Bed 160, Golden	Golden	set	5,524,890	276,234	552,489	6,353,400
	Kasur Spon 2 badan Gajah Bali		buah	1,215,432	60,772	121,543	2,397,750
	Selmut		buah	374,718	18,736	37,472	431,000
	Bantal + Guling		buah	290,158	14,508	29,016	334,000
	Bantal Kepala		buah	228,766	11,438	22,877	263,100
	Alas Kaki (keset)		buah	47,080	2,354	4,708	55,000
	Tempat sampah Aluminium		buah	365,110	18,255	36,511	420,000
	Handuk Mandi Besar		buah	112,415	5,621	11,242	129,300
	Handuk Mandi Kecil		buah	75,904	3,795	7,590	87,300
	Tempat Gantungan Handuk		buah	220,988	11,049	22,099	255,000
	Taplak Meja Makan Bordir 4 Kursi		buah	331,481	16,574	33,148	381,200

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Garpu Kue		lusin	35,550	1,778	3,555	41,000
	Tempat Air Minum Milano 10 Liter		buah	182,555	9,128	18,255	210,000
	Panci Set 4 susun		set	480,408	24,020	48,041	552,500
	Meja Televisi Susun Pakai Sayap		buah	2,250,000	112,500	225,000	2,587,500
	Makan Prasmanan I (VIP)		1 X Makan, 1 Orang	85,000	-	8,500	93,500
	Makan Prasmanan II		1 X Makan, 1 Orang	75,000	-	7,500	82,500
	Snack Prasmanan		Org/dos	27,000	-	2,700	29,700
	Snack Rapat		Org/dos	25,000	-	2,500	27,500
	Makanan Kotak Isi Daging		Org/dos	35,000	-	3,500	38,500
	Makanan Kotak Isi Ikan dan telur		Org/dos	27,000	-	2,700	29,700
	Makanan Bungkus Isi Daging		Org/dos	30,000	-	3,000	33,000
	Makanan Bungkus Isi Ikan Telur		Org/dos	25,000	-	2,500	27,500
	Aqua Gelas		dus	50,000	-	5,000	55,000
	Aqua Botol 400 ml		dus	70,000	-	7,000	77,000
	Vanstool MSP Segi		Set	686,297	34,315	68,630	789,300
	Vanstool Bulat		Set	549,038	27,452	54,904	631,400
	Soupteren/ Vicenza		Set	960,616	48,041	96,082	1,105,000
	Panci Stainless 30 cm		buah	137,259	6,863	13,726	158,000
	Panci Supi		buah	91,506	4,575	9,151	105,300
	Panci Strom		buah	2,745,188	137,259	274,519	3,157,000
M	MEUBELAIR						
	Meja Kerja Pejabat		buah	5,500,000	25,000	550,000	6,075,000
	Meja 1/2 Biro		buah	3,500,000	25,000	350,000	3,875,000
	Meja Biro		buah	4,500,000	25,000	450,000	4,975,000
	Meja Rapat 20 Orang	Type MR 20 ORG	set	7,500,000	25,000	750,000	8,275,000
	Meja Kerja Non Essalon		buah	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Rak Buku		buah	2,300,000	25,000	230,000	2,555,000
	Laci		buah	761,771	25,000	76,177	863,000
	Kursi Putar Beroda		buah	1,750,000	25,000	175,000	1,950,000
	Meja Makan lengkap dengan 6 kursi		set	35,000,000	25,000	3,500,000	38,525,000
	Meja murid SD		buah	805,255	25,000	80,526	920,000
	Meja Kerja Komisi		set	47,500,000	25,000	4,750,000	52,275,000
	Meja Belajar/Study Carel		buah	2,013,138	25,000	201,314	2,250,000
	Kursi Kerja	Eselon	buah	7,500,000	25,000	750,000	8,275,000
	Kursi Kerja	Eselon I	buah	6,500,000	25,000	650,000	7,175,000
	Kursi Kerja	Eselon II	buah	4,187,326	25,000	418,733	4,631,000
	Kursi Kerja	Eselon III	buah	2,000,000	25,000	200,000	2,225,000
	Kursi Kerja	Eselon IV	buah	1,500,000	25,000	150,000	1,675,000
	Kursi Kerja	Non Eselon	buah	750,000	25,000	75,000	850,000
	Kursi Ukir Ruang Rapat		buah	900,000	25,000	90,000	1,015,000
	Kursi Kerja		buah	402,628	25,000	40,263	467,890
	Kursi		buah	1,852,087	25,000	185,209	2,062,300
	Kursi Rapat	Spon/Putar	buah	670,000	25,000	67,000	762,000
	Kursi Hadap	eselon II	buah	1,500,000	25,000	150,000	1,675,000
	Kursi tamu	Panjang (dengan meja)	set	3,750,000	25,000	375,000	4,150,000
	Kursi tamu	Lokat, terdiri dari : *4 buah	set	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Kursi Ipat	Chitose	buah	250,000	25,000	25,000	300,000
	Kursi Plastik	Napoly	buah	110,000	25,000	11,000	146,000
	White board	Uk 90 x 120 Cm gantung	buah	5,500,000	25,000	550,000	6,075,000
	Filing Cabinet	Elite 4 laci	buah	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Filing Cabinet	elite 3 laci	buah	1,800,000	25,000	180,000	2,005,000
	Filing Cabinet	elite 2 laci	buah	1,500,000	25,000	150,000	1,675,000
	Filing Cabinet	4 Laci Merk ELITE	set	3,500,000	25,000	350,000	3,875,000
	Rak	Majalah	buah	3,200,000	25,000	320,000	3,545,000
	Rak	Olympic	buah	1,000,000	25,000	100,000	1,125,000
	Brankas		buah	10,850,000	25,000	1,085,000	11,960,000
	Rak Arsip	Besi Uk. 2,15m x 1m x	buah	3,750,000	25,000	375,000	4,150,000
	Lemari Alat	elite 2 pintu	buah	5,200,000	25,000	520,000	5,745,000
	Lemari Arsip Buku		set	2,000,000	25,000	200,000	2,225,000
	Lemari	Arsip		2,650,000	25,000	265,000	2,940,000
	Lemari	Buatan	buah	5,500,000	25,000	550,000	6,075,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Lemari	Buku	buah	2,416,000	25,000	241,600	2,682,600
	Lemari	Barang	buah	2,700,000	25,000	270,000	2,995,000
	Lemari	Etalase	buah	5,750,000	25,000	575,000	6,350,000
	Lemari	Kaca	buah	3,250,000	25,000	325,000	3,600,000
	Lemari	Pantry	unit	2,700,000	25,000	270,000	2,995,000
	Lemari	Kaca 3 sikat, ukuran: T: 2m, P: 1,5	Set	6,000,000	25,000	600,000	6,625,000
	Lemari	Kecil	buah	1,196,000	25,000	119,600	1,340,600
	Lemari	Makan Stainless steel	buah	4,831,000	25,000	483,100	5,339,100
	Lemari Arsip	File	buah	1,750,000	25,000	175,000	1,950,000
	Lemari	Kayu	buah	3,000,000	25,000	300,000	3,325,000
	Lemari	Bufet	buah	5,500,000	25,000	550,000	6,075,000
	Lemari	Lab Computer	buah	6,750,000	25,000	675,000	7,450,000
	Brand Cash		buah	4,200,000	25,000	420,000	4,645,000
	Brand Cash sedang	Cobra	buah	7,000,000	25,000	700,000	7,725,000
	Lemari Kaca (Storage Koleksi)		buah	1,785,000	25,000	178,500	1,988,500
	Bangku tunggu / istirahat		buah	1,750,000	25,000	175,000	1,950,000
	Rak Arsip/lemari dua pintu		buah	2,415,800	25,000	241,580	2,682,380
	Rak Piring		buah	2,850,000	25,000	285,000	3,160,000
	Rak arsip baja		buah	4,026,300	25,000	402,630	4,453,930
	Rak Buku Perpustakaan	Bahan Baja	buah	2,658,000	25,000	265,800	2,948,800
	Rak Arsip	Kayu	buah	3,140,500	25,000	314,050	3,479,550
	Rak Kaca		buah	2,415,800	25,000	241,580	2,682,380
	Etalase Kaca		buah	4,026,300	25,000	402,630	4,453,930
	Loker/Rak Penitipan		buah	2,015,000	25,000	201,500	2,241,500
	Saklar Telpon		buah	230,000	25,000	23,000	278,000
	Bangku murid SD		buah	250,000	25,000	25,000	300,000
	Peta Indonesia		buah	260,900	25,000	26,090	311,990
	Peta Dunia		buah	373,000	25,000	37,300	435,300
	Peta Propinsi Maluku Utara		buah	125,000	25,000	12,500	162,500
	Peta Kabupaten Halmahera Selatan		buah	70,000	25,000	7,000	102,000
	Atlas IPS		buah	60,000	25,000	6,000	91,000
	Globe		buah	491,200	25,000	49,120	565,320
	Planetarium		buah	322,100	25,000	32,210	379,310
	Solasystem		buah	322,100	25,000	32,210	379,310
	Torso mini Laki-laki		buah	326,200	25,000	32,620	383,820
	Torso mini Perempuan		buah	326,200	25,000	32,620	383,820
	Bak sampah		buah	402,650	25,000	40,265	467,915
	Tempat Tidur Ukir	Uk. 180 x 200 cm		15,000,000	25,000	1,500,000	16,525,000
	Tempat Tidur	Bigland Uk. 160 x 200 cm	buah	3,500,000	25,000	350,000	3,875,000
	Kursi Tamu		set	7,250,000	25,000	725,000	8,000,000
	Podium		buah	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Lemari Penyimpanan Alat Optik		buah	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Etalase Kaca		buah	2,657,300	25,000	265,730	2,948,030
	Folding Bad (Tempat tidur lipat)		buah	430,500	25,000	43,050	498,550
	Tangga sorong aluminium	Bahan aluminium	buah	2,800,000	25,000	280,000	3,105,000
	Rak Kartu		buah	1,642,700	25,000	164,270	1,831,970
	Spring Bad (tanpa bantal /guling)	Uk 160 x 200 cm	buah	5,550,000	25,000	555,000	6,130,000
	Meteran		buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Lemari Arsip		buah	2,093,600	25,000	209,360	2,327,960
	Lemari Buffet		buah	11,000,000	25,000	1,100,000	12,125,000
	Mult Purpose Adjust Table Rack (Rak Arsip Serba Guna)		buah	2,980,000	25,000	298,000	3,303,000
	Kursi Besi Tangan Putar		buah	750,000	25,000	75,000	850,000
	Kursi Hadap (tanpa tangan)		buah	483,200	25,000	48,320	556,520
	Kursi Pertemuan		buah	386,200	25,000	38,620	449,820
	Kursi Pejabat		buah	18,000,000	25,000	1,800,000	19,825,000
	Kursi Tamu / Sice	Kursi Teras Ukir	buah	4,000,000	25,000	400,000	4,425,000
	Kursi Tamu	4 buah kursi dan meja	set	2,500,000	25,000	250,000	2,775,000
	Kursi Tunggu		buah	850,000	25,000	85,000	960,000
	Kursi Sidang		buah	676,500	25,000	67,650	769,150
	Lemari Kaca Perpustakaan		buah	967,000	25,000	96,700	1,088,700

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Lemari Pakaian	LP 624	buah	1,892,300	25,000	189,230	2,106,530
	Meja Kerja Ruang Rapat Anggota DPRD (Set dengan Kursi dll)		Set	75,000,000	25,000	7,500,000	82,525,000
	Book Cabinet	Pintu Kaca	buah	282,000	25,000	28,200	335,200
	Book Cabinet	Laci	buah	315,000	25,000	31,500	371,500
	Rak serba guna	RSG 2005 SLD	buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Meja siswa SD	110 x 55 x70 cm	Buah	400,000	25,000	40,000	465,000
	Kursi siswa SD	42 x 40 x 80 cm	Buah	210,000	25,000	21,000	256,000
	Meja dan Kursi Guru SD	Kayu Klas II	pasang	1,500,000	25,000	150,000	1,675,000
	Meja dan Bangku Murid SD	Kayu Klas II	pasang	700,000	25,000	70,000	795,000
	Meja siswa SMP	110 x 55 x 72 cm	Buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Kursi siswa SMP	42 x 40 x 82 cm	Buah	270,000	25,000	27,000	322,000
	Meja siswa SMA/SMK	60 x 60 x 75 cm	Buah	300,000	25,000	30,000	355,000
	Kursi siswa SMA/SMK	44 x 43 x 42/83 cm	Buah	242,000	25,000	24,200	291,200
	Meja guru	110 x 60 x 75 cm	Buah	821,500	25,000	82,150	928,650
	Kursi guru	52 x 47 x 84 cm	Buah	435,000	25,000	43,500	503,500
	Lemari guru		Buah	387,000	25,000	38,700	450,700
	Lemari Arsip SD	Kayu Klas II	Buah	1,490,000	25,000	149,000	1,664,000
	Papan tulis	240 x 140 cm	Buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Papan tulis Hitam	Bahan Triptek 3 MM	Buah	500,000	25,000	50,000	575,000
	Papan absen		Buah	201,500	25,000	20,150	246,650
	Papan Nama Organisasi		buah	1,500,000	25,000	150,000	1,675,000
	Papan Kegiatan		buah	750,000	25,000	75,000	850,000
	Papan Informasi			750,000	25,000	75,000	850,000
	Tempat sampah	50 x 50 x 70 cm	Buah	257,700	25,000	25,770	308,470
	Bangku tunggu	200 x 60 x 75 cm	Buah	402,700	25,000	40,270	467,970
	Lambang Negara Bingkai Kaca		Buah	120,800	25,000	12,080	157,880
	Gambar presiden dengan bingkai Kaca		Buah	120,800	25,000	12,080	157,880
	Gbr Wkt. Presiden dengan bingkai Kaca		Buah	120,800	25,000	12,080	157,880
	Peta Dunia besar physical		Set	275,000	25,000	27,500	327,500
	Peta Asean besar		Set	306,000	25,000	30,600	361,600
	Peta Indonesia besar physical		Set	315,000	25,000	31,500	371,500
	Atlas Indonesia dan Dunia		Set	80,000	25,000	8,000	113,000
	Atlas sejarah Indonesia & Dunia		Set	125,000	25,000	12,500	162,500
	Bola Dunia (Globe) Diameter 42,5		Set	680,000	25,000	68,000	773,000
	Overhead Projector (OHP)		Set	10,500,000	25,000	1,050,000	11,575,000
	Layar Standar		Set	806,000	25,000	80,600	911,600
	Mesin Stensil Model DH-515		Set	17,200,000	25,000	1,720,000	18,945,000
	Mesin Pengotah Air bersih		Set	18,000,000	25,000	1,800,000	19,825,000
	Furniture Kursi Tamu	SuperlandType ROSE	set	4,100,000	25,000	410,000	4,535,000
	Rak Buku	RBu 112 (A)	set	1,200,000	25,000	120,000	1,345,000
	Rak Buku	RBu 112 (B)	set	1,215,000	25,000	121,500	1,361,500
	Meja Belajar 26	MBe 29	buah	1,200,000	25,000	120,000	1,345,000
	Meja Belajar 27	MBe 210	buah	1,100,000	25,000	110,000	1,235,000
	Meja Belajar 28	Ligna Spiza-MK 012	buah	1,100,000	25,000	110,000	1,235,000
	Meja Pertemuan	Ukuran 164 X 88 X 74	set	1,615,000	25,000	161,500	1,801,500
	Meja Peralatan		buah	2,818,500	25,000	281,850	3,125,350
	Meja Sidang + Kaca		buah	1,950,000	25,000	195,000	2,170,000
	Lemari	Serbaguna 203 (B)	set	970,000	25,000	97,000	1,092,000
	Lemari		buah	3,300,000	25,000	330,000	3,655,000
	Tempat Tidur	-	buah	900,000	25,000	90,000	1,015,000
	Lemari Pakaian	3 pintu	buah	270,000	25,000	27,000	322,000
	Lemari Pakaian	Nachtkas 49	buah	325,000	25,000	32,500	382,500

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Lemari Ansip Baja	2 pintu bhn besi	buah	2.900.000	25.000	290.000	3.215.000
	Pembuatan Billboard	Bhn : Besi Plat, uk.210x110 cm	buah	3.100.000	25.000	310.000	3.435.000
	Lemari Kartu Berobat			3.100.000	25.000	310.000	3.435.000
	Lemari Pakaian Merk LIGNA	Ukuran 164 X 88 X 74 Cm	buah	4.100.000	25.000	410.000	4.535.000
	Map Cabinet		unit	17.200.000	25.000	1.720.000	18.945.000
	Suspension Strip	Kursi Rapat Chilose	unit	1.100.000	25.000	110.000	1.235.000
	Lemari Hias		buah	4.050.000	25.000	405.000	4.480.000
	Kursi Tamu (SOFA) Model Mars Lengkap		set	5.700.000	25.000	570.000	6.295.000
	Meja Resepsionis	300x90x60 cm.Rangka KayuKlas1	buah	2.850.000	25.000	285.000	3.160.000
	Gordang dan Railnya	-	m	250.000	25.000	25.000	300.000
	Terali Besi	Ukuran 5 m	m	370.000	25.000	37.000	432.000
	Trali Pintu dan Jendela	Besi Siku 2,5 x 2,5 cm		725.000	25.000	72.500	822.500
	Tangga Aluminium		buah	1.250.000	25.000	125.000	1.400.000
	Piala / Tropi	Tetap utk MTO Uk. Sedang	unit	2.000.000	25.000	200.000	2.225.000
	Piala / Tropi	Bergilir Uk. Sedang	unit	2.500.000	25.000	250.000	2.775.000
	Piala / Tropi	Tetap Uk. Besar	unit	5.000.000	25.000	500.000	5.525.000
N	PERLENGKAPAN PEGAWAI, DHARMA WANITA, KORSIK, POL PP, PASKIBRAKA DAN POLPRA						
	PERLENGKAPAN PEGAWAI DAN DHARMA WANITA						
	Lencana Korpri / Dharma Wanita Kuningan Kecil		buah	16.000	800	1.600	18.400
	Lencana Korpri / Dharma Wanita Kuningan Sedang		buah	22.000	1.100	2.200	25.300
	Lencana Korpri / Dharma Wanita Kuningan Besar		buah	45.000	2.250	4.500	51.750
	Kaos Kaki macam warna, Sedang		buah	44.000	2.200	4.400	50.600
	Kaos kaki macam warna, Besar		buah	58.200	2.910	5.820	66.930
	Bendera merah putih, 20 x 30 cm		lembar	66.000	3.300	6.600	75.900
	Bendera merah putih, 30 x 45 cm		lembar	73.000	3.650	7.300	83.950
	Bendera merah putih, 40 x 60 cm		lembar	88.000	4.400	8.800	101.200
	Bendera merah putih, 60 x 90 cm		lembar	102.000	5.100	10.200	117.300
	Bendera merah putih, 80 x 120 cm		lembar	146.000	7.300	14.600	167.900
	Bendera merah putih, 140 x 210 cm		lembar	315.000	15.750	31.500	362.250
	Pelangi		lembar	120.000	6.000	12.000	138.000
	Lambang Daerah Halsel		buah	175.000	8.750	17.500	201.250
	Logo Tulisan Halsel		buah	75.000	3.750	7.500	86.250
	Logo Pakaian Dinas Hansip		buah	50.000	2.500	5.000	57.500
	Logo Pakaian Dinas Keky		buah	75.000	3.750	7.500	86.250
	Topi Korpri		buah	156.250	7.813	15.625	179.688
	Topi Pamong Praja		buah	137.500	6.875	13.750	158.125
	Topi Pet Pamong Praja + Emblem		buah	364.000	18.200	36.400	418.600
	Lencana Korpri, Logam		buah	50.000	2.500	5.000	57.500
	Lencana Korpri, Biasa		buah	35.000	1.750	3.500	40.250
	Lencana Korpri, Fiber / Emas		buah	75.000	3.750	7.500	86.250
	Kain Korpri, Sutra		Meter	225.000	11.250	22.500	258.750
	Sepatu PDH, Type ABRI		buah	430.000	21.500	43.000	494.500
	Pakaian Dinas (PDH) + Badge dan Lokasi, Torex 2020		steel	510.000	25.500	51.000	586.500
	Pakaian Dinas (PDH) + Badge dan Lokasi, Famatex		steel	570.000	28.500	57.000	655.500
	Pakaian Dinas Lapangan		steel	820.000	41.000	82.000	943.000
	Ikut Pinggang Besar (Kopel), Standart		buah	137.500	6.875	13.750	158.125
	Ikut Pinggang kecil hitam, Standart		buah	137.500	6.875	13.750	158.125
	Tanda Pangkat Polisi Pamja, Harian		buah	137.500	6.875	13.750	158.125
	Fluit dan Tali Air, Harian		set	37.500	1.875	3.750	43.125
	Pentungan Karet		buah	175.000	8.750	17.500	201.250
	Tameng		buah	3.150.000	157.500	315.000	3.622.500
	Borgol		buah	102.000	5.100	10.200	117.300
	Sarung Borgol		buah	37.000	1.850	3.700	42.550
	Kopel Rim, Katun		buah	102.000	5.100	10.200	117.300
	Kopel Rim, Nylon		buah	102.000	5.100	10.200	117.300

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kopel Biasa		buah	100,000	5,000	10,000	115,000
	Kopel Provost		buah	175,000	8,750	17,500	201,250
	Helm Provost		buah	365,000	18,250	36,500	419,750
	Drag Rim Provost		buah	125,000	6,250	12,500	143,750
	Drag Rim Biasa		buah	60,000	3,000	6,000	69,000
	Kaos Dalam PDL Biru		buah	88,000	4,400	8,800	101,200
	Pisau baret		buah	300,000	15,000	30,000	345,000
	Helm Anti Demontran		buah	2,200,000	110,000	220,000	2,530,000
	Tanda Jabatan		buah	102,000	5,100	10,200	117,300
	Ongkos Jahit Pakai Dinas (Keky)		Pasang	450,000	22,500	45,000	517,500
	Ongkos Jahit Pakai Semi Jas		Pasang	2,100,000	105,000	210,000	2,415,000
	Ongkos Jahit Pakai Jas		Pasang	3,000,000	150,000	300,000	3,450,000
	Blangko		Lbr	500	25	50	575
	Buku Register		Buku	250,000	12,500	25,000	287,500
	Lencana Garuda		buah	187,500	9,375	18,750	215,625
	Papan Nama Bordir		buah	50,000	2,500	5,000	57,500
	Papan Nama dari Bahan Fibers		buah	77,100	3,855	7,710	88,665
	Rompi		buah	230,700	11,535	23,070	265,305
	PAKAIAN POL - PP						
	Seragam PDL		peg	935,000	46,750	93,500	1,075,250
	Seragam PDH		peg	786,500	39,325	78,650	905,000
	Seragam PDU		peg	1,465,200	73,260	146,520	1,684,980
	Seragam Pataka		peg	1,694,000	84,700	169,400	1,948,100
	Baju Kaos Oblong Khaki Hijau	Katon	buah	114,950	5,748	11,495	135,000
	Baju Kaos Oblong Putih	Katon	buah	114,950	5,748	11,495	135,000
	Jaket Model Korea		buah	484,000	24,200	48,400	556,600
	Jas hujan		buah	423,500	21,175	42,350	488,000
	Topi Rumbai Berlogo		buah	102,850	5,143	10,285	119,000
	Topi lapangan bertuliskan Pol.PP (bordiran)		buah	102,850	5,143	10,285	119,000
	Topi lapangan :	sablon	buah	79,860	3,993	7,986	92,000
	Topi Harián Berlogo		buah	102,850	5,143	10,285	119,000
	Topi Pet PDU II		buah	102,850	5,143	10,285	119,000
	Kopel Reem Putih		buah	199,650	9,983	19,965	230,000
	Kopel reem Biasa		buah	199,650	9,983	19,965	230,000
	Drag Reem / Stempang Putih		buah	60,500	3,025	6,050	69,575
	Drag Reem Biasa		buah	60,500	3,025	6,050	69,575
	Ikat Pinggang		buah	60,500	3,025	6,050	69,575
	Sepatu PDL Berlogo		peg	544,500	27,225	54,450	626,175
	Sepatu PDL Hitam Putih		peg	544,500	27,225	54,450	626,175
	Sepatu Lapangan		peg	326,700	16,335	32,670	375,705
	Sepatu PDH		peg	453,000	22,650	45,300	520,950
	Sepatu Pataka		peg	544,500	27,225	54,450	626,175
	Kaos kaki tebal hitam		buah	60,500	3,025	6,050	69,575
	Tanda pangkat PDH	PDH	peg	114,950	5,748	11,495	133,000
	Tanda pangkat PDU		peg	229,900	11,495	22,990	265,000
	Tanda Jabatan		peg	66,550	3,328	6,655	77,000
	Lencana Kewenangan		buah	90,750	4,538	9,075	105,000
	Lencana Korpri		buah	182,000	9,100	18,200	209,300
	Papan Nama Polisi Pamong Praja		buah	182,000	9,100	18,200	209,300
	Pisau Komando	Infantri	buah	425,000	21,250	42,500	488,750
	Pisau Komando	Biasa	buah	305,000	15,250	30,500	350,750
	Baret Biasa Emblem		buah	181,500	9,075	18,150	208,725
	Baret Biru Emblem		buah	181,500	9,075	18,150	208,725
	Monogram		peg	43,000	2,150	4,300	49,450
	Kancing PDU		set	302,500	15,125	30,250	347,875
	Fluit beserta tali		stel	48,400	2,420	4,840	55,660
	Helm Putih tulisan Pol-PP		buah	443,000	22,150	44,300	509,450
	Helm Dalmas Pol-PP		buah	484,000	24,200	48,400	556,600
	Borgol Pergelangan		buah	102,850	5,143	10,285	118,300
	Borgol Jani		buah	78,650	3,933	7,865	90,500
	Sarung Borgol		buah	42,350	2,118	4,235	49,000
	Tameng / Pensai Dalmas		buah	1,815,000	90,750	181,500	2,087,250
	Tonhkat (Sèk T)		buah	133,100	6,655	13,310	153,100
	Holster (Sarung Biasa)		buah	78,650	3,933	7,865	90,500
	Holster (Sarung Provost)		buah	78,650	3,933	7,865	90,500
	Atribut			20,500	1,025	2,050	23,575
	Baju Kaos Oblong		set	90,600	4,530	9,060	105,000
	Fluit beserta tali	Katon	buah	30,200	1,510	3,020	34,730
	Helm Putih tulisan Pol-PP		stel	202,000	10,100	20,200	232,300
	Ikat Pinggang		buah	20,200	1,010	2,020	23,230

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Jaket Model Korea		buah	307,000	15,350	30,700	353,050
	Jas hujan		buah	223,000	11,150	22,300	256,450
	Kopel Reem		buah	101,000	5,050	10,100	116,150
	Kaos kaki tebal hitam		buah	46,000	2,300	4,600	52,900
	Pisau Komando		stiel	302,000	15,100	30,200	347,300
	Pisau Komando	Infantri	buah	172,000	8,600	17,200	197,800
	Pakaian Satpam Lengkap	Biasa	buah	817,000	40,850	81,700	939,550
	Papan Nama Polisi Pamong Praja		set	11,000	550	1,100	12,650
	Sepatu PDH		buah	453,000	22,650	45,300	520,950
	Simbul Hansip		psg	20,200	1,010	2,020	23,230
	Simbul Hansip	border	buah	8,000	400	800	9,200
	Topi lapangan bertuliskan Pol.PP (borderan)	sablon	buah	60,500	3,025	6,050	69,575
	Topi lapangan :		buah	35,000	1,750	3,500	40,250
	Tanda pengikat	sablon	buah	47,500	2,375	4,750	54,625
	Rangsel	PDH	stiel	383,000	19,150	38,300	440,450
	Rangsel	ABRI Model Korea	buah	102,000	5,100	10,200	117,300
	Termos :	Biasa	buah	70,000	3,500	7,000	80,500
	Termos :	Fiber	buah	125,000	6,250	12,500	143,750
	Termos :	Aluminium	buah	160,000	8,000	16,000	184,000
	Tabung Pemadam Kebakaran	Plastik	buah	4,600,000	230,000	460,000	5,290,000
	Tabung Pemadam Kebakaran	Ukuran 5 kg	buah	19,500,000	975,000	1,950,000	22,425,000
O	PENCETAKAN						
	Bahan HVS 70 Gr doble folio	Cetak Sebelah	1 rim	292,000	-	29,200	321,200
	Bahan HVS 70 Gr folio	Cetak Sebelah	1 rim	12,000	-	1,200	13,200
	Bahan HVS 70 Gr 1/2 folio	Cetak Sebelah	1 rim	60,000	-	6,000	66,000
	Bahan HVS 70 Gr 1/4 folio	Cetak Sebelah	1 rim	33,300	-	3,330	36,630
	Bahan Kertas Dorslag folio	Cetak Sebelah	1 rim	146,000	-	14,600	160,600
	Bahan Kertas Dorslag 1/2 folio	Cetak Sebelah	1 rim	84,000	-	8,400	92,400
	Bahan Kertas Dorslag 1/4 folio	Cetak Sebelah	1 rim	37,500	-	3,750	41,250
	Bahan Kertas NCR folio	Cetak Sebelah	1 rim	208,000	-	20,800	228,800
	Foto Copy Hitam Putih		Lbr	350	-	35	385
	Foto Copy Warna		Lbr	10,000	-	1,000	11,000
P	APLIKASI DAN JARINGAN SERVER						
	Pengadaan Aplikasi Ansip		Paket	35,000,000	150,000	3,500,000	38,650,000
	Pengadaan aplikasi Pendaftaran BBM		Paket	35,000,000	150,000	3,500,000	38,650,000
	Pengadaan Aplikasi Komunikasi		Paket	35,000,000	150,000	3,500,000	38,650,000
	Peralatan Jaringan Server		Paket	55,000,000	150,000	5,500,000	60,650,000
	Peralatan Jaringan UPS		Paket	39,500,000	150,000	3,950,000	43,600,000
	Peralatan Jaringan Perangkat Pemancar		Paket	35,000,000	150,000	3,500,000	38,650,000
	Perangkat TV Kabel		Paket	20,000,000	150,000	2,000,000	22,150,000
Q	KEBUTUHAN PEMASANGAN DAN PENYAMBUNGAN FIBER OPTIK BIDANG INFORMATIKA						
	OPEN RACK SEVER :						
	CASING RACK 1100 MM		Set	20,280,000	25,000	2,028,000	22,333,000
	RACK TRANSCEIVER FO 16 SLOT		Set	9,720,000	25,000	972,000	10,717,000
	SERVER 2 PROCESOR :						
	SERVER LENOVO SYSTEM X3550 M5 8669-D2A		Unit	96,360,000	25,000	9,636,000	106,021,000
	MONITOR LG 22M7VQ		Unit	3,480,000	25,000	348,000	3,853,000
	KEYBOARD		Unit	360,000	25,000	36,000	421,000
	KABEL VGA 5 M		Unit	600,000	25,000	60,000	685,000
	PC MONITORING		Unit	19,200,000	25,000	1,920,000	21,145,000
	PROXY SERVER :						
	CPU HP DL80 G9 XEON SIX CORE E5-2609V4		Unit	55,580,000	25,000	5,556,000	61,141,000
	MONITOR LG 22M7VQ		Unit	3,480,000	25,000	348,000	3,853,000
	KEYBOARD		Unit	360,000	25,000	36,000	421,000
	KABEL VGA 5 M		Unit	600,000	25,000	60,000	685,000
	ETHERNET SWITCH :						
	TP-LINK TL-SF1024D		Unit	2,040,000	25,000	204,000	2,269,000
	TP-LINK TL-SF1024D		Unit	1,320,000	25,000	132,000	1,477,000
	Mikrotik RB450G		bh	2,835,000	25,000	283,500	3,143,500
	Mikrotik RB750UPr2		bh	1,200,000	25,000	120,000	1,345,000
	Mikrotik RB750P-PBr2		bh	1,300,000	25,000	130,000	1,455,000
	Mikrotik RB2011L-RM		bh	1,900,000	25,000	190,000	2,115,000
	Mikrotik RB2011UIAS-IN		bh	2,200,000	25,000	220,000	2,445,000
	Mikrotik RB1100AHi4 Dude		bh	6,600,000	25,000	660,000	7,265,000
	Mikrotik SXTsq Lite5 RBSXTsq5nD		bh	845,000	25,000	84,500	954,500
	CISCO Router ISR4331K9		bh	54,000,000	25,000	5,400,000	59,425,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	TENDA Wireless Router N301		bh	256,500	25,000	25,650	307,150
	DrayTek Vigor2912n		bh	2,457,000	25,000	245,700	2,727,700
	DrayTek Balancer Router Vigor300B		bh	11,300,000	25,000	1,130,000	12,455,000
	Microsoft Windows 10 Home 64 bit		bh	2,564,000	25,000	256,400	2,845,400
	Microsoft Windows 10 Pro		bh	4,300,000	25,000	430,000	4,755,000
	Microsoft Windows 10 Pro 64 bit		bh	3,715,000	25,000	371,500	4,111,500
	Microsoft Windows 10 Pro 32 bit		bh	2,930,000	25,000	293,000	3,248,000
	Microsoft Windows 10 Home 32 bit		bh	2,565,000	25,000	256,500	2,846,500
	Microsoft Office Standar 2016		bh	8,613,000	25,000	861,300	9,499,300
	Kaspersky Security KL4669MA*FS		bh	2,342,000	25,000	234,200	2,601,200
	MCAFFEE Internet Security 2016		bh	371,250	25,000	37,125	433,375
	Symantec Protection 1-24 Device		bh	568,350	25,000	56,835	650,185
	NETGEAR GS308		bh	742,500	25,000	74,250	841,750
	NETGEAR Unmanaged GS348		bh	6,500,000	25,000	650,000	7,175,000
	NETGEAR Smart GS510TLP		bh	9,207,000	25,000	920,700	10,152,700
	NETGEAR Managed GSM7224P		bh	46,510,200	25,000	4,651,020	51,186,220
	NETGEAR Managed XSM4324CS		bh	17,800,000	25,000	1,780,000	19,605,000
	LINKSYS LGS116P-AP		bh	6,400,000	25,000	640,000	7,065,000
	PROLINK Unmanaged PSW821G		bh	905,000	25,000	90,500	1,020,500
	TRENDNET TFC-110S30		bh	1,604,000	25,000	160,400	1,789,400
	TRENDNET TFC-110MSC		bh	1,282,500	25,000	128,250	1,435,750
	TP-LINK MC200CM		bh	710,000	25,000	71,000	806,000
	D-LINK DMC-F20SC-BXD/E		bh	653,000	25,000	65,300	718,300
	D-LINK DMC-F20SC-BXU/E		bh	1,075,000	25,000	107,500	1,207,500
	TRENDNET TPE-104GS		bh	518,000	25,000	51,800	594,800
	VERACITY Outbreak 12V VOR-0B5		bh	1,146,000	25,000	114,600	1,285,600
	TP-LINK TL-WA850RE		bh	383,400	25,000	38,340	446,740
	ASUS AC2900 Dual Band RT-AC86U		bh	5,264,000	25,000	526,400	5,815,400
	NETGEAR N300 EX72700-100PES		bh	670,000	25,000	67,000	762,000
	LigoWave DLB 5-90 20022003		bh	2,600,000	25,000	260,000	2,885,000
	D-LINK AC1200 DAP-2660/ESGPC		bh	5,022,000	25,000	502,200	5,549,200
	D-LINK DAP-2360/EAU		bh	3,935,000	25,000	393,500	4,353,500
	TOTOLINK WA300		bh	630,000	25,000	63,000	718,000
	SAN STORAGE :						
	LENOVO EMC PX 12-400R		Unit	88,800,000	25,000	8,880,000	97,705,000
	MIKROTIK CCR1036-12G-4S		Unit	31,200,000	25,000	3,120,000	34,345,000
	ALAT PEMANCAR OUTDOOR :		Unit	1,320,000	25,000	132,000	1,477,000
	TP LINK TL WR941HP		Unit	1,320,000	25,000	132,000	1,477,000
	PAKET KABEL FIBER OPTIK :						
	KABEL FO 4 CORE OUTDOOR SINGLE MODE G655		roll	9,600,000	25,000	960,000	10,585,000
	KABEL FO 2 CORE OUTDOOR SINGLE MODE G655		roll	22,560,000	25,000	2,256,000	24,841,000
	KABEL FO 12 CORE OUTDOOR SINGLE MODE G652		Unit	36,000	25,000	3,600	64,600
	POLE CLAMP		Unit	1,560,000	25,000	156,000	1,741,000
	KABEL UTP CAT 5		Unit	21,000	25,000	2,100	48,100
	BREAKET ULIR		Unit	21,000	25,000	2,100	48,100
	SPAN SKOR		Unit	48,000	25,000	4,800	77,800
	GANTUNGAN KABEL		Unit	270,000	25,000	27,000	322,000
	SABUK PENGAMAN		Unit	210,000	25,000	21,000	256,000
	KONEKTOR RJ 45		Unit	900,000	25,000	90,000	1,015,000
	TENDA 300MBPS ROUTER		Unit	42,000	25,000	4,200	71,200
	POLE CLAMP		Unit	30,000	25,000	3,000	58,000
	PERANGKAT PENYAMBUNG FIBER OPTIK :						
	SPLICER SAT 17S		Unit	64,000	25,000	6,400	117,400
	TISUE FO		Unit	150,000	25,000	15,000	190,000
	FIBER FUSION SPLICING		Unit	26,400	25,000	2,640	54,040
	ADAPTER SC		Unit	66,000	25,000	6,600	97,600
	PACH CORD SC TO SC 5 M		Unit	654,000	25,000	65,400	744,400
	SPLITER 1 X 8 SC APC		Unit	600,000	25,000	60,000	685,000
	PIGTAIL 12 CORE		Unit	876,000	25,000	87,600	986,600
	VFL 20 MV 20 KM		Unit	2,232,000	25,000	223,200	2,480,200
	FTTH TOOL KIT		Unit	960,000	25,000	96,000	1,081,000
	DROP STRIPER FO		Unit	36,000	25,000	3,600	64,600
	HOOK CLAMP		Unit	168,000	25,000	16,800	209,800
	LAN TESTER		Unit	1,920,000	25,000	192,000	2,137,000
	OTB 24 CORE SC WITH PIGTAIL		Unit	1,008,000	25,000	100,800	1,133,800
	OTB 6 CORE SC WITH PIGTAIL		Unit	468,000	25,000	46,800	539,800
	OTB 4 CORE SC WITH PIGTAIL		Unit	5,760,000	25,000	576,000	6,361,000
	HUB OTB RAK 96		Unit	32,400	25,000	3,240	60,640
	PIGTAIL 1,5 M SC/UPC		Unit	492,000	25,000	49,200	566,200
	SPLITER SC 1:4		Unit	252,000	25,000	25,200	302,200

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	CRIMPING TOOL HT 500 R		Unit	1,002,000	25,000	100,200	1,127,200
	ETHRNET MEDIA KONVERTER TP LINK 10/100 MBPS MC112CS		Unit	1,080,000	25,000	108,000	1,213,000
	MEDIA KONVERTER 1 SET		Unit	860,000	25,000	86,000	751,000
	MEDIA KONVERTER 4L2FE		Unit	840,000	25,000	84,000	949,000
	4 GE MEDIA KONVERTER SIDE A		Unit	840,000	25,000	84,000	949,000
	4 GE MEDIA KONVERTER SIDE B		Unit	390,000	25,000	39,000	454,000
	SPLITER 1 X 2 SC APC				25,000	-	25,000
	PERANGKAT LAIN UNTUK INSTALASI FIBER OPTIK		Unit	9,720,000	25,000	972,000	10,717,000
	RACK TRANSCIEVER FO 16 SLOT		Unit	19,200,000	25,000	1,920,000	21,145,000
	PC MONITORING		Unit	1,410,000	25,000	141,000	1,576,000
	TP-LINK TL-SF1024D		Unit	88,800,000	25,000	8,880,000	97,705,000
	LENOVO EMC PX 12-400R		Unit	1,248,000	25,000	124,800	1,397,800
	TP LINK TL WRS41HP		Unit	1,260,000	25,000	126,000	1,411,000
	CPE 210 TP LINK		Unit	42,000	25,000	4,200	71,200
	POLE CLAMP		Unit	30,000	25,000	3,000	58,000
	S CLAMP		Unit	36,000	25,000	3,600	64,600
	HOOK CLAMP		Unit	168,000	25,000	16,800	209,800
	LAN TESTER		Unit	468,000	25,000	46,800	539,800
	OTB 4 CORE SC WITH PIGTAIL		Unit	252,000	25,000	25,200	302,200
	CRIMPING TOOL HT 500 R		Unit	390,000	25,000	39,000	454,000
	SPLITER 1 X 2 SC APC				25,000	-	25,000
	PERALATAN COUNTER SURVILLANCE (CS)		Unit	6,395,000	25,000	639,500	7,059,500
	High Powered 24 Ghz Wireless Transmitter		Unit	16,700,000	25,000	1,670,000	18,395,000
	PFD-1207 RF Detector		Unit	12,815,000	25,000	1,281,500	14,121,500
	Pro CMP-007 RF/Digital Bug Detector		Unit	48,680,000	25,000	4,868,000	53,573,000
	CPM-700 RF TSCM Counter-measure		Unit	34,150,000	25,000	3,415,000	37,590,000
	Starter Kit TSCM		Unit	7,300,000	25,000	730,000	8,055,000
	Cell Mobile phone GPS RF Signal & wire tap detector		Unit	3,210,000	25,000	321,000	3,556,000
	Wireless signal detector		Unit	7,370,000	25,000	737,000	8,132,000
	Phone GPS Bug Tap Detection Scanner		Unit	10,150,000	25,000	1,015,000	11,190,000
	Cell Finder Pro Signal Detector anti tracking		Unit	5,072,182	25,000	507,218	5,604,400
	Handheld Handphone Jammer		Unit	8,789,000	25,000	879,900	9,703,900
	Audio Jammer		Unit	15,950,000	25,000	1,595,000	17,570,000
	Handphone Jammer		Unit	2,687,018	25,000	268,702	2,980,720
	Jammer GPS Mobil		Unit	2,000,000	25,000	200,000	2,225,000
	Xiaomi Walkie Talkie Bluetooth 4.0		Unit	1,950,000	25,000	195,000	2,170,000
	Radio HT GT3 Waterproof Dualband		Bh	465,000	25,000	46,500	536,500
	Antena HT Tarik Panjang		Bh	225,000	25,000	22,500	272,500
	Handsfree		Bh	957,000	25,000	95,700	1,077,700
	HT charger ICOM bc 153		Bh	1,050,000	25,000	105,000	1,180,000
	Battery Handy Talkie		Bh	687,218	25,000	68,722	780,940
	Kamera CCTV Portable MicroSD Outdoor		Bh	3,118,000	25,000	311,800	3,454,800
R	BARANG DAN JASA BIDANG PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN						
	ALAT DAN MESIN INDUSTRI KECIL						
	Mesin Gilingan Kopi		30 - 40 kg/jam	21,500,000	322,500	2,150,000	23,972,500
	Mesin Pengupas Kulit Kopi Segar		300 kg/jam	21,500,000	322,500	2,150,000	23,972,500
	Mesin Kompos		150 - 200 kg/jam	2,100,000	31,500	210,000	2,341,500
	Mesin Perajan dan Penggiling Serbaguna		100 - 200 kg/jam	30,500,000	457,500	3,050,000	34,007,500
	Mesin Pemasaak Minyak		850 ltr/Proses	78,700,000	1,160,500	7,870,000	87,750,500
	Mesin Sawot Singkong		500 - 700 kg/jam	26,300,000	394,500	2,630,000	29,324,500
	Mesin Pemeraz Santan		100 kg/jam	28,500,000	427,500	2,850,000	31,777,500
	Mesin Pengiris Singkong Serbaguna		1000 - 1500 kg/jam	25,250,000	378,750	2,525,000	28,153,750
	Mesin Press Minyak		30 - 35 kg/jam	42,000,000	630,000	4,200,000	46,830,000
	Mesin Pembuat Keripik Tempe / Pisang		10 - 50 kg/jam	11,000,000	165,000	1,100,000	12,265,000
	Mesin Parutan Kelapa Besar		1000 - 1500 butir /jam	47,286,800	709,302	4,728,680	52,725,000
	Mesin Pengupas Kulit Luar Kopi Merah Basah		30-70 kg/jam	16,800,000	252,000	1,680,000	18,732,000
	Mesin Penggiling Daging		30 - 40 kg/jam	19,600,000	294,000	1,960,000	21,854,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Mesin Parutan Kelapa Mini		20 - 30 kg/jam	6,250,000	123,750	625,000	9,198,750
	Mesin Tepung Tapioka		30 - 50 kg/jam	22,350,000	335,250	2,235,000	24,920,250
	Mesin Parutan Kelapa Besar		10 - 15 kg/jam	6,500,000	97,500	650,000	7,247,500
	Alat Press Ulir		10 - 20 kg/jam	17,617,000	264,255	1,761,700	19,642,955
	Mesin Penyaring Minyak		50 - 75 ltr/jam	41,750,000	626,250	4,175,000	46,551,250
	Mesin Parut Kelapa Kecil		500 Kg/jam	7,300,000	109,500	730,000	8,139,500
	Wajan Besi Plat			5,400,000	81,000	540,000	6,021,000
	Basokom Aluminium Besar			1,132,000	16,980	113,200	1,262,180
	Drum Plastik/Ember Plastik Besar			800,000	12,000	80,000	892,000
	Alat Press Manual			4,570,000	68,550	457,000	5,095,550
	Mesin Penghalus Empelur			5,517,000	82,755	551,700	6,151,455
	Kapak 2,5 Kg			442,000	6,630	44,200	492,830
	Mesin Parut Kasbi			7,700,000	115,500	770,000	8,585,500
	Dongkrak 20 Ton / Alat Press			4,217,000	63,255	421,700	4,701,955
	Forno Sagu			78,000	1,170	7,800	86,970
	Basokom Aluminium Besar			892,000	13,380	89,200	994,580
	Sawmill Mini			14,620,000	219,300	1,462,000	16,301,300
	Gergaji Listrik			6,000,000	90,000	600,000	6,690,000
	Pahat Duduk			6,300,000	94,500	630,000	7,024,500
	Roler			6,650,000	99,750	665,000	7,414,750
	Skaf Listrik			6,200,000	93,000	620,000	6,913,000
	Bor Listrik		Uk 10 Inchi	4,780,000	71,700	478,000	5,329,700
	Mesin Potong / Pembelah Batu		Uk 8 Inchi	19,500,000	292,500	1,950,000	21,742,500
	Mesin Potong / Pembelah Batu		2 Mata 8-8 Inchi	18,100,000	271,500	1,810,000	20,181,500
	Mesin Gerinda Duduk			5,200,000	78,000	520,000	5,798,000
	Mesin Diesel (Generator)			29,200,000	438,000	2,920,000	32,558,000
	Batu Gerinda		Uk 6 Inchi, Grit 60	460,000	6,900	46,000	512,900
	Batu Gerinda		Uk 8 Inchi, Grit 60	503,000	7,545	50,300	560,845
	Mata Gergaji Diamond		8 - 10 Inchi	11,250,000	168,750	1,125,000	12,543,750
	Kertas Ampas Batu		Grit 120 - 600 & 1000 - 1500	10,000	150	1,000	11,150
	Oven Pengasapan Ikan			21,900,000	328,500	2,190,000	24,418,500
	Cool Box			5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Alat Pengering Ikan (Dryer)			104,000,000	1,560,000	10,400,000	115,960,000
	Pisau Iris			350,000	-	35,000	385,000
	Parang Besar			350,000	-	35,000	385,000
	Cerigeri 25 Liter			138,000	-	13,800	151,800
	MESIN CUTTING			16,500,000	247,500	1,650,000	18,397,500
	ALAT PENGOLAHAN NATA DECOCO			3,050,000	45,750	305,000	3,400,750
	ALAT POTONG NATADE COCO			18,000,000	270,000	1,800,000	20,070,000
	ALAT PRES ARANG BRIKET			49,500,000	742,500	4,950,000	55,192,500
	PERBENGKELAN						
	Mesin dan Tangki Kompresor		Buah	11,000,000	165,000	1,100,000	12,265,000
	Siang Kompresor		Meter	55,000	825	5,500	61,325
	Alat Buka Ban Mobil		Buah	650,000	9,750	65,000	724,750
	Cungkel Ban Mobil		Buah	475,000	7,125	47,500	529,625
	Cungkel Ban Motor		Buah	280,000	4,200	28,000	312,200
	Kunci Ring Pas (8-24)		Set	783,000	11,745	78,300	873,045
	Kunci Ring (8-24)		Set	555,000	8,325	55,500	618,825
	Kunci Pas (8-24)		Set	775,000	11,625	77,500	864,125
	Kunci T (8, 10, 12, 14, 17)		Set	545,000	8,175	54,500	607,675
	Kunci Sok		Set	1,210,000	18,150	121,000	1,349,150
	Obeng Pukul		Set	650,000	9,750	65,000	724,750
	Obeng Bunga		Set	327,000	4,905	32,700	364,605
	Obeng Plat		Set	327,000	4,905	32,700	364,605
	Kunci Inggris Kecil		Set	545,000	8,175	54,500	607,675
	Kunci Inggris Sedang		Set	148,000	2,220	14,800	165,020
	Kunci Inggris Besar		Set	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci L		Set	387,000	5,805	38,700	431,505
	Kunci L Bunga		Set	387,000	5,805	38,700	431,505
	Hammer Karet Kecil		Set	220,000	3,300	22,000	245,300

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Hamer Karet Sedang		Set	425,000	6,375	42,500	473,875
	Hamer Karet Besar		Set	900,000	13,500	90,000	1,003,500
	Tes Meter		Buah	545,000	8,175	54,500	607,675
	Tang Potong Biasa, Lancip dan Kunci Spi		Set	634,000	9,510	63,400	706,910
	Gurinda Strom		Buah	890,000	13,350	89,000	992,350
	Generator 1 KVA (Honda)		Set	7,500,000	114,000	760,000	8,474,000
	Pompa/ Alkon		Buah	4,500,000	67,500	450,000	5,017,500
	Blender Daging		Buah	2,300,000	34,500	230,000	2,564,500
	Pisau Pengiris Set		Buah	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pisestik Kemasan 20 Cm		Pak	382,000	5,730	38,200	425,930
	Wajan / Panci		Buah	657,000	9,855	65,700	732,555
S	SEMBAKO						
	Beras	25 Kg	Sak	300,000	4,500	30,000	334,500
	Terigu	50 Kg	Sak	250,000	3,750	25,000	278,750
	Gula pasir		Sak	620,000	9,300	62,000	691,300
	Mentega		Kg	80,000	1,200	8,000	89,200
	Segitiga Biru		Kg	15,000	225	1,500	16,725
	Segitiga Biru		Sak	197,200	2,958	19,720	219,878
T	BUMBU-BUMBU						
	Jahe Bersih, Segar dan Padat		Kg	12,000	-	1,200	13,200
	Kunyit Bersih, Segar dan Padat		Kg	7,000	-	700	7,700
	Kencur Bersih, Segar dan Padat		Kg	6,500	-	650	7,150
	kakao			38,000	-	3,600	39,600
	Garam		Kg	7,000	-	700	7,700
	Serai Bersih		ikat	3,500	-	350	3,850
	Cengkeh			100,000	-	10,000	110,000
	Fuli		Kg	150,000	-	15,000	165,000
	Kecap Asin	ABC 140 ml	Btl	8,000	-	800	8,800
	Kecap Manis	ABC 140 ml	Btl	8,000	-	800	8,800
	Kecap Manis	ABC 275 ml	Btl	15,000	-	1,500	16,500
	Kecap Manis	Coto Ayam 625 ml	Btl	17,000	-	1,700	18,700
	Kecap Pedas	ABC 190 ml	Btl	7,500	-	750	8,250
	Sambal	ABC 340 ml	Btl	15,000	-	1,500	16,500
	Saos Tomat Asli		Btl	15,000	-	1,500	16,500
	Larutan Cuka Kecil		Btl	5,000	-	500	5,500
	Larutan Cuka	650 ml	Btl	10,000	-	1,000	11,000
	Bawang Putih Kering		Kg	30,000	-	3,000	33,000
	Kopra			10,000	-	1,000	11,000
	Kemiri Kupas Kering Utuh		Kg	40,000	-	4,000	44,000
	Lada Kering		Kg	158,000	-	15,800	173,800
	Pala Utuh Bersih (isi)		Kg	72,500	-	7,250	79,750
	Kayu Manis Kering		Kg	35,000	-	3,500	38,500
	Asam Jawa Bersih Tanpa Biji		Kg	35,000	-	3,500	38,500
	terasi Udang Bersih		Kg	35,000	-	3,500	38,500
	Bumbu Masak Royco dll		bks	6,000	-	600	6,600
	Jintan Kering		Kg	162,000	-	16,200	178,200
	Kenari		Kg	123,000	-	12,300	135,300
	Kacang Tanah			35,000	-	3,500	38,500
	Kelapa		Ons	4,000	-	400	4,400
	Gula Halus Bersih Kering		Kg	20,000	-	2,000	22,000
	Gula Aren		Bh	8,500	-	850	9,350
	Minyak Goreng	Curah Jernih 5 Lt	Ltr	90,000	-	9,000	99,000
	Minyak Goreng	Curah Jernih 25 Lt	Ltr	260,000	-	26,000	286,000
	Minyak Goreng	kemasan Botol 1 Lt	Ltr	26,000	-	2,600	28,600
	Minyak Goreng	Kemasan 5 Ltr	Ltr	92,500	-	9,250	101,750
	Kopi		Bks	15,000	-	1,500	16,500
	Teh		Bks	7,000	-	700	7,700
	Kerupuk Kamplang		Kg	50,000	-	5,000	55,000
	Kerupuk Kamplang Rempah		Kg	60,000	-	6,000	66,000
	Kerupuk Udang		Bks	30,000	-	3,000	33,000
U	BAHAN DAN PERALATAN SEKTOR PERKEBUNAN.						
	OBAT-OBATAN/PESTISIDA						
	Darmafur		50 gr	132,000	1,980	13,200	147,180
	Decis		Gr/ml	165,000	2,475	16,500	183,975
	Curacron		Gr/ml	192,500	2,888	19,250	214,638
	Indodan		Gr/ml	50,000	750	5,000	55,750
	Sevin		Gr/ml	247,000	3,705	24,700	275,405
	Gusadrin		Gr/ml	47,000	705	4,700	52,405
	Dithane M-45		Gr/ml	70,000	1,050	7,000	78,050

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Antrachol		Gr/ml	97,000	1,455	9,700	108,155
	Kilop		Gr/ml	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cocostide		Gr/ml	145,000	2,175	14,500	161,675
	Round Up		Gr/ml	125,000	1,875	12,500	139,375
	Spontan		1 Liter	220,000	3,300	22,000	245,300
	Basudin 60 EC		1 Liter	135,000	2,025	13,500	150,525
	Daconil		1 Liter	100,000	1,500	10,000	111,500
	Lannate		1 Liter	100,000	1,500	10,000	111,500
	Sevin 83 SP		1 Liter	100,000	1,500	10,000	111,500
	Curaron 500 EC		1 Liter	100,000	1,500	10,000	111,500
	Manzanle 200		1 Liter	100,000	1,500	10,000	111,500
	Azodrin 150 WSC		1 Liter	130,000	1,950	13,000	144,950
	Banlate		Kg	160,000	2,400	16,000	178,400
	Furadan 3G		Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
V	BIBIT TANAMAN (Tinggi Dibawah 30 CM)						
	Pala	Sertifikat/Berlabel	Pohon	13,800	207	1,380	15,387
	Kelapa	Sertifikat/Berlabel	Pohon	12,650	190	1,265	14,105
	Vanili	Sertifikat/Berlabel	Pohon	3,045	46	304	3,395
	Kopi	Sertifikat/Berlabel	Pohon	15,654	235	1,565	17,455
	Kanari	Sertifikat/Berlabel	Pohon	10,753	161	1,075	11,969
	Kemiri	Sertifikat/Berlabel	Pohon	7,828	117	783	8,728
	Cengkih	Sertifikat/Berlabel	Pohon	33,918	509	3,392	37,819
	Kakao	Sertifikat/Berlabel	Pohon	11,500	173	1,150	12,823
	Kapuk	Sertifikat/Berlabel	Pohon	13,046	196	1,305	14,546
	Kayu Manis	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,975	285	1,898	21,157
	Lada	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,975	285	1,898	21,157
	Jambu Mete	Sertifikat/Berlabel	Pohon	11,701	176	1,170	13,047
	Aren	Sertifikat/Berlabel	Pohon	12,650	190	1,265	14,105
	Casavara	Sertifikat/Berlabel	Pohon	11,512	173	1,151	12,835
	Jasa Pembersihan Lahan		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa pembuatan jalur tanam		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa Pembuatan Lubang tanaman		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa Penanaman		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa pendangiran		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa penyiangan		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa pemupukan		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa penyemprotan		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Jasa Pemeliharaan Tanaman		HOK	69,000	1,035	6,900	76,935
	Bioboost	1 Liter	Liter	172,500	2,588	17,250	192,338
	Nassa	1 Liter	Liter	155,250	2,329	15,525	173,104
	Berih Kelapa	Berlabel, dari BPT	Buah	5,175	78	518	5,770
	Berih Pala	Berlabel, dari BPT	Kg	172,500	2,588	17,250	192,338
	Berih Cengkeh	Berlabel, dari BPT	Kg	178,250	2,674	17,825	198,749
	Berih Kakao	Berlabel, dari BPT	Kg	74,750	1,121	7,475	83,346
	Berih Kenari	Berlabel, dari BPT	Kg	63,250	949	6,325	70,524
	Berih Kemiri	Berlabel, dari BPT	Kg	63,250	949	6,325	70,524
W	BIBIT TANAMAN (Tinggi 50 CM)						
	Pala	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,700	281	1,870	20,851
	Kelapa	Sertifikat/Berlabel	Pohon	17,800	264	1,780	19,624
	Vanili	Sertifikat/Berlabel	Pohon	3,025	45	303	3,373
	Kopi	Sertifikat/Berlabel	Pohon	14,974	225	1,497	16,696
	Kanari	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,150	272	1,815	20,237
	Kemiri	Sertifikat/Berlabel	Pohon	7,487	112	749	8,349
	Cengkih	Sertifikat/Berlabel	Pohon	32,444	487	3,244	36,175
	Kakao	Sertifikat/Berlabel	Pohon	15,950	239	1,595	17,784
	Kapuk	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,150	272	1,815	20,237
	Kayu Manis	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,150	272	1,815	20,237
	Lada	Sertifikat/Berlabel	Pohon	18,150	272	1,815	20,237
	Aren	Sertifikat/Berlabel	Pohon	14,300	215	1,430	15,945
X	PUPIK TANAMAN						
	Pupuk Urea	Kg/MBW/tn Rol		15,000	225	1,500	16,725
	Pupuk TSP	Kg/MBW/tn Rol		16,000	240	1,600	17,840
	Pupuk KCL	Kg/MBW/tn Rol		16,000	240	1,600	17,840
	Fungisida	Kg/MBW/tn Rol		245,000	3,675	24,500	273,175

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Insektisida	Kg/MBt/Bh Roll		245,000	3,675	24,500	273,175
Y	PERALATAN PERKEBUNAN						
	Cangkul	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	75,000	1,125	7,500	83,625
	Parang	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	125,000	1,875	12,500	139,375
	Sprayer	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	675,000	13,125	87,500	975,625
	Agronet	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	2,250,000	33,750	225,000	2,508,750
	Meter Rol 100 M	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	GPS	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	13,500,000	202,500	1,350,000	15,052,500
	Altimeter	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	3,500,000	52,500	350,000	3,902,500
	Cino Meter	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	3,500,000	52,500	350,000	3,902,500
	Phi Band	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	55,000	825	5,500	61,325
	Kompas Shunto	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	3,000,000	45,000	300,000	3,345,000
	Polybag	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	70,000	1,050	7,000	78,050
	Slick Meter	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	1,650,000	24,750	165,000	1,839,750
	Paranet	Kg/M/Bbt/Bh Roll	Buah	600,000	9,000	60,000	669,000
Z	BARANG DAN JASA BIDANG PERTANIAN						
	ALAT DAN MESIN						
	Power Threaser Dorong		900Kg/Jam	32,800,000	492,000	3,280,000	36,572,000
	Combine Harvester kecil (alat Panen)	Yanmar	1200Kg/Jam	187,000,000	2,805,000	18,700,000	208,505,000
	Combine Harvester Sedang (alat Panen)	Yanmar	2,14m3/Menit	495,000,000	7,425,000	49,500,000	551,925,000
	Comsiler	Quic	1,4m3/Menit	33,000,000	495,000	3,300,000	36,795,000
	Tractor Roda 4	Yanmar	1 Unit	385,000,000	5,775,000	38,500,000	429,275,000
	Tractor Roda 2	Quic	1 Unit	39,300,000	589,500	3,930,000	43,819,500
	Vertikal Dreyer Kapasitas 30 ton (Alat pengering Gabah)		1 Unit	990,000,000	14,850,000	99,000,000	1,103,850,000
	Alat tester Gabah (Alat Ukur Kadar Air Gabah)		1 Unit	7,700,000	115,500	770,000	8,585,500
	RMU Mobile		1 Unit	192,500,000	2,887,500	19,250,000	214,637,500
	RMU 2 Pas	Yanmar	300-400 kg/jam	220,000,000	3,300,000	22,000,000	245,300,000
	RMU 1 Pas	Yanmar	200-300 kg/jam	104,500,000	1,567,500	10,450,000	116,517,500
	Rice Transplanter Jajar Legowo (Alat Tanam)	Yanmar	150-200 kg/jam	51,700,000	775,500	5,170,000	57,645,500
	Power Threaser Mobile	Yanmar	1 Unit	58,600,000	879,000	5,860,000	65,339,000
	Power Threaser Multiguna (PMG)	Yanmar	1 Unit	33,000,000	495,000	3,300,000	36,795,000
	Pompa Air Serba Guna 6"		100-200 kg/jam	32,500,000	487,500	3,250,000	36,237,500
	Pompa Air Serba Guna 4"		100-200 kg/jam	23,500,000	352,500	2,350,000	26,202,500
	Alkon	Robin	200-800 kg/jam	4,800,000	72,000	480,000	5,352,000
	Mesin Penggiling Padi (RMU) 19 PK	Yanmar	1 unit	59,600,000	897,000	5,980,000	66,677,000
	Mesin Penggiling Padi (RMU) 15 PK	Yanmar	5-15 kg/jam	48,500,000	727,500	4,850,000	54,077,500
	Mesin Penggiling Padi (RMU) 30 PK	Cangfa	500 kg/jam	30,600,000	459,000	3,060,000	34,119,000
	Hand Tractor	Yanmar	1000-1500 kg/jam	49,500,000	742,500	4,950,000	55,192,500
	Mesin Kompos		500-700 kg/jam	39,700,000	595,500	3,970,000	44,265,500
	Mesin Kompos		1500 kg/jam	30,600,000	459,000	3,060,000	34,119,000
	Mesin Kompos		30-40 kg/jam	25,200,000	378,000	2,520,000	28,098,000
	Mini Tractor		6000 kg/jam	297,500,000	4,462,500	29,750,000	331,712,500
	Tractor Besar		250 liter/shift	589,875,000	8,848,125	58,987,500	657,710,625

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - II (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Mesin Pemotong Daging		150 liter/shift	54,100,000	811,500	5,410,000	60,321,500
	Mesin Perajang dan Penggiling Serbaguna		50 liter/shift	37,900,000	568,500	3,790,000	42,258,500
	Mesin Penepung Disk Mill Kombinasi type 45		200 kg/jam	24,200,000	363,000	2,420,000	26,983,000
	Vacum Fraying		100 kg/jam	91,700,000	1,375,500	9,170,000	102,245,500
	Alat Penepung Kacang Tanah		1200 kg/jam	9,500,000	142,500	950,000	10,592,500
	Mesin Penghancur Jagung		50-75 kg/jam	37,300,000	559,500	3,730,000	41,589,500
	Mesin Pengiris Singkong Serbaguna		250-350 kg/jam	31,000,000	465,000	3,100,000	34,565,000
	Mesin Sawot Singkong		20-40 kg/jam	32,700,000	490,500	3,270,000	36,460,500
	Mesin Pengaduk Pakan Ternak		10-50 kg/jam	97,200,000	1,458,000	9,720,000	108,378,000
	Mesin Pencetak Pelet Basah		200 kg/batch	30,615,000	459,225	3,061,500	34,135,725
	Mesin Pengering Vertikal		5-10 ekor	365,025,000	5,490,375	36,602,500	408,117,875
	Mesin Mixer		400 kg/4 jam	55,236,500	828,546	5,523,650	61,588,698
	Mesin Mixer		30-40 kg/jam	39,605,902	594,089	3,960,590	44,160,580
	Mesin Mixer		100-200 kg/jam	11,200,000	168,000	1,120,000	12,488,000
	Mesin Pencetak Pelet Kering		5000 kg/jam	192,900,000	2,893,500	19,290,000	215,083,500
	Mesin Pencetak Pelet Kering		250 liter/proses	125,000,000	1,875,000	12,500,000	139,375,000
	Mesin Rice Huller		2000 liter/shift	49,000,000	735,000	4,900,000	54,635,000
	Mesin Pengupas Kulit Ari Kedelai		1 Buah	21,600,000	324,000	2,160,000	24,084,000
	Mesin Pengupas Kulit Ari Kedelai		50 kg/batch	45,300,000	679,500	4,530,000	50,509,500
	Mesin Perajang Basah Serbaguna		200-300 kg/jam	36,700,000	550,500	3,670,000	40,920,500
	Mesin Pembuat Keripik Tempe/Pisang		10-20 liter/jam	12,700,000	190,500	1,270,000	14,160,500
	Destilator		300-400 kg/jam	75,867,000	1,138,005	7,586,700	84,591,705
	Pencabut Bulu Ayam		1 Unit	17,300,000	259,500	1,730,000	19,289,500
	Dryer Oven (type cabinet)		200-300 kg/jam	89,600,000	1,344,000	8,960,000	99,904,000
	Mesin Penggiling Daging		unit	52,000,000	780,000	5,200,000	57,980,000
	Mesin Separator		unit	49,300,000	739,500	4,930,000	54,969,500
	Mesin Corn Soller		Lembar	49,300,000	739,500	4,930,000	54,969,500
	Mesin Drum Mixer		unit	55,300,000	829,500	5,530,000	61,659,500
	Mesin Pemasak Bubur Kedelai		unit	89,850,000	1,347,750	8,985,000	100,182,750
	Seed Thester (pengukur kadar air)		unit	8,700,000	130,500	870,000	9,700,500
	Mesin Roaslar		50 kg/batch	45,300,000	679,500	4,530,000	50,509,500
	Pedal Thresher		200-300 kg/jam	10,400,000	156,000	1,040,000	11,596,000
	Mesin Pembuat Minyak Wijen		10-20 liter/jam	44,800,000	669,000	4,460,000	49,729,000
	Mesin Pengupas Kacang Tanah		300-400 kg/jam	46,600,000	699,000	4,660,000	51,959,000
	Mesin Packaging		1 Unit	237,650,000	3,564,750	23,765,000	264,979,750
	Mesin Hammermill Kapasitas Besar		200-300 kg/jam	149,072,000	2,236,080	14,907,200	166,215,280
	Hand Sprayer Solo		unit	670,000	10,050	67,000	747,050
	Hand Sprayer Swan		unit	750,000	11,250	75,000	836,250
	Terpal	4 x 6 cm	Lembar	340,000	5,100	34,000	379,100
	Mesin Potong Rumput		unit	5,250,000	78,750	525,000	5,853,750
	Mesin Pamplit Jagung	Diesel 8 PK	unit	30,750,000	461,250	3,075,000	34,286,250
	Gerobak Dorong	Aroo	unit	775,000	11,625	77,500	864,125
	Sekop		Buah	69,000	1,035	6,900	76,935
	Garu		Buah	56,000	840	5,600	62,440
	Sabit		Buah	69,000	1,035	6,900	76,935
	Parang		Buah	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pacul		Buah	152,000	2,280	15,200	169,480
	Linggis		Buah	56,000	840	5,600	62,440
	Kapak		Buah	131,000	1,965	13,100	146,065
	Pisau Okulasi		Buah	27,000	405	2,700	30,105
	Gunting Tangkas		Buah	115,000	1,725	11,500	128,225
	Hiter 8 Liter		Buah	69,000	1,035	6,900	76,935

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Hiter 6 Liter		Buah	62.000	930	6.200	69.130
	Polibag	30 x 30 cm	Kg	72.500	1.088	7.250	80.838
	Polibag	40 x 30 cm	Kg	71.500	1.073	7.150	79.723
	Polibag	25 x 30 cm	Kg	71.500	1.073	7.150	79.723
	Polibag	10 x 2 cm	Kg	71.500	1.073	7.150	79.723
	Cetakan (foto)			59.229.500	888.443	5.922.950	66.040.893
	Cangkul		Buah	110.000	1.650	11.000	122.650
	Polibag		15/7,5 x 22 cm	73.500	1.103	7.350	81.953
	Karung	25 Kg	Buah	5.000	75	500	5.575
	Karung	50 Kg	Buah	6.500	98	650	7.248
	Karung	80 Kg	Buah	7.200	108	720	8.028
	Paranet	1	Meter	62.000	930	6.200	69.130
	Mulsa Plastik	250	Meter	550.000	8.250	55.000	613.250
	Mulsa Plastik	500	Meter	950.000	14.250	95.000	1.059.250
	Mesin Jahit Karung	1	Unit	1.650.000	24.750	165.000	1.839.750
	Handspayer Miyura	1	Unit	1.650.000	24.750	165.000	1.839.750
	INSEKTISIDA						
	Darmafur	50 gram		130.000	1.950	13.000	144.950
	Decis	100	ML	50.000	750	5.000	55.750
	Decis	500	ML	165.000	2.475	16.500	183.975
	Decis	50	ML	30.000	450	3.000	33.450
	Curacron	500	ML	193.000	2.895	19.300	215.195
	Curacron	100	ML	50.000	750	5.000	55.750
	Indodan	100	ML	50.000	750	5.000	55.750
	Sevin	500	ML	250.000	3.750	25.000	278.750
	Gusadrin	500	ML	95.000	1.425	9.500	105.925
	Kilop	500	ML	95.000	1.425	9.500	105.925
	Cocoside	250	ML	80.000	1.200	8.000	89.200
	Banlate	200	ML	132.000	1.980	13.200	147.180
	Baycarb	500	ML	82.500	1.238	8.250	91.988
	Metador	100		92.000	1.380	9.200	102.580
	Arifon	100		40.000	600	4.000	44.600
	Piancatalis	100		40.000	600	4.000	44.600
	Gretonic	500	ML	30.000	450	3.000	33.450
	Petrogenol	5	ML	17.500	263	1.750	19.513
	Dursban	1.000	ML	187.000	2.805	18.700	208.505
	Azodrin	1.000		130.000	1.950	13.000	144.950
	Kanon	100		33.000	495	3.300	36.795
	Ali WDG	100		130.000	1.950	13.000	144.950
	Rader	1.000		130.000	1.950	13.000	144.950
	Baicarbs	1.000		130.000	1.950	13.000	144.950
	Coracron	100		47.000	705	4.700	52.405
	Darmabas	1.000		188.000	2.820	18.800	209.620
	Eksozet	1.000		132.000	1.980	13.200	147.180
	Tetrin	1.000		132.000	1.980	13.200	147.180
	Fastak	100		40.000	600	4.000	44.600
	Supra Side	100		47.000	705	4.700	52.405
	Furadan	1.000		107.000	1.605	10.700	119.305
	- Sevin	500	Gram	50.000	750	5.000	55.750
	- Furadan	1	Kg	35.000	525	3.500	40.000
	- Spontan	1	Liter	110.000	1.650	11.000	122.000
	- Decis	500	ML	165.000	2.475	16.500	185.000
	- Corracron	250	ML	110.000	1.650	11.000	122.700
	- Baycarb	500	ML	93.500	1.403	9.350	104.300
	- Dursban	500	ML	93.500	1.403	9.350	104.300
	- Regen	500	ML	203.500	3.053	20.350	227.000
	- Marsal	500	ML	77.000	1.155	7.700	90.000
	HERBISIDA						
	Toupan	1.000		125.000	1.875	12.500	140.000
	Gramaxone	1.000		139.000	2.085	13.900	155.000
	Basmilang	1.000		139.000	2.085	13.900	155.000
	Star Min	1.000		149.000	2.235	14.900	167.000
	DMA-6	400		95.000	1.425	9.500	106.000
	Lindas	1.000		130.000	1.950	13.000	145.000
	Polaris	1.000		125.000	1.875	12.500	139.375
	Round Up	1.000		160.000	2.400	16.000	176.400
	- Roundup		Liter	138.000	2.070	13.800	154.000
	- Gramazon		Liter	105.000	1.575	10.500	118.000
	- Supnemo	500	ML	126.500	1.898	12.650	142.000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	- BasmiLang		Liter	104,500	1,568	10,450	117,000
	- DMA 6	250	ML	71,500	1,073	7,150	80,000
	- Cakar Surlakten	500	Gram	165,000	2,475	16,500	185,000
	FUNGISIDA						
	Petrokum	1 Kg		97,000	1,455	9,700	108,155
	Dithane M-45	200		50,000	750	5,000	55,750
	Dithane M-45	1,000		155,000	2,325	15,500	172,825
	Antracol	250		150,000	2,250	15,000	167,250
	Kleret RM	1 Kg		125,000	1,875	12,500	140,000
	- Dithane 45	1	Kg	160,000	2,400	16,000	178,400
	- Antrasol	250	Gram	60,000	900	6,000	66,900
	- Ridomild Gold	100	Gram	66,000	990	6,600	75,000
	- Bion M.	500	Gram	205,000	3,075	20,500	228,500
	Mesin Bor Kelapa	Bosch	Unit	11,000,000	165,000	1,100,000	12,265,000
	Mata Bor	Tanaka/Bosch	Buah	495,000	7,425	49,500	552,000
	Leafmancia		Koker	60,500	908	6,050	67,500
	Ajr	n, φ 1,5 - 3,0 cm	Buah	550	8	55	615
	PPC						
	Atonik	100		49,500	743	4,950	56,000
	Atonik	500		82,500	1,238	8,250	92,000
	Atonik	1 Liter		165,000	2,475	16,500	184,000
	Biosan	1,000		102,000	1,530	10,200	113,000
	Super King	1,000		102,000	1,530	10,200	113,000
	Diamond	1,000		102,000	1,530	10,200	113,000
	Gandasil-B	100		13,000	195	1,300	15,000
	Gandasil-B	500		80,500	1,208	8,050	90,000
	Gandasil-D	100		12,500	188	1,250	14,000
	Gandasil-D	500		80,500	1,208	8,050	90,000
	Sepint	300		33,000	495	3,300	37,000
	PUPUK						
	Urea	Petro/Pusri	Kg	4,800	72	480	5,500
	SP 36		Kg	6,000	90	600	7,000
	KCL		Kg	13,500	203	1,360	15,200
	ZA		Kg	4,800	72	480	5,500
	NPK		Kg	6,000	90	600	7,000
	BENIH						
	Kangkung Cabut Bangkok	LP-1	1000 gram	80,000	1,200	8,000	89,200
	Kacang Panjang	Super	500	125,000	1,875	12,500	139,375
	Kacang Panjang	PM 212	500	108,000	1,620	10,800	120,420
	Terung Panjang	Satria Gracia	5	37,000	555	3,700	41,300
	Terung Panjang	Sembrani	5	37,000	555	3,700	41,300
	Terung Ungu Hibrida	Mustang	5	37,000	555	3,700	41,300
	Terung Ungu Hibrida	Mustang	50	328,000	4,920	32,800	365,720
	Terung Ungu Hibrida	Benteng	5	22,000	330	2,200	25,000
	Terung Ungu Hibrida	Benteng	50	210,000	3,150	21,000	235,000
	Terung Hijau Hibrida	Fortuna	5	37,500	563	3,750	42,000
	Terung Hijau Hibrida	Fortuna	50	317,000	4,755	31,700	354,000
	Baby Mentimun	OO7	20	73,000	1,095	7,300	81,500
	Mentimun	Venus	20	42,000	630	4,200	47,000
	Mentimun	Venus	50	240,000	3,600	24,000	267,600
	Mentimun	Panda	20	42,000	630	4,200	47,000
	Mentimun	Panda	50	77,000	1,155	7,700	86,000
	Mentimun Hibrida	Baron	10	57,500	863	5,750	64,200
	Mentimun Hibrida	Mercy	10	57,500	863	5,750	64,200
	Mentimun Hibrida	Mercy	20	81,500	1,223	8,150	90,800
	Mentimun Hibrida	Bela	10	48,300	725	4,830	54,000
	Mentimun F1	Mayapada	10	48,300	725	4,830	54,000
	Mentimun F1	Mayapada	20	63,400	951	6,340	70,600
	Mentimun	Meil	20	63,400	951	6,340	70,600
	Tomat Hibrida	Jelita	5	127,000	1,905	12,700	141,200
	Tomat Hibrida	Idola	5	105,000	1,575	10,500	116,000
	Tomat Hibrida	Mitra	5	105,000	1,575	10,500	112,000
	Tomat Hibrida	Pemata	5	127,000	1,905	12,700	142,000
	Tomat Ratna	EW Select	10	33,000	495	3,300	36,500
	Tomat Hibrida	Mahkota	10	145,000	2,175	14,500	161,500
	Tomat Hibrida	Presto	10	145,000	2,175	14,500	161,500
	Tomat Hibrida	Arthaloka	5	118,000	1,770	11,800	131,600
	Tomat Hibrida	Safira	10	175,400	2,631	17,540	196,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tomat Hibrida	Trevira	10	172,000	2,580	17,200	192,000
	Tomat F1	Doretha	10	217,000	3,255	21,700	242,000
	Tomat F1	Martha	10	245,000	3,675	24,500	275,000
	Tosakan Caisin Bangkok		10	4,400	66	440	5,000
	Tosakan Caisin Bangkok			45,300	680	4,530	50,500
	Sawi Putih	Leuni	10	45,300	680	4,530	50,500
	Sawi Putih	Jerry	10	45,300	680	4,530	50,500
	Sawi Pabu	Morakot	20	27,000	405	2,700	30,105
	Semangka Hibrida	Kiara 362	20	82,500	1,238	8,250	92,000
	Semangka Hibrida	Amor	20	82,500	1,238	8,250	92,000
	Semangka Hibrida	Monalisa	20	82,500	1,238	8,250	92,000
	Kol Hibrida	Raja	10	93,500	1,403	9,350	105,000
	Pare Hibrida	Siam 71	25	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pare Hibrida	Gluk	10	33,000	495	3,300	36,795
	Pare Hibrida	Gluk	25	91,000	1,365	9,100	100,000
	Pare Hibrida	Purnama	20	54,000	810	5,400	60,000
	Bayam Cabut	Cempaka 20	500	73,000	1,095	7,300	82,000
	Bayam Merah	Mira	50	44,000	660	4,400	49,100
	Bayam Hijau Merah	Rona	50	36,500	548	3,650	40,700
	Bayam Cabut	Maestro	500	90,800	1,362	9,080	101,242
	Bayam Besar	T15 Super	10	36,336	545	3,634	40,515
	Cabe Besar	Jati Laba	10	46,119	692	4,612	51,423
	Cabe Besar Hibrida	Prabu	10	208,235	3,124	20,823	232,182
	Cabe Besar Hibrida	Maraton	10	144,646	2,170	14,465	161,281
	Cabe Besar Hibrida	Sultan	10	208,235	3,124	20,823	232,182
	Cabe Hibrida F1	Gada	10	208,235	3,124	20,823	232,182
	Cabe Hibrida F1	Krisna	10	208,235	3,124	20,823	232,182
	Cabe Keriting	Laris	10	45,420	681	4,542	50,644
	Cabe Keriting	Laris	50	121,141	1,817	12,114	135,072
	Cabe Keriting Hibrida	Selera	10	202,645	3,040	20,264	225,949
	Cabe Keriting Hibrida	Taro	10	190,067	2,851	19,007	211,924
	Cabe Keriting Hibrida	Lado	10	163,513	2,453	16,351	182,317
	Cabe Keriting Hibrida	Jago	10	181,682	2,725	18,168	202,575
	Seledri	Amigo	20	55,000	825	5,500	61,325
	Seledri	Amigo	50	72,673	1,090	7,267	81,030
	Seledri	Bambi	50	82,455	1,237	8,246	91,936
	Buncis Perkasa		1,000	349,388	5,241	34,939	389,567
	Caisin			27,252	409	2,725	30,386
	Nagaoka			72,673	1,090	7,267	81,030
	Selada			36,162	542	3,616	40,320
	KK Cros			100,624	1,509	10,062	112,195
	Pak Choy White			36,162	542	3,616	40,320
	Petai	Granat		90,405	1,356	9,040	100,801
	Kacang Tanah		1,000	29,349	440	2,935	32,724
	Kacang Kedele		1,000	29,349	440	2,935	32,724
	Jagung	Arjuna	1,000	38,013	570	3,801	42,385
	Jagung	Surya	1,000	36,336	545	3,634	40,515
	Jagung	Bisma	1,000	36,336	545	3,634	40,515
	Jagung	Manis	250	55,000	825	5,500	61,325
	Jagung Hibrida	Bisi-7	1,000	110,000	1,650	11,000	122,650
	Jagung Hibrida	Bisi-9	1,000	110,000	1,650	11,000	122,650
	Jagung	Pioneer C-7	1,000	72,673	1,090	7,267	81,030
	Jagung	Jaya-3	1,000	72,673	1,090	7,267	81,030
	Kubis		20	94,335	1,415	9,433	105,183
	Padi Ladang		1	Kg	22,000	330	24,530
	Padi Non Hibrida		1	Kg	22,000	330	24,530
	Padi Hibrida		1	Kg	44,000	660	49,060
	Padi	Idola	1,000	45,420	681	4,542	50,644
	Duku	Lokal	Anakan	69,878	1,048	6,988	77,913
	Mangga berbagai jenis	Lokal	Anakan	9,084	136	908	10,129
	Mangga berbagai jenis	Lokal	Okulasi	45,420	681	4,542	50,644
	Durian	Lokal	Anakan	33,285	499	3,328	37,112
	Jeruk		Anakan	36,336	545	3,634	40,515
	Rambutan		Anakan	36,336	545	3,634	40,515
	Nangka		Anakan	32,144	482	3,214	35,840
A1	BARANG DAN JASA BIDANG PETERNAKAN BIBIT & PRODUK						
	Sapi Jantar/Bibit		ekor	9,105,000	136,575	910,500	10,152,075
	Sapi Befina/Bibit		ekor	10,098,500	151,478	1,009,850	11,259,828
	Kerbau/Bibit		ekor	12,856,000	192,870	1,285,600	14,336,670

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/M ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kambing Kacang Jantan/Bibit		ekor	2.755,000	41,325	275,500	3.071,825
	Kambing Kacang Betina/Bibit		ekor	3.175,400	47,631	317,540	3.540,571
	Kambing PE Jantan/Bibit		ekor	3.455,760	51,836	345,576	3.853,172
	Kambing PE Betina		ekor	4.319,700	64,796	431,970	4.816,466
	Itik Entok		ekor	106,075	1,591	10,608	118,274
	Itik Anak		ekor	43,350	650	4,335	48,335
	DOC Layer FS		ekor	18,578	279	1,858	20,714
	DOC Broiler FS		ekor	17,184	258	1,718	19,160
	DOC Petelur	8 bulan keatas	ekor	43,537	653	4,354	48,544
	Broiler Hidup	4-5 bulan	ekor	49,165	737	4,917	54,819
	Ayam Buras Dewasa	4-5 bulan	ekor	131,566	1,973	13,157	146,696
	Ayam Buras Jantan		Kg	131,267	1,969	13,127	146,363
	Ayam Buras Betina		Stek	107,458	1,612	10,746	119,816
	Centersema		Karung	358,253	5,374	35,825	399,452
	Rumput Gajah		Kg	750	11	75	836
	Rumput BD		Kg	408,127	6,122	40,813	455,062
	Daging Sapi Has		Kg	120,000	1,800	12,000	133,800
	Daging Sapi Mumi		Kg	110,000	1,650	11,000	122,650
	Hati Sapi		Kg	87,710	1,316	8,771	97,797
	Daging Kambing/Domba		Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Daging Ayam		Kg	49,000	735	4,900	54,635
	Telur Ayam Ras		Kg	45,000	675	4,500	50,175
	Telur Ayam Kampung		Kg	61,169	918	6,117	68,203
	Telur Itik		Kg	77,987	1,170	7,799	86,956
	Kulit Sapi		Dosis	47,295	709	4,730	52,734
	Kulit Kerbau		Ltr	38,076	571	3,808	42,455
	BAHAN BAKU PAKAN						
	Jagung Pipilan		Kg	9,527	143	953	10,622
	Dedak/Bekatul		Kg	5,479	82	548	6,109
	Jagung Giling		Kg	12,249	184	1,225	13,657
	PAKAN UNGGAS						
	Pakan Petelur Starter		Kg	14,650	1,250	1,465	17,365
	Pakan Petelur Grower		Kg	14,650	1,250	1,465	17,365
	Pakan Petelur Layer		Kg	14,650	1,250	1,465	17,365
	Pakan Konsentrat Grower		Kg	13,800	1,250	1,380	16,430
	Pakan Konsentrat Petelur		Kg	15,750	1,250	1,575	18,575
	Pakan Pedaging Starter		Kg	15,750	1,250	1,575	18,575
	OBAT-OBATAN						
	Verm-O/GSL 12		Bolus	142,417	2,136	14,242	158,795
	Verm-O 10		Kaplet	35,785	537	3,579	39,900
	Calcidex	500	ml	208,967	3,135	20,897	232,998
	Calcidex OS	50	ml	53,775	807	5,378	59,959
	Calcidex plus	100	ml	87,845	1,318	8,785	97,947
	Vet-Oxi LA	50	ml	102,485	1,537	10,249	114,271
	Vet-Oxi LA	50	ml	171,700	2,576	17,170	191,446
	Colibact Injeksi	100	ml	129,100	1,937	12,910	143,947
	Injectamin	100	ml	80,658	1,210	8,066	89,934
	Injectamin	100	ml	143,215	2,148	14,322	159,685
	Tympanol	50	ml	46,350	695	4,635	51,680
	Roxine injeksi	50	ml	59,095	886	5,910	65,891
	Sulpidone Injeksi	50	ml	49,775	747	4,978	55,499
	Vitamin B Kompleks	100	ml	20,900	314	2,090	23,304
	Vitamin B Kompleks	50	ml	16,500	248	1,650	18,398
	Asuntol	1,000	Ampul	79,500	1,193	7,950	88,643
	Biosan TP Inj.	100	ml	109,140	1,637	10,914	121,691
	Pelarut Vaksin	100	ml	2,660	40	266	2,966
	B-Sanpleks Inj.		Vial	48,445	727	4,845	54,016
	Frontine Spray		Tabung 1Kg	181,500	2,723	18,150	202,373
	Rabisin 10 DS	100	ml	152,460	2,287	15,246	169,993
	Strichin Sulfat	50	ml	13,865,280	207,979	1,386,528	15,459,787
	Aquaprin	100	ml	141,870	2,128	14,187	158,185
	Biosolamine	50	ml	184,110	2,762	18,411	205,283
	Covavil 500	100	ml	296,450	4,447	29,645	330,542
	Dopenox	50	ml	349,385	5,241	34,939	389,564
	Duociline LA	50	ml	127,050	1,806	12,705	141,661
	Hematopen	50	ml	173,635	2,605	17,364	193,603
	Ivomeks Super		Syringe	956,780	14,352	95,678	1,066,810
	Suanovit Sol	100	Gr	444,675	6,670	44,468	495,813
	Teraxime	Buaya No. 4	Buah	29,645	445	2,965	33,054
	Eggostim	Ayam No. 4	Buah	67,080	1,006	6,708	74,794

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Medoxy		Buah	96,000	1,440	9,600	107,040
	Medoxy	Ullir panjang 1 Meter	Buah	57,200	858	5,720	63,778
	Medoxy L	Polos panjang 1 Meter	Buah	87,450	1,312	8,745	97,507
	Medoxy LA	Solo Indonesia	Unit	249,380	3,741	24,938	278,059
	Medoxy LA	Maspion	Unit	170,720	2,561	17,072	190,353
	Biotex/Anti Kembang	Swan	Unit	90,970	1,365	9,097	101,432
	Gusanex Spray	Lebar 3 M, Panjang 100 M,	Roll	143,000	2,145	14,300	159,445
	Sulfamilamide Salep	Lebar 2 M, Panjang 100 M,	Roll	45,100	677	4,510	50,287
	Viol-140	Semua ukuran	Kg	148,500	2,228	14,850	165,578
	Vigantol-E	10	MI	165,375	2,496	16,538	185,508
	Lutalyse	10	MI	192,500	2,888	19,250	214,638
	Prostaglandin	50	MI	567,160	8,507	56,716	632,383
	Oxytocin-10		MI	77,000	1,155	7,700	85,855
	Progesteron		MI	140,000	2,100	14,000	156,100
	Estrogen			150,000	2,250	15,000	167,250
A2	ALAT PENDUKUNG KEGIATAN LABORATORIUM						
	Aesbion (Gas)	1	Tabung	1,179,750	17,696	117,975	1,315,421
	Alkohol Etanol 70%	2	Liter	163,620	2,454	16,362	182,436
	Amilum (Indikator Kanji)	500	Gram	321,750	4,826	32,175	358,751
	Amonium Hidroksida	1	Liter	1,501,500	22,523	150,150	1,674,173
	Amonium Klorida	100	Gram	393,900	5,909	39,390	439,199
	Amonium Molibdat	50	Gram	750,750	11,261	75,075	837,086
	Amonium Nitrat	50	Gram	750,750	11,261	75,075	837,086
	Amonium Sulfat	50	Gram	268,125	4,022	26,813	298,959
	Aquadest	100	Liter	858,000	12,870	85,800	956,670
	Asam Ascorbat	100	Gram	643,500	9,653	64,350	717,503
	Asam Clorida	2	Liter	128,700	1,931	12,870	143,501
	Asam Cuka/Asam Asetat	1	Liter	514,250	7,714	51,425	573,389
	Asam Nitrat	5	Liter	482,625	7,239	48,263	538,127
	Asam Oksalat	100	Gram	643,500	9,653	64,350	717,503
	Asam Oksat	200	ml	643,500	9,653	64,350	717,503
	Asam Salisilat	1	Liter	396,000	5,940	39,600	441,540
	Asam Sulfat	3	Liter	4,083,750	61,256	408,375	4,553,381
	Barium Clorida	50	Gram	268,125	4,022	26,813	298,959
	Buffer Sulatun ph 7	500	MI	429,000	6,435	42,900	478,335
	Calcium Carbonat	100	Gram	192,500	2,888	19,250	214,638
	EDTA	100	Gram	1,072,500	16,088	107,250	1,195,838
	Ferri Clorida	50	Gram	429,000	6,435	42,900	478,335
	Hydrogen Peroksida	500	MI	1,214,070	18,211	121,407	1,353,688
	Calium Dikromat	250	Gram	2,330,500	34,958	233,050	2,598,508
	CaliumCromate	125	Gram	2,282,280	34,234	228,228	2,544,742
	Kalium Dihydrogen Fosfat	1	Kg	95,700	1,436	9,570	106,706
	Kalium Clorida	1	Kg	182,325	2,735	18,233	203,292
	Kalium Permanganat	100	Gram	156,000	2,340	15,600	173,940
	Kalium Hydroxide	100	Gram	321,750	4,826	32,175	358,751
	Kalium Iodide	50	Gram	375,375	5,631	37,538	418,543
	Kalium Nitrat	500	Gram	891,750	10,376	89,176	991,312
	Kloroform	1	Liter	527,625	7,914	52,763	588,302
	Kertas Whatman 42	10	Lembar	153,450	2,302	15,345	171,097
	Magnesium Klorida	50	Gram	478,500	7,178	47,850	533,528
	Mangan Oksida	500	Gram	493,350	7,400	49,335	550,085
	Methanol	1	Liter	750,750	11,261	75,075	837,086
	Methylen Orange (Indikator MO)	10	Gram	1,501,500	22,523	150,150	1,674,173
	Natrium Hydroksida	500	Gram	1,072,500	16,088	107,250	1,195,838
	Natrium Hydrogen Karbonat	100	Gram	429,000	6,435	42,900	478,335
	Natrium Karbonat	100	Gram	429,000	6,435	42,900	478,335
	Natrium Iodide	50	Gram	14,382,000	215,730	1,438,200	16,035,930
	Natrium Nitrat	100	Gram	429,000	6,435	42,900	478,335
	Natrium Nitrit	100	Gram	1,072,500	16,088	107,250	1,195,838
	Natrium Sulfat	200	Gram	643,500	9,653	64,350	717,503
	Natrium Thiosulfat	200	Gram	643,500	9,653	64,350	717,503

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Perak Nitrat	15	Gram	1,200,375	18,006	120,038	1,338,418
	Phenolphatalein (Indikator PP)	25	Gram	1,535,800	23,037	153,580	1,712,417
	Tembaga Sulfat	100	Gram	536,250	8,044	53,625	597,919
	Xylol	3	Liter	269,575	4,344	28,958	322,876
	Zinc Asetat	10	Gram	97,350	1,460	9,735	108,545
	Theodolit	Horizon	Unit	52,108,375	781,626	5,210,838	58,100,838
	Refrigerator for laboratory		Unit	59,991,250	899,869	5,999,125	66,890,244
	Atomic Absortion Spektrofotometer	Zimadzu/AA-7000	Paket	634,067,500	9,511,013	63,406,750	706,985,263
	Leman Asam		Unit	66,000,000	990,000	6,600,000	73,590,000
	Leman Estalase (2,5 mtr X 170)		Unit	4,812,500	72,186	481,250	5,365,938
	DO Meter	Consort C932	Unit	57,715,625,000	865,734,375	5,771,562,500	64,352,921,875
	GPS	Garmin	Unit	15,125,000	226,875	1,512,500	16,864,375
	Sound Level Meter		Unit	17,875,000	268,125	1,787,500	19,930,625
	Erlen Meyer Flask	Iwaki/Pyrex	Pcs	297,000	4,455	29,700	331,155
	Erlen Meyer Flask 50 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	225,875	3,403	22,688	252,966
	Erlen Meyer 500 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	3,055,250	45,829	305,525	3,406,604
	Gelas Piala 100 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	55,770	837	5,577	62,184
	Gelas Piala 1000 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	145,400	2,181	14,540	162,121
	Labu Ukur 100 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	197,340	2,960	19,734	220,034
	Labu Ukur 200 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	255,255	3,829	25,526	284,609
	Labu Ukur 250 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	265,980	3,990	26,598	296,568
	Labu Ukur 50 Mil	Normax/Pyrex	Pcs	171,600	2,574	17,160	191,334
	Tabung Reaksi 16 X 150 mm	Normax/Pyrex	Pcs	4,950	74	495	5,519
	Thermometer Alkohol	Normax/Pyrex	Pcs	26,565	398	2,657	29,620
	Beaker 100 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	70,125	1,052	7,013	78,189
	Beaker 1000 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	204,185	3,063	20,419	227,666
	Beaker 250 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	88,685	1,330	8,869	98,884
	Boiling Flask 100 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	142,310	2,135	14,231	158,676
	Boiling Flask 200 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	228,935	3,434	22,894	255,263
	Boiling Flask 300 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	255,750	3,836	25,575	285,161
	Boiling Flask 50 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	138,185	2,073	13,819	154,076
	Pipet Ukur 1 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	83,655	1,255	8,366	93,275
	Pipet Ukur 10 Mil	Iwaki/Pyrex	Pcs	106,425	1,596	10,643	118,664
	Funnel OD-L (50 - 60)	Normax/Pyrex	Pcs	72,165	1,083	7,219	80,466
	Funnel OD-L (100 - 100)	Normax/Pyrex	Pcs	136,125	2,042	13,613	151,779
	Watch Glass Dek OD 100	Normax/Pyrex	Pcs	43,310	650	4,331	48,291
	Safety Glasses 1.6954-02	ASWAN	Unit	505,310	7,580	50,531	563,421
JENIS POHON DAN TANAMAN							
	Aneka		Anakan	120,000	1,800	12,000	133,800
	Aqave		Anakan	180,000	2,700	18,000	200,700
	Aqave Amerika		Anakan	240,000	3,600	24,000	267,600
	Asoka		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beringin Putih		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Bougenville		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Bunga Lidi		Anakan	240,000	3,600	24,000	267,600
	Bungur		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Cemara		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cempaka		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Delapan Dewa		Anakan	120,000	1,800	12,000	133,800
	Flamboyan		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Glodokan Tiang		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Kamboja		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Ketapang		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Melati		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Pakis Haji		Anakan	1,200,000	18,000	120,000	1,338,000
	Palem Botol		Anakan	1,200,000	18,000	120,000	1,338,000
	Palem Ekor Tupai		Anakan	360,000	5,400	36,000	401,400
	Palem Kipas		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Palem Kuning		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Palem Puteri		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Phoenix		Anakan	420,000	6,300	42,000	468,300
	Pohon Tanjung		Anakan	240,000	3,600	24,000	267,600
	Puring Besar		Anakan	300,000	4,500	30,000	334,500
	Song Off Besar		Anakan	72,000	1,080	7,200	80,280
	Song Off Kecil		Anakan	54,000	810	5,400	60,210
	Trembesi / Kijuan		Anakan	180,000	2,700	18,000	200,700
	Variegatha		Anakan	180,000	2,700	18,000	200,700
	Walisongo		Anakan	120,000	1,800	12,000	133,800
A3	BARANG DAN JASA DINAS PEKERJAAN UMUM BIDANG KELISTRIKAN						
A3 1	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRIJTR LVTC (TIANG)						
	Tiang Baja TR				8	Meter	332,922
	Tiang Baja TR				9	Meter	457,885
	Pengecatan Tiang						422,658
	Manset Tiang						448,742
A3 2	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRIJTR LVTC (TOPANG TEKAN)						
	Pipa Galvanis	1,5' x 2 Meter	Buah				62,278
	Pipa Galvanis	2' x 2 Meter	Buah				70,132
	Beugels	4'	Buah				18,629
	Klem Beugels	3'	Set				18,629
	Klem Beugels	4'	Set				23,011
	Klem Beugels	5'	Set				23,011
	Klem Beugels	6'	Set				23,011
	Besi UNP	8 x 25 cm	Buah				27,395
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				5,479
A3 3	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRIJTR LVTC (TOPANG TARIK)						
	Klem Beugels	3'	Set				23,011
	Guy Anchor Complit		Set				113,964
	BMV Steel Cable	50 mm	Meter				14,465
	Guy Wire Clamp	2 x 9 mm	Buah				5,479
	Guy Trimble	9 mm	Buah				5,479
	Turn Buckle	1/2 x 6"	Buah				14,465
	W. Ball Isolator		Buah				14,465
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				5,479
A3 4	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRIJTR LVTC (PENGHANTAR)						
	Adjust dead AN Assembly		Set				48,215
	Fixed Dead an Ass,		Set				48,215
	Suspension Assembly		Set				41,201
	Large Assembly		Set				41,201
	Pita Stainless Steel		Meter				41,201
	Stapping Buckle		Set				5,479
	Bundle Protection		Set				36,162
	Kabel LVTC	2x35 + 1x50 mm	Meter				23,188
	Kabel LVTC	2x35 + 1x25 mm	Meter				26,245
	Kabel LVTC	3x35 + 1x50 mm	Meter				35,082
	Tap Connector AL	16/36,	Buah				14,560
	Joint Sleeve with Cover	35 mm	Buah				30,211
	Joint Sleeve with Cover	25 mm	Buah				23,011
	Paralel Grove AL	25/50 mm	Buah				23,011
A3 5	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRIJTR LVTC (PENTANAHAN)						
	Ground Rod		Buah				227,527
	Ground Rod Clamp		Buah				14,465
	Kawat BC	35'	Meter				12,272
	Kawat BC	50'	Meter				12,272
	Paralel Group CU	16/35,	Buah				15,779

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pipa Galvanis	3/4"	Buah				15,779
	Klem Beugels	3" x 1"	Set				17,532
A3 6	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTRUJTR LVTC (KERJA PEMASANGAN)						
	Kerja Pemasangan		1 Set				1,260,178
A3 7	UPAH STANDAR JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTMIJTM LVTC (TIANG)						
	Tiang Pipa Baja	9 Meter	Buah				409,832
	Tiang Pipa Baja TM	11 Meter	Buah				438,322
	Pengecatan Tiang						361,616
	Manset Tiang						328,741
A3 8	UPAH STANDAR JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTMIJTM LVTC (TOPANG TEKAN)						
	Pipa Galvanis	2" x 2 Meter	Buah				70,132
	Beugels	4"	Buah				18,628
	Klem Beugels	3"	Set				23,011
	Klem Beugels	4"	Set				23,011
	Klem Beugels	6"	Set				23,011
	Besi UNP	8 x 25 cm	Buah				27,385
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				5,479
A3 9	UPAH STANDAR JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTMIJTM LVTC (TOPANG TARIK)						
	Pole Band	4"	Set				23,011
	Guy Anchor Complit		Set				113,964
	BMW Steel Cable	50 mm	Meter				14,465
	Guy Wire Clamp	2 x 9 mm	Buah				5,479
	Guy Timble	9 mm	Buah				5,479
	Tum Buckle	1/2 x 6"	Buah				14,465
	W. Ball Isolator TM		Buah				14,903
A3 10	UPAH STANDAR JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTMIJTM LVTC (PENGHANTAR)						
	Cross arm UNP	80,45,45,1800 mm	Buah				113,964
	Dead and Cross arm UNP	80,45,45,2000 mm	Set				116,156
	Beugels	4"	Buah				18,628
	Besi Penyangga	0,8 Meter	Set				34,688
	Klem Beugels	4"	Set				35,011
	Pin Pos Isolator	20 KV	Buah				83,123
	Isolator Tarik	20 KV	Buah				101,856
	Kawat AAAC	70 mm	Meter				18,000
	Paralel Grove AL	25/50 mm	Buah				15,779
	Joint Sleeve AL	70 mm	Buah				23,011
	Pengikat Isolator (Tie Wire)		Buah				21,916
	Mur Baut	1/2 x 1 1/2"	Buah				5,479
A3 11	UPAH STANDAR JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK HUTMIJTM LVTC (KERJA PEMASANGAN)						
	Kerja Pemasangan		1 Set				4,188,562
A3 12	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK GARDU TRAFU 3 PHASE 50 KVA (DUDUKAN TRAFU)						
	Besi UNP	80,45,45,800 mm	Buah				228,240
	Besi UNP	80,45,45,700 mm	Buah				220,286
	Besi UNP	80,45,45,500 mm	Buah				141,600
	Siku Penyangga ddk. Trafo		Set				76,800
	Siku Penyangga ddk. Cut Out		Set				58,440
	Beugels	4"	Set				30,000
	Beugels	6"	Set				36,640
	Klem Beugels	4"	Set				23,011
	Klem Beugels	5"	Set				23,011

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/IM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Mur Baut	5/8 x 12"	Buah				5,479
	Mur Baut	5/8 x 6"	Buah				5,479
	Mur Baut	1/2 x 1 1/2"	Buah				223,256
	Mur Baut	1/4 x 2"	Buah				5,479
A3 13	STANDART JASA PEMASANGAN ALAT LISTRIK GARDU TRAFU 3 PHASE 50 KVA (PEKERJAAN LISTRIK)						
	Cut Out + Holder	20 KV	Set				87,664
	Fuse Link	3 Ampere	Set				54,791
	Lighting Arrester	20 KV	Set				131,496
	Trafo Distribusi	3 Fase 50 KVA	Set				3,287,418
	Kabel NYY	4 x 50 mm	Meter				23,669
	Pipa Galvanis Medium B	2" x 6 Meter	Staf				87,664
	Elbow PVC	2"	Buah				17,314
	LSVB Mini 3 Fase 2 Jurusan	400 Ampere	Buah				1,742,333
	Kabel Schoen Primodure	50-90 mm	Buah				657,482
	Kabel Schoen Press Cu	50 mm	Buah				657,482
	Paralel Grove Al / Cu	16/35 35 70 mm	Buah				21,916
	Paralel Grove Al	25-50 mm	Buah				21,916
	Kawat AAAC u/ Jamp. TM	70 mm	Meter				36,475
	Dudukan Cut Out	U.80 x 2000 mm	Buah				182,730
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				5,479
A3 14	STANDART JASA PEMASANGAN PERALATAN LISTRIK GARDU TRAFU 3 PHASE 50 KVA (PENTANAHAN)						
	Ground Rod		Buah				207,206
	Ground Rod Clamp		Buah				23,324
	Kawat BC	50 mm ²	Meter				20,662
	Pipa Galvanis	3/4"	Staf				38,345
A3 15	STANDART JASA PEMASANGAN ALAT LISTRIK GARDU TRAFU 3 PHASE 50 KVA (KERJA PEMASANGAN)						
	Kerja Pemasangan		1 KVA				493,114
A3 16	UPAH STANDART JASA PEMASANGAN MESIN PEMBANGKIT DAN ALAT LISTRIK						
	Pemasangan Mesin	1 KVA	KVA				473,490
	Comitioning Test	1 KVA	KVA				273,412
	Pasang Lampu Jalan		1 Set				767,064
	Rehab. Lampu Jalan		1 Set				876,646
	Timer DC Line		1 Set				3,835,321
	Pasang Kabel JTR Seiring		1 Set				1,753,290
A3 17	PERALATAN LISTRIK HUTRI/JTR LVTC (TIANG)						
	Tiang Pipa Baja TR		8 Meter				4,101,876
	Tiang Pipa Baja TR		9 Meter				5,557,381
A3 18	PERALATAN LISTRIK HUTRI/JTR LVTC (TOPANG TEKAN)						
	Pipa Galvanis	1,5' x 2 Meter	Bush				344,029
	Pipa Galvanis	2' x 2 Meter	Bush				529,274
	Beugels	4"	Buah				52,236
	Klem Beugels	3"	Set				82,843
	Klem Beugels	4"	Set				84,683
	Klem Beugels	5"	Set				90,436
	Klem Beugels	6"	Set				92,622
	Besi UNP	8 x 25 cm	Buah				125,759
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				14,383
A3 19	PERALATAN LISTRIK HUTRI/JTR LVTC (TOPANG TARIK)						
	Klem Beugels	3"	Set				75,312
	Guy Anchor Complit		Set				156,377
	BMV Steel Cable	50 mm	Meter				42,154
	Guy Wire Clamp	2 x 9 mm	Buah				24,058
	Guy Timble	9 mm	Buah				7,740
	Turn Buckle	1/2 x 6"	Buah				45,709
	W. Ball Isolator TR		Buah				76,985
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				13,597

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
A3 20	PERALATAN LISTRIK HUTRI/JTR LVTC (PENGHANTAR)						
	Adjust dead AN. Assembly		Set				125,759
	Fixed dead and Ass.		Set				89,953
	Suspension Assembly		Set				66,160
	Large Assembly		Set				132,318
	Pita Stainless Steel		Meter				37,852
	Stepping Buckle		Set				10,354
	Bundle Protection		Set				92,622
	Kabel LVTC	2x35 + 1x25 mm	Meter				99,410
	Kabel LVTC	3x35 + 1x25 mm	Meter				107,236
	Kabel LVTC	3x35 + 1x25 mm	Meter				99,410
	Kabel LVTC	3x50+ 1x35 mm	Meter				114,518
	Kabel LVTC	3x70 + 1x50 mm	Meter				132,652
	Kabel LVTC	4x15 mm	Meter				62,809
	Kabel SR	2x10 mm	Meter				30,821
	Tap Connector AL	16/36,	Buah				66,882
	Joint Sleeve with cover	35 mm	Buah				75,479
	Joint Sleeve with cover	25 mm	Buah				69,035
	Paralel Grove AL	25/50 mm	Buah				64,892
A3 21	PERALATAN LISTRIK HUTRI/JTR LVTC (PENTANAHAN)						
	Ground Rod		Buah				396,954
	Ground Rod Clamp		Buah				66,160
	Kawat BC	35'	Meter				92,738
	Kawat BC	50'	Meter				110,128
	Paralel Group CU	16/35,	Buah				95,600
	Pipa Galvanis	3/4'	Buah				178,667
	Klem Galvanis	3' x 1'	Set				72,833
A3 22	PERALATAN LISTRIK HUTM/JTM LVTC (TIANG)						
	Tiang Pipa Baja	9 Meter	Buah				6,240,000
	Tiang Pipa Baja TM	11 Meter	Buah				7,800,000
	Tiang Pipa Baja TM	12 Meter	Buah				20,954,400
	PERALATAN LISTRIK HUTM/JTM LVTC (TOPANG TEKAN)						
	Pipa Galvanis	2' x 2 Meter	Buah				529,274
	Beugels	4'	Buah				52,236
	Klem Beugels	3'	Set				82,843
	Klem Beugels	4'	Set				84,683
	Klem Beugels	6'	Set				92,622
	Besi UNP	8 x 25 cm	Buah				125,759
	Mur Baut	5/8 x 2"	Buah				14,383
A3 23	PERALATAN LISTRIK HUTM/JTM LVTC (TOPANG TARIK)						
	Pole Band	4'	Set				86,064
	Guy Anchor Compltt		Set				172,014
	BMW Steel Cable	50 mm	Meter				46,369
	Guy Wire Clamp	2 x 9 mm	Buah				26,464
	Guy Timble	9 mm	Buah				8,514
	Turn Buckle	1/2 x 6"	Buah				50,280
	W. Ball Isolator TM		Buah				84,683
A3 24	PERALATAN LISTRIK HUTM/JTM LVTC (PENGHANTAR)						
	Cross arm UNP	80,45,45,1800 mm	Buah				425,720
	Dead end Cross arm UNP	80,45,45,2000 mm	Set				859,496
	Beugels	4'	Buah				52,236
	Besi Periyangga	0,8 Meter	Set				309,960
	Klem Beugels	4'	Set				1,179,905
	Pin Pos Isolator	20 KV	Buah				424,081
	Isolator Tarik	20 KV	Buah				629,836
	Kawat AAAC	70 mm	Meter				39,240

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kawat AAACS	70 mm	Meter				50,400
	Kawat AAACS	70 mm	Meter				60,000
	Kabel Tanah	Single Core N2XY 50 mm	Meter				333,960
	Kabel Tanah	Single Core N2XY 70 mm	Meter				390,270
	Kabel Tanah	Tri Core N2XY 50 mm	Meter				548,040
	Kabel Tanah	Tri Core N2XY 70 mm	Meter				696,690
	Paralel grove AL	25/50 mm	Buah				64,892
	Joint Sieve AL	70 mm	Buah				92,622
	Pengikatan Isolator (Tie Wire)		Buah				10,958
	Mur Baut	1/2 x 1 1/2"	Buah				13,231
A3 25	PERALATAN LISTRIK GARDU TRAFU 3 PHASE 50 KVA						
	Besi UNP	80,45,45,600 mm	Buah				317,564
	Besi UNP	80,45,45,700 mm	Buah				186,396
	Besi UNP	80,45,45,500 mm	Buah				212,860
	Siku Penyangga ddk. Trafo		Set				145,664
	Siku Penyangga ddk. Cut Out		Set				145,664
	Beugels	4"	Set				52,236
	Beugels	6"	Set				70,186
	Klem Beugels	4"	Set				84,683
	Klem Beugels	5"	Set				90,436
	Mur Baut	5/8 x 12"	Buah				49,476
	Mur Baut	5/8 x 6"	Buah				37,393
	Mur Baut	1/2 x 1 1/2"	Buah				13,231
	Mur Baut	1/4 x 2"	Buah				48,325
A3 26	PEKERJAAN LISTRIK						
	Cut Out + Holder	20 KV	Set				3,969,558
	Fuse Link	3 Ampere	Set				795,061
	Lighting Arrester	20 KV	Set				442,705
	Trafo Distribusi	3 Fase 50 KVA	Set				99,061,168
	Kabel NY	3 Fase 100 KVA	Set				346,328
	Pipa Galvanis Medium B	3 Fase 160 KVA	Set				690,359
	Elbow PVC	4 x 50 mm	Meter				66,000
	LSVB Mini 3 Fase 2 Jurusan	2" x 6 Meter	Staf				18,377,040
	Kabel Schoen Primodure	2"	Buah				80,542
	Kabel Schoen Press Cu	400 Ampere	Buah				30,490
	Paralel Grove AL/Cu	50-90 mm	Buah				59,371
	Paralel Grove AL	50 mm	Buah				64,892
	Kawat AACs u/ Jamp	16/35 - 35/70 mm	Buah				58,078
	Dudukan Cut Out	25/50 mm	Buah				793,910
	Mur Baut	70 mm	Meter				14,957
A3 27	PENTANAHAN						
	Ground Rod		Buah				396,954
	Ground Rod Clamp		Buah				66,160
	Kawat BC	50 mm ²	Meter				66,274
	Pipa Galvanis	3/4"	Staf				178,687
A3 28	GENERATOR SET DAN MESIN PEMBANGKIT						
	GENSET 25 KVA (Mesin Pembangkit Generator + Panel)	Z type BF 6M-10	Set				378,105,185
	GENSET 50 KVA (Mesin Pembangkit Generator + Panel)	DEUTZ type BF6M-1015 50	Set				438,140,786
	GENSET 100 KVA (Mesin Pembangkit Generator + Panel)	DEUTZ type BF 6M-1015	Set				585,223,853
	GENSET 200 KVA (Mesin Pembangkit Generator + Panel)	DEUTZ type BF6M-1015	Set				815,080,612
	GENSET 250 KVA Mesin Pembangkit Generator + Panel	DEUTZ type BF6M-1015 CP	Set				838,391,400

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	GENSET 325 KVA Mesin Pembangkit Generator + Panel	DEUTZ type BF6M-1015	Set				1,055,541,595
	GENSET 450 KVA Mesin Pembangkit Generator + Panel	DEUTZ type BF6M-1015 450	Set				1,238,502,140
	GENSET 670 KVA Mesin Pembangkit Generator + Panel	DEUTZ type TBD 616V 12	Set				2,814,777,590
	Mesin Pembangkit	DEUTZ type BF6M-1015 300 Hp	Set				823,322,444
A3 29	ALAT - LISTRIK						
	Panel PHB Distribusi	max 400 KVA 2 Jurusan	Set				76,706,437
	Timer DC Line Gardu	Teg. Out 220 V	Set				4,183,568
	Lampu Mercury	250 W	Buah				805,416
	Lampu PJJU LED	65 W	Buah				6,000,000
	Lampu LED	100 W	Buah				9,207,896
	Lampu Hias Gantung	-	Set				1,700,000
	Lampu Jalan + Stang	-	Set				4,517,701
	Modul Solar Cell	80 WP	Set				9,542,567
	Modul Solar Cell	125 WP	Set				10,771,123
	Bateray/ACCU	VRLA 100 Ah	Buah				6,909,989
	Bateray/ACCU	Basah 100 Ah	Buah				5,923,830
	Panel /Accessories	SolarCell	Set				4,645,662
	Controller	PWM Capacity 10 A	Buah				2,535,769
	Photo Cell	220 V	Buah				529,274
	Kabel NYM 2 x 2,5 mm	50	Meter				1,534,126
	Kabel NYM 3 x 2,5 mm	50	Meter				1,205,386
	GPS	Garmin 60CSS	Buah				17,532,900
	GPS	Thales Mobile Mapper	Set				117,251,268
	AV Meter induksi (Digital AC Clip Meter)	Florisu 2077 AC, 600 A	Buah				1,884,786
	AV Meter induksi (Digital AC Clip Meter)	Sanwa DCM 400AB, 600A	Buah				7,642,722
	Multimeter Digital	Sanwa TD 800	Buah				2,189,456
	Multimeter Digital	Sanwa TD 801	Buah				2,249,456
	Tool Set	Sodic S 20	Buah				11,003,614
	Marger (Insulation Resistance tester)	Sanwa DG 251	Buah				10,982,443
	Marger (Insulation Resistance tester)	Sanwa DG 252	Buah				11,114,761
	Marger (Insulation Resistance tester)	Sanwa M53	Buah				13,693,454
A3 30	PETA TOPOGRAFI DAN GEOLOGI						
	Peta Ukuran A0 (skala 1: 250.000)	Peta Kawasan HL	Sheet				1,494,281
	Peta Ukuran A0 (skala 1: 250.000)	Peta Topografi	Sheet				1,195,426
	Peta Ukuran A0 (skala 1: 250.000)	Peta Geologi	Sheet				1,245,234
A4	BARANG DAN JASA BIDANG PERHUBUNGAN						
A4 1	PERALATAN LALU LINTAS JALAN						
	Box lampu 2 aspek diameter 20 cm (lampu bulp)/K,k/WL		Buah	3,828,488	57,427	382,848.84	4,268,765
	Box lampu 2 aspek diameter 20 cm (lampu led)/K,k/WL		Buah	6,428,730	96,431	642,873.00	7,168,034
	Box lampu 2 aspek diameter 20 cm (lampu led)/M,K/PO		Buah	4,543,735	68,156	454,373.48	5,066,264
	Box lampu 2 aspek diameter 30 cm (lampu led)/K,K/WL		Buah	7,420,591	111,309	742,059.12	8,273,959
	Box lampu 2 aspek diameter 20 cm (lampu bulp)		Buah	2,584,350	38,765	258,434.99	2,881,550
	Box lampu 3 aspek diameter 20 cm (lampu led)/M,K,H		Buah	4,602,236	69,034	460,223.61	5,131,493
	Box lampu 3 aspek diameter 30 cm (lampu bulp)/M,K,H		Buah	4,839,915	72,599	483,991.53	5,396,506
	Box lampu 3 aspek diameter 30 cm (lampu led)/M,K,H		Buah	12,857,460	192,862	1,285,746.00	14,336,068
	Box lampu 3 aspek diameter 20 cm (lampu bulp)/M,K,H		Buah	3,578,047	53,671	357,804.70	3,989,522
	Cat printer (marka)		Buah	358,328	5,375	35,832.83	399,536

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Cemin acrylic cembung 3 mm diameter 90 cm		Buah	6,263,420	93,951	626,341.98	6,983,713
	Control WL dengan konfigurasi (double flasher)		Buah	12,856,654	189,850	1,265,665.39	14,112,169
	Cool plastik		Bush	45,224	678	4,522.43	50,425
	Count down display tinggi 35 cm nyala merah		Buah	6,055,634	90,835	605,563.42	6,752,032
	Count down display tinggi 35 cm nyala merah dan hijau		Buah	9,376,762	140,651	937,676.19	10,455,080
	Count down display tinggi 60 cm nyala merah		Buah	11,020,680	165,310	1,102,068.00	12,288,058
	Count down display tinggi 60 cm nyala merah dan hijau		Buah	14,189,126	212,837	1,418,912.55	15,820,875
	Cross arrow sign		Buah	9,092,061	136,381	909,206.10	10,137,648
	Daun rambu aluminium 1,8 mm dengan reflecting sheeting		Buah	1,412,234	21,184	141,223.39	1,574,641
	Daun rambu aluminium 2 mm dengan reflecting sheeting		Buah	1,578,657	23,680	157,865.73	1,760,203
	Daun rambu isoflora 1 mm dengan reflecting sheeting		Buah	949,616	14,244	94,961.57	1,058,822
	Daun rambu zincalum 1 mm dengan reflecting sheeting		Buah	949,616	14,244	94,961.57	1,058,822
	Delineator pipa besi		Buah	172,841	2,593	17,284.06	192,717
	Delineator pipa plastik		Buah	496,389	7,446	49,638.93	563,474
	Glassbeads		Buah	36,179	543	3,617.90	40,340
	Intelligence count down display tinggi 35,M & H		Buah	10,102,290	151,534	1,010,229.00	11,264,053
	Intelligence count down display tinggi 60,M & H		Buah	14,694,240	220,414	1,469,424.00	16,384,078
	Kerucut lalu lintas ukuran 60 cm		Buah	468,379	7,026	46,837.89	522,242
	Kerucut lalu lintas ukuran 75 cm		Buah	484,910	7,274	48,490.97	540,674
	Kerucut lalu lintas ukuran 90 cm		Buah	532,666	7,990	53,266.62	593,923
	Kontrol induk (APIL tenaga surya)		Set	27,551,700	413,276	2,755,170.00	30,720,146
	Kontrol pembantu (APIL tenaga surya)		Set	15,153,435	227,302	1,515,343.50	16,896,080
	Kontroller 4 phase 2 pedestrian dan box luar		Set	55,723,314	835,850	5,572,331.38	62,131,495
	Lampu led 20-127 hijau daya 11 watt		Set	2,453,938	36,809	245,393.83	2,736,141
	Lampu led 20-127 kuning daya 11 watt		Set	1,788,105	26,822	178,810.50	1,993,737
	Lampu led 20-127 merah daya 11 watt		Set	1,788,105	26,822	178,810.50	1,993,737
	Lampu led 20-162 hijau daya 10 watt		Set	2,480,755	37,211	248,075.52	2,766,042
	Lampu led 20-162 kuning daya 10 watt		Set	1,928,619	28,929	192,861.90	2,150,410
	Lampu led 20-162 merah daya 10 watt		Set	1,836,780	27,552	183,678.00	2,048,010
	Lampu led 30-271 hijau daya 22 Watt		Set	4,491,111	67,367	449,111.08	5,007,589
	Lampu led 30-271 kuning daya 22 Watt		Set	3,325,490	49,862	332,549.03	3,707,922
	Lampu led 30-271 merah daya 22 Watt		Set	3,325,490	49,862	332,549.03	3,707,922
	Lampu led 30-324 hijau daya 20 Watt		Set	5,031,400	75,471	503,140.00	5,610,011
	Lampu led 30-324 kuning daya 20 Watt		Set	3,994,078	59,911	399,407.80	4,453,397
	Lampu led 30-324 merah daya 20 Watt		Set	3,810,400	57,156	381,040.00	4,248,596
	Lampu pedestrian 2 aspek dim, 20 cm lengkap angka count down type micro control digital extra light		Set	8,877,157	133,157	887,715.73	9,898,030
	Lampu pedestrian 2 aspek dim, 20 cm lengkap angka count down type digital		Set	7,660,521	114,908	766,052.10	8,541,481
	Lampu pedestrian 2 aspek dim, 20 cm lengkap angka count down type micro control digital		Set	7,691,517	115,373	769,151.68	8,576,041
	Module solar cell (tenaga surya) @ 50 watt			10,989,454	164,842	1,098,945.43	12,253,242
	Patok Pengaman (delineator)		Set	492,946	7,394	49,294.63	549,635
	Pedestrian 20-24 Hijau / Gambar panah daya 10 watt			2,363,936	35,459	236,393.63	2,635,789
	Pedestrian 20-24 merah / Gambar panah daya 10 watt		Set	1,893,720	28,406	189,372.04	2,111,498
	Pedestrian 20-72 hijau / Gambar panah daya 8 watt		buah	2,236,097	33,541	223,609.65	2,493,248
	Pedestrian 20-72 merah / Gambar panah daya 8 watt		Set	1,852,943	27,794	185,294.34	2,066,032
	Peralatan uji kendaraan bermotor elektronik komputer		Set	8,134,199,333	122,012,990	813,419,933.26	9,069,632,256
	Peralatan uji kendaraan bermotor semi otomatis		Set	5,167,848,124	77,517,722	516,784,812.39	5,762,150,658
	peralatan uji pemeriksaan dan pengawasan di jalan		Set	5,401,510,785	81,022,662	540,151,078.50	6,022,684,525
	Rambu tab 1 No. 15 Uk. 60x60 cm beserta panel		Unit	703,043	10,546	70,304.30	783,893
	Reflector (mata kucing)		Unit	132,707	1,991	13,270.73	147,969
	Reflector hight intensity grade uk. 10x20 cm		Unit	128,758	1,931	12,875.83	143,566
	Thermoplastic		Set	40,354	605	4,035.35	44,994
	Tiang lurus APILL		buah	2,950,558	44,258	295,055.75	3,289,872
	Tiang over head APILL		buah	4,456,487	66,847	445,648.72	4,968,983
	Timbangan portable 15 ton		kg	406,547,375	6,098,211	40,654,737.53	453,300,323
	Timbangan portable 15 ton/pad dengan printer (30 ton)		batang	406,547,375	6,098,211	40,654,737.53	453,300,323
	Timbangan portable 20 ton		batang	406,547,375	6,098,211	40,654,737.53	453,300,323
	Timbangan portable 20 ton/pad dengan printer (30 ton)		Unit	458,801,929	6,882,029	45,880,192.93	511,564,151
	Timbangan statis ukuran 3 m x 12 m kapasitas 80 ton		Unit	458,801,929	6,882,029	45,880,192.93	511,564,151
	Timbangan statis ukuran 3 m x 18 m kapasitas 80 ton		Unit	1,371,845,063	20,577,676	137,184,506.25	1,529,607,245
	Cat marking		Unit	191,332	2,870	19,133.18	213,336
	Mesin marka jalan		Unit	114,798,750	1,721,981	11,479,875.00	128,000,606
	Held hand metal detector (capacity DC 9 - 12 volt)		Unit	27,551,700	413,276	2,755,170.00	30,720,146
	Panel distribusi		Unit	8,801,238	132,019	880,123.75	9,813,380
	Peralatan x-ray (bagasi) 800 watt		Unit	4,846,650,160	72,699,752	484,665,016.00	5,404,014,928
	Peralatan x-ray (cabin) 600 watt		Unit	3,443,962,500	51,659,438	344,396,250.00	3,840,018,188
	Peralatan x-ray (cargo)		Unit	6,367,504,000	95,512,560	636,750,400.00	7,099,766,960
A4	2	JASA PENGADAAN DAN PEMASANGAN FASILITAS LALULINTAS JALAN					

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pengadaan dan pemasangan rambu lalu lintas di jalan ukuran 45x45 cm			1,948,100	29,222	194,810.00	2,172,132
	Pengadaan dan pemasangan rambu lalu lintas di jalan ukuran 60x60 cm			2,365,550	35,483	236,555.00	2,637,588
	Pengadaan dan pemasangan rambu lalu lintas di jalan ukuran 75x75 cm			3,061,300	45,920	306,130.00	3,413,350
	Pengadaan dan pemasangan rambu lalu lintas di jalan ukuran 90x90 cm			5,148,550	77,228	514,855.00	5,740,633
	Pengadaan dan pemasangan rambu pendahulu penunjuk jurusan (RPPJ) ukuran 105 x 140 cm (model 2 tiang)			8,070,700	121,061	807,070.00	8,998,831
	Pengadaan dan pemasangan rambu pendahulu penunjuk jurusan (RPPJ) ukuran 120 x 160 cm (model 2 tiang)			9,323,050	139,846	932,305.00	10,395,201
	Pengadaan dan pemasangan rambu pendahulu penunjuk jurusan (RPPJ) ukuran 120 x 180 cm (model 2 tiang)			19,133,125	286,997	1,913,312.50	21,333,434
	Pengadaan dan pemasangan rambu pendahulu penunjuk jurusan (RPPJ) ukuran 120 x 240 cm (model f)			25,325,300	379,880	2,532,530.00	28,237,710
	Pengadaan dan pemasangan pagar pengaman (4m)			9,361,430	140,421	936,143.01	10,437,995
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan ukuran 3 x 120 mm per m			61,504	923	6,150.43	68,577
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan ukuran 2 x 120 mm per M			64,427	966	6,442.70	71,836
	Pengadaan dan pemasangan paku jalan ukuran 10 x 10 x 2 cm			422,148	6,332	42,214.81	470,695
	Pengadaan dan pemasangan paku jalan ukuran 10 x 12 x 2 cm			436,292	6,544	43,629.19	486,465
	Pengadaan dan pemasangan lampu peringatan (warning light dengan bulb lamp)			98,694,842	1,480,420	9,869,464.22	110,044,526
	Pengadaan dan pemasangan lampu peringatan (warning light dengan led lamp)			109,943,818	1,649,157	10,994,381.75	122,587,357
	Pengadaan dan pemasangan lampu peringatan (warning light dengan solar cell)			70,549,050	1,058,236	7,054,905.00	78,662,191
	Pengadaan dan pemasangan alat pemberi isyarat lalu lintas (APILL) dengan bulb lamp simpang 3			285,393,499	4,280,902	28,539,349.85	318,213,751
	Pengadaan dan pemasangan alat pemberi isyarat lalu lintas (APILL) dengan led lamp simpang 3			359,785,841	5,396,788	35,978,584.07	401,161,212
	Pengadaan dan pemasangan alat pemberi isyarat lalu lintas (APILL) dengan bulb lamp simpang 4			318,523,670	4,777,855	31,852,367.03	355,153,892
	Pengadaan dan pemasangan alat pemberi isyarat lalu lintas (APILL) dengan led lamp simpang 3			418,885,405	6,263,281	41,888,540.54	467,057,227
	Pengadaan dan pemasangan alat pemberi isyarat lalu lintas (APILL) dengan tenaga surya			615,043,000	9,225,645	61,504,300.00	685,772,945
	Pengadaan dan pemasangan patok tikungan pipa besi			1,049,366	15,740	104,936.59	1,170,043
	Pengadaan dan pemasangan patok tikungan pipa plastik			725,817	10,887	72,581.74	809,286
	Pengadaan dan pemasangan cermin tikungan			7,510,287	112,654	751,028.74	8,373,970
A4	3 PERALATAN LALU LINTAS LAUT						
	Teropong		buah	4,017,957	60,269	401,795.68	4,480,022
	Map source		buah	15,067,336	226,010	1,506,733.58	16,800,079
	Speedboat (lengkap dengan mesin)		buah	330,000,000	4,950,000	33,000,000.00	367,950,000
	Speed WKDH		unit	2,178,000,000	32,670,000	217,800,000.00	2,428,470,000
	Speed KDH		unit	4,392,850,000	65,892,750	439,285,000.00	4,898,027,750
	Pelampung Renang		buah	502,245	7,534	50,224.46	560,003
	Peta laut Indonesia		buah	4,017,957	60,269	401,795.68	4,480,022
	Peta laut maluku utara		buah	4,017,957	60,269	401,795.68	4,480,022
	peta laut kab. Halmahera selatan		buah	4,017,957	60,269	401,795.68	4,480,022
	Peralatan scuba diving		set	15,067,336	226,010	1,506,733.58	16,800,079
	Alat pengukur kualitas		set	4,419,752	66,295	441,975.16	4,928,023
	Radio rig		buah	20,872,500	313,088	2,087,250.00	23,272,838
	Life jacket/ baju renang		buah	573,994	8,610	57,399.43	640,004
	Perahu karet		buah	135,000,000	2,025,000	13,500,000.00	150,525,000
	Mesin laut 200pk mesin		set	200,000,000	3,000,000	20,000,000.00	223,000,000
	Mesin laut 40 pk		set	45,000,000	675,000	4,500,000.00	50,000,000
A5	HARGA BARANG PERLENGKAPAN PENDIDIKAN / KESENIAN/OLAH RAGA						
A5	1 PERLENGKAPAN PENDIDIKAN						
	Peta Indonesia		buah	323,782	4,857	32,378.20	361,017
	Atlas Ind. Dan Bumi IPS (SD), Standard		buah	41,088	616	4,108.80	45,813
	Torso Wanita Khusus, Fiber		buah	1,337,500	20,063	133,750.00	1,491,313

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Torso Laki-Laki Khusus, Fiber		buah	1,337,500	20,063	133,750.00	1,491,313
	Kotak Huruf		buah	1,070,000	16,050	107,000.00	1,193,050
	Rak Buku		buah	1,450,000	21,750	145,000.00	1,616,750
	Papan Tulis		buah	1,600,000	24,000	160,000.00	1,784,000
	Papan Piket		buah	550,000	8,250	55,000.00	613,250
	Papan Jadwal		buah	550,000	8,250	55,000.00	613,250
	Tempat Sampah		buah	550,000	8,250	55,000.00	613,250
	Buku Kit Ipa Sd		buah	3,500,000	52,500	350,000.00	3,902,500
	Buku Kit Matematika Sd		buah	4,500,000	67,500	450,000.00	5,017,500
	Alat Peraga Matematika Permainan		buah	4,000,000	60,000	400,000.00	4,460,000
	Alat Peraga Matematika		buah	3,500,000	52,500	350,000.00	3,902,500
	- Bank Soal Bahasa Indonesia		buah	170,000	2,550	17,000.00	189,550
	- Bank Soal Matematika		buah	120,000	1,800	12,000.00	133,800
	- Bank Soal Ipa		buah	140,000	2,100	14,000.00	156,100
	- Bank Soal Bhs Inggris		buah	160,000	2,400	16,000.00	178,400
	- Bank Soal Ipa		buah	170,000	2,550	17,000.00	189,550
	- Bank Soal Pkn		buah	120,000	1,800	12,000.00	133,800
	- Bank Soal Teknologi Infokom		buah	110,000	1,650	11,000.00	122,650
	- Bank Soal Pend. Agama Islam		buah	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	- Kamus Matematika		buah	165,000	2,475	16,500.00	183,975
	- Kamus Fisika		buah	175,000	2,625	17,500.00	195,125
	- Kamus Biologi		buah	175,000	2,625	17,500.00	195,125
	- Kamus Geografi		buah	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	- Kamus Ekonomi		buah	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	- Kamus Sastra Dan Bhs Indonesia		buah	140,000	2,100	14,000.00	156,100
	- Kamus Penjaskes		buah	140,000	2,100	14,000.00	156,100
	- Kamus Teknologi Dan Infokom		buah	147,000	2,205	14,700.00	163,905
	- Kamus Sejarah Indonesia		buah	165,000	2,475	16,500.00	183,975
	- Kamus Seni Budaya		buah	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	- Kamus Ppkn		buah	152,000	2,280	15,200.00	169,480
	- Kamus Kimia		buah	152,000	2,280	15,200.00	169,480
	- Kamus Bhs Inggris		buah	152,000	2,280	15,200.00	169,480
	Buku Kit Bahasa Indonesia Sd		buah	5,000,000	75,000	500,000.00	5,575,000
	Buku Kit Ipa Sd		buah	3,000,000	45,000	300,000.00	3,345,000
	Kit Ipa Sd Berlang Alam		buah	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Buku Agama Islam Sd (Big)		buah	100,000,000	1,500,000	10,000,000.00	111,500,000
	Alat Peraga Olah Raga		buah	3,000,000	45,000	300,000.00	3,345,000
	- Luncuran		buah	11,600,000	174,000	1,160,000.00	12,934,000
	- Jungkat Jungkit		buah	8,000,000	120,000	800,000.00	8,920,000
	- Tangga Majemuk		buah	7,000,000	105,000	700,000.00	7,805,000
	- Kolam Mandi Bola		buah	10,000,000	150,000	1,000,000.00	11,150,000
	- Papan Tiltan		buah	9,500,000	142,500	950,000.00	10,592,500
	- Gawang Sepak Bola		buah	2,000,000	30,000	200,000.00	2,230,000
	Boneka Gender		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Building House		buah	2,400,000	36,000	240,000.00	2,676,000
	Pola Keluarga Berdiri		buah	1,800,000	27,000	180,000.00	2,007,000
	Alat Masak Makro		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Play Food		buah	2,160,000	32,400	216,000.00	2,408,400
	Boneka Panggung		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Puzzle Huruf		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Buku Cerita		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Sorting Box		buah	1,800,000	27,000	180,000.00	2,007,000
	Block Unit		buah	6,600,000	99,000	660,000.00	7,359,000
	Ular Tangga Lingkungan		buah	3,000,000	45,000	300,000.00	3,345,000
	Maniplak Hewan		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Miniatir Orang		buah	1,500,000	22,500	150,000.00	1,672,500
	Gendang (Tifa) Besar		buah	1,000,000	15,000	100,000.00	1,115,000
	Gendang (Tifa) Kecil		buah	500,000	7,500	50,000.00	557,500
	Rebana		buah	300,000	4,500	30,000.00	334,500
	Gong Besar		buah	5,000,000	75,000	500,000.00	5,575,000
	Gong Sedang		buah	3,000,000	45,000	300,000.00	3,345,000
	Gong Kecil		buah	1,000,000	15,000	100,000.00	1,115,000
	Salawaku/Perisasi		buah	70,000	1,050	7,000.00	78,050
	Pedang (Kayu)		buah	30,000	450	3,000.00	33,450
	Tombak Kayu		buah	50,000	750	5,000.00	55,750
	Biola (Fiol) Tradisional		buah	750,000	11,250	75,000.00	836,250
	Gambus Tradisional		buah	500,000	7,500	50,000.00	557,500
	Kaste (Gitar Tradisional)		buah	1,000,000	15,000	100,000.00	1,115,000
	Gamse (Asesoris Leher)		buah	100,000	1,500	10,000.00	111,500
	Gamse (Asesoris Tangan)		buah	50,000	750	5,000.00	55,750

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pending (Ban Pinggang)		buah	100,000	1,500	10,000.00	111,500
	Kembang Goyang		buah	200,000	3,000	20,000.00	223,000
	Ngana-ngana		buah	40,000	600	4,000.00	44,600
	Buku Bacaan Umum Lainnya	Semua Karya/Judul	Buah	150,000	2,250	15,000.00	167,250
A5 2	ALAT- ALAT OLAH RAGA DAN LAIN-LAIN						
	Kaca Bola Set 18		Set	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Sepatu Bola		Pasang	500,000	7,500	50,000.00	557,500
	Kaca Kaki Bola		Buah	35,000	525	3,500.00	39,025
	Net Volly. GTO		Buah	140,000	2,100	14,000.00	156,100
	Bola Volly		Buah	330,000	4,950	33,000.00	367,950
	Bola Volly Mikasa DYN		Buah	373,000	5,595	37,300.00	415,895
	Bola Volly		Buah	373,000	5,595	37,300.00	415,895
	Bola Pimpong, DHS		Buah	37,500	563	3,750.00	41,813
	Bola Tennis Isi 3 Buah, Tabung		Set	65,000	975	6,500.00	72,475
	Kaos Tanpa Lengan 12 Buah		Set	840,000	12,600	84,000.00	936,600
	Bola Basket		Buah	280,000	4,200	28,000.00	312,200
	Jaring Basket / Ring		Set	280,000	4,200	28,000.00	312,200
	Raket Tennis, Wilson N, Code		Buah	1,121,000	16,815	112,100.00	1,249,915
	Net Tennis Lapangan, GTO		Buah	515,000	7,725	51,500.00	574,225
	Bola Tennis Isi 4 Buah		Set	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Raket Badminton, Yonex CB 8200		Buah	940,000	14,100	94,000.00	1,048,100
	Net Badminton		Buah	233,000	3,495	23,300.00	259,795
	Bola Badminton Gadjah Mada		Set	98,000	1,470	9,800.00	109,270
	Bola Badminton Indocock		Set	75,000	1,125	7,500.00	83,625
	Balok 101		Set	950,000	14,250	95,000.00	1,059,250
	Building Farm		Set	350,000	5,250	35,000.00	390,250
	Balok Pelengkap		Set	650,000	9,750	65,000.00	724,750
	Balok Bangun		Set	350,000	5,250	35,000.00	390,250
	Balok Bangun		Set	175,000	2,625	17,500.00	195,125
	Paku Paku		SET	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	Menara Susun Ganda		SET	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	Tangga Silinder		SET	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	Tangga Kubus		SET	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	Balok Ukur		SET	225,000	3,375	22,500.00	250,875
	Rumah Angka		SET	375,000	5,625	37,500.00	418,125
	Rambu Lalulintas		SET	325,000	4,875	32,500.00	362,375
	Angka Digital 8		SET	145,000	2,175	14,500.00	161,675
	Angka Digital 88		SET	175,000	2,625	17,500.00	195,125
	Menara Gelang		SET	175,000	2,625	17,500.00	195,125
	Balance Geo		SET	186,000	2,790	18,600.00	207,390
	Balance Berwarna		SET	186,000	2,790	18,600.00	207,390
	Jam Kayu		BUAH	176,000	2,640	17,600.00	196,240
	Kubus Angka		SET	225,000	3,375	22,500.00	250,875
	Lempar Gelang		SET	225,000	3,375	22,500.00	250,875
	Stading Car		BUAH	375,000	5,625	37,500.00	418,125
	Basic Shape 44		SET	185,000	2,775	18,500.00	206,275
	Pazzel Huruf		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzel Angka 0 - 20		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzel Angka Arab		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Aneka Pazzle 20 buah kecil		BUAH	500,000	7,500	50,000.00	557,500
	Pazzle Huruf Besar		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Huruf kecil		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Alat Tulis		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Wudhu		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Sehat Laki-laki		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Sehat Perempuan		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Angsa		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Buah buahan		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Binatang Buas		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Hewan		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Sayuran		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Helikopter		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle kura-kura		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Ikan		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Kaki		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Anak anatomy tubuh		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Tangan		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Mobil		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Pazzle Kapal		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE- III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Puzzle Keluarga		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Puzzle Profesi		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Puzzle Kupu-kupu		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Puzzle Bunga		BUAH	95,000	1,425	9,500.00	105,925
	Abacus/Kalaur Block 16		BUAH	150,000	2,250	15,000.00	167,250
	WR Game 3 kawat		BUAH	224,000	3,360	22,400.00	249,760
	Panggung Boneka		BUAH	450,000	6,750	45,000.00	501,750
	Boneka Tangan Profesi		SET	125,000	1,875	12,500.00	139,375
	Boneka Tangan Keluarga		SET	160,000	2,400	16,000.00	178,400
	Boneka Tangan Binatang (8 buah)		SET	450,000	6,750	45,000.00	501,750
	Boneka Jari Binatang		SET	320,000	4,800	32,000.00	356,800
	Miniat buah-buahan		SET	250,000	3,750	25,000.00	278,750
	Maket Rumah Ibadah		SET	470,000	7,050	47,000.00	524,050
	Maket Cara Wudhu		SET	185,000	2,775	18,500.00	206,275
	Maket Sholat laki-laki		SET	185,000	2,775	18,500.00	206,275
	Maket Sholat Perempuan		SET	185,000	2,775	18,500.00	206,275
	Bermain magnet		SET	1,750,000	26,250	175,000.00	1,951,250
	Video Animasi Pembelajaran PAUD		SET	2,841,000	42,615	284,100.00	3,167,715
	Prosotan		BUAH	3,526,000	52,890	352,600.00	3,931,490
	Jungkitan		BUAH	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Bola Keranjang		BUAH	2,000,000	30,000	200,000.00	2,230,000
	Puzzle Geometri		BUAH	100,000	1,500	10,000.00	111,500
A5	3 ALAT - ALAT Kesenian / MUSIC. UMUM PERLENGKAPAN						
	Guitar Biasa L 300, Osmond		Buah	945,000	14,175	94,500.00	1,053,675
	Guitar Biasa, Kawasaki		Buah	295,000	4,425	29,500.00	328,925
	Guitar Biasa, Yamaha		Buah	380,000	5,700	38,000.00	423,700
	Bas Guitar Listrik		Buah	768,000	11,520	76,800.00	856,320
	Bas Guitar Listrik		Buah	700,000	10,500	70,000.00	780,500
	Orgen EL-5, Yamaha		Buah	355,000	5,325	35,500.00	395,825
	Orgen EL-7, Yamaha		Buah	390,000	5,850	39,000.00	434,850
	Orgen EL-15, Yamaha		Buah	1,770,000	26,550	177,000.00	1,973,550
	Orgen Elektro		Buah	1,900,000	28,500	190,000.00	2,118,500
	Piano		Buah	2,250,000	33,750	225,000.00	2,508,750
	Alat-Alat Drummer, Osmond		Buah	590,000	8,850	59,000.00	657,850
	Pianica		Buah	17,700	266	1,770.00	19,736
	Suling Besi		Buah	82,000	1,230	8,200.00	91,430
	Gendang Tabuhan, Kecil		Buah	153,000	2,295	15,300.00	170,595
	Gendang Tabuhan, Sedang		Buah	195,000	2,925	19,500.00	217,425
	Gendang Tabuhan, Besar		Buah	270,000	4,050	27,000.00	301,050
	Snar Drum		Buah	2,960,000	44,400	296,000.00	3,300,400
	Carrier Snar Drum		Buah	1,000,000	15,000	100,000.00	1,115,000
	Snar Drum (Chall)		Buah	3,500,000	52,500	350,000.00	3,902,500
	Tenor Drum		Buah	2,750,000	41,250	275,000.00	3,066,250
	Carrier Tenor Drum		Buah	1,000,000	15,000	100,000.00	1,115,000
	Bas Drum 16 Inchi		Buah	4,050,000	60,750	405,000.00	4,515,750
	Bas Drum 18 Inchi		Buah	4,100,000	61,500	410,000.00	4,571,500
	Bas Drum 20 Inchi		Buah	4,200,000	63,000	420,000.00	4,683,000
	Bas Drum 22 Inchi		Buah	4,300,000	64,500	430,000.00	4,794,500
	Bas Drum 26 Inchi		Buah	3,850,000	57,750	385,000.00	4,292,750
	Alat Musik Mellowphone		Buah	7,520,000	112,800	752,000.00	8,384,800
	Alat Musik Baritone		Buah	3,500,000	52,500	350,000.00	3,902,500
	Quad Tom 12 Inchi		Buah	480,000	6,900	48,000.00	512,900
	Quad Tom 14 Inchi		Buah	493,000	7,395	49,300.00	549,695
	Trio Tom 8, 10, 12 Inchi		Buah	4,200,000	63,000	420,000.00	4,683,000
	Marching Bell		Buah	3,600,000	54,000	360,000.00	4,014,000
	Cymbal		Buah	2,950,000	44,250	295,000.00	3,289,250
	Stok Mayoret		Buah	3,880,000	58,200	388,000.00	4,326,200
	Terompet		Buah	265,000	3,975	26,500.00	295,475
	Bas terompet		Buah	3,950,000	59,250	395,000.00	4,404,250
	Trombone		Buah	12,000,000	180,000	1,200,000.00	13,380,000
	Saxofone, kecil		Buah	3,550,000	53,250	355,000.00	3,958,250
	Klinet		Buah	3,550,000	53,250	355,000.00	3,958,250
	Ukulele		Buah	3,200,000	48,000	320,000.00	3,568,000
	Alat-alat musik kulintang, kuningan		Buah	7,100,000	106,500	710,000.00	7,916,500
	Alat-alat musik Gamelan, Dunlop		Buah	3,200,000	48,000	320,000.00	3,568,000
	Alat-alat musik Perkusi, Besi/Bambu		Buah	3,200,000	48,000	320,000.00	3,568,000
	Alat-alat musik bambu		Buah	3,200,000	48,000	320,000.00	3,568,000
A6	PERALATAN DAN MESIN BIDANG PERIKANAN & KELAUTAN						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)	
A6 1	MESIN DAN PERALATAN							
	In Boat Mitsubishi	/ 4D 32/125 HP	1 Unit	208,986,705	3,134,801	10,449,335.25	222,570,841	
	In Boat Mitsubishi	/ 4D 32/125 HP	1 Unit	160,562,956	2,408,444	8,028,147.79	170,999,548	
	In Boat Yanmar	/KMD 220/22 HP	1 Unit	91,750,261	1,376,254	4,587,513.07	97,714,028	
	In Boat Kubota	/KMD 250/25 HP	1 Unit	97,435,639	1,461,535	4,871,781.96	103,768,956	
	In Boat Kubota	/KMD 315/31,5 HP	1 Unit	119,020,479	1,785,307	5,951,023.93	126,756,810	
	In Boat Jiandong	/ 22 PK	1 Unit	25,347,564	380,213	1,267,378.20	26,995,156	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	Yanmar TF.300	1 Unit	31,684,455	475,287	1,584,222.75	33,743,945	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	Marine YC 108Z	1 Unit	384,253,228	5,763,798	19,212,661.40	409,229,688	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	Diesel Engine YC 4108C 4 Cyl 108	1 Unit	300,344,871	4,505,173	15,017,243.55	319,867,288	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 2115C KW 24 PS 32 RPM 24	1 Unit	81,407,882	1,221,118	4,070,394.11	86,699,395	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	08C KW 24 PS 54	1 Unit	136,105,178	2,041,578	6,805,258.88	144,952,014	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	152C KW 24 PS 6	1 Unit	155,285,147	2,329,277	7,764,257.33	165,378,681	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	08CA KW 53 PS 7	1 Unit	210,508,172	3,157,623	10,525,408.62	224,191,204	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 5105CAI KW 86 PS 90 RPM 66	1 Unit	214,186,409	3,212,796	10,709,320.44	228,108,525	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 6108CA KW 83 PS 88 RPM 63	1 Unit	213,248,588	3,198,729	10,662,429.38	227,109,746	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 6108CAI KW 82 PS 112 RPM	1 Unit	222,838,572	3,342,579	11,141,928.60	237,323,079	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 6108ZC KW 80 PS 109 RPM	1 Unit	242,200,055	3,633,001	12,110,002.77	257,943,059	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	08ZCA KW 103 P	1 Unit	258,627,064	3,879,406	12,931,353.20	275,437,823	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	08ZLCA KW 90 P	1 Unit	285,672,635	4,285,090	14,283,631.78	304,241,357	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	0150C KW 110 P	1 Unit	300,133,243	4,501,999	15,006,662.13	319,641,903	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	0165C KW 120 P	1 Unit	309,874,490	4,648,117	15,493,724.49	330,016,332	
	In Boat Lengkap : As, Baling-baling + Gear Box	YC 6108LCB KW 112 PS 152 RPM	1 Unit	343,666,328	5,154,995	17,183,316.42	366,004,640	
	Mesin Katinting Lengkap	Yamaha / 5,5 - 6 PK	1 Unit	7,508,040	112,621	375,401.98	7,996,062	
	Mesin Katinting Lengkap	Yamaha / 9,5 PK	1 Unit	15,842,228	237,633	792,111.38	16,871,972	
	Mesin Katinting Lengkap	Yamaha / 15 PK	1 Unit	22,500,000	337,500	1,125,000.00	23,962,500	
	Mesin Katinting Lengkap	Honda / 5,5 - 6 PK	2 Unit	7,393,040	110,896	369,651.98	7,873,587	
	Generator	1 KVA	1 Unit	5,489,333	82,340	274,466.64	5,846,139	
	Generator	2 KVA	1 Unit	10,978,664	164,680	548,933.18	11,692,277	
	Generator	3 KVA	1 Unit	16,467,996	247,020	823,399.82	17,538,416	
	Pompa / Aikon	Yamaha / Honda	1 Unit	8,822,141	132,332	441,107.03	9,395,580	
	Mesin Tempel	Yamaha / 40 PK	1 Unit	88,221,405	1,323,321	4,411,070.24	93,955,796	
	Mesin Tempel	Yamaha / 15 PK	1 Unit	58,814,271	882,214	2,940,713.53	62,637,198	
	Mesin Hauling 7 Ton	Yanmar	Set	33,328,087	499,921	1,666,404.33	35,494,412	
	Mesin Hauling 10 Ton	Yanmar	Set	33,328,087	499,921	1,666,404.33	35,494,412	
	Mesin Hauling 7 Ton	Jiandong	Set	33,328,087	499,921	1,666,404.33	35,494,412	
	Mesin Hauling 10 Ton	Jiandong	Set	33,328,087	499,921	1,666,404.33	35,494,412	
A6 2	KASKO / BODI							
	Fibre Glass (khusus bodi)		1	GT	63,368,910	950,534	3,188,445.50	67,487,889
	Fibre Glass (khusus bodi)		3	GT	126,737,820	1,901,067	6,336,891.00	134,975,778
	Fibre Glass (khusus bodi)		5	GT	253,475,640	3,802,135	12,673,782.00	269,951,557

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Fibre Glass (khusus bodi)	7	GT	316,844,550	4,752,668	15,842,227.50	337,439,446
	Fibre Glass (khusus bodi)	10	GT	422,459,400	6,336,891	21,122,970.00	449,919,261
	Fibre Glass (khusus bodi)	15	GT	1,056,148,500	15,842,228	52,807,425.00	1,124,798,153
	Fibre Glass (khusus bodi)	20	GT	1,140,640,380	17,109,606	57,032,019.00	1,214,782,005
	Fibre Glass (khusus bodi)	25 - 30	GT	1,584,222,750	23,763,341	79,211,137.50	1,687,197,229
	Lunas Perahu kls II (kamayoa, kayu batu)	15.00 X 0.18 X 0.20	Buah	525,000	7,875	26,250.00	559,125
	Lunas Perahu kls II (Kimalaha, kayu batu)	12.00 X 0.12 X 0.18	Buah	525,000	7,875	26,250.00	559,125
	Lunas Perahu kls II (Kimalaha, kayu batu)	10.00 X 0.12 X 0.16	Buah	525,000	7,875	26,250.00	559,125
	Kayu Gading (capilong, kamayoa, gofasa)	2.00 X 0.10 X 0.12	Kubik	6,336,891	95,053	316,844.55	6,748,789
	Kayu / Balok (Pulangan dek) kls II	6.00 X 0.8 X 0.15	Kubik	5,881,427	88,221	294,071.33	6,263,719
	Kayu / Balok (Tiang Bruk)	4.00 X 0.8 X 0.6	Kubik	5,881,427	88,221	294,071.33	6,263,719
	Kayu / Balok (Stewang muka) kls II	6.00 X 0.20 X 0.25	buah	5,280,743	79,211	264,037.13	5,623,991
	Kayu / Balok (Stewang belakang) kls II	2.00 X 0.20 X 0.25	buah	5,280,743	79,211	264,037.13	5,623,991
	Papan kls I A	4.00 X 0.20 X 0.3	Kubik	5,280,743	79,211	264,037.13	5,623,991
	Papan kls II A	4.00 X 0.20 X 0.3	Kubik	4,752,668	71,290	237,633.41	5,061,592
	Papan kls II A	4.00 X 0.20 X 0.2	Kubik	4,224,594	63,369	211,229.70	4,499,193
	Baut 1/2	15 cm	Buah	21,564	323	1,078.19	22,965
	Baut 1/2	18 cm	Buah	21,564	323	1,078.19	22,965
	Baut 1/2	20 cm	Buah	25,094	376	1,254.70	26,725
	Baut 1/2	22 cm	Buah	25,094	376	1,254.70	26,725
	Baut 1/2	24 cm	Buah	31,369	471	1,568.43	33,407
	Baut 1/2	25 cm	Buah	34,500	518	1,725.00	36,743
	Baut 1/2	30 cm	Buah	15,000	225	750.00	15,975
	Ring	1	Buah	17,250	259	862.50	18,371
	Paku Putih	7 cm - 15 cm	Kg	27,000	405	1,350.00	28,755
	Paku Biasa	7 cm - 15 cm	Kg	58,816	882	2,940.78	62,639
	Semen Putih	50 Kg	Sak	588,142	8,822	29,407.12	626,372
	Terpal Aspal	1	Kg	51,143	767	2,557.17	54,468
	Kulit Kayu Putih	1	Kg	68,617	1,029	3,430.83	73,077
	Dempul Perahu	1	Kg	29,407	441	1,470.34	31,318
	Meni Anti Lumut	1	Kg	126,738	1,901	6,336.89	134,976
	Meni Kayu	1	Kg	73,830	1,109	3,695.52	78,736
	Lam Kayu	Fox	Kg	58,816	882	2,940.78	62,639
	Lam Philipin	Pioneer	Pasang	686,168	10,293	34,308.39	730,769
	Cat	Glolex	Kg	127,432	1,911	6,371.61	135,715
	Minyak Cat	Thinner A	Kg	58,816	882	2,940.78	62,639
	Brush	4 Inchi	Buah	29,407	441	1,470.34	31,318
	Tali Pakal	1	Kg	235,257	3,529	11,762.83	250,546
A6	3 ALAT TANGKAP						
	Nilon Darnyl	PA 10	Kepala	26,379	1,250	2,637.91	30,267
	Nilon Darnyl	PA 20	Kepala	62,650	1,250	6,294.99	70,165
	Nilon Darnyl	PA 25	Kepala	71,600	1,250	7,160.04	80,010
	Nilon Darnyl	30	Kepala	80,551	1,250	8,055.09	89,856
	Nilon Darnyl	50	Kepala	107,401	1,250	10,740.06	119,391
	Nilon Darnyl	60	Kepala	125,302	1,250	12,530.15	139,082
	Nilon Darnyl	100	Kepala	161,102	1,250	16,110.17	178,462
	Kail / Mata Kail	12	Doz	125,302	1,250	12,530.15	139,082
	Kail / Mata Kail	8	Doz	196,900	1,250	19,690.03	217,840
	Kail / Mata Kail	9	Doz	178,999	1,250	17,899.93	198,149
	Kail / Mata Kail	6	Doz	358,019	1,250	35,801.88	395,071
	Kail / Mata Kail	5	Doz	626,501	1,250	62,850.10	690,401
	Kail / Mata Kail	3	Doz	805,500	1,250	80,550.03	887,300
	Penggulung	1	buah	53,701	1,250	5,370.11	60,321
	Jaring Kofo	1	bal	1,446,464	1,250	144,646.43	1,592,361
	Jaring Pajeko / Pure Scene : 300 X 65 m Lengkap	1	set	289,292,850	1,250	28,929,285.00	318,223,385
	Lampu Petromax	Butterfly	Buah	964,310	1,250	96,430.95	1,061,990
	Lampu Petromax	Biasa	buah	626,501	1,250	62,850.10	690,401
	Jaring Mono Filamen (nilon)	D6 3/4	bal	9,844,998	1,250	984,499.79	10,830,748
	Jaring Multi (benang)	D9 2,5 inchi	bal	6,264,998	1,250	626,499.81	6,892,748

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Jaring	D9 2 Inchi	bal	5,369,998	1,250	536,999.81	5,908,248
	Jaring	D9 1,5 Inchi	bal	7,159,998	1,250	715,999.80	7,877,248
	Jaring	D9 1 Inchi	bal	8,949,998	1,250	894,999.80	9,846,248
	Jaring Bita	D9 3/4 Inchi	bal	10,739,998	1,250	1,073,999.79	11,815,248
	Timah/Pemberat	1	Kg	68,775	1,250	6,877.50	76,903
	Pelampung	P 50	Buah	44,751	1,250	4,475.07	50,476
	Pelampung	P 25	Buah	35,800	1,250	3,580.02	40,630
	Pelampung bola	1	buah	18,375	1,250	1,837.50	21,463
	Sterio Foam	200 cm x 100 cm x 60 cm	Buah	2,625,000	1,250	262,500.00	2,888,750
	Sterio Foam Plat	10 cm	buah	787,500	1,250	78,750.00	867,500
	Sterio Foam / Drum Gabus	1	buah	1,446,464	1,250	144,646.43	1,592,361
	Drum Plastik	200 liter	buah	754,677	25,000	75,467.70	855,145
	Drum Besi	200 liter	Pak	385,724	25,000	38,572.38	449,296
	Jerigen	25 liter	Pak	36,750	5,000	3,675.00	45,425
	Benang Jaring	D6 3/4	Pak	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Benang Jaring	D9 2,5 Inchi	Pak	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Benang Jaring	D9 2 Inchi	Pak	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Benang Jaring	D9 1,5 Inchi	Pak	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Benang Jaring	D9 1 Inchi	meter	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Benang Jaring	D9 3/4 Inchi	dos	178,999	5,000	17,899.93	201,899
	Labrang Bagan	6 - 8 mili	doa	57,859	5,000	5,785.86	68,644
	Kili-Kili	Kecil	Set	69,809	5,000	6,980.93	81,790
	Kili-Kili	Besar	Set	96,431	5,000	9,643.10	111,074
	Jaring Gill Net Lengkap	1	buah	867,879	25,000	86,787.86	979,666
	Jaring Tramel Net / Jaring Udang	1	buah	867,879	25,000	86,787.86	979,666
	Cool Box Delta	100 liter	buah	4,821,548	25,000	482,154.75	5,328,702
	Cool Box Delta	200 liter	Kg	9,643,095	25,000	964,309.50	10,632,405
	Cool Box Delta	600 liter	Kg	13,500,333	25,000	1,350,033.30	14,875,366
	Jangkar / Sauh	1	Kg	62,650	25,000	6,264.99	93,915
	Tali PE	3 - 8 mili	Kg	115,717	25,000	11,571.71	152,289
	Tali PE	12 - 18 mili	Kg	144,646	25,000	14,464.64	184,111
	Tali PE	20 - 26 mili	Kg	173,576	25,000	17,357.57	215,933
A6	4 SARANA PENGOLAHAN						
	Kompore	Hook / 30 Sumbu	Buah	1,700,500	25,508	170,050.03	1,896,058
	Dandang Aluminium	80 cm	Buah	895,000	13,425	89,500.00	997,925
	Baskom (Bokor)	Aluminium	Buah	895,000	13,425	89,500.00	997,925
	Blender Daging		Buah	1,790,000	26,850	178,999.99	1,996,850
	Timbangan	10 Kg	Buah	626,501	9,396	62,650.10	698,549
	Pisau Pengiris	Set	Buah	716,001	10,740	71,600.06	798,341
	Sendok / Pengaduk		Buah	268,501	4,028	26,850.07	299,378
	Ember	30 cm	Buah	125,302	1,880	12,530.15	139,711
	Plastik Kemasan	20 cm	Pak	358,000	5,370	35,800.03	399,170
	Wajan / Panci		Buah	626,501	9,398	62,650.10	698,549
	Ulekan / Cobek		Buah	89,501	1,343	8,950.13	99,794
A6	5 SARANA BUDIDAYA						
	Bibit Rumput Laut	1	Kg	11,739	176	1,173.94	13,089
	Tali Rafia	1	Kg	57,859	868	5,785.86	64,512
	Tiang Pancang	1	Buah	19,285	289	1,928.62	21,504
	Keranjang Plastik	1	Buah	385,724	5,786	38,572.36	430,882
	Sarana Penjemuran	1	unit	1,503,600	22,554	150,360.00	1,678,514
	Obat Pencegah Penyakit (Ice-Ice)	1	paket	7,169,998	107,400	715,999.80	7,983,398
	Induk Ikan Mas/ Nila	1 kg	pasang	578,585	8,679	57,858.57	645,123
	Benih Ikan Mas/ Nila	7 - 10 cm	ekor	5,370	81	536.99	5,987
	Induk Ikan Kerapu Bebek / Tikus	1 - 3 kg	pasang	1,790,000	26,850	178,999.99	1,996,850
	Benih Ikan Kerapu Bebek / Tikus	5 - 7 cm	ekor	57,859	868	5,785.86	64,512
	Induk Ikan Kerapu masan / singa	7 - 10 kg	pasang	964,310	14,465	96,430.95	1,075,205
	Benih Ikan Kerapu Bebek / Tikus	5 - 7 cm	ekor	50,312	755	5,031.18	56,098
	Pakan Ikan Air Tawar	1	Kg	48,215	723	4,821.55	53,760
	Pakan Ikan Kerapu	1	Kg	57,859	868	5,785.86	64,512
A6	7 SARANA PENGAWASAN						
	Pesawat Radio (SSB) Lengkap	1	Set	86,787,855	1,301,818	8,678,785.50	96,768,458
	Pesawat Radio (HT)	1	Set	14,464,643	216,970	1,446,464.25	16,128,076
	Hand Phone (HP) Satelit	1	Buah	20,000,000	300,000	2,000,000.00	22,300,000
	Global Positioning System (GPS)	1	Buah	15,000,000	225,000	1,500,000.00	16,725,000
	Teropong	1	Buah	7,159,998	107,400	715,999.80	7,983,398
	Kamera Visual (Handycam)	1	Buah	7,500,000	112,500	750,000.00	8,362,500
	Map Source	1	Buah	26,849,992	402,750	2,684,999.22	29,937,741

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Peta Wilayah (Prov dan Kab)		1 Buah	3,250,000	48,750	325,000.00	3,623,750
	Kompas		1 Buah	5,000,000	75,000	500,000.00	5,575,000
	Baju Renang		1 Buah	1,250,000	18,750	125,000.00	1,393,750
	Peta Laut Indonesia		1 Buah	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Peta Laut Maluku Utara		1 Buah	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Peta Laut Kab. Halmahera Selatan		1 Set	2,500,000	37,500	250,000.00	2,787,500
	Kamera Digital		1 Buah	9,843,095	144,646	964,309.50	10,752,051
	Kamera Dalam Air		1 Buah	17,357,571	260,364	1,735,757.10	19,353,692
	Peralatan Selam (scuba diving)		1 Set	50,000,000	750,000	5,000,000.00	55,750,000
	Kompresor KOMBA	C 100 B (Italya)	Set	86,787,855	1,301,818	8,678,785.50	96,768,458
	Kompresor KOMBA	B 100 B (Jerman)	Set	126,975,453	1,904,632	12,697,645.34	141,577,631
	Alat Pengukur Kualitas Air		1 Set	7,200,000	108,000	720,000.00	8,028,000
A7	HARGA UPAH KERJA DAN BAHAN WILAYAH BACAN DAN BACAN SELATAN, BACAN BARAT, BACAN TIMUR, KEPULAUAN BATANG LOMANG, MANDIOLI UTARA, MANDIOLI SELATAN, BACAN BARAT UTARA, BACAN TIMUR TENGAH, BACAN TIMUR SELATAN						
A7	1	UPAH					
		Mandor	Org/Hari	175,000	-	-	175,000
		Kepala Tukang Kayu	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Kepala Tukang Batu	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Tukang Besi Terampil	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Kepala Tukang Besi Konstruksi Profil	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Tukang Besi WF Profil Terampil	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Tukang Besi WF Profil Setengah Terampil	Org/Hari	100,000	-	-	100,000
		Kepala Tukang Pipa	Org/Hari	100,000	-	-	100,000
		Tukang Pipa	Org/Hari	75,000	-	-	75,000
		Tukang Cat	Org/Hari	75,000	-	-	75,000
		Tukang Politur	Org/Hari	132,901	-	-	132,901
		Operator	Org/Hari	150,000	-	-	150,000
		Pembantu Operator	Org/Hari	100,000	-	-	100,000
		Supir Truck	Org/Hari	125,000	-	-	125,000
		Kenek Truck	Org/Hari	75,000	-	-	75,000
		Penjaga Malam	Org/Hari	100,000	-	-	100,000
A8	BAHAN						
		Batu Bulat (Utuh)	Ret	300,000	35,000	30,000	365,000
		Batu Belah	Ret	300,000	35,000	30,000	365,000
		Batu Karang	Ret	300,000	35,000	30,000	365,000
		Batu Bulat 15 Cm	M3	300,000	35,000	30,000	365,000
		Batu Pecah 5/10 Cm	M3	500,000	35,000	50,000	585,000
		Batu Beton /Bl. Pecah 5/7 Cm	M3	500,000	35,000	50,000	585,000
		Batu Beton /Bl. Pecah 2/3 Cm	M3	500,000	35,000	50,000	585,000
		Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm	M3	500,000	35,000	50,000	585,000
		Kenkil Halus 0,5/1 CM	M3	500,000	35,000	50,000	585,000
		Kenkil Kasar 3/5 Cm	M3	350,000	35,000	35,000	420,000
		Pasir Urug	M3	325,000	35,000	32,500	392,500
		Pasir Pasang	M3	325,000	35,000	32,500	392,500
		Pasir Beton	M3	350,000	35,000	35,000	420,000
		Sirtu	M3	350,000	35,000	35,000	420,000
		Tanah Timbunan	M3	250,000	35,000	25,000	310,000
		Pasir Halus	M3	375,000	35,000	37,500	447,500
		Semen / PC (@ 50 Kg)	Zak	85,000	35,000	8,500	128,500
		Semen / Wama	Zak	25,000	35,000	2,500	62,500
		Batu Bata Kls. I	Bh	6,094	35,000	609	41,703
		Batu Bata Kls. II	Bh	5,223	35,000	522	40,746
		Batu Bata Merah	Bh	4,934	35,000	493	40,427
		Paving Stone	Bh	6,965	2,000	696	9,661
		Batako Cetak Kualitas 1 (Pres)	Bh	5,000	2,000	500	7,500
		Batako Cetak Kualitas 2	Bh	5,000	2,000	500	7,500
		Batako Cetak Kualitas 3	Bh	5,000	2,000	500	7,500
		Kayu Besi 10/10	M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
		Kayu Besi 8/12	M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
		Kayu Besi 5/10	M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
		Papan Kayu Besi 3/25	M3	5,500,000	100,000	550,000	6,150,000
		Papan Kayu Lingua Tbl. 4 Cm	M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000
		Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm	M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000
		Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm	M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Kayu Klas I 5/7		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas I 2/3		M3	4,800,000	100,000	480,000	5,380,000
	Kayu Klas II 5/7		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 2/3		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Dolken		Staf	3,815,483	100,000	381,548	4,297,032
	Besi Beton		Staf	50,000	10,000	5,000	65,000
	Besi Ulir		Staf	49,338	-	4,934	54,272
	Solar		Ltr	8,500	-	850	9,350
	Bensin		Ltr	10,000	-	1,000	11,000
	Minyak Tanah		Ltr	6,500	-	650	7,150
	Polumas / Oli		5 Ltr	170,000	35,000	17,000	222,000
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Buah	801,293	12,019	80,129	893,442
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Buah	1,049,502	15,743	104,950	1,170,195
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Buah	861,949	12,929	86,195	961,074
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Buah	847,982	12,720	84,798	945,500
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Buah	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Buah	109,739	1,646	10,974	122,359
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Buah	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Buah	750,215	11,253	75,021	836,490
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Buah	2,753,449	41,302	275,345	3,070,096
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Buah	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Buah	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Buah	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Buah	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Buah	510,785	7,662	51,078	569,525
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Buah	596,576	8,979	59,658	667,413
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Buah	399,050	5,986	39,905	444,941
	Ikut Beton (Bendrat)		Buah	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Buah	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Buah	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Buah	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kat		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	10,000	150	1,000	11,150
	Paku Reng		Kg	10,000	150	1,000	11,150
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,500	22,800
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,500	22,800
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,500	22,800
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0.20		Lbr	71,000	1,065	7,100	79,165
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0.30		Lbr	56,000	840	5,600	62,440
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0.25		Lbr	63,000	945	6,300	70,245
	Seng Plat B.J.L.S. 0.30		Lbr	56,000	840	5,600	62,440
	Seng Plat B.J.L.S. 0.27		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	85,000	1,275	8,500	94,775
	Tripleks Tebal 8 mm		Lbr	110,000	1,650	11,000	122,650
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	130,000	1,950	13,000	144,950
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil 5 Cm		Bh	45,000	675	4,500	50,175
	Elermit Klas I		Lembar	485,601	7,287	48,580	541,668
	Elermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Polos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sereng		M2	280,250	3,904	28,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,238	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	289,556	4,493	28,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,695	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Staag (Ses)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sih		Kg	50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Amplas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Kg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Oxir		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menle Kayu		Kg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Kg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Patus		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Aries		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Cat Comlix		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Metax		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Metax		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	8,675	130	867	9,672
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	8,675	130	867	9,672
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	11,104	167	1,110	12,381
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,410	156	1,041	11,607
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	12,145	182	1,215	13,542
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	12,145	182	1,215	13,542
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	11,452	172	1,145	12,769
	Tegel Porcelain 10 x 20		Dos	191,891	2,878	19,189	213,958
	Tegel Porcelain 10 x 10		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	209,935	3,149	20,994	234,078
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	248,105	3,722	24,810	276,637
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	218,610	3,279	21,861	243,750
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mullis Putih Polos 30 x 30		Dos	208,200	3,123	20,820	232,143
	Tegel Keramik Kdi. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,200	3,123	20,820	232,143
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	227,285	3,409	22,728	253,423
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Marcun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Grand Passo Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	28,000	420	2,800	31,220
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Trik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jan - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jan - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,356	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Light		Bh	607,260	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,585
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Urinoir		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porcelain		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Warna		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Warna / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2 Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orinjer Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orinjer Lokal Warna		Bh	5,142,606	77,139	514,261	5,734,006
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Battap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porcelain		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	953,395
	Titik Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,726	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	165,000	2,475	16,500	183,975
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	225,000	3,375	22,500	250,875
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium A		Staf	1,150,000	17,250	115,000	1,282,250
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	23,000	345	2,300	25,645
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	33,000	495	3,300	36,795
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/4" AW		Staf	65,000	975	6,500	72,475
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	105,000	1,575	10,500	117,075
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	195,000	2,925	19,500	217,425
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	441,637	6,625	44,164	492,425
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	504,728	7,571	50,473	562,772
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 5"		Staf	1,995,059	29,926	199,506	2,224,491
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 6"		Staf	1,496,294	22,444	149,629	1,668,368
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	15,616	234	1,562	17,411
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	19,085	286	1,908	21,280
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	38,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	107,570	1,614	10,757	119,941
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	11,692	175	1,169	13,036
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	5,678	85	568	6,331
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	2,839	43	284	3,166
	Palu Besar		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Palu Sedang		Bh	117,854	1,768	11,785	131,408
	Palu Kecil		Bh	93,600	1,405	9,369	104,464
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,973
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM*		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 50 Cm*		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm*		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M*		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M*		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M*		Unit	867,502	13,013	86,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Bensin		Ltr	10,000	150	1,000	11,150
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Mund Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Mund Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Datas Lapis Formika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kapek 1/2 Biror		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	guk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A9	WILAYAH KEC. BACAN BARAT, BACAN TIMUR, KEPULAUAN BATANG LOMANG, MANDIOLI UTARA, MANDIOLI SELATAN, BACAN BARAT UTARA						
A9 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Utuh)			350,000	50,000	35,000	435,000
	Batu Belah			350,000	50,000	35,000	435,000
	Batu Karang			350,000	50,000	35,000	435,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	350,000	50,000	35,000	435,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	500,000	50,000	50,000	600,000
	Batu Beton /BL Pecah 5/7 Cm		M3	500,000	50,000	50,000	600,000
	Batu Beton /BL Pecah 2/3 Cm		M3	500,000	50,000	50,000	600,000
	Batu Beton /BL Pecah 1/2 Cm		M3	500,000	50,000	50,000	600,000
	Kenkil Halus 0.5/1 CM		M3	500,000	50,000	50,000	600,000
	Kenkil Kasar 3/5 Cm		M3	350,000	50,000	35,000	435,000
	Pasir Urug		M3	300,000	50,000	30,000	380,000
	Pasir Pasang		M3	300,000	50,000	30,000	380,000
	Pasir Beton		M3	350,000	50,000	35,000	435,000
	Sirtu		M3	350,000	50,000	35,000	435,000
	Tanah Timbunan		M3	250,000	50,000	25,000	325,000
	Pasir Halus		M3	375,000	50,000	37,500	462,500

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	85,000	50,000	8,500	143,500
	Semen / Warna		Zak	30,000	50,000	3,000	83,000
	Batu Bata Kls. I		Bh	6,094	50,000	609	56,703
	Batu Bata Kls. II		Bh	5,223	50,000	522	55,746
	Batu Bata Merah		Bh	4,934	50,000	493	55,427
	Paving Stone		Bh	6,965	50,000	696	57,661
	Batako Cetak Kualitas 1 (Pres)		Bh	4,917	50,000	492	55,409
	Batako Cetak Kualitas 2		Bh	4,917	50,000	492	55,409
	Batako Cetak Kualitas 3		Bh	4,390	50,000	439	54,829
	Kayu Besi 10/10		M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
	Kayu Besi 8/12		M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
	Kayu Besi 5/10		M3	5,000,000	100,000	500,000	5,600,000
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	5,500,000	100,000	550,000	6,150,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 4 Cm		M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	1,400,000	100,000	140,000	1,640,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1,800,000	100,000	180,000	2,080,000
	Kayu Klas I 5/7		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas I 2/3		M3	4,800,000	100,000	480,000	5,380,000
	Kayu Klas II 5/7		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Klas II 2/3		M3	2,500,000	100,000	250,000	2,850,000
	Kayu Dolken		M3	3,815,483	100,000	381,548	4,297,032
	Besi Beton		Staf	38,628	50,000	3,863	92,490
	Besi Ulir		Staf	49,338	50,000	4,934	104,272
	Solar		Ltr	8,500	50,000	850	59,350
	Bensin		Ltr	10,000	50,000	1,000	61,000
	Minyak Tanah		Ltr	5,500	50,000	550	56,050
	Pelumas / Oli		5 Ltr	170,000	50,000	17,000	237,000
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Buah	801,293	12,019	80,129	893,442
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Buah	1,049,502	15,743	104,950	1,170,195
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Buah	861,949	12,929	86,195	961,074
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Buah	847,982	12,720	84,798	945,500
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Buah	98,984	1,484	9,898	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Buah	109,739	1,646	10,974	122,359
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Buah	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Buah	750,215	11,253	75,021	836,490
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Buah	2,753,449	41,302	275,345	3,070,096
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Buah	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Buah	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Buah	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Buah	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Buah	510,785	7,662	51,078	569,525
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Buah	598,576	8,979	59,858	667,413
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Buah	399,050	5,986	39,905	444,941
	ikat Beton (Bendrat)		Buah	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Buah	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Buah	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Buah	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Aabas		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kart		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0,20		Lbr	71,000	1,065	7,100	79,165
	Seng Gelombang BJLS 0,30		Lbr	58,000	840	5,600	62,440
	Seng Gelombang BJLS 0,25		Lbr	63,000	945	6,300	70,245
	Seng Plat BJLS. 0.30		Lbr	58,000	840	5,600	62,440
	Seng Plat BJLS. 0.27		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	85,000	1,275	8,500	94,775
	Tripleks Tebal 8 mm		Lbr	110,000	1,650	11,000	122,650
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	130,000	1,950	13,000	144,950
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil 5 Cm		Bh	45,000	675	4,500	50,175
	Elemit Klas I		Lembar	465,801	7,267	46,580	541,668
	Elemit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Polos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slaag (Ses)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Halk Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sirih		Kg	50,000	750	5,000	55,750

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PHAK KE-III (Rp)
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Amplas Kayu / Besi		Kg	18,736	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Kg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menis Kayu		Kg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Kg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Patua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Anes		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Cornilix		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlantia (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,360	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	8,675	130	867	9,672
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	8,675	130	867	9,672
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	6,940	104	694	7,738
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	11,104	167	1,110	12,381
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,410	156	1,041	11,607
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	12,145	182	1,215	13,542
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	12,145	182	1,215	13,542
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	11,452	172	1,145	12,769
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	191,891	2,878	19,189	213,958
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	209,935	3,149	20,994	234,078
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	248,105	3,722	24,810	276,637
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	218,610	3,279	21,861	243,750
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	208,200	3,123	20,820	232,143
	Tegel Keramik Kdl. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,200	3,123	20,820	232,143
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	227,285	3,409	22,728	253,423
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Marcupi polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Groend Passo Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	28,000	420	2,800	31,220
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Titik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Light		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,585
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Urinoir		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porselin		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Wama		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Wama / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2 Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Crincoer Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Crincoer Lokal Warna		Bh	5,142,608	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Battap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porselin		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395
	Titik Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,726	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	185,000	2,475	18,500	183,975
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	225,000	3,375	22,500	250,875
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium A		Staf	1,150,000	17,250	115,000	1,282,250

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	23,000	345	2,300	25,645
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	33,000	495	3,300	36,795
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/4" AW		Staf	65,000	975	6,500	72,475
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	105,000	1,575	10,500	117,075
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	185,000	2,925	19,500	217,425
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	441,637	6,625	44,164	492,425
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	504,728	7,571	50,473	562,772
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 8"		Staf	1,995,069	29,926	199,506	2,224,491
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 6"		Staf	1,496,294	22,444	149,629	1,668,368
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	15,616	234	1,562	17,411
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	19,085	286	1,908	21,280
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	36,170	573	3,617	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	107,570	1,614	10,757	119,941
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,636	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	11,692	175	1,169	13,036
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	5,678	85	568	6,331
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	2,839	43	284	3,166
	Palu Besar		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Palu Sedang		Bh	117,854	1,768	11,785	131,408
	Palu Kecil		Bh	93,690	1,405	9,369	104,464
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM"		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm"		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm"		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M"		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M"		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M"		Unit	867,502	13,013	86,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,625,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	8,500	2,500	650	11,650
	Bensin		Ltr	10,000	150	1,000	11,150
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Datas Lapis Fornika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kapeek 1/2 Birai		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A10	WILAYAH KEC. KAYOA, KAYOA BARAT, KAYOA UTARA, KAYOA SELATAN,						
A10	1 BAHAN						
	Batu Bulat (Ujuh)			250,000	50,000	25,000	325,000
	Batu Belah			250,000	50,000	25,000	325,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEJUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEJUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Batu Karang			250.000	50.000	25.000	325.000
	Batu Bujur 15 Cm		M3	250.000	50.000	25.000	325.000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	300.000	50.000	30.000	380.000
	Batu Beton Rtl. Pecah 5/7 Cm		M3	300.000	50.000	30.000	380.000
	Batu Beton Rtl. Pecah 2/3 Cm		M3	300.000	50.000	30.000	380.000
	Batu Beton Rtl. Pecah 1/2 Cm		M3	300.000	50.000	30.000	380.000
	Keramik Halus 0 5/1 Cm		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Keramik Kasar 3/5 Cm		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Pasir Urug		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Pasir Pasang		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Pasir Beton		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Seru		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Tanah Tambunan		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Pasir Halus		M3	350.000	50.000	35.000	435.000
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	90.000	50.000	9.000	149.000
	Semen / Warna		Zak	15.000	10.000	1.500	26.500
	Batu Bata Kis. I		Bh	6.094	91	609	6.795
	Batu Bata Kis. II		Bh	5.223	78	522	5.824
	Batu Bata Merah		Bh	4.034	74	493	5.501
	Paving Stone		Bh	6.985	104	696	7.786
	Balok Cetak Kualitas 1 (Pres)		Bh	4.917	74	492	5.482
	Balok Cetak Kualitas 2		Bh	4.917	74	492	5.482
	Balok Cetak Kualitas 3		Bh	4.290	66	429	4.895
	Kayu Basi 10/10		M3	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Kayu Basi 8/12		M3	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Kayu Basi 5/10		M3	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Papan Kayu Basi 3/5		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Papan Kayu Kelas 2		M3	1.800.000	27.000	180.000	2.007.000
	Papan Kayu Lingga Tol 3 Cm		M3	1.800.000	27.000	180.000	2.007.000
	Papan Kayu Lingga Tol 2 Cm		M3	1.800.000	27.000	180.000	2.007.000
	Kayu Manila / Samama Kis. II 10/10		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Kayu Manila / Samama Kis. II 5/10		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Papan Kayu Manila / Samama Kis. II Tol. 3 Cm		M3	1.800.000	27.000	180.000	2.007.000
	Papan Kayu Manila / Samama Kis. II Tol. 2 Cm		M3	1.800.000	27.000	180.000	2.007.000
	Kayu Kelas I 5/7		M3	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Kayu Kelas II 3/5		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Kayu Kelas II 2/3		M3	4.000.000	60.000	400.000	4.460.000
	Kayu Kelas II 5/7		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Kayu Kelas II 3/5		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Kayu Kelas II 2/3		M3	2.000.000	30.000	200.000	2.230.000
	Kayu Dahan		M3	3.815.483	57.232	381.548	4.254.264
	Besi Beton		Sifat	36.628	579	3.863	43.070
	Besi Ulir		Sifat	45.338	740	4.594	55.012
	Solok		Ltr	9.000	135	900	10.035
	Benda		Ltr	12.000	180	1.200	13.380
	Minyak Tanah		Ltr	7.000	105	700	7.805
	Paluas / Oli		5 Ltr	450.000	6.750	45.000	501.750
	Besi Pluk (3 x 6) Tol. 0,7 mm		Sifat	90.000	1.350	9.000	100.350
	Besi Pluk (3 x 6) Tol. 1,2 mm		Sifat	110.000	1.650	11.000	122.650
	Besi Pluk (4 x 6) Tol. 0,9 mm		Sifat	100.000	1.500	10.000	111.500
	Besi Pull (4 x 6) Tol. 0,8 mm		Sifat	110.000	1.650	11.000	122.650
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Sifat	98.964	1.484	9.896	110.345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Sifat	109.739	1.646	10.974	122.369
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Sifat	116.922	1.754	11.692	130.368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Sifat	120.000	1.800	12.000	133.800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Sifat	180.000	2.700	18.000	200.700
	Besi Plat Stp 3/4" x 18 x 6 m		Sifat	99.753	1.486	9.976	111.236
	Besi Plat Stp 3/4" x 38 x 6 m		Sifat	117.720	1.766	11.772	131.257
	Besi Plat Stp 1" x 18 x 6 m		Sifat	129.691	1.945	12.969	144.605
	Besi Plat Stp 1" x 31/5 x 6 m		Sifat	146.653	2.185	14.555	163.404
	Besi Plat Aluminium Ukuran 0,5 mm		Sifat	180.000	2.700	18.000	200.700
	Besi Plat Aluminium Ukuran 0,6 mm		Sifat	180.000	2.700	18.000	200.700
	Besi Plat Aluminium Ukuran 0,4 mm		Sifat	180.000	2.700	18.000	200.700
	kar Beton (Bendrat)		Sifat	62.675	790	5.267	68.732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Sifat	51.677	778	5.168	57.643
	Nyatuk Kawat (Kasa)		Sifat	71.829	1.077	7.183	80.089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Sifat	99.763	1.486	9.976	111.236
	Kawat Duri		Rol	250.000	3.750	25.000	278.750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700.000	10.500	70.000	780.500
	Paku Campuran		Kg	43.695	858	4.393	48.943

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,725	86,141
	Paku Kalt		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	-	7,291
	Paku Reng		Kg	7,183	108	-	7,291
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0,20		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Seng Gelombang BJLS 0,30		Lbr	58,000	870	5,800	64,670
	Seng Gelombang BJLS 0,25		Lbr	63,000	945	6,300	70,245
	Seng Plat BJLS 0,30		Lbr	56,000	840	5,600	62,440
	Seng Plat BJLS 0,27		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Genteng Metal Sejanis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	96,000	1,425	9,500	106,925
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	85,000	1,275	8,500	94,775
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Etermit Klap I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Etermit Klap II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soft Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Plywood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Polos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Sbag (Ses)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	862	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanoled)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kapu - Kapu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Ampelas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sirih		Kg	50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Ampelas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,628
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Kg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okor		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		Klg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		Klg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Klg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Klg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Platua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapsanta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Anies		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Comix		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metroite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubun PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubun PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubun PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulla Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdi. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Maroun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Greend Presso Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,891	5,110	34,089	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Roll	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Roll	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE- III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sekring 2 Phase		Bh	294.257	4.414	29.426	328.096
	Saklar Tunggal		Bh	97.160	1.457	9.716	108.334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88.327	1.325	8.833	98.485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147.128	2.207	14.713	164.048
	Kontak Tanam		Bh	88.327	1.325	8.833	98.485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104.100	1.562	10.410	116.072
	Saklar Engkel		Bh	58.990	885	5.899	65.773
	Saklar Double		Bh	190.850	2.863	19.085	212.798
	Titik Cahaya		Bh	607.250	9.109	60.725	677.084
	Stop Kontak		Bh	95.425	1.431	9.543	106.399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73.691	1.105	7.365	82.155
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153.185	2.298	15.318	170.801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	175.654	2.650	17.665	196.970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323.783	4.857	32.378	361.018
	Lampu Jani - Jani 7 Watt (Philips)		Bh	94.384	1.416	9.438	105.238
	Lampu Jani - Jani 9 Watt (Philips)		Bh	98.927	1.484	9.893	110.303
	Lampu Jani - Jani 14 Watt (Philips)		Bh	103.217	1.548	10.322	115.087
	Lampu Jani - Jani 18 Watt (Philips)		Bh	147.128	2.207	14.713	164.048
	Lampu Jani - Jani 25 Watt (Philips)		Bh	198.358	2.975	19.836	221.169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15.000	225	1.500	16.725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20.000	300	2.000	22.300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35.000	525	3.500	39.025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75.000	1.125	7.500	83.625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120.000	1.800	12.000	133.800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195.000	2.925	19.500	217.425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325.000	4.875	32.500	362.375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220.000	3.300	22.000	245.300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300.000	4.500	30.000	334.500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192.586	2.889	19.259	214.733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208.200	3.123	20.820	232.143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225.551	3.383	22.555	251.489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242.900	3.644	24.290	270.834
	Down Light		Bh	607.250	9.109	60.725	677.084
	Penangkal Petir		Bh	7.279.943	109.199	727.994	8.117.136
	Box Sekring		Bh	520.501	7.808	52.050	580.359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	360.000	5.250	35.000	390.250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Washtafel Lengkap		Bh	4.220.256	63.304	422.026	4.705.586
	Putih		Bh	312.300	4.685	31.230	348.215
	Urinair		Bh	1.908.503	28.628	190.850	2.127.981
	Teraso		Bh	138.800	2.082	13.880	154.762
	Porselin		Bh	242.900	3.644	24.290	270.834
	Warna		Bh	312.300	4.685	31.230	348.215
	Keramik		Bh	242.900	3.644	24.290	270.834
	Duduk Keramik		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3.317.812	49.767	331.781	3.699.360
	Wama / Keramik		Bh	694.001	10.410	69.400	773.811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1.214.502	18.218	121.450	1.354.170
	Kitchen Aluminium 2 Lobang (Lengkap)		Bh	1.735.002	26.025	173.500	1.934.527
	Orinoir Lokal Putih		Bh	4.565.309	68.480	456.531	5.090.319
	Orinoir Lokal Warna		Bh	5.142.608	77.139	514.261	5.734.008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1.908.503	28.628	190.850	2.127.981
	Battap		Bh	4.147.265	62.209	414.726	4.624.200
	Kran		Bh	129.778	1.947	12.978	144.702
	Porselin		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Saringan Air bersih		Bh	69.400	1.041	6.940	77.381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	50.000	750	5.000	55.750
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2.737.195	41.058	273.720	3.051.973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2.939.581	44.094	293.958	3.277.633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3.201.688	48.025	320.165	3.569.883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780.751	11.711	78.075	870.538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864.031	12.960	86.403	963.395
	Telik Air Bersih		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Floor Drain		Bh	53.890	805	5.389	59.865
	Avon / Saringan Air		Bh	57.258	859	5.726	63.840
	Kran Air		M'	50.000	750	5.000	55.750
	Floor Air		M'	75.000	1.125	7.500	83.625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130.000	1.950	13.000	144.950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	305.000	4.575	30.500	340.075
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	165.000	2.475	16.500	183.975

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	225,000	3,375	22,500	250,875
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/4" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	30,000	450	3,000	33,450
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	305,000	4,575	30,500	340,075
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	105,000	1,575	10,500	117,075
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	441,837	6,625	44,164	492,425
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	504,728	7,571	50,473	562,772
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	38,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	107,570	1,614	10,757	119,941
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,996	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,363
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Palu Besar		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Palu Sedang		Bh	117,854	1,768	11,785	131,408
	Palu Kecil		Bh	93,690	1,405	9,369	104,464
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,860	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 Cm		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M		Unit	867,502	13,013	86,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Bensin		Ltr	10,000	150	1,000	11,150
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Peumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Data Lapis Fornika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kepala 1/2 Birai		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,264	201,891	2,251,067
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A11	WILAYAH KEC. MAKIAN, MAKIAN BARAT DSK						
A11 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Utuh)			500,000	150,000	50,000	700,000
	Batu Belah			500,000	150,000	50,000	700,000
	Batu Karang			350,000	150,000	35,000	535,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	300,000	150,000	30,000	480,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 5/7 Cm		M3	300,000	150,000	30,000	480,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 2/3 Cm		M3	300,000	150,000	30,000	480,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm		M3	300,000	150,000	30,000	480,000
	Kenkil Halus 0.5/1 CM		M3	500,000	150,000	50,000	700,000
	Kenkil Kasar 3/5 Cm		M3	500,000	150,000	50,000	700,000
	Pasir Urug		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Pasir Pasang		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Pasir Beton		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Sirtu		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Tanah Timbunan		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Pasir Halus		M3	350,000	150,000	35,000	535,000
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	135,000	150,000	13,500	298,500
	Semen / Warna		Zak	28,000	10,000	2,800	40,800
	Batu Bata Kls. I		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batu Bata Kls. II		Bh	1,800	27	180	2,007
	Batu Bata Merah		Bh	1,000	15	100	1,115
	Paving Stone		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Batako Cetak Kualitas 1 (Pres)		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batako Cetak Kualitas 2		Bh	1,800	27	180	2,007
	Batako Cetak Kualitas 3		Bh	1,000	15	100	1,115
	Kayu Besi 10/10		M3	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Kayu Besi 8/12		M3	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Kayu Besi 5/10		M3	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu Kelas 2		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Klas I 5/7		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Klas II 5/5		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Klas I 2/3		M3	5,000,000	75,000	500,000	5,575,000
	Kayu Klas II 5/7		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Klas II 3/5		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Klas II 2/3		M3	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	Kayu Dolken		M3	3,815,483	57,232	381,548	4,254,264
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulir		Staf	49,338	740	4,934	55,012
	Solar		Ltr	9,000	135	900	10,035
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	7,000	105	700	7,805
	Pelumas / Oil		5 Ltr	450,000	6,750	45,000	501,750
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,739	1,546	10,974	122,259
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Ikut Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayskan)		Staf	99,763	1,496	9,978	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bionjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kait		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	68,697	895	5,970	86,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0,20		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Seng Gelombang BJLS 0,30		Lbr	58,000	870	5,800	64,670
	Seng Gelombang BJLS 0,25		Lbr	63,000	945	6,300	70,245
	Seng Plat BJLS. 0,30		Lbr	56,000	840	5,600	62,440
	Seng Plat BJLS. 0,27		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	85,000	1,275	8,500	94,775
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	100,000	1,500	10,000	111,500
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Elermit Klas I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Elermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Plos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slaag (Ses)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kwaltas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kwaltas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	80,725	911	6,072	87,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nylon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Silih		Kg	50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Amplas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	65,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Klg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okur		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		Klg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		Klg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Klg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Klg	79,810	1,197	7,981	88,968
	Patua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Aries		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Cornlix		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdi. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Maroun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Melenium Greend Passo Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,360	193,463
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,960	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Trik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,561	3,383	22,555	251,489
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Ligt		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Perangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,585
	Push		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Unsur		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porcelain		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Warna		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Wajma / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orncer Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orncer Lokal Warna		Bh	5,142,608	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Batlap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,776	1,947	12,978	144,702
	Porcelain		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/JM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tik Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,725	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	305,000	4,575	30,500	340,075
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	165,000	2,475	16,500	183,975
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	225,000	3,375	22,500	250,875
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	30,000	450	3,000	33,450
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	305,000	4,575	30,500	340,075
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	105,000	1,575	10,500	117,075
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	441,637	6,625	44,164	492,425
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	504,728	7,571	50,473	562,772
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	38,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	107,570	1,614	10,757	119,941
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,363
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Palu Besar		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Palu Sedang		Bh	117,854	1,768	11,785	131,408
	Palu Kecil		Bh	93,690	1,405	9,369	104,464
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,387	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,860	208	1,386	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM"		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm"		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm"		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M"		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M"		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M"		Unit	867,502	13,013	86,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Bensin		Ltr	10,000	150	1,000	11,150
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		Ltr	71,187	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Duta Lapis Formika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kepsek 1/2 Biro		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A12	WILAYAH GANE BARAT, GANE BARAT SELATAN, GANE BARAT UTARA.						
A12 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Uluh)			550,000	50,000	55,000	655,000
	Batu Belah			500,000	50,000	50,000	600,000
	Batu Karang			850,000	50,000	85,000	985,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 5/7 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 2/3 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Kerikil Halus 0.5/1 CM		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Kerikil Kasar 3/5 Cm		M3	950,000	50,000	95,000	1,095,000
	Pasir Urug		M3	600,000	50,000	60,000	710,000
	Pasir Pasang		M3	600,000	50,000	60,000	710,000
	Pasir Beton		M3	800,000	50,000	80,000	710,000
	Sirtu		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Tanah Timbunan		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Pasir Halus		M3	600,000	50,000	60,000	710,000
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	90,000	10,000	9,000	109,000
	Semen / Warna		Zak	28,000	2,500	2,800	33,300
	Batu Bata Kis. I		Bh	3,000	45	300	3,345
	Batu Bata Kis. II		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batu Bata Merah		Bh	2,500	38	250	2,788
	Paving Stone		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kualitas 1 (Pres)		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kualitas 2		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kualitas 3		Bh	2,500	38	250	2,788
	Kayu Besi 10/10		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Besi 8/12		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Besi 5/10		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Papan Kayu Kias 2 Papan Cor		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Makila / Samama Kis. II 10/10		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Makila / Samama Kis. II 5/10		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Papan Kayu Makila / Samama Kis. II Tbl. 3 Cm		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Papan Kayu makila / Samama Kis. II Tbl. 2 Cm		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Kias I 5/7		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Kias II 5/5		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Kias I 2/3		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Kias II 5/7		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Kias II 3/5		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Kias II 2/3		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Kayu Dolken		M3	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulr		Staf	49,338	740	4,934	55,012
	Solar		Ltr	9,000	135	900	10,035
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	7,000	105	700	7,805
	Pelumas / Oli		5 Ltr	450,000	6,750	45,000	501,750
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,739	1,646	10,974	122,359

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,892	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,768	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,891	1,945	12,989	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Ikut Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,287	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayskan)		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kait		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Bush	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Bush	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0,20		Lbr	65,000	975	6,500	72,475
	Seng Gelombang BJLS 0,30		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Gelombang BJLS 0,25		Lbr	75,000	1,125	7,500	83,625
	Seng Plat BJLS 0,30		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Seng Plat BJLS 0,27		Lbr	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	100,000	1,500	10,000	111,500
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Etermit Klas I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Etermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Plos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,896	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slang (See)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Fire		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Silih		Kg	50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,228	74,857	834,662
	Amplas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Kg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		KJg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		KJg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		KJg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		KJg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Patua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Anes		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Comilo		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semim 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porcelain 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porcelain 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERKATYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdi. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Maroun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Greend Pessu Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	106,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkol		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,650	2,863	19,065	212,798
	Titik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Slop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Light		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,585
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Urinoir		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porselin		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Warna		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Warna / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orinoir Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orinoir Lokal Warna		Bh	5,142,808	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Battap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porselin		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air Bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	661	4,338	48,363
	Pompa Air 60 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395
	Trak Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,728	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	305,000	4,575	30,500	340,075
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	185,000	2,775	18,500	193,975
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	225,000	3,375	22,500	250,875
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	30,000	450	3,000	33,450
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	35,000	525	3,500	39,025
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	105,000	1,575	10,500	117,075
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	70,000	1,050	7,000	78,050
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	175,000	2,625	17,500	195,125
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	38,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,383
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 Cm*		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 60 Cm*		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm*		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M*		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M*		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M*		Unit	867,502	13,013	86,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Solar		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Bensin		Ltr	10,000	150	1,000	11,150
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,198	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Duta Lapis Fornika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kopek 1/2 Birol		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A12	WILAYAH OBI, OBI BARAT, OBI TIMUR, OBI SELATAN						
A12 2	BAHAN						
	Batu Bulat (Utuh)			800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Belah			500,000	7,500	50,000	557,500
	Batu Kareng			800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 5/7 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 2/3 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Kerikil Halus 0.5/1 CM		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Kerikil Kasar 3/5 Cm		M3	800,000	12,000	80,000	892,000
	Pasir Urug		M3	500,000	7,500	50,000	557,500
	Pasir Pasang		M3	500,000	7,500	50,000	557,500
	Pasir Beton		M3	500,000	7,500	50,000	557,500
	Sirtu		M3	400,000	6,000	40,000	446,000
	Tanah Timbunan		M3	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pasir Halus		M3	500,000	7,500	50,000	557,500
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	95,000	1,425	9,500	105,925
	Semen / Warna		Zak	30,000	450	3,000	33,450
	Batu Bata Kls. I		Bh	3,000	45	300	3,345
	Batu Bata Kls. II		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batu Bata Merah		Bh	2,000	30	200	2,230
	Paving Stone		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batako Cetak Kwalitas 1 (Pres)		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kwalitas 2		Bh	2,100	32	210	2,342
	Batako Cetak Kwalitas 3		Bh	1,800	27	180	2,007
	Kayu Besi 10/10		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Besi 8/12		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Kayu Besi 5/10		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	4,000,000	60,000	400,000	4,460,000
	Papan Kayu Kls. 2 Papan Cor		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas I 5/7		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 5/5		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas I 2/3		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 5/7		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 2/3		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Dolken		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulir		Staf	49,338	740	4,934	55,012
	Solar		Ltr	9,000	135	900	10,035
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	7,000	105	700	7,805
	Pelumas / Oli		5 Ltr	450,000	6,750	45,000	501,750

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,739	1,646	10,974	122,359
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Ikut Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kait		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Buegal		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0,20		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Seng Gelombang BJLS 0,30		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Gelombang BJLS 0,25		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Plat BJLS 0,30		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Seng Plat BJLS 0,27		Lbr	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	100,000	1,500	10,000	111,500
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Elermit Klas I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Elermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Plos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm		M2	454,750	6,821	45,475	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slaag (Sis)		Bh	175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Fire		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Ampelas		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sirih		Kg	50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Ampelas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tambok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Poltur		Kg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		Kg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Kg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Pattua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapanta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Aries		3 Kg	95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Comlix		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Mafex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Mafex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafel Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafel Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/M ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tegel Porcelain 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porcelain 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdl. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,228	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Marcun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Greend Passo Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	466,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tarian		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,856	2,863	19,085	212,798
	Titik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,527	1,484	9,853	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	196,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Light		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jngkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jngkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,585
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Urinoir		Bh	1,908,603	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porcelain		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Warna		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,851	4,945	32,985	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Warna / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orincor Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orincor Lokal Warna		Bh	5,142,608	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Batop		Bh	4,147,285	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porselin		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395
	Titik Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,726	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	150,000	2,250	15,000	167,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	210,000	3,150	21,000	234,150
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	230,000	3,450	23,000	256,450
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	35,000	525	3,500	39,025
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	70,000	1,050	7,000	78,050
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	36,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,363
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,188	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,060	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM*		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm*		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/M ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm*		Unit	300.000	4.500	30.000	334.500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M*		Unit	293.215	4.398	29.322	326.935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M*		Unit	364.350	5.465	36.435	406.250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M*		Unit	867.502	13.013	86.750	967.264
	Aspal Dingin		Drum	4.825.908	72.389	482.591	5.380.887
	Aspal Beton		Drum	3.662.864	54.943	366.296	4.084.094
	Solar		Ltr	12.000	180	1.200	13.380
	Bersih		Ltr	15.000	225	1.500	16.725
	Minyak Tanah		Ltr	9.500	143	950	10.593
	Pelumas / Oil		Ltr	71.167	1.068	7.117	79.351
	Gemuk / Fat		Ltr	79.747	1.196	7.975	88.918
	Meja Murid Standar		Bh	275.000	4.125	27.500	306.625
	Kursi Murid Standar		Bh	275.000	4.125	27.500	306.625
	Kursi Guru Standar		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Meja Guru Standar		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2.500.000	37.500	250.000	2.787.500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1.015.260	15.229	101.526	1.132.015
	Papan Data Lapis Fornika		Psg	1.184.597	17.769	118.460	1.320.825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1.089.203	16.338	108.920	1.214.461
	Meja Kursi Kepsak 1/2 Broi		Set	3.619.430	54.291	361.943	4.035.665
	Meja Kursi Standar		Paket	2.018.912	30.284	201.891	2.251.087
	Ijuk		Unit	178.926	2.684	17.893	199.502
	Batu Apung		M3	10.000	150	1.000	11.150
	Penyambungan Listrik		Paket	10.000.000	150.000	1.000.000	11.150.000
A13	WILAYAH GANE TIMUR, GANE TIMUR TENGAH, GANE TIMUR SELATAN						
A13 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Utuh)			1.400.000	75.000	140.000	1.615.000
	Batu Belah			350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Karang			350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Beton /Bt. Pecah 5/7 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Beton /Bt. Pecah 2/3 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Kerikil Halus 0.5/1 CM		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Kerikil Kasar 3/5 Cm		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Pasir Urug		M3	400.000	75.000	40.000	515.000
	Pasir Pasang		M3	250.000	75.000	25.000	350.000
	Pasir Beton		M3	250.000	75.000	25.000	350.000
	Sirtu		M3	250.000	75.000	25.000	350.000
	Tanah Tambunan		M3	250.000	75.000	25.000	350.000
	Pasir Halus		M3	350.000	75.000	35.000	460.000
	Semen/ PC (@ 50 Kg)		Zak	95.000	10.000	9.500	114.500
	Semen/ Warna		Zak	30.000	2.500	3.000	35.500
	Batu Bata Kls. I		Bh	3.000	45	300	3.345
	Batu Bata Kls. II		Bh	2.000	30	200	2.230
	Batu Bata Merah		Bh	2.000	30	200	2.230
	Paving Stone		Bh	2.000	30	200	2.230
	Batako Cetak Kwalitas 1 (Pres)		Bh	2.500	38	250	2.788
	Batako Cetak Kwalitas 2		Bh	2.100	32	210	2.342
	Batako Cetak Kwalitas 3		Bh	1.800	27	180	2.007
	Kayu Besi 10/10		M3	3.500.000	52.500	350.000	3.902.500
	Kayu Besi 8/12		M3	3.500.000	52.500	350.000	3.902.500
	Kayu Besi 5/10		M3	3.500.000	52.500	350.000	3.902.500
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	3.500.000	52.500	350.000	3.902.500
	Papan Kayu Klas 2 Papan Cor		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas I 5/7		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas II 5/5		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas I 2/3		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas II 5/7		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas II 3/5		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Klas II 2/3		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Kayu Dolken		M3	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulir		Staf	49,338	740	4,934	55,012
	Solar		Ltr	9,000	135	900	10,035
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		5 Ltr	365,000	5,250	35,000	390,250
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,739	1,646	10,974	122,359
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	ikat Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kait		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,583
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angkar / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang B.J.S 0.20		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Seng Gelombang B.J.S 0.30		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Gelombang B.J.S 0.25		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Plat B.J.S. 0.30		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Seng Plat B.J.S. 0.27		Lbr	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	85,000	1,275	8,500	94,775
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	30,000	450	3,000	33,450

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Etermit Klas I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Etermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Flos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna	M2		294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering	M2		260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm	M2		372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm	M2		518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bening 2 mm	M2		314,521	4,716	31,452	350,691
	Kaca Bening 3 mm	M2		299,566	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bening 5 mm	M2		454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm	M2		133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm	M2		168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm	M2		248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm	M2		381,701	5,726	38,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm	M2		793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm	Bh		589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi	Bh		20.000,000	300,000	2.000,000	22.300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slaag (Ses)	Bh		175,000	2,625	17,500	195,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)	Bh		220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Asli	Bh		350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double	Bh		350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah	Bh		275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal	Bh		350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah	Bh		287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok	Bh		50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo	Bh		347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik	Bh		44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin	Bh		9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)	Bh		35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik	Bh		30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal	Bh		15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan	Bh		60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan	Bh		103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu	Bh		13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal	Lembar		17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas	Lembar		15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sirih	Kg		50,000	750	5,000	55,750
	Kapur batu	Kg/Drum		400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api	Lembar		748,574	11,229	74,857	834,660
	Amplas Kayu / Besi	Kg		18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul	Kg		55,520	833	5,552	61,905
	Plamir Tembok	Kg		36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat	Ltr		40,631	609	4,063	45,303
	Politur	Kg		121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oil	Kg		103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir	Kg		63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu	Kg		84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Meni	Kg		97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi	Kg		97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar	Kg		79,810	1,197	7,981	88,988
	Patua	Kg		85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta	5 Kg		85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Aries	3 Kg		95,000	1,425	9,500	105,925
	Cat Comilix	20 Kg		801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian	20 Kg		801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex	5 Kg		420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex	3 Kg		100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metrolite	3 Kg		250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlantia (Cat kayu mengkilat)	1 Kg		147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)	Bh		85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux	2,5 Kg		230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm	Bh		10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm	Bh		10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm	Bh		15,000	225	1,500	16,725

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	30,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdl. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Marcun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Greend Pessa Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Titik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	163,185	2,298	16,318	171,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Light		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Langkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,586
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Urinoir		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,900	2,082	13,880	154,762

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Porselin		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Warna		Bh	312,300	4,685	31,230	346,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Warna / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orincer Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orincer Lokal Warna		Bh	5,142,608	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,603	28,628	190,850	2,127,981
	Battap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porselin		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,939,581	44,094	293,958	3,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,569,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395
	Taik Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,690	805	5,369	59,665
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,726	63,840
	Kran Air		M'	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M'	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	150,000	2,250	15,000	167,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	210,000	3,150	21,000	234,150
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	230,000	3,450	23,000	256,450
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	35,000	525	3,500	39,025
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	70,000	1,050	7,000	78,050
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	36,170	573	3,817	42,559
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,363
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,890	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 Cm*		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm*		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm*		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M*		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M*		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M*		Unit	667,502	13,013	66,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,862,864	54,943	386,286	4,084,094
	Solar		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Bensin		Ltr	15,000	225	1,500	16,725
	Minyak Tanah		Ltr	9,500	143	950	10,593
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Data Lapis Formika		Psg	1,184,897	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kepsek 1/2 Biro		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A14	WILAYAH KEC. KEPULAUAN JORONGA						
A14 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Uluh)			200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Belah			200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Karang			200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Beton /Bl. Pecah 5/7 Cm		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Beton /Bl. Pecah 2/3 Cm		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Batu Beton /Bl. Pecah 1/2 Cm		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Kerikil Halus 0.5/1 CM		M3	250,000	50,000	25,000	325,000
	Kerikil Kasar 3/5 Cm		M3	250,000	50,000	25,000	325,000
	Pasir Urug		M3	180,000	50,000	18,000	248,000
	Pasir Pasang		M3	160,000	50,000	16,000	226,000
	Pasir Beton		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Sirtu		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Tanah Timbunan		M3	200,000	50,000	20,000	270,000
	Pasir Halus		M3	250,000	50,000	25,000	325,000
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	115,000	10,000	11,500	136,500
	Semen / Warna		Zak	50,000	10,000	5,000	65,000
	Batu Bata Kls. I		Bh	3,000	45	300	3,345
	Batu Bata Kls. II		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batu Bata Merah		Bh	2,000	30	200	2,230
	Paving Stone		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batako Cetak Kualitas 1 (Pres)		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kualitas 2		Bh	2,100	32	210	2,342
	Batako Cetak Kualitas 3		Bh	1,800	27	180	2,007
	Kayu Besi 10/10		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Besi 8/12		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Kayu Besi 5/10		M3	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Klas 2 Papan Cor		M3	1,000,000	15,000	100,000	1,115,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 3 Cm		M3	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	Papan Kayu Lingua Tbl. 2 Cm		M3	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas I 5/7		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 5/5		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kayu Klas I 2/3		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 5/7		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 3/5		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Klas II 2/3		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Kayu Dolken		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulir		Staf	60,000	750	5,000	65,750
	Solar		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oil		5 Ltr	250,000	3,750	25,000	278,750
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,736	1,646	10,974	122,356
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Ikat Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,069
	Saringan Pasir (Ayakan)		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Duri		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kail		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sekring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang BJLS 0.20		Lbr	75,000	1,125	7,500	83,625
	Seng Gelombang BJLS 0.30		Lbr	90,000	1,350	9,000	100,350
	Seng Gelombang BJLS 0.25		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Plat BJLS. 0.30		Lbr	80,000	1,200	8,000	89,200
	Seng Plat BJLS. 0.27		Lbr	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M'	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Genteng besar		Bh	60,000	900	6,000	66,900
	Genteng Sedang		Bh	40,000	600	4,000	44,600
	Genteng Kecil		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	70,000	1,050	7,000	78,050
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	120,000	1,800	12,000	133,800

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	100,000	1,500	10,000	111,500
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160,000	2,400	16,000	178,400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185,000	2,775	18,500	206,275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135,000	2,025	13,500	150,525
	Lis Profil		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Etermit Kias I		Lembar	485,801	7,287	48,580	541,668
	Etermit Kias II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soat Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Plos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Wama		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	260,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bering 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bering 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bering 5 mm		M2	454,760	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	168,295	2,524	16,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	361,701	5,726	36,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	864,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20,000,000	300,000	2,000,000	22,300,000
	Kunci Pintu Tanam 2 Slaag (Ses)		Bh	175,000	2,625	17,500	196,125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Kmpkt)		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Kunci Pintu Tanam Union Aali		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287,852	4,318	28,785	320,955
	Kunci Gembok		Bh	50,000	750	5,000	55,750
	Kunci Firo		Bh	347,000	5,205	34,700	386,905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30,000	450	3,000	33,450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Ampias		Lembar	15,000	225	1,500	16,725
	Kapur Sirih		Kg	50,000	750	5,000	56,750
	Kapur batu		Kg/Drum	400,000	6,000	40,000	446,000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Ampias Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Piampir Tembok		Kg	36,436	547	3,644	40,626
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Polltur		Klg	121,387	1,821	12,139	136,347
	Teak Oil		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir		Kg	63,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		Klg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Mars		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Kg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Patua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Aries		3 Kg	96,000	1,425	9,500	106,925
	Cat Comlox		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Avian		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Matex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Matex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Metroite		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Atlanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,360	2,211	14,738	164,329

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	256,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafal Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafal Warna 30 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulla Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kd. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel Keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Mastenna Marcun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Mellenium Greend Pessio Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,891	5,110	34,089	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanam		Bh	88,327	1,325	8,833	98,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Titik Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,691	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,298	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,970
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	96,527	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225,551	3,383	22,555	251,489
	TL Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242,900	3,644	24,290	270,834
	Down Ligt		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Penangkal Petir		Bh	7,279,943	109,199	727,994	8,117,136
	Box Sekring		Bh	520,501	7,808	52,050	580,359
	Closest Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1,500,000	22,500	150,000	1,672,500
	Washtafel Lengkap		Bh	4,220,256	63,304	422,026	4,705,586
	Putih		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Unnoir		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Teraso		Bh	138,800	2,082	13,880	154,762
	Porselin		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Wama		Bh	312,300	4,685	31,230	348,215
	Keramik		Bh	242,900	3,644	24,290	270,834
	Duduk Keramik		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3,317,812	49,767	331,781	3,699,360
	Wama / Keramik		Bh	694,001	10,410	69,400	773,811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1,214,502	18,218	121,450	1,354,170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1,735,002	26,025	173,500	1,934,527
	Orinoer Lokal Putih		Bh	4,565,309	68,480	456,531	5,090,319
	Orinoer Lokal Wama		Bh	5,142,608	77,139	514,261	5,734,008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1,908,503	28,628	190,850	2,127,981
	Batlap		Bh	4,147,265	62,209	414,726	4,624,200
	Kran		Bh	129,778	1,947	12,978	144,702
	Porselin		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Saringan Air bersih		Bh	69,400	1,041	6,940	77,381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43,375	651	4,338	48,363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2,737,195	41,058	273,720	3,051,973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2,039,581	44,094	203,958	2,277,633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3,201,689	48,025	320,169	3,589,883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780,751	11,711	78,075	870,538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864,031	12,960	86,403	963,395
	Tek Air Bersih		Bh	329,651	4,945	32,965	367,561
	Floor Drain		Bh	53,680	805	5,369	59,865
	Avon / Saringan Air		Bh	57,256	859	5,726	63,840
	Kran Air		M	50,000	750	5,000	55,750
	Floor Air		M	75,000	1,125	7,500	83,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	130,000	1,950	13,000	144,950
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	150,000	2,250	15,000	167,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	200,000	3,000	20,000	223,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	210,000	3,150	21,000	234,150
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	230,000	3,450	23,000	256,450
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	275,000	4,125	27,500	306,625
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	350,000	5,250	35,000	390,250
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	155,000	2,325	15,500	172,825
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	185,000	2,775	18,500	206,275
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	250,000	3,750	25,000	278,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	400,000	6,000	40,000	446,000
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	450,000	6,750	45,000	501,750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	575,000	8,625	57,500	641,125
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	650,000	9,750	65,000	724,750
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	35,000	525	3,500	39,025
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	45,000	675	4,500	50,175
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	85,000	1,275	8,500	94,775
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	135,000	2,025	13,500	150,525
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	70,000	1,050	7,000	78,050
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	140,000	2,100	14,000	156,100
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	20,000	300	2,000	22,300
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	38,170	573	3,817	42,569
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	97,160	1,457	9,716	108,334
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	116,635	1,750	11,664	130,048
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	133,175	1,998	13,317	148,490
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	12,500	188	1,250	13,938
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	7,500	113	750	8,363
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	5,000	75	500	5,575
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	376	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,660

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/IM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,255	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,750	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM ²		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm ²		Unit	250,000	3,750	25,000	278,750
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm ²		Unit	300,000	4,500	30,000	334,500
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M ²		Unit	293,215	4,398	29,322	326,935
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M ²		Unit	364,350	5,465	36,435	406,250
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M ²		Unit	887,502	13,013	88,750	967,264
	Aspal Dingin		Drum	4,825,908	72,389	482,591	5,380,887
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Bensin		Ltr	15,000	225	1,500	16,725
	Minyak Tanah		Ltr	9,500	143	950	10,593
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Murid Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Leman Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tulis Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Data Lapis Formika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kepsek 1/2 Birai		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A15	WILAYAH KEC. KASIRUTA BARAT, KEC. KASIRUTA TIMUR						
A15 1	BAHAN						
	Batu Bulat (Uluh)			370,000	75,000	37,000	482,000
	Batu Belah			370,000	75,000	37,000	482,000
	Batu Karang			370,000	75,000	37,000	482,000
	Batu Bulat 15 Cm		M3	370,000	75,000	37,000	482,000
	Batu Pecah 5/10 Cm		M3	370,000	75,000	37,000	482,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 5/7 Cm		M3	450,000	75,000	45,000	570,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 2/3 Cm		M3	450,000	75,000	45,000	570,000
	Batu Beton /Bt. Pecah 1/2 Cm		M3	450,000	75,000	45,000	570,000
	Kerikil Halus 0.5/1 CM		M3	250,000	75,000	25,000	350,000
	Kerikil Kasar 3/5 Cm		M3	250,000	75,000	25,000	350,000
	Pasir Urug		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Pasir Pasang		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Pasir Beton		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Sirtu		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Tanah Timbunan		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Pasir Halus		M3	360,000	75,000	36,000	471,000
	Semen / PC (@ 50 Kg)		Zak	142,000	75,000	14,200	231,200
	Semen / Wama		Zak	30,000	10,000	3,000	43,000
	Batu Bata Kls. I		Bh	3,000	45	300	3,345
	Batu Bata Kls. II		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batu Bata Merah		Bh	2,000	30	200	2,230
	Paving Stone		Bh	2,000	30	200	2,230
	Batako Cetak Kualitas 1 (Prem)		Bh	2,500	38	250	2,788
	Batako Cetak Kualitas 2		Bh	2,100	32	210	2,342
	Batako Cetak Kualitas 3		Bh	1,800	27	180	2,007
	Kayu Besi 10/10		M3	4,500,000	67,500	450,000	5,017,500
	Kayu Besi 8/12		M3	4,500,000	67,500	450,000	5,017,500
	Kayu Besi 5/10		M3	4,500,000	67,500	450,000	5,017,500
	Papan Kayu Besi 3/25		M3	1,800,000	27,000	180,000	2,007,000
	Papan Kayu Kls 2 Papan Cor		M3	1,000,000	15,000	100,000	1,115,000
	Papan Kayu Lingua Tol. 3 Cm		M3	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000
	Papan Kayu Lingua Tol. 2 Cm		M3	2,000,000	30,000	200,000	2,230,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kayu Makila / Samama Kls. II 10/10		M3	1.800,000	27,000	180,000	2.007,000
	Kayu Makila / Samama Kls. II 5/10		M3	1.800,000	27,000	180,000	2.007,000
	Papan Kayu Makila / Samama Kls. II Tbl. 3 Cm		M3	1.800,000	27,000	180,000	2.007,000
	Papan Kayu makila / Samama Kls. II Tbl. 2 Cm		M3	1.800,000	27,000	180,000	2.007,000
	Kayu Klas I 5/7		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Kayu Klas II 5/5		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Kayu Klas I 2/3		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Kayu Klas II 5/7		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Kayu Klas II 3/5		M3	2.500,000	37,500	250,000	2.787,500
	Kayu Klas II 2/3		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Kayu Dolken		M3	4.500,000	67,500	450,000	5.017,500
	Besi Beton		Staf	60,000	900	6,000	66,900
	Besi Ulir		Staf	50,000	750	5,000	55,750
	Solar		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Bensin		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Minyak Tanah		Ltr	8,500	128	850	9,478
	Pelumas / Oli		1 Ltr	45,000	675	4,500	50,175
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 0.7 mm		Staf	90,000	1,350	9,000	100,350
	Besi Plat (3 x 6) Tbl. 1.2 mm		Staf	110,000	1,650	11,000	122,650
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.9 mm		Staf	100,000	1,500	10,000	111,500
	Besi Plat (4 x 8) Tbl. 0.8 mm		Staf	68,000	1,020	6,800	75,820
	Besi Siku 30 x 30 x 3 Cm		Staf	98,964	1,484	9,896	110,345
	Besi Siku 40 x 40 x 4 Cm		Staf	109,739	1,646	10,974	122,359
	Besi Siku 50 x 50 x 5 Cm		Staf	116,922	1,754	11,692	130,368
	Besi Siku 60 x 60 x 6 Cm		Staf	120,000	1,800	12,000	133,800
	Besi Siku 100 x 100 x 10 Cm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Besi Plat Strip 3/4" x 1/8 x 6 m		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Besi Plat Strip 3/4" x 3/8 x 6 m		Staf	117,720	1,766	11,772	131,257
	Besi Plat Strip 1" x 1/8 x 6 m		Staf	129,691	1,945	12,969	144,605
	Besi Plat Strip 1" x 3/16 x 6 m		Staf	145,653	2,185	14,565	162,404
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.5 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.6 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Desi Plat Aluminium Ukuran 0.4 mm		Staf	180,000	2,700	18,000	200,700
	Ikat Beton (Bendrat)		Staf	52,675	790	5,267	58,732
	Nyamuk Plastik (Kasa)		Staf	51,877	778	5,188	57,843
	Nyamuk Kawat (Kasa)		Staf	71,829	1,077	7,183	80,089
	Saringan Pasir (Ayakan)		Staf	99,763	1,496	9,976	111,236
	Kawat Dun		Rol	250,000	3,750	25,000	278,750
	Kawat Bronjong 4 mm Rol Besar		Rol	700,000	10,500	70,000	780,500
	Paku Campuran		Kg	40,000	600	4,000	44,600
	Paku Seng Besar		Dos	79,810	1,197	7,981	88,988
	Paku Asbes		Dos	77,257	1,159	7,726	86,141
	Paku Kait		Dos	39,905	599	3,991	44,495
	Paku Sumbat		Dos	37,910	569	3,791	42,270
	Paku Sokring		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Reng		Kg	7,183	108	718	8,009
	Paku Tripleks		Dos	43,035	646	4,304	47,984
	Paku Beton		Kg	59,697	895	5,970	66,563
	Paku Ukuran 1 - 2 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 3 - 4 Cm		Kg	43,895	658	4,390	48,943
	Paku Ukuran 5 - 12 Cm		Kg	51,877	778	5,188	57,843
	Paku Sirap		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku sekrup		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Paku Seng Kecil		Kg	25,000	375	2,500	27,875
	Mur / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Baut / Beugel		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Angker / Baut		Buah	20,000	300	2,000	22,300
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0,20		Lbr	75,000	1,125	7,500	83,625
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0,30		Lbr	90,000	1,350	9,000	100,350
	Seng Gelombang B.J.L.S. 0,25		Lbr	83,000	1,245	8,300	92,545
	Seng Plat B.J.L.S. 0,30		Lbr	115,000	1,725	11,500	128,225
	Seng Plat B.J.L.S. 0,27		Lbr	115,000	1,725	11,500	128,225
	Genteng Metal Sejenis Multi Roof		Buah	150,000	2,250	15,000	167,250
	Bubungan Genteng Metal sejenis Multi Roof		Buah	200,000	3,000	20,000	223,000
	Asbes gelombang Kecil 300 x 92 x 0.5 mm		Lembar	225,000	3,375	22,500	250,875
	Asbes gelombang Kecil 270 x 92 x 0.5 mm		Lembar	232,490	3,487	23,249	259,227
	Asbes gelombang Kecil 240 x 80 x 0.5 mm		Lembar	173,501	2,603	17,350	193,453
	Asbes gelombang Kecil 210 x 80 x 0.5 mm		Lembar	147,475	2,212	14,748	164,435
	Asbes gelombang Kecil 150 x 92 x 0.5 mm		M	109,306	1,640	10,931	121,876
	Asbes gelombang Kecil Nok Gelombang Kecil		Lembar	104,100	1,562	10,410	116,072

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Atap Nipa / Rumbia		Bh	20.000	300	2.000	22.300
	Genteng besar		Bh	60.000	900	6.000	66.900
	Genteng Sedang		Bh	40.000	600	4.000	44.600
	Genteng Kecil		Bh	30.000	450	3.000	33.450
	Tripleks Tebal 3 mm		Lbr	90.000	1.350	9.000	100.350
	Tripleks Tebal 5 mm		Lbr	120.000	1.800	12.000	133.800
	Tripleks Tebal 4 mm		Lbr	100.000	1.500	10.000	111.500
	Tripleks Tebal 10 mm		Lbr	160.000	2.400	16.000	178.400
	Tripleks Tebal 20 mm		Lbr	185.000	2.775	18.500	206.275
	Tekwood Tebal 3 mm		Lbr	135.000	2.025	13.500	150.525
	Lis Profil		Bh	20.000	300	2.000	22.300
	Etermit Klas I		Lembar	485,801	7,267	48,580	541,668
	Etermit Klas II		Lembar	425,076	6,376	42,508	473,960
	Hard Board		Lembar	255,046	3,826	25,505	284,376
	Soft Board		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Playwood		Lembar	277,601	4,164	27,760	309,525
	Tekwood		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Jabanwood Polos		Lembar	244,636	3,670	24,464	272,769
	Jabanwood Warna		Lembar	249,840	3,748	24,984	278,572
	Fonika Polos		Lembar	294,950	4,424	29,495	328,870
	Fonika Warna		M2	294,950	4,424	29,495	328,870
	Papan Lembar Sering		M2	250,250	3,904	26,025	290,179
	Kaca Raybend 3 mm		M2	372,236	5,584	37,224	415,044
	Kaca Raybend 5 mm		M2	518,104	7,772	51,810	577,686
	Kaca Bering 2 mm		M2	314,521	4,718	31,452	350,691
	Kaca Bering 3 mm		M2	299,556	4,493	29,956	334,005
	Kaca Bering 5 mm		M2	454,700	6,821	45,476	507,058
	Kaca Polos 2 mm		M2	133,595	2,004	13,359	148,958
	Kaca Polos 3 mm		M2	158,295	2,524	15,830	187,649
	Kaca Polos 5 mm		M2	248,105	3,722	24,810	276,637
	Kaca Es / Kembang 2 mm		M2	361,701	5,726	36,170	425,596
	Kaca Es / Kembang 3 mm		M2	793,180	11,898	79,318	884,395
	Kaca Es / Kembang 5 mm		Bh	589,345	8,840	58,935	657,120
	Pintu Rolling Door Garasi		Bh	20.000.000	300.000	2.000.000	22.300.000
	Kunci Pintu Tanam 2 Sisiag (bes)		Bh	175.000	2.625	17.500	195.125
	Kunci Pintu Tanam Union Elite (Komplit)		Bh	220.000	3.300	22.000	245.300
	Kunci Pintu Tanam Union Aali		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Kunci Pintu Tanam Yale Double		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	275.000	4.125	27.500	306.625
	Kunci Pintu Tanam Royal		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Kunci Pintu Tanam Tezah		Bh	287.852	4.318	28.785	320.955
	Kunci Gembok		Bh	50.000	750	5.000	55.750
	Kunci Firo		Bh	347.000	5.205	34.700	386.905
	Kait Angin Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	44,164	662	4,416	49,242
	Hak Angin		Bh	9,463	142	946	10,551
	Grendel Pintu (Expanded)		Bh	35.000	525	3.500	39.025
	Grendel Jendela Kuningan Kualitas Baik		Bh	30.000	450	3.000	33.450
	Grendel Ex Lokal		Bh	15.000	225	1.500	16.725
	Engsel Jendela Kuningan		Bh	60,725	911	6,072	67,708
	Engsel Pintu Kuningan		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Engsel Kupu - Kupu		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Engsel Nilon Ex Lokal		Lembar	17,350	260	1,735	19,345
	Kertas Amplas		Lembar	15.000	225	1.500	16.725
	Kapur Sirih		Kg	50.000	750	5.000	55.750
	Kapur batu		Kg/Drum	400.000	6.000	40.000	446.000
	Kapur Api		Lembar	748,574	11,229	74,857	834,660
	Amplas Kayu / Besi		Kg	18,738	281	1,874	20,893
	Dumpul		Kg	55,520	833	5,552	61,905
	Piampir Tambok		Kg	36,436	547	3,644	40,625
	Minyak cat		Ltr	40,631	609	4,063	45,303
	Politur		Klg	121,387	1,821	12,139	135,347
	Teak Oli		Kg	103,217	1,548	10,322	115,087
	Okir		Kg	83,343	950	6,334	70,628
	Menie Kayu		Klg	84,322	1,265	8,432	94,019
	Cat Mem		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Besi		Kg	97,160	1,457	9,716	108,334
	Cat Dasar		Kg	79,810	1,197	7,981	88,988
	Patua		Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Danapainta		5 Kg	85,015	1,275	8,502	94,792
	Cat Arles		3 Kg	95.000	1.425	9.500	105.925

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Cat Comilik		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Aslan		20 Kg	801,571	12,024	80,157	893,752
	Cat Mafex		5 Kg	420,000	6,300	42,000	468,300
	Cat Mafex		3 Kg	100,000	1,500	10,000	111,500
	Cat Mafex		3 Kg	250,000	3,750	25,000	278,750
	Cat Afanta (Cat kayu mengkilat)		1 Kg	147,380	2,211	14,738	164,329
	Cat Platon (Cat Meni Besi)		Bh	85,014	1,275	8,501	94,791
	Cat Dulux		2,5 Kg	230,000	3,450	23,000	266,450
	Ubin PC Abu - Abu 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Ubin PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Print PC Abu - Abu 15 x 20 Cm		Bh	10,000	150	1,000	11,150
	Print PC Warna 20 x 20 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Wafel Warna 20 x 20 Cm		Bh	12,000	180	1,200	13,380
	Wafel Warna 30 x 30 Cm		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Teraso 20 x 30 Cm		M2	15,000	225	1,500	16,725
	Tegel Semen 20 x 20		Dos	50,000	750	5,000	55,750
	Tegel Porselin 10 x 20		Dos	190,000	2,850	19,000	211,850
	Tegel Porselin 10 x 10		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 10 x 20		Dos	175,000	2,625	17,500	195,125
	Tegel Keramik 20 x 20		Dos	205,000	3,075	20,500	228,575
	Tegel Keramik 20 x 25		Dos	250,000	3,750	25,000	278,750
	Tegel Keramik 30 x 30		Dos	220,000	3,300	22,000	245,300
	Tegel Keramik 40 x 40		Dos	172,000	2,580	17,200	191,780
	Tegel Keramik Mulia Putih Polos 30 x 30		Dos	2,010,000	30,150	201,000	2,241,150
	Tegel Keramik Kdl. Grand Master Polos 30 x 30		Dos	208,000	3,120	20,800	231,920
	Tegel Keramik Mass Roman Polos 30 x 30		Dos	225,000	3,375	22,500	250,875
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 40 x 40		Dos	234,226	3,513	23,423	261,162
	Tegel Keramik Masterina Marcun polos 40 x 40		Dos	235,961	3,539	23,596	263,096
	Tegel Keramik Kia Putih Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 20 x 20		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Millenium Greend Pessio Polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Maestro Leonard Interium polos 30 x 30		Dos	173,501	2,603	17,350	193,453
	Tegel Keramik Granito Abu-abu 30 x 30		Dos	468,451	7,027	46,845	522,323
	Tegel Keramik platinum 40 x 40		Dos	312,300	4,685	31,230	348,215
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 50 x 50		Dos	340,691	5,110	34,069	379,870
	Tegel Keramik Accura Vonda Polos 60 x 60		Dos	422,710	6,341	42,271	471,321
	Kabel NM 2 x 1 1/2 mm		Rol	30,000	450	3,000	33,450
	Kabel NM 3 x 1 1/2 mm		Rol	37,000	555	3,700	41,255
	Sekring 1 Phase		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Sekring 2 Phase		Bh	294,257	4,414	29,426	328,096
	Saklar Tunggal		Bh	97,160	1,457	9,716	108,334
	Saklar Tunggal Timbul		Bh	88,327	1,325	8,833	96,485
	Saklar Ganda Timbul		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Kontak Tanah		Bh	88,327	1,325	8,833	96,485
	Saklar Kontak Timbul		Bh	104,100	1,562	10,410	116,072
	Saklar Engkel		Bh	58,990	885	5,899	65,773
	Saklar Double		Bh	190,850	2,863	19,085	212,798
	Tek Cahaya		Bh	607,250	9,109	60,725	677,084
	Stop Kontak		Bh	95,425	1,431	9,543	106,399
	Lampu TL 10 Watt		Bh	73,651	1,105	7,369	82,165
	Lampu TL 20 Watt		Bh	153,185	2,296	15,318	170,801
	Lampu TL 40 Watt		Bh	176,654	2,650	17,665	196,979
	Lampu TL 100 Watt		Bh	323,783	4,857	32,378	361,018
	Lampu Jari - Jari 7 Watt (Philips)		Bh	94,384	1,416	9,438	105,238
	Lampu Jari - Jari 9 Watt (Philips)		Bh	98,927	1,484	9,893	110,303
	Lampu Jari - Jari 14 Watt (Philips)		Bh	103,217	1,548	10,322	115,087
	Lampu Jari - Jari 18 Watt (Philips)		Bh	147,128	2,207	14,713	164,048
	Lampu Jari - Jari 25 Watt (Philips)		Bh	198,358	2,975	19,836	221,169
	Lampu Pijar 5 Watt		Bh	15,000	225	1,500	16,725
	Lampu Pijar 10 Watt		Bh	20,000	300	2,000	22,300
	Lampu Pijar 25 Watt		Bh	35,000	525	3,500	39,025
	Lampu Pijar 40 Watt		Bh	75,000	1,125	7,500	83,625
	Lampu Pijar 60 Watt		Bh	120,000	1,800	12,000	133,800
	Lampu Pijar 75 Watt		Bh	195,000	2,925	19,500	217,425
	Lampu Pijar 100 Watt		Bh	325,000	4,875	32,500	362,375
	Lampu Neon (Komplit) TL 10 W		Bh	220,000	3,300	22,000	245,300
	Lampu Neon (Komplit) TL 20 W		Bh	300,000	4,500	30,000	334,500
	Lampu TL Lokal Putih		Bh	192,586	2,889	19,259	214,733
	Lampu TL Lokal Warna		Bh	208,200	3,123	20,820	232,143

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/IM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Bh	225.551	3.383	22.555	251.489
	TL. Bulat 20 W (Komplit)		Unit	242.900	3.644	24.290	270.834
	Down Light		Bh	607.250	9.109	60.725	677.084
	Penangkal Petir		Bh	7.279.943	109.199	727.994	8.117.136
	Box Sekring		Bh	520.501	7.808	52.050	580.359
	Closet Jongkok Lokal (Toto)		Bh	350.000	5.250	35.000	390.250
	Closet Jongkok Duduk (Toto)		Bh	1.500.000	22.500	150.000	1.672.500
	Washtafel Lengkap		Bh	4.220.256	63.304	422.026	4.705.586
	Putih		Bh	312.300	4.685	31.230	348.215
	Unnir		Bh	1.908.503	28.628	190.850	2.127.981
	Teraso		Bh	138.800	2.082	13.880	154.762
	Porcelain		Bh	242.900	3.644	24.290	270.834
	Warna		Bh	312.300	4.685	31.230	348.215
	Keramik		Bh	242.900	3.644	24.290	270.834
	Duduk Keramik		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Washtafel Lokal Putih		Bh	3.317.812	49.767	331.781	3.699.360
	Warna / Keramik		Bh	694.001	10.410	69.400	773.811
	Kitchen Aluminium 1 Lobang (Lengkap)		Bh	1.214.502	18.218	121.450	1.354.170
	Kitchen Aluminium 2. Lobang (Lengkap)		Bh	1.735.002	26.025	173.500	1.934.527
	Orincer Lokal Putih		Bh	4.565.309	68.480	456.531	5.090.319
	Orincer Lokal Warna		Bh	5.142.608	77.139	514.261	5.734.008
	Tempat Mandi Fiber Glass		Bh	1.908.503	28.628	190.850	2.127.981
	Battap		Bh	4.147.265	62.209	414.726	4.624.200
	Kran		Bh	129.778	1.947	12.978	144.702
	Porcelain		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Saringan Air bersih		Bh	69.400	1.041	6.940	77.381
	Saringan Air Plastik (Nasional)		Bh	43.375	651	4.338	48.363
	Pompa Air 80 Watt (Nasional)		Bh	2.737.195	41.058	273.720	3.051.973
	Pompa Air (Dragon)		Bh	2.939.581	44.094	293.958	3.277.633
	Pompa Air 100 Watt (Sanyo)		Bh	3.201.689	48.025	320.169	3.569.883
	Pompa Air Tangan (Dragon)		Bh	780.751	11.711	78.075	870.538
	Pompa Tangan Lokal (Dragon)		Bh	864.031	12.960	86.403	963.395
	Tek Air Bersih		Bh	329.651	4.945	32.965	367.561
	Floor Drain		Bh	53.690	805	5.369	59.865
	Avon / Saringan Air		Bh	57.256	859	5.726	63.840
	Kran Air		M'	50.000	750	5.000	55.750
	Floor Air		M'	75.000	1.125	7.500	83.625
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium B		Staf	70.000	1.050	7.000	78.050
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium B		Staf	85.000	1.275	8.500	94.775
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium B		Staf	116.000	1.740	11.600	129.340
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium B		Staf	126.000	1.875	12.500	139.375
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium B		Staf	164.000	2.460	16.400	182.860
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium B		Staf	250.000	3.750	25.000	278.750
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/1" Medium B		Staf	290.000	4.350	29.000	323.350
	Pipa Besi Galvanis Ø 3" Medium B		Staf	378.000	5.670	37.800	421.470
	Pipa Besi Galvanis Ø 1/2" Medium A		Staf	203.915	3.059	20.391	227.365
	Pipa Besi Galvanis Ø 3/4" Medium A		Staf	245.815	3.687	24.582	274.084
	Pipa Besi Galvanis Ø 1" Medium A		Staf	378.300	5.675	37.830	421.805
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/4" Medium A		Staf	898.343	13.475	89.834	1.001.652
	Pipa Besi Galvanis Ø 1 1/2" Medium A		Staf	1.019.974	15.300	101.997	1.137.271
	Pipa Besi Galvanis Ø 2" Medium A		Staf	1.426.900	21.403	142.690	1.590.993
	Pipa Besi Galvanis Ø 2 1/2" Medium A		Staf	800.000	12.000	80.000	892.000
	Pipa PVC Ø 1/2" AW		Staf	55.141	827	5.514	61.482
	Pipa PVC Ø 3/4" AW		Staf	66.750	1.001	6.675	74.426
	Pipa PVC Ø 1" AW		Staf	84.183	1.262	8.418	93.842
	Pipa PVC Ø 1 1/2" AW		Staf	98.675	1.480	9.867	110.022
	Pipa PVC Ø 2" AW		Staf	100.000	1.500	10.000	111.500
	Pipa PVC Ø 2 1/2" AW		Staf	159.620	2.394	15.962	177.977
	Pipa PVC Ø 3" AW		Staf	436.328	6.530	43.533	485.390
	Pipa PVC Ø 3 1/2" AW		Staf	300.000	4.500	30.000	334.500
	Pipa PVC Ø 4" AW		Staf	350.000	5.250	35.000	390.250
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 8"		Staf	2.294.317	34.415	229.432	2.558.164
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 6"		Staf	1.720.738	25.811	172.074	1.918.622
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 4"		Staf	17.957	269	1.796	20.022
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 3"		Staf	21.948	329	2.195	24.472
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	43.896	658	4.390	48.944
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 2 1/2"		Staf	111.734	1.676	11.173	124.584
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 2"		Staf	123.706	1.856	12.371	137.932
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	134.130	2.012	13.413	149.555
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	153.151	2.297	15.315	170.764

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Pipa Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	13,448	202	1,345	14,992
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 8"		Staf	6,530	98	653	7,281
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 6"		Staf	3,265	49	327	3,641
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	169,198	2,538	16,920	188,555
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	135,532	2,033	13,553	151,118
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	107,743	1,616	10,774	120,134
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 2 1/2"		Staf	13,640	206	1,364	15,209
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 2"		Staf	15,962	239	1,596	17,798
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	22,855	343	2,286	25,484
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	28,841	433	2,884	32,157
	Pipa PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	186,320	2,795	18,632	207,747
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	186,320	2,795	18,632	207,747
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3/4"		Staf	186,320	2,795	18,632	207,747
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1"		Staf	149,172	2,238	14,917	166,327
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/4"		Staf	111,734	1,676	11,173	124,584
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	37,438	562	3,744	41,743
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 3"		Staf	25,757	386	2,576	28,719
	Pipa Klute PVC Ukr. Mdl. 4"		Staf	59,857	898	5,986	66,741
	Pipa Snok Gip PVC Ukr. Mdl. 1 1/2"		Staf	31,924	479	3,192	35,596
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1"		Staf	15,962	239	1,596	17,798
	Pipa Snok Gip Ukr. Mdl. 1/2"		Staf	191,544	2,873	19,154	213,572
	Kuas 2 mm		Bh	11,861	178	1,186	13,225
	Kuas 2 1/2 mm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Kuas 3 mm		Bh	19,873	298	1,987	22,159
	Kuas 4 mm		Bh	25,079	375	2,508	27,963
	Skop Prowek		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Skop Ujung Rata		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Pacul Cap Ayam		Bh	162,018	2,430	16,202	180,650
	Linggis Besar		Bh	100,000	1,500	10,000	111,500
	Linggis Kecil		Bh	65,000	975	6,500	72,475
	Ember Cor		Bh	32,555	488	3,256	36,299
	Benang		Bh	22,397	336	2,240	24,972
	Bambu Besar Mdl. 15 Cm		Bh	52,050	781	5,205	58,036
	Bambu Sedang Mdl. 10 Cm		Bh	27,760	416	2,776	30,952
	Bambu Kecil Mdl. 0.5 Cm		Bh	13,880	208	1,388	15,477
	Beton Buis Mdl. 60 Cm x 10 CM"		Unit	166,560	2,498	16,656	185,714
	Beton Buis Mdl. 80 Cm x 50 Cm"		Unit	191,544	2,873	19,154	213,572
	Beton Buis Mdl. 1 M x 50 Cm"		Unit	233,444	3,502	23,344	260,291
	Beton Buis Mdl. 20 Cm x 1 M"		Unit	304,729	4,571	30,473	339,773
	Beton Buis Mdl. 25 Cm x 1 M"		Unit	337,198	5,058	33,720	375,975
	Beton Buis Mdl. 30 Cm x 1 M"		Unit	419,003	6,285	41,900	467,188
	Aspal Dingin		Drum	997,626	14,964	99,763	1,112,353
	Aspal Beton		Drum	3,662,864	54,943	366,286	4,084,094
	Solar		Ltr	12,000	180	1,200	13,380
	Bensin		Ltr	15,000	225	1,500	16,725
	Minyak Tanah		Ltr	9,500	143	950	10,593
	Pelumas / Oli		Ltr	71,167	1,068	7,117	79,351
	Gemuk / Fat		Ltr	79,747	1,196	7,975	88,918
	Meja Mundi Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Mundi Standar		Bh	275,000	4,125	27,500	306,625
	Kursi Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Meja Guru Standar		Bh	350,000	5,250	35,000	390,250
	Lemari Buku / Arsip Standar		Bh	2,500,000	37,500	250,000	2,787,500
	Papan Tuli Tripleks 2 Cm Standar		Psg	1,015,260	15,229	101,526	1,132,015
	Papan Duta Lapis Formika		Psg	1,184,597	17,769	118,460	1,320,825
	Meja Kursi Administrasi		Psg	1,089,203	16,338	108,920	1,214,461
	Meja Kursi Kepsek 1/2 Biro		Set	3,619,430	54,291	361,943	4,035,665
	Meja Kursi Standar		Paket	2,018,912	30,284	201,891	2,251,087
	Ijuk		Unit	178,926	2,684	17,893	199,502
	Batu Apung		M3	10,000	150	1,000	11,150
	Penyambungan Listrik		Paket	10,000,000	150,000	1,000,000	11,150,000
A16	OBAT GENERIK, NON GENERIK DAN BAHAN HABIS PAKAI KESEHATAN						
A16	1 OBAT GENERIK						
	Acyclovir cream		Tube	4,602	69	460	5,063
	Acyclovir tablet 400 mg		Tablet	911	14	91	1,002
	Albendazole		Tablet	619	9	62	681
	Ambroxol 30 mg. 1		Tablet	296	4	30	326
	Aminofilin inj 24 mg/ml		Ampul	9,713	146	971	10,685
	Amlodipin 5 mg		Tablet	1,275	19	128	1,403

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK PIHAK KE-III (Rp)
	Ampicilin injeksi		Vial	13,543	203	1,354	14,897
	Antalgin 500 mg		Tablet	299	4	30	329
	Anti Hemoroid Suppo		Suppo	4,383	68	438	4,822
	Asam Folat tablet. 1		Tablet	133	2	13	146
	Asam Mefenamat 500 mg 1		Tablet	224	3	22	247
	Asam Tranexamat.		Tablet	2,046	31	205	2,250
	Atorvastatin 20 mg		Tablet	4,180	62	418	4,578
	Atropin Inj 0.25mg/ml		Ampul	2,016	30	202	2,218
	Bedak Salicyl		Bungkus	3,028	45	303	3,331
	Betahistin 6 mg		Tablet	1,146	17	115	1,261
	Bupivacain injeksi		Ampul	38,572	579	3,857	42,430
	Cefotaxime 1 gram injeksi. 2		Vial	58,443	877	5,844	64,287
	Ceftriaxone 1 gram injeksi. 2		Vial	15,897	234	1,581	17,168
	Cilocolin 500 mg. 2		Tablet	6,750	101	675	7,425
	Citicolin Injeksi. 1		Ampul	15,671	235	1,567	17,238
	Dexamethason 0.5 mg		Tablet	248	4	25	273
	Doksisisin Kaps 100 mg		Tablet	336	5	34	370
	Dopamin injeksi		Ampul	103,736	1,556	10,374	114,110
	Epinefrin Injeksi		Ampul	19,127	287	1,913	21,039
	Etambutol 500 mg		Tablet	914	14	91	1,005
	Glukosa larutan infus 40% steril.		Vial	11,542	173	1,154	12,697
	Glukosa larutan infus 5% steril		Botol	8,955	121	807	8,872
	HCT 25 mg		Tablet	48	1	5	53
	Isoniazid 300 mg		Tablet	129	2	13	142
	Kalsium Laktat 500 mg. 1		Tablet	259	4	26	285
	Ketorolac 10 mg. 2		Tablet	4,033	60	403	4,436
	Ketoprofen 100 mg. 2		Tablet	1,591	24	159	1,750
	Ketoprofen 100 mg. 3		Tablet	1,753	26	175	1,929
	Ketorolac 10 mg. 1		Tablet	4,033	60	403	4,436
	Kloramphenicol suspensi 125 mg / ml		Botol	5,977	90	598	6,575
	Kotrimoxazole 480 mg		Tablet	263	4	26	289
	Loratadine. 1		Tablet	441	7	44	485
	Meloxicam 15 mg. 1		Tablet	1,591	24	159	1,750
	Meropenem 1 gram injeksi		Vial	65,675	985	6,568	72,243
	Metformin 500 mg		Tablet	265	4	27	292
	Metformin 850 mg		Tablet	554	8	55	610
	Papaverin tablet 40 mg		Tablet	220	3	22	243
	Parasetamol Sirup		Botol	4,640	70	464	5,104
	Piracetam 1 g/ 5 ml injeksi		Ampul	8,036	121	804	8,840
	Piracetam tablet 1200 mg		Tablet	1,717	26	172	1,888
	Piracetam tablet 800 mg		Tablet	664	10	68	731
	Proxicam 20 mg		Tablet	139	2	14	153
	Proxicam kapsul 10 mg		Kapsul	121	2	12	133
	Primaquin		Tablet	191	3	19	211
	Propylthiourasil (PTU) 100 mg		Tablet	398	6	40	437
	Ranitidin Injeksi. 1		Ampul	3,121	47	312	3,434
	Rifampicin 300 mg		Tablet	637	10	64	701
	Salbutamol 2 mg		Tablet	139	2	14	153
	Salbutamol 4 mg		Tablet	190	3	19	209
	Sanokobalamin (Vit B12) Inj 500 mcg		Ampul	1,376	21	138	1,514
	Tramadol kapsul 50 mg		Tablet	526	8	53	579
	ACT (Artesunate tablet 50 mg + Amodiaquine anhydrida tablet 200 mg)		bot 1000 tablet	103,594	1,554	10,359	113,954
	ACT (Artesunate tablet 50 mg + Amodiaquine anhydrida tablet 200 mg)		kit 10 x 10 tablet	24,245	364	2,425	26,670
	Pil KB I : Ethinylestradiol 0,03 mg + Levonorgestrel 0,15 mg		kit 10 x 10 tablet	34,164	512	3,416	37,581
	Pil KB II : Lynestrol 0,5 mg		bot 100 tablet	47,221	708	4,722	51,943
	Pil KB III : Desogestrel 0,15 mg + Ethinylestradiol 0,03 mg		kit 25 tube 5 gram	165,310	2,480	16,531	181,841
	Obat Suntik KB I : Medroxyprogesteron Acetat 150 mg		kit 3 x 10 tablet	37,884	568	3,788	41,672
	Obat Suntik KB II : Medroxyprogesteron Acetat 25 mg + Estradiol Cypionate 5 mg		kit 5 x 10 tablet	69,453	1,042	6,945	76,399
	Susuk KB I : Etonogestrel 68 mg		kit 10 x 10 tablet	101,071	1,516	10,107	111,178
	Susuk KB II : Levonogestrel 75 mg		kit 3 x 10 tablet	56,825	852	5,683	62,508
	Susuk KB III : Levonogestrel 36 mg		kit 5 x 10 tablet	82,081	1,231	8,208	90,289

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Albendazol tablet 400 mg		ktk 10 x 10 tablet	148,756	2,231	14,876	163,632
	Alopurinol tablet 100 mg		ktk 10 x 10 tablet	68,137	1,022	6,814	74,951
	Alopurinol tablet 300 mg		ktk 5 strip x 10 tablet	64,392	966	6,439	70,831
	Alprazolam tablelet 0,25 mg		ktk 30 amp @ 1 ml	72,736	1,091	7,274	80,010
	Alprazolam tablelet 0,5 mg		btl 500 tablet	66,124	992	6,612	72,736
	Alprazolam tablelet 1 mg		btl 100 tablet	13,225	198	1,322	14,547
	Ambroxol sirup 15mg/ml		ktk 24 btl @ 5 ml	189,759	2,546	16,975	186,735
	Ambroxol tablet 30 mg		btl 5 ml	7,640	115	764	8,404
	Amlorida tablet 5 mg (HCl)		ktk 10 x 10 tablet	52,906	794	5,291	58,196
	Aminofilin injeksi 24 mg/ml		ktk 10 vial @ 20 ml	158,698	2,360	15,870	174,568
	Aminofilin tablet 150 mg		ktk 10 vial @ 20 ml	224,271	3,364	22,427	246,698
	Aminofilin tablet 200 mg		btl 1000 tablet salut	55,209	828	5,521	60,730
	Aminofilin tablet 200 mg		1 saset @30tab/bgks	4,408	66	441	4,849
	Amisipin tablet salut 25 mg (HCl)		ktk 3 x 10 tablet	70,009	1,050	7,001	77,010
	Amlodipin tablet 5 mg		tube 5 gram	5,117	77	512	5,628
	Amlodipin tablet 5 mg		ktk 25 tube @ 5 g	113,651	1,705	11,365	125,016
	Amlodipin tablet 10 mg		ktk 10 stripx10tablet	17,671	265	1,767	19,439
	Amlodipin tablet 10 mg		ktk 3 x 10 tablet	165,165	2,777	16,516	203,681
	Amoksisilin + As. Klavulanat 625 mg tablet		ktk 10 x 10 tablet	8,490	127	849	9,339
	Amoksisilin Anhidrat kapsul 250 mg		ktk 3 x 10 tablet	25,003	375	2,500	27,503
	Amoksisilin kapsul 250 mg		ktk 5 x 10 tablet	39,588	594	3,959	43,547
	Amoksisilin kaplet 500 mg		ktk 10 x 10 tablet	179,947	2,699	17,995	197,942
	Amoksisilin serbuk injeksi 1000 mg		ktk 10 x 10 tablet	343,099	5,146	34,310	377,409
	Amoksisilin sirup kering 125 mg/ 5 ml		ktk 10 x 10 tablet	239,929	3,599	23,993	263,922
	Ampisilin kaplet 250 mg		tube 10 gram	29,559	443	2,956	32,515
	Ampisilin kaplet 500 mg		btl 1000 tablet	79,556	1,193	7,956	87,511
	Ampisilin serbuk injeksi i.m./i.v. 1000 mg/ml		ktk 100 amp @ 1 ml	392,336	5,885	39,234	431,570
	Ampisilin serbuk injeksi i.m./i.v 500 mg/ vial		ktk 10 x 10 tablet	18,735	281	1,874	20,609
	Ampisilin sirup kering 125 mg/5 ml		btl 1000 tablet	60,631	912	6,063	66,914
	Antasida DOEN I tablet kunyah, kombinasi : Aluminium Hidroksida 200 mg Magnesium Hidroksida 200 mg		btl 500 ml	89,723	1,346	8,972	98,696
	Antasida DOEN I tablet kunyah, kombinasi : Aluminium Hidroksida 200 mg Magnesium Hidroksida 200 mg		btl 60 ml	6,061	91	606	6,668
	Antasida DOEN II suspensi, kombinasi : Aluminium Hidroksida 200 mg/ 5 ml Magnesium Hidroksida 200 mg/ 5 ml		ktk 10 x 10 tablet	25,003	375	2,500	27,503
	Anti Bakteri DOEN salep kombinasi : Basitrasin 500 IU/g + Polomiksin 1000 IU/g		btl 1000 tablet	156,589	2,349	15,659	172,248
	Antifungi DOEN kombinasi : Asam Benzoat 6% + Asam Salisilat 3%		ktk 30 amp @ 2 ml	156,589	2,349	15,659	172,248
	Antihemoroid DOEN kombinasi : Bismut subgalat 150 mg heksaklorofen 2,5 mg		btl 100 tablet	5,731	86	573	6,304

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Antimalaria DOEN kombinasi :Primetamin 25 mg Sulfadoksin 500 mg		kk 10 x 10 tablet	8,817	132	882	9,699
	Antimigren :Ergotamin Tartrat 1 mg + Kofein 50 mg		bt 250 tablet	22,041	331	2,204	24,245
	Antiparkinson DOEN tablet kombinasi :Karbiodopa 25 mg Levodopa 250 mg		bt 100 tablet	6,817	132	882	9,699
	Aqua pro injeksi steril, bebas progen		kk 10 x 10 tablet	12,123	182	1,212	13,335
	Artemether injeksi 1 ml : 80 mg		kk 10 x 10 tablet	19,617	294	1,962	21,579
	Artesunate injeksi, vial 60 mg		kk 30 amp @ 1 ml	52,899	793	5,290	58,189
	Asam asetilsalisilat tablet 100 mg (Asetosal)		bt 100 tablet	13,844	208	1,384	15,228
	Asam asetilsalisilat tablet 500 mg (Asetosal)		kk 10 x 10 tablet	27,331	410	2,733	30,064
	Asam askorbat (Vitamin C) tablet 250 mg		kk 100 kapsul	50,218	753	5,022	55,239
	Asam askorbat (Vitamin C) tablet 50 mg		kk 25 x 4 kapsul	83,897	1,258	8,390	92,287
	Asam askorbat (Vitamin C) tablet 100 mg		kk 25 x 4 kapsul	111,911	1,679	11,191	123,102
	Asam Folat tablet 1 mg		kk 10 x 10 tablet	38,295	574	3,830	42,125
	Asam Folat tablet 5 mg		bt 100 tablet	22,465	337	2,246	24,711
	Asam Mefenamat kapsul 250 mg		bt 100 kapsul	62,829	942	6,283	69,112
	Asam Mefenamat tablet salut selaput 500 mg		kk 10 x 10 kapsul	64,426	816	5,443	69,869
	Asetazolamid tablet 250 mg		kk 10 stripx10tablet	105,089	1,576	10,509	115,598
	Asiklovir krim 5%		bt 60 ml	31,948	479	3,195	35,143
	Asiklovir tablet 200 mg		bt 1000 tablet	89,388	1,341	8,939	98,326
	Asiklovir tablet 200 mg		bt 250 tablet	23,474	352	2,347	25,821
	Asiklovir tablet 200 mg		bt 1000 tablet	58,189	873	5,819	64,008
	Asiklovir tablet 400 mg		kk 30 amp @ 1 ml	68,328	1,025	6,833	75,161
	Asiklovir tablet 400 mg		kk 10 x 10 kapsul	91,912	1,379	9,191	101,104
	Asiklovir tablet 400 mg		kk 12 x 10 kapsul	110,207	1,653	11,021	121,227
	Atenolol tablet 50 mg		kk 10 x 10 kapsul	156,494	2,347	15,649	172,143
	Atenolol tablet 100 mg		bt 60 ml	16,531	248	1,653	18,184
	Atropin injeksi i.m./i.v./s.k. 0,25 mg/ml (Sulfat)		bt 300 ml	3,967	60	397	4,364
	Atropin Sulfat tablet 0,5 mg		kk 10 x 10 tablet	73,115	1,097	7,311	80,426
	Atropin tablet 0,5 mg		kk 20 x 10 tablet	127,840	1,918	12,784	140,624
	Atropin Sulfat tetes mata 0,5%		kk 10x10tabletsalu t	105,358	1,580	10,536	115,893
	Atropin tetes mata 0,5% (Sulfat)		bt 10 kapsul	185,579	2,784	18,556	204,137
	Azatioprin tablet 50 mg		kk 5 x 10 tablet	14,282	214	1,428	15,710
	Benzatin Benzil Penisilin 1,2 juta IU/vial		kk 5 x 10 tablet	22,351	335	2,235	24,586
	Benzatin Benzil Penisilin 2,4 juta IU/vial		bt 1000 tablet	182,788	2,742	18,279	201,067
	Besi (II) sulfat H2O tablet salut 300 mg		bt 250 kapsul	59,081	886	5,908	64,989
	Besi II sulfat 200 mg + Asam folat 0,25 mg		bt 250 kapsul	40,248	604	4,025	44,272
	Betahistin Mesilat tablet 6 mg		ampul @ 2 ml	122,157	1,832	12,216	134,373
	Betametason krim 0,1% (sebagai Valerat)		kk 30 amp @ 1 ml	85,961	1,289	8,596	94,557
	Betametason krim 0,1%		bt 1000 tablet	53,618	804	5,362	58,980
	Betametason tablet 0,5 mg		bt 100 tablet	10,249	154	1,025	11,274

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Bisoprolol tablet 5 mg		btl 250 tablet	25,623	364	2,562	28,185
	Bromheksin tablet 8 mg		btl 250 tablet	70,068	1,051	7,007	77,074
	Cetirizine tablet 10 mg		btl 1000 tablet	90,491	1,357	9,049	99,540
	Cetirizine tablet 10 mg		ktk 10 x 10 tablet	53,269	799	5,327	58,596
	Cisapride tablet 5 mg		ktk 10 x 10 tablet	93,805	1,404	9,361	102,966
	Cisaprida tablet 10 mg		ktk 24 btl @ 5 ml	53,340	800	5,334	58,674
	Clobazam tablet 10 mg		btl 1000 tablet	55,209	828	5,521	60,730
	Clobetasol krim 0,05%		btl 1000 tablet	171,896	2,578	17,190	189,085
	Dapson tablet 100 mg		btl 100 tablet	150,017	2,250	15,002	165,019
	Deksametason injeksi i.v. 5 mg/ml		btl 500 tablet	72,009	1,080	7,201	79,210
	Deksametason tablet 0,5 mg		ktk 30 amp @ 1 ml	95,880	1,438	9,588	105,468
	Deksametason tablet 0,5 mg		ktk 100 amp @ 1 ml	319,600	4,794	31,960	351,560
	Dekstran 70 - larutan infus 6% steril		ktk 10 tablet	484,910	7,274	48,491	533,401
	Dekstrometorfan sirup 10 mg/ 5 ml (HBr)		btl 100 tablet	8,749	131	875	9,623
	Dekstrometorfan tablet 15 mg (HBr)		btl 100 tablet	10,231	153	1,023	11,254
	Dekstrometorfan tablet 15 mg (HBr)		ktk 25 amp @ 2 ml	101,390	1,521	10,139	111,529
	Diazepam injeksi 5 mg/ml		ktk 20 x 10 tablet	99,674	595	3,967	43,642
	Diazepam injeksi 2 mg		ktk 10 x 10 tablet	20,058	301	2,006	22,063
	Diazepam injeksi 2 mg		btl 250 tablet	40,115	602	4,012	44,127
	Diazepam injeksi 5 mg		btl 30 ml	5,556	83	556	6,112
	Diazepam injeksi 5 mg		ktk 100 sachet	83,757	1,256	8,376	92,133
	Diazepam injeksi 5 mg		ktk 25 sachet	22,225	333	2,223	24,448
	Dietilkarbamazin Sitral tablet 100 mg		ktk 12 x 10 kapsul	80,508	1,208	8,051	88,558
	Difenhidramin injeksi i.m. 10 mg/ ml (HCl)		ktk 10 x 10 tablet	70,261	1,054	7,026	77,287
	Digoksin tablet 0,25 mg		ktk 10 x 10 tablet	120,131	1,802	12,013	132,145
	Digoksin tablet 0,0625 mg		ktk 1 vial @2ml	7,579	114	758	8,336
	Diklosasilin kapsul 125 mg		ktk 5 amp	37,029	555	3,703	40,732
	Diklosasilin kapsul 250 mg		ktk 10 tube gram	41,672	625	4,167	45,839
	Diklosasilin kapsul 500 mg		ktk 25 tube 5 gram	101,225	1,518	10,122	111,347
	Diltiazem HCl tablet 30 mg		btl 5 ml	7,509	113	751	8,259
	Dimenhidrat tablet 50 mg		ktk 10 btl @ 5 ml	72,736	1,091	7,274	80,010
	Disopiramid kapsul 100 mg		btl 10 ml	1,137	17	114	1,250
	Doksisislin kapsul 100 mg		ktk 10 x 10 tablet	14,732	221	1,473	16,205
	Domperidon tablet 10 mg		ktk 5 x 10 tablet	115,457	1,732	11,547	127,013
	Domperidon suspensi 5 mg/ 5 ml		ktk 3 x 10 tablet	57,528	863	5,753	63,281
	Efedrin tablet 25 mg (HCl)		ktk 5 x 10 tablet	217,737	3,266	21,774	239,511
	Efedrin tablet 25 mg (HCl)		ktk 3 x 10 tablet	108,333	1,625	10,833	119,167
	Ekstraks Belladonna tablet 10 mg		ktk 5 x 10 tablet	296,914	4,454	29,691	326,605
	Epinefrin (Adrenalin) injeksi 0,1% (sebagai HCl)		ktk 3 x 10 tablet	147,677	2,215	14,768	162,445
	Entromisin kapsul 250 mg		ktk 5 x 10 tablet	395,883	5,938	39,588	435,472
	Entromisin kapsul 250 mg		ktk 3 x 10 tablet	196,940	2,954	19,694	216,634

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Eritromisin kapsul 500 mg		ktk 30 tablet	23,927	359	2,393	26,320
	Eritromisin sirup 200 mg/ 5 ml		ktk 10 x 10 tablet	155,954	2,339	15,995	171,550
	Etakridin larutan 0,1 %		btl 1000 tablet	58,702	881	5,870	64,572
	Etambutol tablet 250 mg		btl 100 ml	10,426	156	1,043	11,469
	Etambutol tablet 250 mg (HCl)		btl 500 ml	12,622	180	1,262	13,885
	Etambutol tablet salut 500 mg (HCl)		ktk 10 amp @ 25 ml	32,011	480	3,201	35,213
	Etoposid kapsul 100 mg		btl 500 ml	11,153	167	1,115	12,268
	Famotidine tablet 20 mg		ktk 10 x 10 tablet	44,083	661	4,408	48,491
	Famotidine tablet 40 mg		ktk 10 x 10 tablet	94,429	1,416	9,443	103,872
	Fenibutason tablet 200 mg		ktk 10 x 10 tablet	15,214	228	1,521	16,735
	Fenitoin kapsul 100 mg		ktk 10 x 10 tablet	30,885	463	3,089	33,974
	Fenitoin Natrium kapsul 30 mg		ktk 10 x 10 tablet	20,856	313	2,086	22,942
	Fenitoin Natrium injeksi 50 mg/ ml		ktk 10 x 10 tablet	24,056	361	2,406	26,462
	Fenobarbital injeksi i.m/ v. 50 mg/ml		btl 1000 tablet	80,010	1,200	8,001	88,011
	Fenobarbital tablet 30 mg		tube 5 gram	4,849	73	485	5,334
	Fenobarbital tablet 30 mg		ktk 24 tube @ 5 g	150,595	2,259	15,059	165,654
	Fenobarbital tablet 30 mg		tube 5 gram	7,135	107	713	7,848
	Fenobarbital tablet 100 mg		ktk 10 x 10 tablet	75,767	1,137	7,577	83,344
	Fenobarbital tablet 100 mg		btl 60 ml	7,714	116	771	8,486
	Fenoksimetil Penisilin tablet 250 mg		btl 60 ml	9,919	149	992	10,910
	Fenoksimetil Penisilin tablet 500 mg		btl 100 tablet	23,143	347	2,314	25,458
	Fenol Giserol tetes telinga 10%		ktk 10 x 10 tablet	39,674	595	3,967	43,642
	Ferro Sulfat tablet 300 mg		ktk 10 x 10 kapsul	10,004	150	1,000	11,004
	Fitomenadion (Vit.K1) tablet salut gula 10 mg		btl 100 kapsul	234,878	3,523	23,488	258,366
	Fitomenadion (Vit.K1) tablet salut gula 10 mg		btl 1000 tablet	81,553	1,223	8,155	89,708
	Memenadion (Vit.K3) tablet salut gula 10 mg		btl 1000 tablet	213,801	3,207	21,380	235,181
	Fitomenadion (Vit.K1) injeksi 10 mg/ml		ktk 10 x 10 tablet	17,854	268	1,785	19,639
	Memenadion (Vit.K3) injeksi 10 mg/ml		ktk 3 x 10 tablet	100,126	1,502	10,013	110,139
	Flunokazol tablet 150 mg		ktk 5 x 10 tablet	49,355	740	4,935	54,290
	Fluoride tablet 0.5 mg		ktk 5 x 10 tablet	89,408	1,341	8,941	98,349
	Fluoride tablet 1 mg		tube 10 tablet	7,271	109	727	7,998
	Furosemid injeksi i.v/ i.m. 10 mg/ml		btl 10 tablet	9,638	145	964	10,601
	Furosemid tablet 40 mg		btl 100 tablet	10,916	164	1,092	12,007
	Furosemid tablet 40 mg		btl 1000 tablet	114,615	1,719	11,462	126,077
	Furosemid tablet 40 mg		ktk 10 x 10 tablet	19,837	298	1,984	21,821
	Gameksan Iolion 1%		ktk 5 x 10 tablet	12,123	182	1,212	13,335
	Garam Oralit I serbuk, kombinasi : Natrium 0,70 g Kalium klorida 0,30 g Trinatrium sitrat dihidrat 0,58 g Glukosa Anhidrat		ktk 10 x 10 tablet	34,790	522	3,479	38,269
	Garam Oralit I serbuk, kombinasi : Natrium 0,70 g Kalium klorida 0,30 g Trinatrium sitrat dihidrat 0,58 g Glukosa Anhidrat		ktk 6 x 10 tablet	22,169	333	2,217	24,386
	Gemfibrozil kapsul 300 mg		ktk 10 x 10 tablet	59,651	895	5,965	65,617

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Gemfibrozil kapsul 300 mg		ktk 10 x 10 tablet	62,243	934	6,224	68,467
	Gemfibrozil tablet 600 mg		ktk 10 vial @ 20 ml	278,318	4,175	27,832	306,150
	Gentamisin injeksi 80 mg/ ml (sebagai sulfat)		tube 15 gram	17,679	265	1,768	19,447
	Gentamisin injeksi 80 mg/ 2 ml		ktk 5 x 10 tablet	40,997	615	4,100	45,097
	Gentamisin salep kulit 0.1%		ktk 6 amp @ 1 ml	78,760	1,181	7,876	86,636
	Gentamisin salep kulit 0.1%		ktk 10 x 10 tablet	310,039	4,651	31,004	341,043
	Gentamisin Sulfat tetes mata 0.3%		ktk 6 amp @ 1 ml	117,833	1,767	11,783	129,616
	Gentamisin Sulfat tetes mata 0,3%		ktk 5 amp@1 ml	98,194	1,473	9,819	108,014
	Gentian violet larutan 1%		ktk 12 1mp @ 1 ml	235,666	3,535	23,567	259,233
	Gilbenklamida tablet 5 mg		ktk 6 amp @ 1 ml	225,029	3,375	22,503	247,531
	Glimepiride tablet 1 mg		ktk 12 amp @ 1 ml	353,499	5,302	35,350	388,849
	Glimepiride tablet 1 mg		ktk 5 x 10 kapsul	64,402	966	6,440	70,842
	Glimepiride tablet 2 mg		ktk 10 x 10 kapsul	171,863	2,575	17,166	188,829
	Glimepiride tablet 2 mg		ktk 5 x 10 kapsul	113,651	1,705	11,365	125,016
	Glimepiride tablet 3 mg		ktk 10 x 10 kapsul	190,112	2,852	19,011	209,124
	Glimepiride tablet 3 mg		blt 100 kapsul	583,349	8,750	58,335	641,684
	Glimepiride tablet 4 mg		blt 10 tablet	44,571	669	4,457	49,028
	Glimepiride tablet 4 mg		ktk 10 x 10 tablet	51,774	777	5,177	56,952
	Glipizid tablet 5 mg		blt 1000 kapsul	378,962	5,684	37,896	416,858
	Gluzidon tablet 30 mg		ktk 12 x 10 kapsul	65,022	975	6,502	71,524
	Giseril guakolat		ktk 10 x 10 tablet	54,185	813	5,419	59,604
	Giserin		blt 250 kapsul	115,717	1,736	11,572	127,289
	Glukosa larutan infus 10%		tube 5 gram	3,947	59	395	4,342
	Glukosa larutan infus 40% steril (Produk Lokal)		blt 50 ml	8,817	132	882	9,698
	Glukosa larutan infus 5%		blt 5 ml	6,314	95	631	6,945
	Griseofulvin tablet 125 mg Micronized		ktk 24 blt @ 5 ml	60,614	909	6,061	66,675
	Griseofulvin micronized tablet 250 mg		blt 5 ml	2,645	40	264	2,909
	Haloperidol tablet 0,5 mg		blt 1000 tablet	52,899	793	5,290	58,189
	Haloperidol tablet 5 mg		blt 1000 tablet	187,352	2,810	18,735	206,087
	Haloperidol tablet 1,5 mg		blt 1000 tablet	231,434	3,472	23,143	254,578
	Haloperidol tablet 2 mg		ktk 30 ampul	43,532	653	4,353	47,885
	Hidroklorolazida tablet 25 mg		ktk 30 amp @ 2ml	48,491	727	4,849	53,340
	Hidrokortison krim 1%		blt 1000 tablet salut	80,010	1,200	8,001	88,011
	Hidrokortison krim 2,5 %		blt 250 tablet	63,369	951	6,337	69,706
	Hidrokortison krim 2,5 %		blt 1000 tablet salut	210,110	3,152	21,011	231,121
	Hyosine-N-Butilbromide tablet 10 mg		blt 1000 tablet	775,629	11,634	77,563	853,191
	Ibuprofen suspensi 100 mg/5ml		blt 250 tablet	245,258	3,679	24,526	269,784
	Ibuprofen suspensi 200 mg/5ml		blt 250 tablet	417,856	6,269	41,786	459,642
	Ibuprofen tablet 200 mg		blt 250 tablet	545,776	8,187	54,578	600,354
	Ibuprofen tablet 400 mg		blt 20 tablet	16,869	250	1,667	18,336

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/IM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Indometasin kapsul 25 mg		ktk 10 x 10 tablet	68,640	1,030	6,864	75,504
	Iodolol kapsul lunak		ktk 10 x 10 tablet	35,266	529	3,527	36,793
	Isoniazid tablet 100 mg		ktk 10 x 10 tablet	15,429	231	1,543	16,972
	Isoniazid tablet 300 mg		bot 50 ml	7,714	116	771	8,486
	Isoosorbid Dinirat tablet ssublingual 5 mg		bot 1000 tablet	396,464	5,947	39,646	436,111
	Itrakonazol kapsul 100 mg		bot 1000 tablet	761,157	11,417	76,116	837,273
	Kalium Diklofenak tablet 25 mg		ktk 10 x 10 tablet	105,569	1,584	10,557	116,126
	Kalium Diklofenak tablet 50 mg		ktk 60 tablet	77,145	1,157	7,714	84,859
	Kalium klorida tablet 300 mg		ktk 30 ampul	229,230	3,438	22,923	252,153
	Kalsium Folinat (Leukovorin Ca) tablet 15 mg		ktk 100 amp @ 2 ml	707,528	10,613	70,753	778,280
	Kalsium Karbonat tablet 500 mg		bot 1000 tablet	800,101	12,002	80,010	880,112
	Kalsium Laktat (Kalk) tablet 500 mg		bot 60 tablet	266,700	4,001	26,670	293,371
	Kaptopril tablet 12,5 mg		ktk 2 x 10 kapsul	88,900	1,334	8,890	97,790
	Kaptopril tablet 12,5 mg		bot 25 tablet	7,842	116	784	8,626
	Kaptopril tablet 25 mg		ktk 4 x 9 tablet	7,557	113	756	8,312
	Kaptopril tablet 25 mg		ktk 5 x 10 tablet	153,353	2,300	15,335	168,688
	Kaptopril tablet 50 mg		ktk 3 x 10 tablet	73,177	1,098	7,318	80,496
	Karbamazepin tablet 200 mg		ktk 100 amp @ 2 ml	203,883	3,058	20,388	224,271
	Ketamin injeksi 10 mg/ml		ktk 30 vial @ 2 ml	68,328	1,025	6,833	75,161
	Ketokonazol krim 2%		ktk 5 x 12 kapsul	42,094	631	4,209	46,303
	Ketokonazol tablet 200 mg		ktk 10 x 10 tablet	70,155	1,052	7,016	77,171
	Keetoprofen injeksi 100mg		ktk 5 x 10 kapsul	82,081	1,231	8,208	90,289
	Keetoprofen injeksi 100mg		ktk 5 x 12 kapsul	98,497	1,477	9,850	108,347
	Ketorolac injeksi 10 mg		ktk 3 x 10 tablet	48,607	729	4,861	53,468
	Ketorolac injeksi 10 mg		ktk 3 x 10 tablet	61,503	923	6,150	67,653
	Ketorolac injeksi 10 mg		ktk 3 x 10 tablet	28,206	423	2,821	31,026
	Ketorolac injeksi 30 mg		ktk 10 x 10 tablet	23,122	347	2,312	25,434
	Ketorolac injeksi 30 mg		ktk 5 x 10 tablet	43,339	650	4,334	47,673
	Klindamisin kapsul 150 mg		ktk 10 vial	38,889	583	3,889	42,778
	Klindamisin kapsul 150] mg		ktk 10 vial	49,196	738	4,920	54,115
	Klindamisin kapsul 300 mg		ktk 10 sase @ 30 gr	25,928	389	2,593	28,520
	Klindamisin kapsul 300 mg		ktk 10 sase @ 30 gr	22,627	339	2,263	24,890
	Klofazimin kapsul 100 mg micronized		bot 30 ml	6,612	99	661	7,274
	Klonifen tablet 50 mg		ktk 10 x 10 tablet	50,387	756	5,039	55,425
	Klonidin tablet 0,15 mg		ktk 5 x 6 tablet	13,886	208	1,389	15,275
	Kloramfenikol kapsul 250 mg		ktk 10 supp	194,469	2,917	19,447	213,916
	Kloramfenikol kapsul 250 mg		ktk 5 x 10 tablet	125,016	1,875	12,502	137,517
	Kloramfenikol kapsul 250 mg		ktk 2 x 10 tablet	35,883	538	3,588	39,472
	Kloramfenikol kapsul 250 mg		ktk 5 x 10 tablet	187,524	2,813	18,752	206,276

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kloramfenikol salep mata 1%		tkk 2 x 10 tablet	52,855	793	5,286	58,141
	Kloramfenikol suspensi 125 mg/ 5 ml		btl 25 tablet	13,876	208	1,388	15,266
	Kloramfenikol tetes mata 0,5%		tkk 30 amp @ 2 ml	80,892	1,213	8,089	88,981
	Kloramfenikol tetes telinga 3%		btl 1000 tablet	130,264	1,954	13,026	143,290
	Kloramfenikol tetes telinga 3%		tkk 10 x 10 tablet	30,197	453	3,020	33,216
	Kloramfenikol Maleat (CTM) tablet 4 mg		tkk 10 x 10 tablet	36,368	546	3,637	40,005
	Klorokuin tablet 150 mg		tkk 10 x 10 tablet	72,736	1,091	7,274	80,010
	Klorokuin tablet 250 mg		btl 100 tablet	68,769	1,032	6,877	75,646
	Klorpromazin injeksi i.m. 5mg/ml (HCl)		tkk 10 x 10 tablet	27,771	417	2,777	30,548
	Klorpromazin injeksi i.m. 25mg/ml		tkk 30 ampul	97,856	1,468	9,786	107,641
	Klorpromazin tablet salut 25 mg		tkk 1 vial	203,332	3,050	20,333	223,665
	Klorpromazin tablet salut 100 mg		tkk 3 x 10 tablet	106,958	1,604	10,696	117,654
	Klorpromazin tablet salut 100 mg		tkk 10 x 10 tablet	356,527	5,348	35,653	392,180
	Kodein tablet 10 mg		tkk 10 x 10 tablet	132,593	1,989	13,259	145,852
	Kodein tablet 10 mg		tkk 10 x 10 tablet	178,262	2,674	17,826	196,089
	Kodein tablet 15 mg		tkk 10 amp	23,094	346	2,309	25,403
	Kodein tablet 20 mg		btl 60 ml	4,847	73	485	5,331
	Kodein tablet 30 mg (fosfat)		tkk 10 x 10 tablet	20,388	306	2,039	22,427
	Kolkisin tablet 500mg		tkk 10 x 10 tablet	18,480	277	1,848	20,328
	Kotrimoksazol DOEN I (dewasa) kombinasi Sulfametoksazol 400 mg Trimetoprim 80 mg		btl 100 ml	66,022	975	6,502	71,524
	Kotrimoksazol DOEN II (pediatrik) kombinasi Sulfametoksazol 100 mg Trimetoprim 20 mg		tkk 10 x 10 tablet	26,654	430	2,865	31,519
	Kotrimoksazol Suspensi komb ; Sulfametoksazol 200 mg + Trimetoprim 40 mg / 5 ml		tkk 10 x 10 tablet	41,879	628	4,188	46,066
	Kuinidin tablet 100 mg		tkk 40 saset	218,209	3,273	21,821	240,030
	Kuinidin tablet 200 mg		tube 10 gram	7,577	114	758	8,334
	Kuinidin tablet 200 mg		tube 10 gram	62,508	938	6,251	68,759
	Kuinin (kina) tablet 200 mg		tube 5 gram	37,505	563	3,750	41,255
	Kuinin Dihidroklorida injeksi 25% - 2 ml		tkk 10 ampul @ 1 ml	257,823	3,867	25,782	283,605
	Kuinin injeksi i.v. 25% (sebagai 2 HCl)		btl 30 tablet	91,373	1,371	9,137	100,510
	Kuinin tablet 222 mg (H2SO4 7H2O)		btl 1000 tablet	31,519	473	3,152	34,671
	Lamivudine tablet 150 mg		tkk 5 x 10 tablet	27,488	412	2,748	30,237
	Lanzoprazol kapsul 30 mg		tkk 5 x 10 tablet	21,174	318	2,117	23,292
	Levamisol tablet 50 mg		tkk 24 btl @ 5 ml	237,949	3,569	23,795	261,744
	Levamisol tablet 50 mg		btl 500 ml	10,800	162	1,080	11,880
	Levofloksasin tablet 500 mg		tkk 10 amp @ 10 ml	59,512	893	5,951	65,463
	Levofloksasin tablet 500 mg		tkk 60 tablet	84,142	1,262	8,414	92,556
	Lidokain injeksi 2%		tkk 10 x 10 kapsul	69,761	1,046	6,976	76,737
	Lidokain injeksi 2% (HCl) + Eprinefrin 1 : 80.000 - 2ml		btl 60 tablet	416,719	6,251	41,672	458,391
	Linkomsin kapsul 250 mg		tkk 10 x 10 tablet	27,238	409	2,724	29,962
	Linkomsin kapsul 250 mg		tkk 10x10tabletsalu t	121,227	1,818	12,123	133,350

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Linkorsin kapsul 500 mg		ktk 10 x 10 tablet	76,043	1,141	7,604	83,647
	Linkorsin kapsul 500 mg		btl 100 tablet	16,429	246	1,643	18,072
	Lisinopril tablet 10 mg		Paket / dos	635,232	9,528	63,523	698,755
	Lisinopril tablet 20 mg		Paket / dos	950,878	14,263	95,088	1,045,966
	Lisinopril tablet 5 mg		Paket / dos	388,938	5,834	38,894	427,832
	Loperamid tablet 2 mg		Paket / dos	379,111	5,687	37,911	417,023
	Loratadin tablet 10 mg		Paket / dos	166,688	2,500	16,669	183,357
	Magnesium Sulfat inj (IV) 20% - 25 ml		btl 100 ml	3,306	50	331	3,637
	Magnesium Sulfat inj (IV) 40% - 25 ml		btl 200 ml	6,612	99	661	7,274
	Magnesium sulfat serbuk 200 gram		paket	473,889	7,108	47,389	521,278
	Magnesium sulfat serbuk 30 gram		paket	793,489	11,902	79,349	872,838
	Mebendazol sirup 100 mg / 5 ml		paket	2,644,963	39,674	264,496	2,909,460
	Mebendazol tablet 500 mg		paket	352,662	5,290	35,266	387,928
	Mebendazol tablet 100 mg		btl / ktk	859,613	12,894	85,961	945,574
	Meloksikam suppositoria		vial / can / 100 ml	231,434	3,472	23,143	254,578
	Meloksikam tablet 7,5 mg		ktk 12 btl @ 10 ml	1,212,275	18,184	121,227	1,333,502
	Meloksikam tablet 7,5 mg		set / btl	870,634	13,060	87,063	957,697
	Meloksikam tablet 15 mg		ktk 2 tube	533,401	8,001	53,340	586,741
	Meloksikam tablet 15 mg		btl 10 ml	121,227	1,816	12,123	133,350
	aptopurin tablet 50 mg		btl / ktk	387,928	5,819	38,793	426,721
	Metampron injeksi 250 mg		set @ 30 gram / btl	206,067	3,091	20,609	226,695
	Metampron tablet 500 mg		set @ 100 gram / btl	74,941	1,124	7,494	82,435
	Metampron tablet 500 mg		ktk 5 x 10 tablet	76,818	1,152	7,682	84,500
	Metformin HCl Tablet 500 mg		ktk 5 x 10 tablet	113,661	1,705	11,365	125,016
	Metformin HCl Tablet 850 mg		ktk 25 tube @ 3,5 g	105,799	1,587	10,580	116,378
	Metildopa tablet 250 mg		ktk 10 vial	68,328	1,025	6,833	75,161
	Metilergometrin Maleat (metilergometrin) tablet salut 0,125 mg		tube 3,5 gram	4,629	69	463	5,092
	Metilergometrin Maleat injeksi 0,200 mg-1 ml		tube 5 gram	4,230	63	423	4,653
	metilprednisolon injeksi 500 mg		ktk 25 tube @ 5 g	92,298	1,384	9,230	101,528
	metilprednisolon tablet 16 mg		ktk 30 amp	135,244	2,029	13,524	148,769
	metilprednisolon tablet 16 mg		btl 7 kapsul	13,881	208	1,388	15,269
	metilprednisolon tablet 4 mg		ktk 3 x 10 kapsul	31,570	474	3,157	34,727
	metilprednisolon tablet 8 mg		ktk 10	286,538	4,298	28,654	315,191
	Metoklopramide injeksi 5 mg/ml		ktk 100 amp @ 1 ml	116,819	1,752	11,682	128,501
	Metoklopramide sirup 5 mg/ml		btl 1000 tablet	204,985	3,075	20,498	225,483
	Metoklopramide tablet 10 mg		btl 15 ml	10,580	159	1,058	11,638
	Metoklopramide tablet 5 mg		btl 60 ml	5,070	76	507	5,576
	Metronidazol infus 500 mg		btl 100 tablet	8,376	126	838	9,213
	Metronidazol tablet 250 mg		btl 1000 tablet	85,112	1,277	8,511	93,623
	Metronidazol tablet 500 mg		ktk 10 x 10 tablet	23,143	347	2,314	25,458
	Mineral Mx komb. Kalium Iodida 1792 mg Trikalium sitrat 606 mg seng asetat 66 mg Tembaga Sulfat 11 mg		ktk 10 vial	419,876	6,298	41,988	461,864
	Mikonazol krim/ salep 2% (Nitrat)		ktk 10 x 10 tablet	343,099	5,146	34,310	377,409
	Momethason krim 0,1 %		btl 100 tablet	10,711	161	1,071	11,782
	Momethason krim 0,1 %		ktk 15 x 10 tablet	15,901	239	1,590	17,491
	Morfin injeksi 10 mg/ ml		ktk 15 x 10 tablet	23,601	354	2,360	25,962
	Morfin tablet 10 mg		ktk 10 ampul	302,872	4,543	30,287	333,159
	Natrium Bikarbonat tablet 500 mg		btl 5 ml	13,168	198	1,317	14,485
	Natrium Diklofenak tablet 50 mg		ktk 10 amp	158,353	2,375	15,835	174,189
	Natrium Diklofenak tablet 25 mg		ktk 4 amp	200,025	3,000	20,003	220,028

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Natrium Fluoresin tetes mata 2%		tkk 10 x 10 tablet	126,683	1,900	12,668	139,351
	Natrium Klorida larutan infus 0,9%		tkk 10 x 10 tablet	211,138	3,167	21,114	232,252
	Natrium Thiosulfat injeksi i.v. 25%		tkk 10 x 10 tablet	333,376	5,001	33,338	366,713
	Neomisin kapsul 500 mg		tkk 5 x 10 tablet	145,473	2,182	14,547	160,020
	Neomisin kapsul 500 mg		tkk 25x4tabletscore	63,920	959	6,392	70,312
	Nevirapin tablet 200 mg		tkk 30x2tabletscore	40,997	615	4,100	45,097
	Nifedipin tablet 10 mg		btl 60 ml	8,082	121	808	8,890
	Nistatin tablet salut 500 000 IU/g		tkk 10 x 10 tablet	55,563	833	5,556	61,119
	Nistatin vaginal tablet 100.000 IU/g		btl 1000 tablet	31,519	473	3,152	34,671
	Nitrofurantoin tablet 100 mg		btl 1000 tablet	55,103	827	5,510	60,614
	Obat Antituberkulosis Kategori 1 dewasa		tkk 10 x 10 tablet	18,424	276	1,842	20,266
	Obat Antituberkulosis Kategori 2 dewasa		tkk 12 x 10 kaplet	31,191	468	3,119	34,310
	Obat Antituberkulosis Kategori 3 dewasa		tkk 10 x 10 tablet	25,680	385	2,568	28,248
	Obat Antituberkulosis Kategori Anak		tkk 12 x 10 kapsul	29,857	448	2,986	32,843
	Obat Antituberkulosis Sisipan dewasa		btl 1000 ml	106,074	1,591	10,607	116,681
	Obat Batuk Hitam (O.B.H) cairan		btl 300 ml	44,105	662	4,410	48,515
	Obat Batuk Hitam (O.B.H) cairan		btl 60 ml	8,334	125	833	9,168
	Obat FDC Anak		btl 30 ml	5,051	76	505	5,556
	Obat FDC Kategori 1		tkk 3 x 10 tablet	137,517	2,063	13,752	151,269
	Obat FDC Kategori 2		tkk 3 x 10 tablet	229,196	3,438	22,920	252,115
	Obat FDC Sisipan		tkk 5 x 10 tablet	381,993	5,730	38,199	420,192
	Obat Gigi Devitalisasi Pasta (Non Arsen)		btl 1000 tablet	1,940,625	29,109	194,062	2,134,687
	Obat Gigi Etil Klorida spray		btl 1000 tablet	404,092	6,061	40,409	444,501
	Obat Gigi Eugenol cairan		btl 1000 tablet	126,738	1,901	12,674	139,412
	Obat Gigi Glass Ionomer Cement ART		btl 1000 tablet	224,381	3,366	22,438	246,819
	Obat Gigi Kalsium Hidroksida Pasta		tkk 30 vial @ 15 ml	370,295	5,554	37,029	407,324
	Obat Gigi Klorfenol Kamfer Menthol (CHKM)		tkk 100 tablet	12,666	190	1,267	13,932
	Obat Gigi Mummifying Pasta		tkk 10 x 10 tablet	16,972	255	1,697	18,669
	Obat Gigi Semen Seng Fosfat serbuk dan cairan		btl 100 tablet	26,670	400	2,667	29,337
	Obat Gigi Temporary Stopping Fletcher (Fletcher) serbuk dan cairan		btl 1000 tablet	533,401	8,001	53,340	586,741
	Ofloxacin tablet 200 mg		btl 100 tablet	77,997	1,170	7,800	85,797
	Ofloxacin tablet 400 mg		tkk 10 x 10 tablet	78,525	1,178	7,853	86,378
	Oksitetrasiklin HCl salep mata 1%		tkk 10 x 10 tablet	134,690	2,020	13,470	148,166
	Oksitetrasiklin HCl injeksi i.m. 50 mg/ ml-10 ml		tkk 25 amp	162,268	2,434	16,227	178,495
	Oksitetrasiklin salep mata 1% (HCl)		tkk 3 x 10 tablet	15,153	227	1,515	16,669
	Oksitetrasiklin salep kulit 3%		tkk 10 x 10 tablet	50,511	758	5,051	55,563
	Oksitetrasiklin salep kulit 3%		btl 250 tablet	41,438	622	4,144	45,582
	Oksitosin injeksi 10 IU/ml - 1 ml		btl 1000 tablet	183,964	2,909	18,396	213,360

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Omeprazol kapsul 20 mg		btl 50 kapsul lunak	32,201	483	3,220	35,421
	Omeprazol kapsul 20 mg		btl 50 kapsul lunak	46,287	694	4,629	50,916
	Osetamivir 75 mg		btl 1000 tablet	404,092	6,061	40,409	444,501
	Papaverin injeksi 40 mg/ml		ktk 12 x 10 kapsul	106,074	1,581	10,607	116,681
	Papaverin tablet 40 mg		ktk 10 x 10 kapsul	88,395	1,326	8,840	97,235
	Parasetamol drops		ktk 10x10tabletsalu t	121,227	1,818	12,123	133,360
	Parasetamol sirup 120 mg / 5 ml		ktk 10 x 10 kapsul	177,586	2,664	17,759	195,344
	Parasetamol tablet 100 mg		btl 500 ml	12,173	183	1,217	13,391
	Parasetamol tablet 500 mg		ktk 2 x 10 tablet	100,013	1,500	10,001	110,014
	Parasetamol tablet 500 mg		ktk 5 x 10 tablet	260,032	3,750	25,003	275,035
	Pentoksifilin injeksi 300 mg/ 15 ml		ktk 5 x 10 tablet	315,697	4,735	31,570	347,266
	Pentoksifilin tablet 400 mg		ktk 2 x 10 tablet	151,534	2,273	15,153	166,688
	Perfenazin tablet 4 mg (HCl)		ktk 5 x 10 tablet	378,836	5,683	37,884	416,719
	Perfenazin tablet 2 mg		ktk 10 x 10 tablet	22,339	335	2,234	24,573
	Perfenazin tabel 8 mg		ktk 10 x 10 tablet	25,382	381	2,538	27,920
	Pedidn injeksi 50 mg/ml		ktk 24 pot @ 30 g	65,022	975	6,502	71,524
	Pilocarpin tetes mata 2% (HCl/Nitrat)		ktk 50 gram	2,589	39	259	2,848
	Piracetam injeksi 1 g/ 5 ml		btl 60 ml	18,260	274	1,825	20,086
	Piracetam injeksi 3 g/ 15 ml		ktk 10 x 10 kapsul	112,401	1,686	11,240	123,641
	Piracetam tablet 400 mg		ktk 3 x 10 kapsul	33,721	506	3,372	37,094
	Piracetam tablet 800 mg		ktk 5 x 10 kapsul	161,768	2,427	16,177	177,945
	Piracetam tablet 1200 mg		ktk 10 x 10 kapsul	268,529	4,028	26,853	295,382
	Piracetam tablet 1200 mg		ktk 3 x 10 kapsul	95,012	1,425	9,501	104,513
	Pirantel tab score (base) 125 mg		ktk 3 x 10 kapsul	174,189	2,613	17,419	191,608
	Pirantel tab score (base) 125 mg		ktk 5 x 10 kapsul	66,362	1,295	6,636	94,998
	Pirantel sirup 125 mg/5ml		ktk 5 x 10 kapsul	186,056	2,491	18,606	182,662
	Pirazinamid tablet 500 mg		ktk 2 vial	120,876	1,813	12,088	132,964
	Pridoksin (Vitamin B6) tablet 10 mg (HCl)		ktk 5 x 10 kapsul	302,387	4,536	30,239	332,625
	Pridoksin (Vitamin B6) tablet 25 mg (HCl)		ktk 3 x 10 kapsul	158,341	2,375	15,834	174,176
	Piroksikam tablet 10 mg		ktk 3 x 10 kapsul	66,124	992	6,612	72,736
	Piroksikam tablet 20 mg		btl 30 ml	76,399	1,146	7,640	84,038
	Piroksikam tablet 20 mg		paket	72,736	1,091	7,274	80,010
	Piroksikam kapsul 10 mg		ktk 2 vial	24,354	365	2,435	26,790
	Povidon Iodida larutan 10%		ktk 2 vial	48,706	731	4,871	53,576
	Povidon Iodida larutan 10%		ktk 10 vial	169,718	2,546	16,972	186,690
	Povidon Iodida larutan 10%		ktk 1 vial	23,392	351	2,339	25,731
	Povidon Iodida larutan 10%		ktk 2 vial	211,138	3,167	21,114	232,252
	Pravastatin tablet 10 mg		ktk 2 vial	53,593	804	5,359	58,952
	Pravastatin tablet 20 mg		ktk 1 vial @ 10 ml	26,796	402	2,680	29,476
	Pravastatin tablet 20 mg		ktk 2 vial @ 10 ml	63,341	950	6,334	69,675

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERKUTYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Prazikuantel tablet 300 mg		tkk 100 amp @ 1 ml	213,801	3,207	21,380	235,181
	Prazikuantel tablet 600 mg		tbl 1000 tablet	31,216	468	3,122	34,338
	Prednison tablet 5 mg		tbl 50 tablet	224,334	3,365	22,433	246,767
	Primakuin tablet 15 mg		tbl 50 kapsul	325,637	4,885	32,564	358,201
	Prokain Benzil Peristin G. Injeksi 3 jr IU/ vial		tkk 10 x 10 tablet	23,143	347	2,314	25,458
	Prometazin tablet 25 mg		tkk 3 x 10 tablet	20,457	307	2,046	22,503
	Propranolol tablet 10 mg (HCl)		tkk 3 x 10 tablet	40,914	614	4,091	45,006
	Propranolol tablet 40 mg (HCl)		tkk 5 x 10 tablet	68,190	1,023	6,819	75,010
	Propiltiourasil tablet 50 mg		tkk 3 x 10 tablet	81,829	1,227	8,183	90,011
	Propiltiourasil tablet 100 mg		tkk 5 x 10 tablet	136,381	2,046	13,638	150,019
	Ramipril tablet 2.5 mg		tkk 3 x 10 tablet	18,942	284	1,894	20,836
	Ramipril tablet 5 mg		tkk 5 x 10 tablet	31,570	474	3,157	34,727
	Ranitidin injeksi 25mg/ 2ml		tkk 10 x 10 tablet	63,139	947	6,314	69,453
	Ranitidin tablet 150 mg		tkk 5 x 10 tablet	30,307	455	3,031	33,338
	Ranitidin tablet 150 mg		tkk 10 x 10 tablet	66,928	1,004	6,693	73,620
	Reserpin tablet 0,10 mg		tbl 10 ml	9,779	147	978	10,757
	Reserpin tablet 0,25 mg		tbl 100 ml	151,534	2,273	15,153	166,688
	Retinol (Vitamin A) 100.000 IU kapsul lunak		tkk 5 x 10 tablet	78,977	1,185	7,898	86,875
	Retinol (Vitamin A) 200.000 IU kapsul lunak		tkk 5 x 10 tablet	154,469	2,317	15,447	169,916
	Retinol (Vitamin A) tablet 50.000 IU		tkk 10 x 10 tablet	97,199	1,458	9,720	106,919
	Rifampisin kapsul 300 mg		tkk 10 x 10 tablet	313,456	4,702	31,346	344,802
	Rifampisin kapsul 300 mg		tbl 60 tablet	111,529	1,573	11,153	122,682
	Rifampisin tablet salut 450 mg		tkk 30 vial @ 15 ml	138,502	2,078	13,850	152,353
	Rifampisin kaplet 600 mg		tbl 1000 tablet	29,511	443	2,951	32,462
	Ringer Laktat larutan infus		tkk 10 x 10 tablet	20,099	301	2,010	22,108
	Risperidon tablet 1 mg		tbl 500 tablet	460,015	7,200	46,002	528,017
	Risperidon tablet 1 mg		tkk 24 tbl @ 5 ml	208,829	3,132	20,863	229,712
	Risperidon tablet 2 mg		tbl 30 tablet	104,051	1,561	10,405	114,456
	Risperidon tablet 3 mg		tkk 10 x 10 tablet	13,729	206	1,373	15,102
	Risperidon tablet 3 mg		tkk 5 x 10 tablet	12,297	184	1,230	13,527
	Salbutamol tablet 2 mg (sebagai Sulfat)		tkk 24 tbl @ 5 ml	205,870	3,088	20,587	226,456
	Salbutamol tablet 4 mg (sebagai Sulfat)		tbl 1000 kapsul	335,029	5,025	33,503	368,532
	Salep 2-4, Kombinasi : Asam Salisilat 2% +Belerang endap 4%		tkk 10 x 10 kapsul	55,103	827	5,510	60,614
	Salisil Bedak 2%		tkk 10 x 10 kapsul	66,124	992	6,612	72,736
	Sefadrokasil sirup kering 125 mg /5 ml		tkk 10 x 10 kapsul	127,840	1,918	12,784	140,624
	Sefadrokasil kapsul 250 mg		tkk 30 amp @ 1 ml	46,287	694	4,629	50,916
	Sefadrokasil kapsul 250 mg		tbl 1000 tablet	77,586	1,164	7,759	85,344
	Sefadrokasil kapsul 500 mg		tbl 1000 tablet	154,290	2,314	15,429	169,718

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sefadrokasil kapsul 500 mg		ampul @ 10 ml	152,997	2,295	15,300	168,296
	Sefaktor kapsul 250 mg		kit 5 ampul	87,319	1,310	8,732	96,051
	Sefaktor kapsul 250 mg		kit 5 x 10 kapsul	44,930	674	4,493	49,423
	Sefaleksin kapsul 250 mg		kit 5 x 10 tablet	44,930	674	4,493	49,423
	Sefaleksin kapsul 500 mg		kit 10 x 10 tablet	62,407	936	6,241	68,648
	Sefazolin injeksi 1 g		kit 10 x 10 tablet	101,023	1,515	10,102	111,125
	Sefksim kapsul 100 mg		kit 10 x 10 tablet	10,297	154	1,030	11,326
	Sefksim kapsul 100 mg		kit 10 x 10 tablet	8,986	135	899	9,884
	Sefksim kapsul 50 mg		bot 100 tablet scored	23,763	356	2,375	26,129
	Sefksim sinup kering 100 mg / 5 ml		bot 50 tablet	31,355	470	3,135	34,490
	Sefksim 600 mg + Azitromisin 1000 mg		bot 50 tablet	46,213	693	4,621	50,834
	Sefotaksim injeksi 0,5 g		kit 10 x 10 tablet	68,938	1,334	6,894	77,832
	Sefotaksim injeksi 1 g		bot 1000 tablet	56,068	841	5,607	61,674
	Sefotaksim injeksi 1 g		bot 60 tablet	177,315	2,660	17,732	195,047
	Sefotaksim serbuk injeksi 1 g / vial		bot 60 tablet	541,735	8,126	54,174	595,909
	Seftazidim injeksi 1 g		kit 10 x 10 tablet	104,696	1,570	10,470	115,166
	Seftriakson injeksi 1 g			-	-	-	-
	Seftriakson serbuk injeksi 1 g/vial		bot 60 ml	52,265	784	5,227	57,492
	Sefuroksim serbuk injeksi 750 mg / vial		box 10's	41,800	627	4,180	45,980
	Sianokobalamin (Vitamin B12) injeksi 500 mcg		box 100's	423,770	6,357	42,377	466,147
	Sianokobalamin (Vitamin B12) tablet 50 mcg		bot 10 ml	65,161	977	6,516	71,677
	Siklofosamid tablet 50 mg		box 10's	195,740	2,936	19,574	215,314
	Siklosporin kapsul lunak 25 mg		kit @ 20 vial	311,334	4,670	31,133	342,468
	Simetidin tablet 200 mg		bot	1,841,506	27,623	184,151	2,025,657
	Simvastatin tablet 5 mg		box 100's	208,232	3,123	20,823	229,055
	Simvastatin tablet 10 mg		bot 150 ml	83,576	1,254	8,358	91,934
	Simvastatin tablet 10 mg		box 100's	144,487	2,167	14,449	158,936
	Simvastatin tablet 20 mg		bot 500 ml	146,339	2,195	14,634	160,973
	Simvastatin tablet 20 mg		box 5's	169,985	2,550	16,999	186,984
	Siprofloksasin tablet 250 mg		box 5's	93,492	1,402	9,349	102,841
	Siprofloksasin tablet 250 mg		box 10's	178,484	2,677	17,848	196,333
	Siprofloksasin tablet 250 mg		box 100's	254,978	3,825	25,498	280,476
	Siprofloksasin tablet 500 mg/ml		box	461,793	6,927	46,179	507,972
	Siprofloksasin tablet 500 mg		bot 60 ml	33,997	510	3,400	37,397
	Siprofloksasin tetes mata 0,3%		box 100's	106,241	1,594	10,624	116,865
	Siprofloksasin infus 2%		bot 30's	382,467	5,737	38,247	420,713
	Spiramisin tablet 250 mg		box 100's	57,221	858	5,722	62,943
	Spiramisin tablet 500 mg		bot 60 ml	59,414	891	5,941	65,355
	Spiroglaktol tablet 25 mg		bot 60 ml	6,658	100	666	7,324
	Spiroglaktol tablet 100 mg		box 100's	417,880	6,268	41,788	459,668
	Slavudin tablet 30 mg		box 100's	351,303	5,270	35,130	386,433
	Streptomisin serbuk injeksi i.v 1500 mg/ml		bot	46,110	692	4,611	50,721
	Sulfadiazin tablet 500 mg		box 100's	184,151	2,762	18,415	202,566
	Sulfametoksazol tablet 400 mg		bot	15,582	234	1,558	17,140
	Sulfasalazin tablet 500 mg		lb	18,131	272	1,813	19,944
	Sulfasetamida Natrium tetes mata 15%		bot	28,047	421	2,805	30,852
	Tamoksifen tablet 20 mg		box	129,421	1,941	12,942	142,363
	Tacofin tablet 150 mg		bot 60 ml	22,960	344	2,296	25,256
	Terbutalin tablet 2,5 mg		bot 10 ml	109,074	1,636	10,907	119,981
	Tetrakain HCl tetes mata 0,5%		bot 60 ml	19,316	290	1,932	21,248
	Tetrasiklin kapsul 250 mg		box 100's	21,513	323	2,151	23,665
	Tetrasiklin kapsul 500 mg		box 100's	442,589	6,639	44,259	486,848
	Tiamfenikol kapsul 250 mg		amp 5's	829,728	12,448	82,973	912,700
	Tiamfenikol kapsul 500 mg		box 10's	438,484	6,577	43,848	482,333
	Tiamin (Vitamin B1) injeksi 100 mg / ml		box / 100 tab	538,286	8,074	53,829	592,115
	Tiamin (Vitamin B1) tablet 50 mg (HCl/ Niral)		box 100's	427,258	6,409	42,726	469,983
	Tiamin (Vitamin B1) tablet 100 mg (HCl/ Niral)		bot 60 caps	118,990	1,765	11,899	130,889

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/M ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tiopental Natrium serbuk injeksi 1000 mg/ amp		bd 10 ml	10,102	152	1,010	11,113
	tramadol injeksi 50 mg/ml		box 20's	183,867	2,758	18,387	202,254
	tramadol kapsul 50 mg		box 20's	174,519	2,618	17,452	191,970
	tramadol tablet 50 mg		box 20's	233,730	3,506	23,373	257,103
	Trifluoperazin tablet 1 mg		tb	15,325	230	1,533	16,858
	Trifluoperazin tablet 5 mg		tbl	23,714	356	2,371	26,086
	Trifluoperazin tablet 2 mg		box	251,372	3,771	25,137	276,509
	Triheksifenidil tablet 2 mg		box 5's	218,715	3,281	21,872	240,587
	Trimetoprim tablet scored 200 mg		tb	55,813	837	5,581	61,394
	Valproat tablet 150 mg		bf 50 ml	22,921	344	2,292	25,214
	Valproat tablet 250 mg		box 500's	354,134	5,312	35,413	389,547
	Verapamil tablet 80 mg (HCl)		box 60's	396,632	5,949	39,663	436,295
	Vitamin B Kompleks tablet		box	920,753	13,811	92,075	1,012,828
	Zidovudin tablet 100 mg		box 100's	117,573	1,764	11,757	129,330
	Zidovudin 300 mg + Lamivudine 150 mg		box 100's	175,142	2,627	17,514	192,656
	Zink tablet 20 mg		box 100's	147,320	2,210	14,732	162,053
A16 2	OBAT NON GENERIK						
	Abbecath no 18		Pcs	4,940	74	494	5,434
	Abbecath no 20		Pcs	4,940	74	494	5,434
	Abbecath no 22		Pcs	4,940	74	494	5,434
	Abbecath no 24		Pcs	4,940	74	494	5,434
	Abbecath no 26		Pcs	5,125	77	513	5,638
	Activated attapulgitte Tablet 600 mg		Tablet	240	4	24	264
	Acyclovir 200 mg		Tablet	640	10	64	704
	Acyclovir 400 mg		Tablet	414	6	41	455
	Acyclovir cream		Tube	3,620	54	362	3,982
	Alat suntik 0,5 ml		Pcs	843	13	84	927
	Alat Suntik 1 ml		Pcs	650	10	65	715
	Alat Suntik 10 ml		Pcs	1,380	21	138	1,518
	Alat Suntik 2.5 ml		Pcs	845	13	85	930
	Alat Suntik 3 ml		Pcs	961	14	96	1,057
	Alat Suntik 5 ml		Pcs	975	15	98	1,073
	Albendazole 400 mg		Tablet	358	5	36	394
	Albendazole Susp 200mg/5 ml		Botol	4,811	72	481	5,292
	Albumin 20%		Botol	409,200	6,138	40,920	450,120
	Albuthyl 10 ml		Botol 10 ml	39,970	600	3,997	43,967
	Alkohol 300 ml		Botol 300 ml	8,708	131	871	9,579
	Alkohol 70% 1 Liter		Botol 1000 ml	32,500	488	3,250	35,750
	Alkohol swab		Sch	130	2	13	143
	Alkohol Gel		500ml	29,700	446	2,970	32,670
	Alat Test HB Family		Paket	608,113	9,122	60,811	658,924
	Alat Test Auto Check 3 Parameter		Paket	495,000	7,425	49,500	544,500
	Allopurinol Tablet 100 mg		Tablet	100	2	10	110
	Alprazolam 0,5 mg		Tablet	460	7	46	506
	Alprazolam 1 mg		Tablet	280	4	28	308
	Alvogyl 12 g		Pot	513,359	7,700	51,336	564,695
	Ambroxol 30 mg		Tablet	172	3	17	189
	Ambroxol Syrup		Botol 60 ml	3,800	57	380	4,180
	Aminophillin Tablet 200 mg		Tablet	94	1	9	103
	Aminophyllin Inj		Ampul	3,520	53	352	3,872
	Amitriptyline 25 mg (HCL)		Tablet	179	3	18	197
	Amlodipin 5 mg		Tablet	110	2	11	121
	Amlodipin 10mg		Tablet	168	3	17	185
	Amoksilin Sirup Kering 125 mg/ 5 ml		Botol 60 ml	2,350	35	235	2,585
	Amoksilin Tablet 250 mg		Capsul	243	4	24	267
	Amoksilin Tablet 500 mg		Kaplet	245	4	25	270
	Ampicillin inj		Vial	5,000	75	500	5,500
	Andalan Inj		Vial	6,250	94	625	6,875
	Antalgin 500 mg		Tablet	171	3	17	188
	Antalgin Inj 2 ml		Ampul	1,637	25	164	1,801
	Antasida Doen		Tablet	74	1	7	81
	Antasida Suspensi		Botol 60 ml	2,308	36	231	2,539
	Anti Hemoroid Suppo		Suppo	3,806	57	381	4,187
	Antifungi Doen Kombinasi		Pot	5,198	78	520	5,718
	Antrain		Ampul	9,240	139	924	10,164
	Aqua Pro Injeksi steril bp. 25 ml		Botol 25 ml	2,750	41	275	3,025
	Aquades		Botol	10,000	150	1,000	11,000
	Arm Sling S		Roll	19,800	297	1,980	21,780
	Arm Sling M		Roll	19,800	297	1,980	21,780
	Arsen		Pot	578,908	8,684	57,891	636,799

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Artem Injeksi		Ampul	26,600	399	2,660	29,260
	Artesunate Inj		Vial	19,950	299	1,995	21,945
	Articulating Paper		Pcs	1,212	18	121	1,333
	Asam Askorbat 250 mg		Tablet	133	2	13	146
	Asam Askorbat tablet 50 mg		Tablet	130	2	13	143
	Asam folat		Tablet	74	1	7	81
	Asam Mefenamat Tablet 500 mg		Tablet	165	2	17	182
	Asam Sulfosalisilat 20%		Botol 100 ml	234,300	3,515	23,430	257,730
	Asam Traneksamat 250mg/5ml		Ampul	3,499	52	350	3,849
	Asetosal 80 mg (Mimaspi 80 mg)		Tablet	178	3	18	199
	Asetosal 100mg		Tablet	169	3	17	186
	Aspar-K		Tablet	2,321	35	232	2,553
	Atropine Sulfat Injeksi 0,25 mg/ml		Ampul	1,476	22	148	1,624
	Atropine sulfat 0.5 mg		Tablet	89	1	9	98
	Bacitracin Polymyxin B		Tube	3,658	55	366	4,024
	Batugin Elixir 120ml		Botol	21,750	326	2,175	23,925
	Becefot Syr		Botol 60ml	18,560	278	1,856	20,416
	Berotec 100 mcg		Botol	170,700	2,561	17,070	187,770
	Besi (II) Sulfat tablet Salut, kombinasi		Tablet	444	7	44	488
	Betahistin 6 mg/ Mertigo		Tablet	188	3	19	207
	Betamethasone 0.1%		Tube	1,444	22	144	1,588
	Biolsyn Smart		Botol 60ml	11,655	175	1,166	12,821
	Bioplacanton 15 gr		Tube	15,515	233	1,552	17,067
	Bisoprolol 5mg		Tablet	909	14	91	1,000
	Bisturi		Pcs	1,100	17	110	1,210
	Bioner		Ampul	4,630	69	463	5,093
	Blender Obat		Set	2,563,650	38,453	256,365	2,819,905
	Blood Lancet		Pcs	189	3	19	208
	Bromhexin 8 mg (Novahexin)		Tablet	51	1	5	56
	Box Object Glass		Box	98,066	1,471	9,807	107,873
	Buscopan		Tablet	3,494	52	349	3,843
	Buscopan 20 mg/ml		Ampul	23,600	354	2,360	25,960
	Calc Hydroxid/Hydcall		Kotak	382,910	5,744	38,291	421,201
	Captopril Tablet 12,5 mg		Tablet	77	1	8	85
	Captopril Tablet 25 mg		Tablet	82	1	8	90
	Captopril 50mg		Tablet	153	2	15	168
	Carbamazepine 200 mg		Tablet	333	5	33	366
	Catgut no. 2/0 Plain		Pcs	7,258	109	726	7,984
	Catgut no. 3/0 Plain		Pcs	7,258	109	726	7,984
	Catgut/ Benang bedah no. 2/0 cronic		Pcs	7,258	109	726	7,984
	Catgut/ Benang bedah no. 3/0 cronic		Pcs	7,258	109	726	7,984
	Calcii Gluconas 100 mg/ml		Ampul	7,800	117	780	8,580
	Caviplex Drops		Botol	3,998	60	400	4,398
	Caviplex Tab		Kapsul	435	7	44	479
	Caviton		Pot	451,704	6,776	45,170	496,874
	Cefadroxil 125 mg/5 ml		Botol 60 ml	5,300	80	530	5,830
	Cefadroxil 500 mg Tablet		Kapsul	465	7	47	512
	Cefazolin serbuk Injeksi 1 gr		Vial	19,800	297	1,980	21,780
	Cefixime 100 mg		Tablet	1,100	17	110	1,210
	Cefixime 100mg/5ml		Botol	8,990	135	899	9,889
	Cefotaxim Inj		Vial	7,367	111	737	8,104
	Cetirizine 10 mg		Tablet	211	3	21	232
	Cetirizine 5 mg/ 5 ml		Botol 60 ml	8,431	126	843	9,274
	CHKM		Botol	125,646	1,885	12,565	138,211
	Chloramfenicol Salep mata 1%		Tube	1,920	29	192	2,112
	Chloramphenicol 125 mg/ml		Botol 60 ml	4,510	68	451	4,961
	Chloramphenicol 250 mg		Kapsul	299	4	30	329
	Chlorpromazine 100 mg (HCL)		Tablet	190	3	19	209
	Chlorpromazine 25 mg (HCL)		Tablet	62	1	6	90
	Chlorpromazine 50 mg / cepezet 50 mg (HCL)		Ampul	2,640	40	264	2,904
	Cimetidine Tablet 200 mg		Tablet	115	2	12	127
	Ciprofloxacin Infus 2% 200 mg/100 ml		Botol 100 ml	24,487	367	2,449	26,936
	Clindamycin 300 mg		Kapsul	720	11	72	792
	Clonidine 0.15 mg		Tablet	158	2	16	172
	Curcuma Syr 60 ml		Botol 60 ml	10,590	159	1,059	11,849
	Curcuma Tablet		Tablet	953	14	95	1,048
	Cyprofloksasin Tablet 500 mg		Kapsul	276	4	28	304
	Darplex/DHP		Tablet	4,216	63	422	4,638
	Dasabion Kapsul		Kapsul	863	13	86	949
	Decamidon Inj		Vial	16,852	253	1,685	18,537

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/M ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Dermafix		Set	14,683	220	1,468	16,151
	Developer		Galon 5 Liter	1,977,000	29,665	197,700	2,174,700
	Dexametason Tablet 0.5 mg		Tablet	54	1	5	59
	Dexamethasone 5mg/ml		Ampul	1,910	29	191	2,101
	Dakstromethorfan Syr		Botol	8,590	129	859	9,449
	Diethylcarbazine 100mg		Tablet	138	2	14	152
	Diazepam Tablet 2 mg		Tablet	54	1	5	59
	Diazepam Injeksi 5 mg/ ml 2 ml		Ampul	2,842	43	284	3,126
	Difenhidramine Inj		Ampul	1,474	22	147	1,621
	Doksisiklin Kapsul 100 mg		Kapsul	252	4	25	277
	Domperidone Tablet 10 mg		Tablet	144	2	14	158
	Domperidone/ Domet Syrup		Botol 60 ml	3,450	52	345	3,795
	Dulcolactol 6 ml		Botol 100 ml	55,745	836	5,575	61,320
	Dulcolax Tablet		Tablet	1,149	17	115	1,264
	Ephinefrine Injeksi		Ampul	5,290	79	529	5,819
	Entromysin Syrup 200 mg/5 ml		Botol 50 ml	7,575	114	758	8,333
	Erytromisin tablet 500 mg		Kapsul	833	12	83	916
	Erytromicin 250mg		Kapsul	707	11	71	778
	Etakridina (Rivanol) larutan 0,1 %		Botol 300 ml	3,443	52	344	3,787
	Ethanol 90% / Cairan Pembersih lensa		Botol 30 ml	7,500	113	750	8,250
	Ethyl Chloride Spray 100 ml		Botol 100 ml	149,270	2,239	14,927	164,197
	Eugenol 10 ml		Botol 10 ml	20,000	300	2,000	22,000
	FDC Anak		Paket	268,733	4,031	26,873	295,606
	FDC Kategori I		Paket	449,983	6,750	44,998	494,981
	FDC Kategori II		Paket	1,499,983	22,500	149,998	1,649,981
	Fetomenadiol (Vit. K) Injeksi		Ampul	4,438	67	444	4,882
	Fetomenadiol (Vit. K) Tablet Salut		Tablet	761	11	76	837
	FG Diamond Burs		Kotak	437,426	6,561	43,743	481,169
	FG Throces maji		Tablet	1,066	16	107	1,173
	Fixer		Galon 5 Liter	268,728	4,031	26,873	295,601
	Folley cateter No.22		Pcs	10,400	156	1,040	11,440
	Folley chateter No 20		Pcs	10,400	156	1,040	11,440
	Folley ctheteter No 18		Pcs	10,400	156	1,040	11,440
	Folley cateter No. 14		Pcs	10,400	156	1,040	11,440
	Folley cateter No.8		Pcs	39,000	585	3,900	42,900
	Fuji 9 (Tambal Permanen)		Botol	4,750,000	71,250	475,000	5,225,000
	Fuji Medical X-Ray Film 30 x 40		Box	1,400,000	21,000	140,000	1,540,000
	Furosemid Tablet 40 mg		Tablet	97	1	10	107
	Gemfibrozil 300mg		Kapsul	475	7	48	523
	Gentamicin Salep Mata 0.3%		Tube	3,300	50	330	3,630
	Gentamycin Salep Kulit		Tube	2,130	32	213	2,343
	Gentamysin Injeksi 2 ml		Ampul	3,854	58	385	4,239
	Gentamysin tetes mata 0.3 %		Botol	5,020	75	502	5,522
	Gentian Violet 1%		Botol 10 ml	3,000	45	300	3,300
	Giamsa 500 ml		Botol 500 ml	1,573,000	23,595	157,300	1,730,300
	Gitas Injeksi		Ampul	13,200	198	1,320	14,520
	Glibenclamide tablet 5 mg		Tablet	92	1	9	101
	Gliseril Guayacolat tablet		Tablet	9	0	1	10
	Glucoprotein Test		Strip	2,038	31	204	2,242
	Glukosa 10 %		Botol 500 ml	6,872	103	687	7,559
	Glukosa larutan 5 % Steril		Botol 500 ml	6,900	104	690	7,590
	Glimepirid 2mg		Tablet	717	11	72	789
	Griseovulvin/Gricin Tablet 125 mg		Tablet	239	4	24	263
	Haloperidol Tablet 0.5 mg		Tablet	730	11	73	803
	Haloperidol Tablet 1.5 mg		Tablet	830	12	83	913
	Haloperidol Tablet 5 mg		Tablet	115	2	12	127
	Handscoon 6.5		Set	5,434	82	543	5,977
	Handscoon no 7 Steril		Set	5,434	82	543	5,977
	Handscoon no 7.5 Steril		Set	4,563	68	456	5,019
	Handscoon 8		Set	5,434	82	543	5,977
	Handscoon Non Steril		Set	449	7	45	494
	Handscoon Obgyn Steril		Set	24,200	363	2,420	26,820
	Hemafort		Kapsul	843	13	84	927
	HCL.0.1 N 500 ml		Botol 500 ml	187,200	2,808	18,720	205,920
	Hidroklortiazida (Hct) Tablet 25 mg		Tablet	12	0	1	13
	Hidrokortison cream 2.5 %		Tube	3,047	46	305	3,352
	Hufagrip PP		Botol 60 ml	10,750	161	1,075	11,825
	Humulin N 100 IU/10ml		Vial	319,000	4,785	31,900	350,900
	Humulin R 100 IU/10ml		Vial	319,000	4,785	31,900	350,900
	Ibuprofen 100 mg/ 5ml		Botol 60 ml	2,795	42	280	3,075

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/Tipe/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Ibuprofen Tablet 400 mg		Tablet	143	2	14	157
	Ibuprofen 200mg		Tablet	132	2	13	145
	Immersion oil 100 ml		Botol 100 ml	1,110,400	16,656	111,040	1,221,440
	Infus set anak		Set	4,550	68	455	5,005
	infus set dewasa		Set	4,160	62	416	4,576
	Insto eye drops		Botol	15,475	232	1,548	17,023
	Isoniazida (INH) Tablet 100 mg		Tablet	53	1	5	58
	Isosorbit dinitrate Tablet 5 mg		Tablet	107	2	11	118
	Kaca Slide		Set	389	6	39	428
	Kalnex 500 mg		Tablet	2,695	40	270	2,965
	Kalsium Laktat tablet 500 mg		Tablet	75	1	8	83
	Kantong Darah		Set	110,000	1,650	11,000	121,000
	Kapas Pembalut / absorben 1000 gr		Roll	70,928	1,064	7,093	78,021
	Kapas Pembalut / absorben 500 gr		Roll	35,464	532	3,546	39,010
	Kapas Pembalut / absorben 250 gr		Roll	16,250	244	1,625	17,875
	Kapas Pembalut 40 x 80 cm		Bks	136,500	2,048	13,650	150,150
	Kasa Kompres 40 x 40 cm		Bks	208	3	21	229
	Kasa Pembalut Hidrofil 15 x 16 cm		Kotak	628	9	63	691
	Kassa 3.8 x 15 cm		Roll	2,730	41	273	3,003
	Kassa Pembalut Hidrofil 2 x 80 cm		Roll	10,010	150	1,001	11,011
	Kassa Steril 18 cm x 22 m		Kotak	509	8	51	560
	Kertas Puyer		Bks	119,416	1,791	11,942	131,358
	Kertas-tissue / Tisu Lensa		Sch	2,500	38	250	2,750
	Ketoconazole Tablet 200 mg		Tablet	349	5	35	384
	Ketoconazole cream		Tube	5,501	83	550	6,051
	Ketorolac Injeksi 30 mg/ml		Ampul	1,444	22	144	1,588
	Ketoprofen Suppo		Suppo	2,591	39	259	2,850
	Khloramphenicol 3% Tetes Telinga		Botol	7,150	107	715	7,865
	Klorampheniramin Maleat Tablet 4 mg		Tablet	48	1	5	53
	Kotrimoksalol Suspensi		Botol 60 ml	2,439	37	244	2,683
	Kotrimoksalol Tablet Komb 480 mg		Tablet	167	3	17	184
	Kotrimoksalol Tablet Pediatrik Komb 120 mg		Tablet	828	12	83	911
	Lacbon Tablet		Tablet	1,430	21	143	1,573
	Laktulosa Syr 3.333g/5ml		Botol	14,500	218	1,450	15,950
	Lansoprazole kaplet 30 mg		Kapsul	596	9	60	656
	Levedopa (Antiparkinson) Tablet		Tablet	1,454	22	145	1,599
	Levofloxacin kaplet 500 mg		Kaplet	690	10	69	759
	Lidocain Comp. Injeksi Kombinasi		Ampul	887	13	89	976
	Lisinopril tablet 5 mg		Tablet	126	2	13	139
	Lisol Concentrate 1 Liter		Botol 1000 ml	55,350	830	5,535	60,885
	Livron B Plex		Tablet	245	4	25	270
	Loperamid tablet 2 mg		Tablet	100	2	10	110
	Loratadin tablet 10 mg		Tablet	180	3	18	198
	Lumpang & Alu		Set	89,562	1,343	8,956	98,518
	Lycavit Syrup		Botol 60 ml	25,210	378	2,521	27,731
	Masker		Set	429	6	43	472
	Masker 3Ply		Set	572	9	57	629
	Mebendazole 100 mg/5 ml		Botol 30 ml	4,241	64	424	4,665
	Meloxicam tablet 15 mg		Tablet	1,378	21	138	1,516
	Meloxicam tablet 7.5 mg		Tablet	775	12	78	853
	Menadion (K3) tablet 10 mg		Tablet	60	1	6	66
	Menadion Injeksi		Ampul	1,450	22	145	1,595
	Mesin Pres Puyer		Set	3,634,400	54,516	363,440	3,997,840
	Metanuron		Tablet	1,166	17	117	1,283
	Metformin 500 mg		Tablet	120	2	12	132
	Methanol 500 ml		Botol 500 ml	542,850	8,143	54,285	597,135
	Methyl Blue 100 ml		Botol 100 ml	151,400	2,271	15,140	166,540
	Methyldopa tablet 250 mg		Tablet	1,920	29	192	2,112
	Methylprednisolon injeksi 500 mg		Vial	112,074	1,681	11,207	123,281
	Methylprednisolon tablet 4 mg		Tablet	220	3	22	242
	Methylprednisolon tablet 8 mg		Tablet	440	7	44	484
	Metilergometrina Injeksi 0.2 mg/ml		Ampul	3,564	53	356	3,920
	Metilergometrina Maleat Tablet 0.125 mg		Tablet	185	3	19	204
	Metoclopramide Syr 5 mg/ 5 ml		Botol 60 ml	3,300	50	330	3,630
	Metoclopramide drops		Botol 10ml	5,818	87	582	6,400
	Metoclopramide Tablet 10 mg		Kapsul	120	2	12	132
	Metolon/metoclopramide		Ampul	4,244	64	424	4,668
	Metronidazol Infus		Botol 100 ml	14,024	210	1,402	15,426
	Metronidazole Syr		Botol	3,455	52	346	3,801
	Metronidazol Tablet 250mg		Tablet	106	2	11	117

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Metronidazol Tablet 500 mg		Tablet	151	2	15	166
	MgSO4 20%		Flesh	1,539	23	154	1,693
	MgSO4 40%		Flesh	2,500	38	250	2,750
	Miconazol cream 2 %		Tube	4,060	61	406	4,466
	Mineral Mix		Sch	2,970	45	297	3,267
	Molagit Tablet		Tablet	502	8	50	552
	Multi drug panel 3 parameter		Set	39,720	596	3,972	43,692
	NaCL 0,9%		Botol 500 ml	6,410	96	641	7,051
	Natrium Diklofenak tablet 50 mg		Tablet	352	5	35	387
	Neciblok 500 mg		Tablet	1,650	25	165	1,815
	Neo Kaominal Syrup		Botol 60 ml	5,200	78	520	5,720
	Nephrolit Tablet		Tablet	662	10	66	728
	Neuroblon injeksi 5000		Ampul	10,000	150	1,000	11,000
	Neurdial (Danaalgin)		Tablet	4,290	64	429	4,719
	Neurosanbe Injeksi 30% ml		Ampul	1,840	28	184	2,024
	Nifedipine Tablet 10 mg		Tablet	139	2	14	153
	Nistatin Vagina 100.000 IU		Tablet	655	10	66	721
	Nistatin Vagina 500.000 IU		Tablet	768	12	77	845
	Norelut Tablet		Tablet	4,410	66	441	4,851
	Noza		Tablet	833	12	83	916
	Ofertil Tablet 50 mg		Tablet	1,800	27	180	1,980
	Ofloxacin Tablet 400 mg		Tablet	785	12	79	864
	Oksitetrasiklin Salep Kulit 3 %		Tube	2,096	31	210	2,306
	Oksitetrasiklin Salep Mata 1%		Tube	2,772	42	277	3,049
	Omeprazole kaplet 20 mg		Kapsul	184	3	18	202
	Omeprazole 30mg		Kapsul	408	6	41	449
	Ondansetron 4mg Inj 2ml		Ampul	1,850	25	185	1,815
	Oralit 200		Sch	278	4	28	306
	Otsutran 70		Botol	38,755	581	3,876	42,631
	Papaverin Tablet 40 mg		Tablet	134	2	13	147
	Paper points no. 15-40		Unit	56,463	847	5,646	62,109
	Paracetamol 100 mg		Tablet	624	9	62	686
	Paracetamol drops 100 mg		Botol 15 ml	6,500	98	650	7,150
	Parasetamol Syrup 120 mg/ 5 ml		Botol 60 ml	1,425	21	143	1,568
	Paracetamol Drips (Infus) 1000 mg/100 ml		Botol	29,426	441	2,943	32,369
	Parasetamol Tablet 500 mg		Tablet	105	2	11	116
	Pembersih Optik		Paket	25,000	375	2,500	27,500
	Pehacain Injeksi		Ampul	1,026	15	103	1,129
	Pehavral		Kapsul	831	12	83	914
	Phenobarbital 30 mg		Tablet	79	1	8	87
	Phenobarbital 50 mg/ml		Ampul	2,160	32	216	2,376
	Phenol Glycerol 10%		Botol	2,500	38	250	2,750
	Phenytoin Sodium		Ampul	7,030	105	703	7,733
	Phenytoin Sodium		Kapsul	154	2	15	169
	Pipet tetes plastik		Set	2,500	38	250	2,750
	Piracetam kapsul 800 mg		Kapsul	876	13	88	964
	Piridoksina Hcl (Vit. B6) Tablet 10 mg		Tablet	148	2	15	163
	Piridoksina Hcl (Vit. B6) 100mg/ml		Ampul	1,280	19	128	1,408
	Piroksicam Tablet 10 mg		Kapsul	111	2	11	122
	Pitogin Injeksi 1 ml		Ampul	1,900	29	190	2,090
	Plester 2.5yard x 4.5 inch		Roll	18,311	275	1,831	20,142
	Plester 5 yards x 2 inci		Roll	19,800	297	1,980	21,780
	Plester 7.5 cm x 4.5 m		Roll	31,600	474	3,160	34,760
	Plester 10 cm x 5 m		Roll	51,700	776	5,170	56,870
	POT Dahak		Pot	5,192	78	519	5,711
	Pot Tinja		Pot	5,192	78	519	5,711
	PP Tes Kehamilan		Pcs	12,604	189	1,260	13,864
	Pralax/Lactulose Syrup		Botol 100 ml	52,800	792	5,280	58,080
	Prednison Tablet 5 mg		Tablet	91	1	9	100
	Prta cort		Tablet	616	9	62	678
	Primaquin 15mg		Tablet	123	2	12	135
	Prodiuent		Galon 5 Liter	2,695,000	40,425	269,500	2,964,500
	Propanotol tablet 10 mg		Tablet	80	1	8	88
	Propylthiouracil 100mg		Tablet	324	5	32	356
	Pyrantel Pamoat 125 mg		Tablet	354	5	35	389
	Pyrantel Pamoat Suspensi 125mg/5ml		Botol 60 ml	10,420	156	1,042	11,462
	Quinina Injeksi 25%		Ampul	7,440	112	744	8,184
	Quinine Tablet 222 mg		Tablet	648	10	65	713
	RA Diamond Burs		Kotak	584,100	8,762	58,410	642,510
	Ranitidin Injeksi		Ampul	1,753	26	175	1,928

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Ranitidine tablet 150 mg		Tablet	130	2	13	143
	RDT (Rapid Diagnosa Test)		Set	69,728	1,046	6,973	76,701
	RDT DBD		Set	19,855	298	1,985	21,840
	Recodryl		Vial	5,871	88	587	6,458
	Reagen Ziehl Neelson 500ml		Paket	276,600	4,149	27,660	304,260
	Reagent Hayem		Botol 100 ml	382,500	5,738	38,250	420,750
	Reagent Na. Citrat 3.8%		Botol 100 ml	437,000	6,555	43,700	480,700
	Reagent Turk		Botol 100 ml	246,000	3,690	24,600	270,600
	Relivan Injeksi		Ampul	3,400	51	340	3,740
	Retinol (Vit. A) Kapsul lunak 100.000 mg		Kapsul	355	5	36	391
	Retinol (Vit. A) Kapsul lunak 200.000 mg		Kapsul	636	10	64	700
	Rhinofed Tablet		Tablet	850	13	85	935
	RPR Syphilis Test Kit		KIT	-	-	-	-
	Safety Box		Set	19,949	299	1,995	21,944
	Salbutamol Tablet 2 mg		Tablet	92	1	9	101
	Salbutamol Tablet 4 mg		Tablet	95	1	10	105
	Salbutamol Syr		Botol	5,344	80	534	5,878
	Salap 2-4 kombinasi		Pot	3,040	46	304	3,344
	Salisil bedak 2,5 %		Kotak	1,165	17	117	1,282
	Scabiscid cream		Tube	41,900	629	4,190	46,090
	SD BIO LINE syphilis 3.0 (Multi)		Pcs	55,440	832	5,544	60,984
	Serum Anti Bisa ular		Kotak	477,688	7,165	47,769	525,457
	Sianocobalamin (Vit. B12) tablet 50 mg		Tablet	60	1	6	66
	Sianocobalamin (Vit. B12) injeksi		Ampul	1,423	21	142	1,565
	Silk 2/0 + jarum 1/2 GT 35 mm		Set	3,973	60	397	4,370
	Silk 3/0 + jarum 1/2 GT 35 mm		Set	3,973	60	397	4,370
	Simvastatin 10 mg		Tablet	118	2	12	130
	Simvastatin 20 mg		Tablet	252	4	25	277
	Sofratule		Set	16,225	243	1,623	17,848
	Stesolid Rectal 5 mg		Tube	27,299	409	2,730	30,029
	Stik Asam Urat		Stik	6,872	103	687	7,559
	Stik kolesterol		Stik	22,609	339	2,261	24,870
	Stik HB		Stik	7,707	116	771	8,478
	Stik Glukosa		Stik	7,788	117	779	8,567
	Strip Urinalisis Veriti		Set	454,300	6,815	45,430	499,730
	Sukralfat Susp 500 mg/5ml		Botol	9,378	141	938	10,316
	Tabung EDTA		Set	3,271	49	327	3,598
	Teosal (Teophylline) tablet SR 300 mg		Tablet	1,260	19	126	1,386
	Test Golongan Darah		PAKET	564,630	8,469	56,463	621,093
	Test HBsAg		Set	38,940	584	3,894	42,834
	Test HCV/Hepatitis C		Set	1,909	29	191	2,100
	Test HIV 1 dan 2 Rapid		Set	11,682	175	1,168	12,850
	Test HIV ke 2 Intec one step Rapid		Sachet	11,682	175	1,168	12,850
	Test Syphilis		Set	55,440	832	5,544	60,984
	Tetracycline Kapsul 500 mg		Kapsul	357	5	36	393
	Thiamin Hcl (Vit B1) tablet 50 mg		Tablet	41	1	4	45
	Thiamin Injeksi		Ampul	770	12	77	847
	Thrombopob Gel		Tube	52,910	794	5,291	58,201
	Tramadol Kapsul		Kapsul	225	3	23	248
	Tramadol Injeksi 50 mg/ml		Ampul	2,160	32	216	2,376
	Transfusion Set		Set	4,680	70	468	5,148
	Trifed Tablet		Tablet	1,265	19	127	1,392
	Trifluoperazine Tablet 5 mg		Tablet	49	1	5	54
	Trihexipenidil Tablet 2 mg		Tablet	48	1	5	53
	USG Gel		Botol	16,360	245	1,636	17,996
	Urin Bag standar steril 2 lt		Set	3,900	59	390	4,290
	Vaksin Rabies Vero		Flcn	214,470	3,217	21,447	235,917
	Valsartan Tablet 80 mg		Tablet	10,294	154	1,029	11,323
	Vitamin B Kompleks Tablet		Tablet	144	2	14	158
	Vitamin B kompleks Inj		Vial	6,600	99	660	7,260
	Wing needle 21		Set	1,820	27	182	2,002
	Wing Needle no 23		Set	1,932	29	193	2,125
	Wing needle 25		Set	1,820	27	182	2,002
	Yodium Povidon 10 %, 60ml		Botol	7,532	113	753	8,285
	Yodium Povidon 10 %, 300ml		Botol 300 ml	24,300	365	2,430	26,730
	Zinc Prima Eye drop		Botol	16,125	242	1,613	17,738
	Zink tablet Dispersibel 20 mg		Tablet	644	10	64	708
	Reagent Aluminium YPM 165		Set	1,252,940	18,794	125,294	1,378,234
	Reagent Amonia		Set	1,833,580	24,504	163,358	1,796,938
	Reagent Chloridol YPM 268		Set	1,427,400	21,411	142,740	1,570,140

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Reagent Chromium YPM281		Set	1,863,550	27,953	186,355	2,049,905
	Reagent Free Chlorine YPM 031		Set	1,848,166	27,722	184,817	2,032,983
	Reagent Fluoride YPM 179		Set	1,533,662	23,005	153,366	1,687,028
	Reagent Iron (Besi) HR YPM 156		Set	872,300	13,085	87,230	959,530
	Reagent Manganese YPM 173		Set	1,356,030	20,340	135,603	1,491,633
	Reagent Nitrite (Nitricol) YPM 109		Set	737,490	11,062	73,749	811,239
	Reagent Nitrate YPM 163		Set	1,879,410	28,191	187,941	2,067,351
	Reagent Sulfate YPM 154		Set	631,228	9,468	63,123	694,351
	Reagent Kesadahan		Set	1,153,022	17,295	115,302	1,268,324
	Reagent Seng		Set	1,800,110	27,002	180,011	1,980,121
	Reagent Tembaga		Set	1,879,410	28,191	187,941	2,067,351
	Reagent MnO2 utk total Kromium		Set	47,580	714	4,758	52,338
	Standar Warna Fotometer 3std warna		Set	2,237,465	33,562	223,747	2,461,212
	Bahan pengujian Fotometer, warna dan kekeruhan		Set	1,982,500	29,738	198,250	2,180,750
	Bahan Lain Total Kromium		Set	348,920	5,234	34,892	383,812
	Bahan Kalibrasi pH 4.7		Botol	766,038	11,491	76,604	842,642
	Test Kit Sianida		Set	1,387,750	20,816	138,775	1,526,525
	Test Kit Arsen		Set	1,427,400	21,411	142,740	1,570,140
	Conductivity/TDS/Temperature meter		Set	4,440,800	66,612	444,080	4,884,880
	Kalibrator Konduktivitas 1.000 umhos		Set	1,149,850	17,248	114,985	1,264,835
	Media Pengaya E. coli dan Koliform		Set	2,894,450	43,417	289,445	3,163,895
	Media Deteksi E. coli		Set	5,788,900	86,834	578,890	6,367,790
	Media Deteksi Koliform		Set	5,788,900	86,834	578,890	6,367,790
	Bahan kontrol Luminometer, Kontrol positif		Vial	689,910	10,349	68,991	758,901
	Bahan Kontrol Luminometer, Swab Kontrol		Vial	750,178	11,253	75,018	825,196
	Spoit 50ml		Set	833,919	12,509	83,392	917,311
	Petri Dish		Set	799,661	11,995	79,966	879,627
	Filter 0,45 um		Set	3,806,400	57,096	380,640	4,187,040
	Wadah penampung air 100ml		Set	403,003	6,045	40,300	443,303
	Transfer pipet 1ml		Set	198,250	2,974	19,825	218,075
	Ose		Set	266,448	3,997	26,645	293,093
	Batang besi pembuka rumah filter		Unit	134,810	2,022	13,481	148,291
	Sarung Tangan		Unit	53,290	799	5,329	58,619
	Plastik pembuangan limbah		Unit	28,389	426	2,839	31,228
	Stopwatch		Buah	89,388	1,041	8,939	76,327
	Lab jas sekali pakai		Unit	158,600	2,379	15,860	174,480
	Rak Tabung		Buah	39,650	595	3,965	43,615
	Air demineralisata		Bo	25,773	387	2,577	28,350
	Formaldehyde Test Kit		Set	4,026,000	60,390	402,600	4,428,600
	Arsenic Test Kit		Set	3,757,600	56,364	375,760	4,133,360
	Rhodamin B Test Kit		Set	3,623,400	54,351	362,340	3,985,740
	Borax Test Kit		Set	3,623,400	54,351	362,340	3,985,740
	Methyl Yellow Test Kit		Set	3,623,400	54,351	362,340	3,985,740
	HBO		PAKET	122	2	12	134
	BCG/pit		PAKET	1,820	27	182	2,002
	POLIO/PIPET		PAKET	1,932	29	193	2,125
	PEENTABIO		PAKET	1,820	27	182	2,002
	DT		PAKET	7,532	113	753	8,285
	TD		PAKET	24,300	365	2,430	26,730
	TT		PAKET	644	10	64	708
	SPK BIAS		PAKET	16,125	242	1,613	17,738
A17	BAHAN KESEHATAN HABIS PAKAI						
	Abboath		roll	70,812	1,062	7,081	77,893
	Alkohol 70% 1 ltr		roll	92,996	1,395	9,300	102,296
	Alkohol 70% 300 cc		roll	246,496	3,697	24,650	271,145
	Adrenalin inj		roll	21,707	326	2,171	23,878
	Albumin inj		roll	4,482	67	448	4,930
	Aminophyllin inj		tkk	19,587	294	1,959	21,545
	Blood bag		roll	128,650	1,933	12,885	141,735
	Blood bag 250 ml		roll	219,045	3,286	21,905	240,950
	Catgut Chronic 2/0, 12 sase		roll	579,626	8,697	57,983	637,808
	Catgut Chronic 3/0, 12 sase		pak	33,613	504	3,361	36,974
	Catgut Plain 2/0, 12 sase		vial	254,508	3,818	25,451	279,959
	Catgut Plain 3/0, 12 sase		bh	235,292	3,529	23,529	258,821
	Dextrose 5 %		box	126,049	1,891	12,605	138,654
	Disposable 1 cc		box/100 amp	614,700	9,221	61,470	676,171
	Disposable 10 cc		blf	8,187	123	819	9,005
	Disposable 2.5 cc		roll	141,175	2,118	14,117	155,292
	Disposable 3 cc		roll	73,949	1,109	7,395	81,344

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Disposable 5 cc		box	443,693	6,655	44,369	488,062
	ECG paper 50'		roll	236,653	3,580	23,665	262,518
	ECG paper 70'		roll	47,364	710	4,736	52,100
	Examination Glova		roll	28,488	427	2,849	31,337
	Efedrin inj		roll	47,530	713	4,753	52,263
	Face mask 3 play		roll	10,602	159	1,060	11,662
	Folly Chateter no 16		box 30	289,452	4,042	26,945	296,397
	Folly Chateter no 18		kk @ 25 box	3,187,353	47,810	318,735	3,506,088
	H2O2 3%		bot/300 ml	7,283	109	728	8,011
	Film 35x35		bh	28,011	420	2,801	30,812
	Film 30x40		kk/5 tube	273,754	4,106	27,375	301,129
	Film 24x35		kk @ 50 buah	421,377	6,321	42,138	463,515
	Film 18x24		buah	54,901	824	5,490	60,391
	Film Gigi		bh	15,686	235	1,569	17,255
	Hangger 35x35		tube	154,620	2,319	15,462	170,082
	Hangger 30x40		roll	616,240	9,244	61,624	677,864
	Hangger 24x35		amp	1,053,770	15,807	105,377	1,159,147
	Hangger 18x24		pcs	246,496	3,697	24,650	271,145
	Larutan Film		pcs	206,160	3,092	20,616	226,776
	Bak pencucian Film		bh	59,383	891	5,938	65,321
	Handsoun no 7 1/2		bh	3,277	49	328	3,604
	Handsoun no 7 1/2 steril		Botol	22,869	343	2,287	25,156
	HCG Urine tes		Pices	273,158	4,097	27,316	300,473
	Hipafix		Pices	1,877	28	188	2,065
	Human Insulin 20%		Pices	1,060,509	15,908	106,051	1,166,560
	Insulin N 40		Pices	196,928	2,954	19,693	216,620
	Infusion set mikro		Botol	19,744	296	1,974	21,718
	Infusion set makro		sachet	63,525	953	6,353	69,878
	Infusion set 2 cabang		sachet	109,581	1,644	10,958	120,539
	Isollurane		sachet	109,581	1,644	10,958	120,539
	Jarum		Pices	7,826	117	783	8,609
	Jarum Spinal no 25		Pices	7,826	117	783	8,609
	Jarum Kulit BT		Pices	1,728	26	173	1,901
	Jarum Otot GR		Pices	833	12	83	916
	Jelly EKG		Pices	4,193	63	419	4,612
	Jellyy Usq		Pices	832	12	83	915
	Kapas 250 gr		Pices	832	12	83	915
	Kaen 1b		Pices	833	12	83	916
	Kaen 3b		Pices	833	12	83	916
	Kaca Elastis 3'		Pices	112,312	1,685	11,231	123,543
	Kaca Elastis 4'		Pices	89,850	1,348	8,985	98,835
	Kaca Elastis 6'		Pices	222,338	3,335	22,234	244,571
	Kasa Hydrofil 40 x 80 cm		Pices	209,633	3,144	20,963	230,596
	Kasa Hidrofil 2 m X 80 cm		Pices	69,878	1,048	6,988	76,865
	Kasa Roll kecil 10 cm		Pices	69,876	1,048	6,988	76,865
	Kasa Steril 16 x 16		Pices	127,050	1,906	12,705	139,755
	Kertas EKG 50 x 30		Pices	990,990	14,865	99,099	1,090,089
	Kertas EKG 63 x 30		Pices	120,696	1,810	12,070	132,767
	Kertas USG		sachet	66,066	991	6,607	72,673
	Kertas Puyer		Pices	4,574	69	457	5,031
	Kenacort inj		Pices	90,841	1,363	9,084	99,925
	Mortil 15 cm		sachet	9,935	149	994	10,929
	Masker 3 play		sachet	275,063	4,126	27,506	302,570
	Metilergonetrin maleat inj		Pices	784,534	11,768	78,453	862,987
	Nacl inj		Pices	241,077	3,616	24,108	265,185
	Neofix 10 x 5 cm		sachet	106,722	1,601	10,672	117,394
	Neofix 5 x 5 cm		Pices	2,795	42	280	3,075
	Pisau Bedah no 23		Roll	203,280	3,049	20,328	223,608
	Plester 5 x 7,5 cm		Roll	207,082	3,106	20,709	227,801
	Plester 5 x 2 cm		Roll	38,115	572	3,812	41,927
	Plester 1 x 5		Roll	114,345	1,715	11,435	125,780
	Plester 2 x 5		Roll	158,813	2,382	15,881	174,694
	Plester 0,5 x 5		Pices	96,082	1,441	9,608	105,690
	Oksitosin inj		Botol	215,985	3,240	21,599	237,584
	Rapid Diagnose Test (RDT) Malaria Ag p./pan		Pices	406,560	6,098	40,656	447,216
	Rivanol 300 ml		Pices	406,560	6,098	40,656	447,216
	Siang Oksigen		Pices	47,644	715	4,764	52,408
	Stesolid Rectal 5 mg		Pices	38,115	572	3,812	41,927

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Stick Tes Kehamilan		Pices	47,644	715	4,764	52,408
	Tranfluron set		Pices	63,525	963	6,353	69,878
	Urine bag		Pices	437,560	6,563	43,756	481,316
	USG Jelly		Pices	437,560	6,563	43,756	481,316
	USG paper		Botol	174,636	2,620	17,464	192,100
	Vaksin ATS 20.000 ui		Pices	228,690	3,430	22,869	251,559
	Vistry		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Vistry no 3		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Wing Needle 236		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Water for inj 25 ml		Pices	15,246	229	1,525	16,771
A18	BHP MEDIS						
	Aqua Pro Injeksi 1000 ml		Botol	22,869	343	2,287	25,156
	3 All		Pices	273,158	4,097	27,316	300,473
	3-way stopcock		Pices	1,877	28	188	2,065
	Adper Single Bond2		Pices	1,060,509	15,908	106,051	1,166,560
	Articulating Paper		Pices	196,928	2,954	19,693	216,620
	Bayclin 1 Liter		Botol	19,744	296	1,974	21,718
	Benang Daclon/Nilon 2/0		sachet	63,525	953	6,353	69,878
	Benang etylon +jarum 5/0		sachet	109,581	1,644	10,958	120,539
	Benang etylon +jarum 6/0		sachet	109,581	1,644	10,958	120,539
	Bisturi No 20. B.Braun		Pices	7,826	117	783	8,609
	Bisturi No 10. B.Braun		Pices	7,826	117	783	8,609
	Bisturi No 11		Pices	1,728	26	173	1,901
	Bisturi No. 12		Pices	833	12	83	916
	Bisturi No. 21. B.Braun		Pices	4,193	63	419	4,612
	Bisturi No. 22		Pices	832	12	83	915
	Bisturi No. 23		Pices	832	12	83	915
	Bisturi No.15		Pices	833	12	83	916
	Bisturi No.24		Pices	833	12	83	916
	Blood Bag 250 ml		Pices	112,312	1,685	11,231	123,543
	Blood Bag 350 ml		Pices	89,850	1,348	8,985	98,835
	Bonding SDI			222,336	3,335	22,234	244,571
	Bovie/ Aaron Coutry		Pices	209,633	3,144	20,963	230,596
	Bur Tulang High Speed (round)		Pices	69,678	1,048	6,968	76,665
	Bur Tulang low Speed (Fissure)		Pices	69,678	1,048	6,968	76,665
	Canula Anesthesia		Pices	127,050	1,906	12,705	139,755
	Centofiks		Pices	990,990	14,865	99,099	1,090,089
	CHKM		Pices	120,898	1,810	12,070	132,767
	Chromic Catgut 2 SMI		sachet	66,066	991	6,607	72,673
	Colostomi Bag		Pices	4,574	69	457	5,031
	Cotton Roll		Pices	90,841	1,363	9,084	99,925
	Cutkal classic		sachet	9,935	149	994	10,929
	Daclon/Nylon 10 SMI		sachet	275,063	4,126	27,506	302,570
	Devit ARS		Pices	784,534	11,768	78,453	862,967
	Dispo dental Needle 0.30x16 mm		Pices	241,077	3,616	24,108	265,185
	Ecosorb 3/0		sachet	106,722	1,601	10,672	117,394
	EKG Elektroda		Pices	2,795	42	280	3,075
	EKG Paper 110 mm x 30 mm		Roll	203,280	3,049	20,328	223,608
	EKG Paper 210 mm x 25 m (ICU)		Roll	207,092	3,106	20,709	227,801
	EKG Paper 50 mm x 30 m		Roll	38,115	572	3,812	41,927
	EKG Paper 58 mm x 25 m (R.Jin)		Roll	114,345	1,715	11,435	125,780
	EKG Paper 80 mm x 30 mm (IGD)		Roll	158,813	2,382	15,881	174,694
	Equispon		Pices	96,082	1,441	9,608	105,690
	Ethyl Clorida Spray		Botol	215,985	3,240	21,599	237,584
	ETT Kinking No. 6.5		Pices	406,560	6,098	40,656	447,216
	ETT kinking No. 7.0		Pices	406,560	6,098	40,656	447,216
	ETT No 7.0		Pices	47,644	715	4,764	52,408
	ETT No. 3.0		Pices	38,115	572	3,812	41,927
	ETT No. 6.5		Pices	47,644	715	4,764	52,408
	Eugenol 10 ml		Pices	63,525	953	6,353	69,878
	Fitex Z250 A2		Pices	437,560	6,563	43,756	481,316
	Fitex Z250 A3		Pices	437,560	6,563	43,756	481,316
	Formalin Cair 1 Liter		Botol	174,636	2,620	17,464	192,100
	Glass Ionomer		Pices	228,690	3,430	22,869	251,559
	Guedel 100 mm (4)		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Guedel 40 mm (00)		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Guedel 50 mm (00)		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Guedel 60 mm (0)		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Guedel 70 mm (1)		Pices	15,246	229	1,525	16,771
	Guedel 80 mm (2)		Pices	15,246	220	1,525	16,771

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Gypsona 3 inci		Roll	38,115	572	3,812	41,927
	Gypsona 4 inci		Roll	50,820	762	5,082	56,902
	Gypsona 6 inci		Roll	63,525	953	6,353	69,878
	H2O2 800 ml 3%		Botol	21,599	324	2,160	23,758
	Handsoon Obgyn Non Steril		Pasang	13,860	206	1,386	15,246
	Handsoon Obgyn Steril		Pasang	25,156	377	2,516	27,671
	Hydcal		Pices	303,967	4,560	30,397	334,364
	Id Bracelet Blue bayi		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet Blue Dewasa		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet Pink Bayi		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet Pink Dewasa		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet Purple		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet Red		Pices	3,644	55	364	4,008
	Id Bracelet yellow		Pices	3,644	55	364	4,008
	Jarum Kulit BT No 8		sachet	41,262	619	4,126	45,389
	Jarum Kulit GT No 11		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jarum Kulit GT no 14		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jarum Kulit GT No 16		sachet	41,262	619	4,126	45,389
	Jarum Kulit GT No 5		sachet	41,262	619	4,126	45,389
	Jarum Kulit GT No 7		sachet	41,262	619	4,126	45,389
	Jarum Kulit GT No 8		sachet	41,262	619	4,126	45,389
	Jarum otot BR No 10		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot BR No 14		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot BR No 15		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot BR No 7		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot BR No 8		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot BR No 9		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot GR No 11		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jarum Otot GR No 12		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jarum Otot GR No 13		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jarum Otot GR No 14		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot GR No 15		sachet	45,389	681	4,539	49,928
	Jarum Otot GR No 8		sachet	31,763	476	3,176	34,939
	Jely Lubrican M- Y		Tube	27,224	408	2,722	29,947
	Kapas 500 g		Roll	34,939	524	3,494	38,433
	Kasa 4 x 10 cm		Roll	4,574	69	457	5,031
	K-File		Pices	158,813	2,382	15,881	174,694
	Klem Tali pusar		Pices	3,812	57	381	4,193
	Laminaria		Pices	146,997	2,205	14,700	161,697
	Lampu Litex 68da		Pices	586,971	8,805	58,697	645,668
	Leukoplast 2.5 cm x 4,5 mm		Roll	19,058	286	1,906	20,963
	Leukoplast 7,5 cm x 4,5 mm		Roll	56,018	840	5,602	61,619
	Masker N-95		Pices	25,410	381	2,541	27,951
	Masker NRM Anak		Pices	17,152	257	1,715	18,867
	Masker NRM Dewasa (HI-oxy)		Pices	34,304	515	3,430	37,734
	Masker O2 Anak		Pices	49,201	738	4,920	54,121
	Medicrepe 3"		Roll	18,711	281	1,871	20,582
	Medicrepe 6 inci		Roll	30,665	460	3,067	33,732
	Microbrush		Pices	95,286	1,429	9,529	104,816
	Needle 27 G		Pices	782	11	76	839
	Novotwist 32 G		Pices	2,668	40	267	2,935
	Nylon Daclon 3/0 SMI		sachet	63,525	953	6,353	69,878
	OCO		Pices	158,813	2,382	15,881	174,694
	Oil Pelumas hand Piece W&H		Pices	1,037,681	15,565	103,768	1,141,449
	Oxygen supply accessories Dewasa		Pices	20,790	312	2,079	22,869
	Perifiks/Epidural Set		Pices	581,889	8,728	58,189	640,078
	Polibibhakin tali		Pices	121,968	1,830	12,197	134,165
	Polypropilene 0 SMI		sachet	87,665	1,315	8,766	96,431
	Polypropilene 1 SMI		sachet	87,665	1,315	8,766	96,431
	Polypropilene 4/0 SMI		sachet	87,665	1,315	8,766	96,431
	Povidon 1 liter		Botol	80,042	1,201	8,004	88,046
	Prokene 7/0		sachet	196,198	2,973	19,620	216,018
	Rectal Tube 26		Pices	19,439	292	1,944	21,383
	Rectal Tube 28		Pices	19,439	292	1,944	21,383
	Rinso 900 g		sachet	31,839	478	3,184	35,023
	Sepirus 500 ml		Pices	38,115	572	3,812	41,927
	Skin Traction		Kit	184,223	2,763	18,422	202,645
	Slim Flex 19.00 SN		Box	117,810	1,787	11,781	129,591
	Slim Flex 19.50 SN		Box	117,810	1,787	11,781	129,591
	Slim Flex 20.00		Box	117,810	1,787	11,781	129,591

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Slim Flex 20.50		Box	117,810	1,767	11,781	129,591
	Slim Flex 21.00		Box	117,810	1,767	11,781	129,591
	Slim Flex 21.50 SN		Box	95,288	1,429	9,529	104,816
	Slim Flex 22.0 SN		Box	95,288	1,429	9,529	104,816
	Soft band 3 inci (7,5 cm)		Roll	283,029	4,245	28,303	311,332
	Soft Band 4 inci 2		Roll	23,100	347	2,310	25,410
	Soft Band 6 inci (15 cm)		Roll	31,519	473	3,152	34,670
	Spinocan No 27		Pices	63,525	953	6,353	69,878
	Stardoc Nebulizer mask Anak		Pices	37,432	561	3,743	41,176
	Stardoc Nebulizer Mask Dewasa		Pices	37,432	561	3,743	41,176
	Suction cateter No 14		Pices	5,660	85	566	6,226
	Suction Cateter No 6		Pices	5,209	78	521	5,730
	Suction Cateter No 8		Pices	5,209	78	521	5,730
	Suction Cateter No. 12		Pices	5,660	85	566	6,226
	Surgicryl No 0 SMI		sachet	99,734	1,496	9,973	109,708
	Surgicryl No 4/0 SMI		sachet	91,476	1,372	9,148	100,624
	Surgicryl 5/0		sachet	91,476	1,372	9,148	100,624
	Surgicryl No. 2/0 SMI		sachet	90,206	1,353	9,021	99,226
	Surgicryl No. 3/0 SMI		sachet	90,206	1,353	9,021	99,226
	Tissue 1000 gram		Pices	49,550	743	4,955	54,504
	Topical Anestesi: Preacaine		Pices	184,223	2,763	18,422	202,645
	TQM Crescent		Box	165,165	2,477	16,517	181,682
	TQM Lance		Box	117,810	1,767	11,781	129,591
	TQM SW Ceraton		Box	117,810	1,767	11,781	129,591
	Turniquit		Pices	47,644	715	4,764	52,408
	Ultraviks 10 x 5		Pices	28,575	433	2,858	31,763
	Urinal Wanita		Pices	15,881	238	1,588	17,469
	USG Galon Liter Blue		Galon	16,442	247	1,644	18,086
	USG Sony (kertas USG) 110 HG		Pices	368,445	5,527	36,845	405,290
	Victryl 5/0		sachet	130,222	1,953	13,022	143,244
	Alkohol 1 L EC.		Pasang	8,769	132	877	9,646
	Alkohol Swab EC.		Pasang	4,736	71	474	5,210
	Apron Plastik EC		Pices	34,896	523	3,490	38,386
	Aseptic gel 50 ml		Pices	34,896	523	3,490	38,386
	catgut chromic 2/0 100 M		Pices	13,359	200	1,336	14,695
	Catgut Chromic 0 EC		Pices	9,058	136	906	9,964
	Catgut Chromic 1 EC		Botol	8,534	128	853	9,387
	Catgut Chromic 2/0 HR 30 SMI EC. 1		Pices	9,939	149	994	10,933
	Catgut Chromic 3/0 SMI EC. 1		Pices	5,941	89	594	6,536
	Catgut Plain 0 SMI EC. 1		Pices	9,939	149	994	10,933
	Catgut Plain 1. EC 1		Pices	9,939	149	994	10,933
	Catgut Plain 2/0 SMI EC. 2		Pices	9,939	149	994	10,933
	Catgut Plain 3/0 SMI EC		Pices	41,650	628	4,165	48,035
	Cuticell EC. 1		Roll	30,908	464	3,091	33,999
	Dacdon 0 SMI DS 24 EC. 1		Box	10,928	164	1,093	12,021
	Dacdon 1 EC. 1		Roll	2,345	35	235	2,580
	Dacdon 2/0 DS 24 M SMI EC. 1		Roll	177,219	2,658	17,722	194,941
	Dacdon 3/0 DS 24 MM SMI EC. 1		Roll	118,965	1,784	11,897	130,862
	Dacdon 4/0 DS 12 MM SMI EC. 1		Botol	50,344	755	5,034	55,378
	Dacdon 5/0 EC. 1		Roll	13,682	205	1,368	15,050
	Dacdon 6/0 EC. 1		Roll	40,258	604	4,026	44,284
	Dermafiks 10 x 25 EC		Botol	60,389	906	6,039	66,426
	Disposable 3 cc EC OM		Box	23,368	351	2,337	25,705
	Disposable 3 cc EC TP		Pices	22,094	331	2,209	24,303
	Disposable 5 cc EC TP. 1		Pices	31,158	467	3,116	34,273
	EKG Elektoda EC. 1		Pices	20,564	308	2,056	22,620
	EKG Paper 50 mm x 30 m Fukuda EC.1		Pices	19,193	288	1,919	21,112
	ETT 2,5 EC. 1		Pices	246,899	3,703	24,890	271,589
	ETT No 4 EC		Pices	94,122	1,412	9,412	103,534
	ETT No 4.5 EC		Pices	19,863	298	1,986	21,849
	ETT No 5 EC		Pices	18,103	272	1,810	19,913
	ETT No 6 EC		Pices	18,113	272	1,811	19,925
	ETT No.2 EC Idealcare		Pices	18,103	272	1,810	19,913
	ETT No.3 EC		Pices	18,103	272	1,810	19,913
	ETT No.3,5 EC		Pices	10,017	150	1,002	11,019
	ETT No.4,5 EC		Pices	10,017	150	1,002	11,019
	ETT No.6,5 EC		Pices	11,356	170	1,136	12,492
	ETT No.7 EC		Pices	11,356	170	1,136	12,492
	ETT No.7,5 EC		Galon	475,860	7,138	47,586	523,446
	ETT No.8 EC		Botol	97,721	1,466	9,772	107,493

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Extension Tube EC. 1		Pices	7,789	117	779	8,568
	Foley Cateter 2 Way No 14 EC		Pices	7,789	117	779	8,568
	Foley Cateter Pad No. 6 EC		Pices	386,353	5,795	38,635	424,988
	Foley Cateter 2 Way No 16 EC		Pices	43,621	654	4,362	47,983
	Foley Cateter 2 way no. 18 EC		Pices	16,344	245	1,634	17,978
	Foley Cateter 3 Way No 20 EC. 1		Pices	23,884	358	2,388	26,272
	Foley Cateter 3 Way No 24 EC		Pices	31,281	469	3,128	34,409
	Foley Cateter Pad No. 8 EC		Sachet	36,967	555	3,699	40,665
	Foley Cateter Pad No. 10 EC		Sachet	37,576	564	3,758	41,334
	Guedel 110 mm (5) EC. 1		Sachet	34,579	519	3,458	38,037
	Guedel 90 mm (3) EC. 1		Sachet	36,967	555	3,699	40,665
	Handsoop Non Steril M EC (Gloves)		Sachet	188,639	2,830	18,864	207,503
	Handsoop Non Steril M EC. 1		Sachet	35,168	528	3,517	38,685
	Handsoop Non Steril S EC. 1		Pices	51,753	776	5,175	56,928
	Handsoop Obgyn Steril EC. 1		Pices	45,601	684	4,560	50,161
	Handsoop Steril 6,5 Ansel EC. 1		Botol	3,967	60	399	4,366
	Handsoop Steril 7,0 Ansel EC. 1		Botol	38,885	583	3,888	42,773
	Handsoop Steril 7,5 Ansel EC. 1		Sachet	25,634	385	2,563	28,198
	Handsoop Steril 7,5 EC		Sachet	25,861	388	2,586	28,447
	Hi- OXY Mask Anak (NRM) EC. 1		Sachet	19,739	296	1,974	21,713
	Hi- OXY Mask Dewasa (NRM) EC. 1		Sachet	19,304	290	1,930	21,234
	Infuset Dewasa Ideal/Care EC. 1		Sachet	23,351	350	2,335	25,686
	Infuset Mikro EC. TP		Galon	997,040	14,955	99,704	1,096,744
	Iodine Povidone 10% 80 ml EC. 1		Pices	39,882	598	3,988	43,870
	IV. Cateter NO 22 EC. 1		Pices	39,882	598	3,988	43,870
	IV. Cateter No. 18 EC		Pices	47,359	710	4,736	52,095
	IV. Cateter No. 24 EC.1		Pices	1,246	19	125	1,371
	IV. Cateter NO. 18 EC. 1		Pices	1,372	21	137	1,509
	IV. Cateter NO. 20 EC. 1		Pices	2,213	33	221	2,434
	Jelly Lubrican M-Y EC. 1		Pices	6,232	93	623	6,855
	Kapas 500 g EC		Pices	3,852	58	385	4,237
	Kassa 16x16 Ahmadsari EC. 1		Pices	5,229	78	523	5,752
	Kassa 4 x 10 cm EC		Pices	3,854	58	386	4,250
	Kassa Hydrofil 36 x 80 EC. 1		Pices	7,931	119	793	8,724
	Kassa Hydrofil 40 x 80 EC		Pices	7,931	119	793	8,724
	Kokodin/Povidon EC		Pices	7,931	119	793	8,724
	Leukoplast 2,5x4,5 cm EC. 1		Pices	8,161	122	816	8,977
	Leukoplast 7,5x4,5 cm EC. 1		Pices	7,931	119	793	8,724
	Lysol 1 L EC. 1		Sachet	74,778	1,122	7,478	82,256
	Masker 3 Ply EC. 1		Sachet	72,421	1,086	7,242	79,663
	Masker N95 EC. 1		Sachet	74,778	1,122	7,478	82,256
	Masker nebulizer Dewasa EC. 1		Sachet	94,634	1,420	9,463	104,097
	Maxiflow (Masker O2) Bayi EC. 1		Sachet	99,948	1,499	9,995	109,942
	Maxiflow (Masker O2) dewasa EC. 1		Sachet	115,912	1,739	11,591	127,503
	Medical Pouch Steril 5 x 200 cm EC. 1		Sachet	92,660	1,388	9,266	101,816
	Medical Pouch Steril 7 x 26 cm EC. 1		Pices	15,205	228	1,520	16,725
	NGT 3.5 EC. 1		Pices	15,046	226	1,505	16,551
	NGT No 12 EC. 1		Pices	1,841	28	184	2,025
	NGT No 14 EC. 1		Pices	10,800	162	1,080	11,880
	NGT No 16 EC. 1		roll	24,253	364	2,425	26,678
	NGT No 18 EC. 1		roll	33,071	496	3,307	36,378
	NGT No 5 EC		roll	19,844	298	1,984	21,829
	NGT No 8 EC		Pices	4,891	70	489	5,160
	NGT No. 20 EC. 1		Galon	230,715	3,461	23,072	253,787
	NGT No. 22 EC. 1		Pices	2,189	33	219	2,408
	Onesclub 5 L EC		Pices	2,189	33	219	2,408
	Onesclub 500 cc EC		Pices	1,586	24	159	1,745
	Oxyflow Anak EC. 1		Pices	1,586	24	159	1,745
	Oxyflow Dewasa EC. 1		Pices	1,586	24	159	1,745
	Poliband 4 inchi (10 cm x 2,7 m) EC. 1		Unit	79,695	1,195	7,970	87,665
	Polgyp 4 inchi (10 cm x 2,7 m) EC. 1		buah	342,815	5,142	34,282	377,097
	Polgyp 6 inchi (15 cm x 2,7 m) EC. 1		Box	63,250	949	6,325	69,575
	Polypropilene 0 DS 24 SMI EC. 1		Pcs	63,250	949	6,325	69,575
	Polypropilene 1 EC. 1		buah	79,695	1,195	7,970	87,665
	polypropilene 2/0 DS 24 M SMI EC		Unit	158,125	2,372	15,813	173,938
	polypropilene 3/0 DS 24 M SMI EC. 1		Unit	1,423,125	21,347	142,313	1,565,438
	Polypropilene Mesh 6 x 11 EC. 2		Box	341,550	5,123	34,155	375,705
	Polypropilene 4/0 DS 24 SMI EC		Isn	94,875	1,423	9,488	104,363
	PVC Umbilical Catheter No 3.5 EC. 1		buah	48,070	721	4,807	52,877
	PVC Umbilical Catheter No 5 EC. 1		buah	1,177,715	17,668	117,772	1,295,487

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Rivadol 300 ml EC		buah	158,125	2,372	15,813	173,938
	Sabun anti bakteri 500 ml EC. 1		buah	484,495	7,267	48,450	532,945
	Silk Black 0 SMI EC. 1		buah	895,620	13,434	89,562	985,182
	Silk Black 1 SMI HR 26 EC. 1		buah	888,030	13,320	88,803	976,833
	Silk Black 2/0 EC		set	632,500	9,488	63,250	695,750
	Silk black 3/0 SMI EC		Lsn	31,625	474	3,163	34,788
	Silk Black 4/0 HR 26 SMI EC		Lsn	31,625	474	3,163	34,788
	Sodaline EC		Set	40,480	607	4,048	44,528
	Spinocan 25 EC.1		Set	48,070	721	4,807	52,877
	Spinocan 26 EC.1		buah	40,480	607	4,048	44,528
	Spinocan 27 EC.1		buah	63,250	949	6,325	69,575
	Sputit 1 cc EC OM		Box	126,500	1,898	12,650	139,150
	Sputit 10 cc EC TP. 1		Pcs	24,035	361	2,404	26,439
	Sputit 20 cc EC TP. 1		Pcs	24,035	361	2,404	26,439
	Sputit 50 cc EC		buah	755,205	11,328	75,521	830,726
	Sputit 50 cc EC (Seringpump Jarum Sampung)		buah	27,830	417	2,783	30,613
	Sputit 50 cc EC TP. 1		buah	833,635	12,505	83,364	916,999
	Sputum Pot EC. 1		buah	67,045	1,006	6,705	73,750
	Suction cath No. 10 Idealcare EC. 1		buah	221,375	3,321	22,138	243,513
	Suction cath No. 12 Idealcare EC. 1		buah	241,615	3,624	24,162	265,777
	Suction cath No. 14 Idealcare EC. 1		buah	345,345	5,180	34,535	379,880
	Suction cath No. 16 Idealcare EC. 1		Box	712,195	10,683	71,220	783,415
	Suction cath No. 8 Idealcare EC. 1		Box	712,195	10,683	71,220	783,415
	Surgicril 2/0 HR 26 M SMI EC		Box	712,195	10,683	71,220	783,415
	Surgicril 3/0 HR 26 M SMI EC		Unit	158,125	2,372	15,813	173,938
	Surgicril 4/0 HR 22 M SMI EC		buah	79,695	1,195	7,970	87,665
	Surgicryl 0 EC. 1		buah	16,445	247	1,645	18,090
	Surgicryl 1 EC. 1		Unit	3,030,940	45,464	303,094	3,334,034
	Surgicryl 2 EC. 1		Unit	1,318,130	19,772	131,813	1,449,943
	Surgicryl 6/0 EC. 1		buah	40,480	607	4,048	44,528
	Tranfusi Set EC		box	347,875	5,218	34,788	382,663
	Tranfusi Set Idealcare EC. 1		box	554,070	8,311	55,407	609,477
	Umbilical cord klem		Unit	712,195	10,683	71,220	783,415
	Under Pad EC. 3		Unit	395,945	5,939	39,595	435,540
	Uniflex (Elasticband) No 10 cm x 4, 5 M (4") EC. 1		buah	63,250	949	6,325	69,575
	Uniflex (Elasticband) No 10 cm x 4, 5 M (6") EC. 1		buah	330,165	4,952	33,017	363,182
	Uniflex (Elasticband) No 7,5 cm x 4, 5 M (3") EC. 1		buah	40,480	607	4,048	44,528
	Urin Bag EC		buah	126,500	1,898	12,650	139,150
	USG gel 5 L EC. 1		buah	3,795	57	380	4,175
	Wing Needle 19 G EC		buah	63,250	949	6,325	69,575
	Wing Needle 27. G EC		buah	16,445	247	1,645	18,090
	Wing Needle No 23		buah	474,375	7,116	47,438	521,813
	Wing Needle No. 21		buah	40,480	607	4,048	44,528
	Wing Needle 25 G EC		buah	451,605	6,774	45,161	496,766
A 19	PATEN						
	Aspar-K		Tablet	2,832	42	283	3,115
	Antrain injeksi		Ampul	13,167	196	1,317	14,484
	Anvomer B6. 3		Tablet	3,160	47	316	3,476
	Ardium tablet		Tablet	9,750	146	975	10,725
	Batugin Elixir 120 ml		Botol	28,893	433	2,889	31,782
	Burnazin cream 2		Tube	61,677	925	6,168	67,845
	Betason-N Salep		Tube	15,315	230	1,532	16,847
	Asifit 700 mg. 1		Tablet	2,584	39	258	2,842
	Bioplasneton Salep Kulit		Tube	21,518	323	2,152	23,670
	Bisolvon		Botol	99,785	1,497	9,979	109,764
	Cygest Suppo		Pices	37,186	558	3,719	40,905
	Cendo Astrenof Tetes mata		Botol	34,241	514	3,424	37,665
	Cendo Carpine TM		Botol	30,980	465	3,098	34,078
	Cendo Catarient Tetes Mata		Botol	36,891	553	3,689	40,580
	Cendo efrisel		Botol	25,069	376	2,507	27,576
	Cendo Floxa TM		Botol	49,773	747	4,977	54,750
	Cendo Glacopen MD TM		Pices	29,432	441	2,943	32,375
	Cendo Glaucon		Tablet	6,196	93	620	6,816
	Cendo Lytars TM		Botol	34,850	520	3,485	38,115
	Cendo Mydriatyf Tetes Mata		Botol	47,082	706	4,708	51,791
	Cendo Noncort TM		Botol	61,146	917	6,115	67,261
	Cendo Noncort MD		Botol	11,550	173	1,155	12,705
	Cendo Pentacain 0,5%		Botol	15,939	239	1,594	17,533
	Cendo Polygran Tetes Mata MD		Pices	5,707	86	571	6,278
	Cendo Pbsop MD TM		Pices	17,121	257	1,712	18,833

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Cendo Protagentia MD tetes Mata		Pices	11,699	175	1,170	12,869
	Cendo Repithel		Botol	83,974	1,260	8,397	92,371
	Cendo Siloxan TM MD		Pices	11,618	174	1,162	12,780
	Cendo Timol MD 0,25% tetes mata		Pices	5,747	86	575	6,322
	Cendo Tobro Tetes Mata		Botol	33,834	508	3,383	37,217
	Cendo Tobrosan MD Tetes mata		Pices	9,456	142	946	10,402
	Cendo Tropin		Botol	18,344	275	1,634	20,178
	Cendo Vernacel TM		Botol	30,165	452	3,016	33,181
	Cendo Vitrolenta TM MD		Pices	9,335	140	933	10,268
	Cendo Xyrol Tetes Mata		Botol	44,433	666	4,443	48,878
	Chloramficolin Salep Kulit		Tube	14,484	217	1,448	15,932
	Cohistan Expectorant 60 ml Syrup		Botol	18,410	276	1,841	20,251
	Colsancetin (Chloramex) Injeksi		Vial	15,593	234	1,559	17,152
	Corsabalm salep Kulit		Tube	24,255	364	2,426	26,681
	Croma Inj. 1		Ampul	22,176	333	2,218	24,394
	Crome tablet		Tablet	2,218	33	222	2,439
	Curcuma Sirup		Botol	16,737	251	1,674	18,410
	Diagit		Tablet	1,282	19	128	1,410
	Dexyclav syrup		Botol	67,152	1,007	6,715	73,867
	Dexyclav 500 mg		Tablet	14,220	213	1,422	15,642
	Dulcolax tablet		Tablet	1,530	23	153	1,683
	Dulcolax Suppo 5 mg 1		Supp	16,705	251	1,671	18,376
	Estravit		Tablet	884	13	88	973
	Enystin drop		Botol	48,762	731	4,876	53,638
	Frego (flunazoline) 5 mg		Tablet	6,861	103	686	7,547
	Femiz Drops		Botol	40,402	606	4,040	44,442
	Fladystin Ovula		Suppo	17,117	257	1,712	18,829
	Flexor (glukosamin)		Tablet	7,242	109	724	7,967
	Fungatin Drops		Botol	39,362	590	3,936	43,299
	Gitas Plus tablet		Tablet	6,930	104	693	7,623
	Hemafort. 1		Tablet	1,052	16	105	1,157
	Isofurane Liquid		Botol	1,914,413	28,716	191,441	2,105,854
	Interzol (Ketoconazole). 1		Tablet	6,888	103	689	7,577
	Lacbon 1		Tablet	1,982	30	198	2,180
	Levosol (norepinefrin)injeksi		Ampul	79,182	1,188	7,918	87,100
	Librozyn Tablet		Tablet	970	15	97	1,067
	Lyvit Sirup		Botol	19,231	288	1,923	21,154
	Marcan 20 ml injeksi. 1		Ampul	100,070	1,501	10,007	110,078
	Mobafer (mecobalamin)		Kapsul	1,843	28	184	2,028
	Myonal tablet		Tablet	4,870	73	487	5,357
	Natur-E Kapsul		Kapsul	1,197	18	120	1,317
	Naci 3% Infus. 1		Botol	30,492	457	3,049	33,541
	Nephrolit		Kapsul	811	12	81	892
	Neurodex 1		Tablet	689	10	69	758
	Noniflamid		Kapsul	5,928	89	593	6,521
	Norelut 5 mg 1		Tablet	5,267	79	527	5,793
	Otopain Tetes Telinga 2		Botol	62,370	936	6,237	68,607
	Pamol suppo		Suppo	13,860	208	1,386	15,246
	Premaston		Tablet	5,819	87	582	6,401
	Pregnofin		Tablet	4,740	71	474	5,214
	Pehavral		Tablet	1,026	15	103	1,128
	Pehacain inj		Ampul	5,198	78	520	5,717
	Pronaiges Suppo 1		Suppo	15,668	235	1,567	17,235
	Roculax inj		Ampul	310,464	4,657	31,046	341,510
	Recofol Injeksi		Ampul	106,029	1,590	10,603	116,632
	Sevodex 250 ml		Botol	2,882,880	43,243	288,288	3,171,168
	Sistenol		Tablet	1,940	29	194	2,134
	Spasminal		Tablet	748	11	75	823
	Teosal		Tablet	227	3	23	249
	Thiamyoin Kapsul		Kapsul	9,979	150	998	10,977
	Tomit (meloclopramide) injeksi. 1		Ampul	13,028	195	1,303	14,331
	Urdahex. 2		Tablet	10,811	162	1,081	11,892
	Vanosmil. 1		Kapsul	9,356	140	936	10,291
	Vectrine Dry syrup		Botol	47,401	711	4,740	52,141
	Vectrine 300 mg		Tablet	4,788	72	479	5,267
	Vitaplex drops		Botol	48,510	728	4,851	53,361
	Widahess Infus 2		Botol	218,295	3,274	21,830	240,125
	Biopiaceton		Tube	23,562	353	2,356	25,918
	Femiz Drops		Botol	52,668	790	5,267	57,935
	Furamin Injeksi		Ampul	31,876	478	3,188	35,066

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
A 20	HPS PERALATAN POLINDES SET						
A 21	KIT POLINDES						
	Apron plastic	plastik, 52 inch	Unit	79,695	3,984.75	7,970	87,665
	Bak instrument tertutup	SM 0156	buah	342,815	17,140.75	34,282	377,097
	Blood Lancet 28 G	28G	Box	63,250	3,162.50	6,325	69,575
	Autoclix Device		Pos	63,250	3,162.50	6,325	69,575
	Bowl Metal 12cm (tanpa tutup)	12cm	buah	79,695	3,984.75	7,970	87,665
	Baby Scale 7kg +kain (timbangan gantung)	7kg	Unit	158,125	7,906.25	15,813	173,938
	Weight Baby Scale 25Kg (timbangan dacin+kain)	25kg	Unit	1,423,125	71,156.25	142,313	1,565,438
	Benang Cat Gut Plain 2/0 (1,5m)	1.5m	Box	341,550	17,077.50	34,155	375,705
	Neleston Kaleter no.12	no. 12	Isn	94,875	4,743.75	9,488	104,363
	Fetal Stetoskop Pinard Aluminium	Pinard	buah	48,070	2,403.50	4,807	52,877
	Gunting Episiotomi (Braun-Stadler) (14.5cm)	11-4701-14	buah	1,177,715	58,885.75	117,772	1,295,487
	Duk katun (duk biasa uk. Sedang)		buah	158,125	7,906.25	15,813	173,938
	Gunting Bedah Standar, Lurus, Ujung Tajam/Tumpul 14 cm	11-4002-14	buah	464,495	24,224.75	46,450	532,945
	Gunting Tali Puser (10cm)	11-4706-10	buah	895,620	44,781.00	89,562	985,182
	Setengah Kocher 28cm	57-4500-26	buah	868,030	44,401.50	86,803	976,833
	HB Sahl	Sahl	set	632,500	31,625.00	63,250	695,750
	Hecting Nald GR 12		Lsn	31,625	1,581.25	3,163	34,788
	Hecting Nald GT 12		Lsn	31,625	1,581.25	3,163	34,788
	Infus Set Dewasa		Set	40,480	2,024.00	4,048	44,528
	Infus Set Pediatric		Set	48,070	2,403.50	4,807	52,877
	IV Catheter no.18G untuk Dewasa		buah	40,480	2,024.00	4,048	44,528
	IV Catheter no.26G untuk Bayi		buah	63,250	3,162.50	6,325	69,575
	Jarum Disposable Sunlik no.23G, Box of 100		Box	128,500	6,325.00	12,650	139,150
	Wing Needle no.25G		Pos	24,035	1,201.75	2,404	26,439
	Wing Needle no.27G		Pos	24,035	1,201.75	2,404	26,439
	Kocher lurus 14cm	24-4350-14	buah	755,205	37,760.25	75,521	830,726
	Mucous Suction / Penghisap Lendir		buah	27,830	1,391.50	2,783	30,613
	Needle Holder 14cm (Mayo-Hegar)	25-4080-14	buah	833,635	41,681.75	83,364	916,999
	Nierbeken 20cm	SM 1203	buah	67,045	3,352.25	6,705	73,750
	Pinset Anatomis 14 cm	16-4002-14	buah	221,375	11,068.75	22,138	243,513
	Pinset Chirurgis 14 cm	16-4200-14	buah	241,615	12,080.75	24,162	265,777
	Pinset Chirurgis 18 cm	16-4200-18	buah	345,345	17,267.25	34,535	379,880
	Sarung Tangan Surgical, no. 6,5	No. 6.5	Box	712,195	35,609.75	71,220	783,415
	Sarung Tangan Surgical, no. 7	No. 7	Box	712,195	35,609.75	71,220	783,415
	Sarung Tangan Surgical, no. 7,5	No. 7.5	Box	712,195	35,609.75	71,220	783,415
	Lampu Senter / Flash Light	3 baterai, plastic	Unit	158,125	7,906.25	15,813	173,938
	Sheet / Perlak, Pinggiran Dijahit 200x90cm	200x90 cm	buah	79,695	3,984.75	7,970	87,665
	Sikat Tangan Halus	nylon	buah	16,445	822.25	1,645	18,090
	Sphygmomanometer Hg	285.8501	Unit	3,030,940	151,547.00	303,094	3,334,034
	Resusitator Bayi	Baby	Unit	1,318,130	65,906.50	131,813	1,449,943
	Spiritus Lamp stainless steel	ss	buah	40,480	2,024.00	4,048	44,528
	Sput Disposable 3 cc	3 cc	box	347,875	17,393.75	34,788	382,663
	Sput Disposable 1 cc	1 cc	box	554,070	27,703.50	55,407	609,477
	Stetoskop Duplex Dewasa	287.0001	Unit	712,195	35,609.75	71,220	783,415
	Tas Bidan Kit Mobile (tas koper uk.40x20x30)	40x20x30cm	Unit	395,945	19,797.25	39,595	435,540
	Termometer Digital, Bisa untuk Bayi	Digital	buah	63,250	3,162.50	6,325	69,575
	Timbangan Dewasa 120kg	EP1220	buah	330,165	16,508.25	33,017	363,182
	Ukuran pita 150cm/ meteran	150cm	buah	40,480	2,024.00	4,048	44,528
	Selimut Bayi	lurik 120x90 cm	buah	126,500	6,325.00	12,650	139,150
	Umbilical Cord Klem		buah	3,795	189.75	380	4,175
	Gambar Ibu Hamil & Proses Kelahiran		bush	63,250	3,162.50	6,325	69,575
	Ukuran Lengan Ibu Hamil (Pengukur Lila)		bush	16,445	822.25	1,645	18,090
	Ari Timer untuk Bayi Standard UNICEF	Standard	bush	474,375	23,718.75	47,438	521,813
	Nasal Gastric Tube no.16	No. 16	bush	40,480	2,024.00	4,048	44,528
	Katelet Urethral Wanita no.12	56-4660-12	bush	451,605	22,580.25	45,161	496,766
	Meja Periksa dan per lengkappannya	Poly 033 SS	Unit	8,855,000	442,750.00	885,500	9,740,500
	Obgyn Bed stainless steel	Poly 029 SS	Unit	15,338,125	766,906.25	1,533,813	16,871,938
	Meja sedang (1/2 biro)		Unit	1,977,195	98,859.75	19,772	2,174,915
	Kursi Lipat Hitam (H)		Unit	948,750	47,437.50	94,875	1,043,625
	Lemari Peralatan	Poly 043	Unit	15,812,500	790,625.00	1,581,250	17,393,750
A 22	IUD KIT						
	Spekulum Vagina (cocor bebek) besar	57-4100-03	bh	655,270	32,763.50	65,527	720,797
	Spekulum Vagina (cocor bebek) kecil	57-4100-01	bh	564,190	28,209.50	56,419	620,609

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Spekulum Vagina (cocor bebek) sedang	57-4100-02	bh	603,405	30,170,25	60,341	663,746
	Spekulum Vagina (Sims) Fig.1, Fig.2, Fig.3		bh	474,375	23,718,75	47,438	521,813
	Dilatator, Komplet (hegar), set of 8		bh	37,950,00		75,900	834,900
	Klem penjepit porsi 25 cm (screoder)	57-4400-25	bh	1,015,795	50,789,75	101,560	1,117,375
	Kerentang penjepit Sponge 18cm (forster)	22-4160-20	bh	918,390	45,919,50	91,839	1,010,229
	Sonde Uterus Martin 32 cm	57-4510-32	bh	755,205	37,760,25	75,521	830,726
	Pinset Anatomis 18 cm	16-4002-18	bh	333,960	16,698,00	33,396	367,356
	Pinset Bedah 18 cm	16-4200-18	bh	345,345	17,267,25	34,535	379,880
	Gunting Lunus Ujung tumpul 18cm	11-4000-18	bh	1,177,715	58,885,75	117,772	1,295,487
	Nierbeken 20cm	SM 1203	bh	67,045	3,352,25	6,705	73,750
	Mangkok Stainless 12 cm	12cm	bh	79,895	3,984,75	7,970	87,865
	Waskom Cuci 36 cm, SS	36cm	Set	158,125	7,906,25	15,813	173,938
A 23	IMPLANT KIT						
	Tas Implant Kit 38x25x20	38x25x20cm	bh	237,820	11,891,00	23,782	261,602
	Trocars for implant		bh	79,895	3,984,75	7,970	87,865
	Klem Beingskok Lancip 13 cm	24-4353-13	bh	776,710	38,835,50	77,671	854,381
	Thumb dressing 14cm	16-4002-14	bh	221,375	11,068,75	22,138	243,513
	Tissue Forceps 14 cm	16-4200-14	bh	241,615	12,080,75	24,162	265,777
	Scalpel Handle no.3	10-4003-00	box	169,510	8,475,50	16,951	186,461
	Scalpel Blade Steril		Unit	189,750	9,487,50	18,975	208,725
	Duk Bolong Kecil	60x60 cm	bh	221,375	11,068,75	22,138	243,513
	Bak Instrument Tertutup uk. 22x11x4,5 cm	SM 0156	psg	342,815	17,140,75	34,282	377,097
	Hand Schoon Steril no. 7,5	No. 7,5	psg	72,105	3,605,25	7,211	79,316
	Hand Schoon Steril No.7	No. 7	buah	72,106	3,605,25	7,211	79,316
	Waskom Cekung 40 cm	40cm	Unit	174,570	8,728,50	17,457	192,027
	Standar Infus Stainless Steel 2 Hook s.s	Poly 038 SS	buah	2,846,250	142,312,50	284,625	3,130,875
	Pengukur Tinggi Badan Anak (Mikrotoise)		buah	79,695	3,984,75	7,970	87,665
	Papan panjang Badan (Length Board), Kayu, toe caliper	L 80cm	buah	158,125	7,906,25	15,813	173,938
A24	PERALATAN PUSKESMAS NON PERAWATAN						
A24 1	SET PEMERIKSAAN UMUM						
	Anuskop	027-402-150	Unit	6,213,975	410,699	821,398	9,446,071
	Baki logam tempat alat steril bertutup	HW2103	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Bingkai uji-coba untuk pemeriksaan refraksi		Unit	1,461,673	73,084	146,167	1,680,924
	Buku Ishihara Tes		Unit	435,272	21,764	43,527	500,562
	Speculum Telinga Ukuran kecil (S)	034-200-050	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Speculum Telinga Ukuran sedang (M)	034-200-060	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Speculum Telinga Ukuran besar (L)	034-200-075	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Emetis basin /Nierbeken besar	HW2403	Unit	178,085	8,904	17,808	204,797
	TUNING FORK ALUMINIUM without clampC 512	034-300-003	Unit	4,555,650	227,783	455,565	5,238,998
	TUNING FORK ALUMINIUM without clampC 1024	034-300-004	Unit	4,189,818	209,491	418,982	4,818,290
	TUNING FORK ALUMINIUM without clampC 2048	034-300-005	Unit	4,521,483	246,074	492,148	5,659,705
	Handle kaca laring	037-501-012	Unit	549,439	27,472	54,944	631,855
	Handle kaca nasopharing	037-510-120	Unit	1,079,551	53,978	107,955	1,241,484
	Kaca laring ukuran 2,4,5,6	037-501-014 / 018 / 020 / 022	Unit	2,197,756	109,888	219,776	2,527,419
	Kaca nasopharing ukuran 2,4,5,6	037-503-014 / 018 / 020 / 022	Unit	1,170,664	58,533	117,066	1,346,264
	Kaca pembesar untuk diagnostik		Unit	99,120	4,956	9,912	113,988
	Lampu kepala/Head Lamp + Adaptor AC/DC	GMF L001	Unit	24,500,000	1,225,000	2,450,000	28,175,000
	Lampu senter untuk periksa/pen light		Unit	92,494	4,625	9,249	106,368
	Lensa uji-coba untuk pemeriksaan refraksi		Unit	15,347,847	767,392	1,534,785	17,650,024
	Lup binokuler (lensa pembesar) 3-5 Dioptri	Loop Optivisor	Unit	8,474,545	323,727	64,745	7,445,727
	Melina (pengukur lingkar pinggang)	1,5 m	Unit	19,327	966	1,933	22,225
	Ophthalmoscope		Unit	11,044,000	552,200	1,104,400	12,700,600
	Otoscope	20000	Unit	16,248,485	812,424	1,624,849	18,685,758
	Palu reflex		Unit	93,874	4,694	9,387	107,955
	Pelilit kapas/Cotton applicator	017-160-160	Unit	713,719	35,686	71,372	820,776
	Skinfold calliper	SK-102	Unit	3,926,142	196,307	392,614	4,515,063
	Snellen Chart 2 jenis (E Chart + Alphabet Chart)		Unit	8,508,022	425,401	850,802	9,784,225
	Spekulum vagina (cocor bebek) sedang	030-060-002	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,899
	Spekulum hidung dewasa	035-120-003	Unit	4,008,211	200,311	400,621	4,607,143
	Sphygmomanometer untuk dewasa	MDF 800	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Stetoskop untuk dewasa	MDF 747 XP	Unit	289,200	14,460	28,920	332,580
	Sudip lidah logam/spatula lidah logam panjang 12 cm		Unit	69,025	3,451	6,903	79,379

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sudip lidah logam/spatula lidah logam panjang 15,5 cm	-	Unit	82.830	4.142	8.283	95.255
	Tempat tidur periksa dan perlengkapannya	KA 07-01 BSS	Unit	5.300,000	265,000	530,000	6.095.000
	Termometer untuk dewasa	-	Unit	28,991	1,450	2,899	33.339
	Timbangan dewasa	BR 3010	Unit	237,475	11,874	23,748	273.096
	Tonometer Schiotz	-	Unit	4,836,582	241,829	483,658	5.562.069
A24 2	PERLENGKAPAN						
	Bantal	standart	Unit	125,000	6,250	12,500	143,750
	Baskom cuci tangan	HW1204	Unit	299,569	14,978	29,957	344.504
	Kasur	KK-001	Unit	3,025,000	151,250	302,500	3.478.750
	Lampu spiritus		Unit	70,000	3,500	7,000	80.500
	Lemari alat	Instrument Cabinet, Steel Sheet Epoxy Powder Coating	Unit	10,306,275	515,264	1,030,528	11,851,066
	Meja instrumen	51600 ITS 1	Unit	3,028,000	151,400	302,800	3,482,200
	Meteran tinggi badan		Unit	-	-	-	-
	Parlak	100x200	Unit	336,150	16,808	33,615	386.573
	Pispat		Unit	400,000	20,000	40,000	460.000
	Sarung bantal	50x70 cm	Unit	98,550	4,928	9,855	113,333
	Seprei	90x20x15 cm	Unit	318,800	15,930	31,860	366.390
	Sikat untuk membersihkan peralatan	standart	Unit	50,000	2,500	5,000	57.500
	Stop Watch		Unit	100,000	5,000	10,000	115,000
	Tempat sampah tertutup yang dilengkapi dengan injakan pembuka penutup	50Liter	Unit	526,000	26,300	52,600	604,900
A25	SET TINDAKAN MEDIS GAWAT DARURAT						
	Baki logam tempat alat steril tertutup	HW2103	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Collar Brace/Neck Collar anak		Unit	2,733,390	136,670	273,339	3.143.399
	Collar Brace/Neck Collar dewasa		Unit	2,733,390	136,670	273,339	3.143.399
	Corong Telinga / Spekulum Telinga ukuran Kecil	034-200-050	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Corong Telinga / Spekulum Telinga ukuran Besar	034-200-060	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Corong Telinga / Spekulum Telinga ukuran Sedang	034-200-075	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Doppler	UDT 20	Unit	8,670,000	433,500	867,000	9,970,500
	Dressing Forceps	013-110-145	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	EKG*	B7L-08 LC	Unit	85,000,000	4,250,000	8,500,000	97,750,000
	Ereosis Basin/ Nierbekan besar	HW2402	Unit	178,085	8,904	17,808	204,797
	Forceps Alligator	030-580-285	Unit	17,362,549	868,127	1,736,255	19,966,931
	Forceps Bayonet	035-185-180	Unit	1,192,752	59,638	119,275	1,371,665
	Guedel Airway (Oropharyngeal Airway)	40 mm	Unit	71,786	3,589	7,179	82,554
	Gunting bedah standar, lengkung	012-103-145	Unit	1,061,605	53,080	106,160	1,220,845
	Gunting bedah standar, lengkung, ujung tajam/tajam	012-105-145	Unit	1,061,605	53,080	106,160	1,220,845
	Gunting bedah standar, lengkung, ujung tajam/tumpul	012-103-145	Unit	1,061,605	53,080	106,160	1,220,845
	Gunting bedah standar, lengkung, ujung tumpul/tumpul	012-101-145	Unit	1,061,605	53,080	106,160	1,220,845
	Gunting bedah standar, lurus ujung tumpul/tumpul	012-100-145	Unit	1,006,385	50,319	100,638	1,157,342
	Gunting bedah standar, lurus, ujung tajam/tajam	102-104-145	Unit	1,024,331	51,217	102,433	1,177,981
	Gunting bedah standar, lurus, ujung tajam/tumpul	012-102-145	Unit	1,006,385	50,319	100,638	1,157,342
	Gunting pembalut	020-101-140	Unit	1,334,944	66,747	133,494	1,535,185
	Gunting pembuka jahitan lurus	012-892-140	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,898
	Handle kaca laring	037-501-012	Unit	549,439	27,472	54,944	631,855
	Handle kaca nasopharing	037-510-120	Unit	1,079,551	53,978	107,955	1,241,484
	Hooked probes		Unit	183,607	9,180	18,361	211,147
	Kaca laring ukuran 2,4,5,6	037-501-014 / 037-501-020	Unit	2,197,756	109,888	219,776	2,527,419
	Kaca nasopharing ukuran 2,4,5,6	037-509-014 / 037-509-020	Unit	1,170,864	58,533	117,086	1,346,264
	Kali dan kuret serumen	034-523-120	Unit	2,542,881	127,144	254,288	2,824,313
	Kanula hidung anak	Child	Unit	12,425	621	1,242	14,288
	Kanula hidung dewasa	Adult	Unit	13,805	690	1,381	15,876
	Klem arteri 14 cm (Kocher)	015-270-140	Unit	1,573,770	78,689	157,377	1,809,836
	Klem arteri, 12 cm lengkung, dengan gigi 1x2 (Halstead-Mosquito)	015-103-125	Unit	1,445,384	72,269	144,538	1,662,191
	Klem arteri, 12 cm lengkung, tanpa gigi (Halstead-Mosquito)	015-101-125	Unit	1,354,271	67,714	135,427	1,567,411

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Klem arteri, 12 cm lurus, dengan gigi 1x2 (Halstead-Mosquito)	015-102-125	Unit	1.408,110	70,406	140,811	1.519,327
	Klem arteri, 12 cm lurus, tanpa gigi (Halstead-Mosquito)	015-100-125	Unit	1.316,997	65,850	131,700	1.514,547
	Klem arteri, lurus (Kelly)	015-180-140	Unit	1.316,997	65,850	131,700	1.514,547
	Klem/pemegang jarum jahit, 18 cm (Mayo-Hogan)	019-240-180	Unit	2.048,662	102,433	204,866	2.355,961
	Korentang, lengkung, penjepit alat steril (23 cm)	085-155-270	Unit	3.622,432	181,122	362,243	4.165,797
	Korentang, penjepit sponge	015-870-250	Unit	2.598,101	129,905	259,810	2.987,816
	Kursi roda	Wheel Chair	Unit	4.071,000	203,550	407,100	4.681,650
	Lampu kepala	GMF-LD 01	Unit	24.500,000	1.225,000	2.450,000	28.175,000
	Laringoskop anak	018-615-001	Unit	5.287,315	264,366	528,732	6.080,412
	Laringoskop dewasa	018-615-002	Unit	5.469,541	273,477	546,954	6.289,972
	Laringoskop neonatus bilah lurus	018-615-000	Unit	5.287,315	264,366	528,732	6.080,412
	Magill Forceps	018-601-170	Unit	2.653,321	132,666	265,332	3.051,319
	Nebulizer	Profsonic	Unit	12.365,000	618,250	1.236,500	14.219,750
	Otoskop	20000	Unit	16.248,485	812,424	1.624,849	18.685,758
	Palu reflex		Unit	93,874	4,694	9,387	107,955
	Pinset alat, bengkok (Remiky)	013-110-145	Unit	197,412	9,871	19,741	227,023
	Pinset anatomis, 14,5 cm	013-110-145	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	Pinset anatomis, 18 cm	013-110-180	Unit	804,832	40,242	80,483	925,556
	Pinset bedah, 14,5 cm	013-200-145	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	Pinset bedah, 18 cm	013-200-180	Unit	804,832	40,242	80,483	925,556
	Pinset epilasi	013-560-090	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Pinset telinga		Unit	292,666	14,633	29,267	336,566
	Pinset insisi Hordeolum/ Chalazion	032-636-002	Unit	4.372,044	218,602	437,204	5.027,850
	Resusitator anak-anak & sungkup	Pediatric	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Resusitator dewasa & sungkup	Adult	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Resusitator neonatus & sungkup	Neonatal	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Retraktor, pembuka kelopak mata	032-100-012	Unit	2.542,681	127,144	254,288	2.924,113
	Semprit gliserin		Unit	608,801	30,440	60,880	700,121
	Silinder korentang steril	HW4403	Unit	240,207	12,010	24,021	276,238
	Skalpel, tangkai pisau operasi	010-200-003	Unit	347,886	17,394	34,789	400,069
	Spalk		Unit	290,733	14,537	29,073	334,343
	Spekulum Hidung Adult	035-120-003	Unit	4.006,211	200,311	400,621	4.607,143
	Spekulum Hidung Child	035-120-002	Unit	4.006,211	200,311	400,621	4.607,143
	Spekulum Hidung Infant	032-021-004	Unit	4.006,211	200,311	400,621	4.607,143
	Spekulum mata	032-021-004	Unit	1.445,384	72,269	144,538	1.662,191
	Sphygmomanometer untuk anak	MDF 800	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Sphygmomanometer untuk dewasa	MDF 800	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Stand lamp untuk tindakan	NT 50 HSS	Unit	2.850,000	142,500	285,000	3.277,500
	Standar infus	KA 03-01 BSS	Unit	1.000,000	50,000	100,000	1.150,000
	Stetoskop anak	MDF 787 XP	Unit	500,200	25,010	50,020	575,230
	Stetoskop dewasa	MDF 747A	Unit	185,000	9,250	18,500	212,750
	Stetoskop janin/Leenac	Kayu	Unit	73,026	3,651	7,303	83,983
	Suction pump (alat penghisap)	Mevacs MG30	Unit	22.683,912	1.134,196	2.268,391	26.086,498
	Sudip lidah logam/Spatula lidah logam panjang 12 cm		Unit	69,025	3,451	6,903	79,379
	Sudip lidah logam/Spatula lidah logam panjang 16,5 cm		Unit	82,830	4,142	8,283	95,255
	Tabung oksigen dan regulator	OT-1000	Unit	8.075,925	403,796	807,593	9.287,314
	Tempat tidur periksa dan perlengkapannya		Unit	9.602,450	480,123	960,245	11.042,818
	Termometer anak	WDT-101	Unit	41,415	2,071	4,142	47,627
	Termometer dewasa		Unit	28,991	1,450	2,899	33,339
	Timbangan anak	WB 380	Unit	9.495,200	474,760	949,520	10.919,480
	Timbangan dewasa	WB 380	Unit	9.495,200	474,760	949,520	10.919,480
	Tissue Forceps	013-240-145	Unit	713,719	35,686	71,372	820,776
	Tomiket karet		Unit	28,991	1,450	2,899	33,339
	Usungan (brankar)	KA 15-11 BSS	Unit	8.300,000	415,000	830,000	9.545,000
A25 1	PERLENGKAPAN						
	Bak instrument tertutup	HW2103	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Bantal	standart	Unit	125,000	6,250	12,500	143,750
	Celemek plastic	Standart	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
	Dorongan tabung oksigen dengan talipengaman	6m3	Unit	1.500,000	75,000	150,000	1.725,000
	Duk bolong, sedang	Medium Drape (100x150)	Unit	310,500	15,525	31,050	357,075
	Jam/Winer	jam dinding	Unit	830,000	41,500	83,000	954,500
	Kain balut segitiga (mitella)	standart	Unit	16,000	800	1,600	18,400

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Kasur	KK-001	Unit	3.025.000	151.250	302.500	3.478.750
	Kotak penyimpanan jarum bekas	kap 122pcs, uk 0,5mill	Unit	35.000	1.750	3.500	40.250
	Lemari alat	Instrument Cabinet, Steel Sheet Epoxy Powder Coating	Unit	10.305.275	515.264	1.030.528	11.851.066
	Lemari obat	Medicine Cabinet Steel Sheet Epoxy Powder Coating	Unit	6.158.825	307.941	615.883	7.082.649
	Mangkok untuk larutan	Standart	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Meja instrumen/alat	SS 50600 MT	Unit	2.270.400	113.520	227.040	2.610.960
	Perlak plastic	100x200	Unit	335.150	16.808	33.615	386.573
	Pispot	Standar	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Sarung bantal	50x70 cm	Unit	98.550	4.928	9.855	113.333
	Seprei	90x20x15 cm	Unit	318.600	15.930	31.860	366.390
	Sikat tangan	standart	Unit	16.000	800	1.600	18.400
	Sikat untuk membersihkan peralatan	standart	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Stop Watch		Unit	100.000	5.000	10.000	115.000
	Tempat sampah tertutup yang dilengkapi dengan injakan pembuka penutup	50Liter	Unit	525.000	26.300	52.600	604.900
	Toples kapas/Kasa steril	acrilikjar	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Tromol kasa/Kain steril 25 X 120 mm	CC-05994 09	Unit	486.187	24.309	48.619	559.115
	Waskom bengkok	HW2403	Unit	178.085	8.904	17.808	204.797
	Waskom cekung	HW1204	Unit	299.569	14.978	29.957	344.504
	Waskom cuci	HW1204	Unit	299.569	14.978	29.957	344.504
A26	SET PEMERIKSAAN IBU ANAK (KIA) DAN IMUNISASI						
A26 1	SET PEMERIKSAAN IBU						
	1/2 Klem Korcher	030-320-260	Unit	2.360.655	118.033	236.066	2.714.753
	Anuskop	027-402-150	Unit	8.213.975	410.699	821.398	9.446.071
	Bak Instrumen dengan tutup	HW2107	Unit	676.446	33.822	67.645	777.912
	Baki Logam Tempat Alat Steril Bertutup	HW2103	Unit	421.053	21.053	42.105	484.210
	Doppler	UDT 20	Unit	8.670.000	433.500	867.000	9.970.500
	Gunting Benang	012-104-145	Unit	1.024.331	51.217	102.433	1.177.961
	Gunting Verband	020-101-140	Unit	1.334.944	66.747	133.494	1.535.185
	Korcher Tang	015-270-160	Unit	1.646.937	82.347	164.694	1.893.977
	Mangkok untuk Larutan	-	Unit	122.865	6.143	12.286	141.294
	Meja Instrumen / Alat	51600 ITS 1	Unit	3.028.000	151.400	302.800	3.482.200
	Meja Periksa Ginekologi dan kursi pemeriksa	KA 08-11 BSS	Unit	9.050.000	452.500	905.000	10.407.500
	Palu Refleks	-	Unit	93.874	4.694	9.387	107.955
	Pen Lancet		Unit	151.855	7.593	15.186	174.633
	Pinset Anatomi Panjang	013-110-180	Unit	804.832	40.242	80.483	925.556
	Pinset Anatomi Pendek	013-110-145	Unit	658.499	32.925	65.850	757.273
	Pinset Bedah	013-200-145	Unit	658.499	32.925	65.850	757.273
	Silinder Korentang Steril	HW4302	Unit	589.474	29.474	58.947	677.895
	Sonde mulut	1444-20	Unit	325.296	16.265	32.530	374.090
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Besar	030-060-003	Unit	1.994.823	99.741	199.482	2.294.046
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Kecil	030-060-001	Unit	1.755.996	87.800	175.600	2.019.396
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Sedang	030-060-002	Unit	1.811.216	90.561	181.122	2.082.898
	Spekulum Vagina (Sims)	030-100-000	Unit	8.763.414	438.171	876.341	10.077.926
	Sphygmomanometer Dewasa	MDF 800	Unit	852.150	42.608	85.215	979.973
	Stand Lamp untuk tindakan	QLH81-002	Unit	11.532.200	576.610	1.153.220	13.262.030
	Stetoskop Dewasa	MDF747A	Unit	185.000	9.250	18.500	212.750
	Stetoskop Janin / Fetoscope	Kayu	Unit	73.028	3.651	7.303	83.983
	Sudip lidah logam / Spatula Lidah Logam panjang 12 cm	-	Unit	69.025	3.451	6.903	79.379
	Sudip lidah logam / Spatula Lidah Logam panjang 16,5 cm	-	Unit	82.830	4.142	8.283	95.255
	Tampon Tang	13-0642	Unit	2.415.555	120.778	241.556	2.777.888
	Tempat Tidur Perikaa	KA 07-01A	Unit	3.600.000	180.000	360.000	4.140.000
	Termometer Dewasa	-	Unit	28.991	1.450	2.899	33.339
	Timbangan Dewasa	WB 380	Unit	9.495.200	474.760	949.520	10.919.480
	Torniket Karet	-	Unit	28.991	1.450	2.899	33.339
A26 2	SET PEMERIKSAAN KESEHATAN ANAK						
	Alat Pengukur Panjang Bayi	Capiler	Unit	1.826.600	91.330	182.660	2.100.590

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Flowmeter anak (high flow)	PULMOVOL + PULMOLIFT	Unit	1,713,201	85,660	171,320	1,970,181
	Flowmeter neonatus (low flow)	PULMOGAN + PULMOLIFT	Unit	1,166,523	58,326	116,652	1,341,501
	Lampu periksa	OLH61-002	Unit	11,532,200	576,610	1,153,220	13,262,030
	Pengukur lingk kepala	1,5 m	Unit	19,327	966	1,933	22,226
	Pengukur tinggi badan anak		Unit	266,298	13,315	26,630	306,243
	Sphygmomanometer dan manset anak	MDF 777	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Stetoskop pediatric	MFD 747 XP	Unit	289,200	14,460	28,920	332,580
	Termometer Anak	WDT-101	Unit	41,415	2,071	4,142	47,627
	Timbangan Anak	WB 380	Unit	9,495,200	474,760	949,520	10,919,480
	Timbangan bayi	BD 815	Unit	12,375,000	618,750	1,237,500	14,231,250
A26	3 SET PELAYANAN KB						
	Baki Logam Tempil Alat Steril Bertutup	HW2103	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Implant Kit	Various	Unit	4,676,451	233,823	467,645	5,377,919
	IUD Kit	Various	Unit	37,615,050	1,880,753	3,761,505	43,487,308
A26	4 SET IMUNISASI						
	Vaccine carrier	smetic - Luxembo	Unit	8,943,653	447,183	894,365	10,285,201
	Vaccine Refrigerator	smetic - Luxembo	Unit	75,349,290	3,767,465	7,534,929	86,651,684
A26	5 PERLENGKAPAN						
	Ari timer	iccom Bx. Us - RR	Unit	897,325	44,866	89,733	1,031,924
	Bantal	lokal	Unit	125,000	6,250	12,500	143,750
	Baskom Cuci Tangan	Vident - India	Unit	299,559	14,978	29,957	344,504
	Celemek Plastik	lokal	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
	Duk Bolong, Sedang	Lokal	Unit	310,500	15,525	31,050	357,075
	Kasur	KARIXA-Indonesia	Unit	3,025,000	151,250	302,500	3,478,750
	Kotak Penyimpan Jarum Bekas	Safetybok	Unit	35,000	1,750	3,500	40,250
	Lemari Alat	Sani - Indonesia	Unit	10,305,275	515,264	1,030,528	11,851,068
	Lemari Obat	Sani - Indonesia	Unit	6,158,825	307,941	615,883	7,082,649
	Meteran (untuk mengukur tinggi Fundus)	Lokal	Unit	-	-	-	-
	Perfak	Lokal	Unit	-	-	-	-
	Pispot	Lokal	Unit	400,000	20,000	40,000	460,000
	Pita Pengukur Lila	Lokal	Unit	-	-	-	-
	Pompa Payudara untuk ASI	MEDELA Power Breast Pump	Unit	25,500,000	1,275,000	2,550,000	29,325,000
	Sarung Bantal	Lokal	Unit	58,550	4,928	9,855	113,333
	Selimut	Lokal	Unit	267,300	13,365	26,730	307,395
	Seprei	Lokal	Unit	318,600	15,930	31,860	366,390
	Set Tumbuh Kembang Anak	Lokal - Indonesia	Unit	8,032,000	401,600	803,200	9,236,800
	Sikat untuk Membersihkan Peralatan	Lokal	Unit	50,000	2,500	5,000	57,500
	Tempat Sampah Tertutup yang dilengkapi dengan injakan pembuka penutup	Krisbow	Unit	526,000	26,300	52,600	604,900
	Tirai	Lokal	Unit	300,000	15,000	30,000	345,000
	Toples Kapas / Kasa Steril	ALLROTH - Pakist	Unit	486,187	24,309	48,619	559,115
	Tromol Kasa / Kain Steril	ALLROTH - Pakist	Unit	486,187	24,309	48,619	559,115
	Waskom Bengkok Kecil	ALLROTH - Pakist	Unit	252,883	12,644	25,288	290,815
A27	RUANGAN PERSALINAN						
A27	1 Set Obstetri & Ginekologi						
	Bak instrumen tertutup besar (Obgin)	HW2107	Unit	676,445	33,822	67,645	777,912
	Bak instrumen tertutup kecil	HW2101	Unit	382,399	19,120	38,240	439,758
	Bak instrumen tertutup Medium	HW2103	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Doppler	UDT 20	Unit	6,670,000	433,500	867,000	9,970,500
	Doyeri Probe Lengkung	017-071-145	Unit	549,439	27,472	54,944	631,855
	Endotracheal Tube Dewasa 2.5	-	Unit	455,565	22,778	45,557	523,900
	Endotracheal Tube Dewasa 3	-	Unit	381,708	19,085	38,171	438,964
	Endotracheal Tube Dewasa 4	-	Unit	381,708	19,085	38,171	438,964
	Gunting Berang	012-104-145	Unit	1,024,331	51,217	102,433	1,177,981
	Gunting Episiotomi	012-169-140	Unit	2,305,435	115,272	230,544	2,651,250
	Gunting Iris Lengkung	012-270-105	Unit	1,152,718	57,836	115,272	1,325,825
	Gunting Operasi Lurus	012-102-145	Unit	1,006,385	50,319	100,638	1,157,342
	Gunting Tali Pusat	012-171-130	Unit	2,487,681	124,383	248,766	2,860,810
	Klem Fenster/Klem Ovum	030-950-003	Unit	4,737,876	236,894	473,788	5,448,557
	Klem Kasa (Korentang)	015-870-250	Unit	2,598,101	129,905	259,810	2,987,816
	Klem Kelly/Klem Kocher Lurus	015-160-140	Unit	1,316,997	65,850	131,700	1,514,547
	Klem Linen Backhaus	015-711-130	Unit	1,243,831	62,192	124,383	1,430,405
	Klem Mosquito Halsted Lengkung	015-103-125	Unit	1,445,384	72,269	144,538	1,662,191
	Klem Mosquito Halsted Lurus	015-102-125	Unit	1,408,110	70,406	140,811	1,619,327

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Klem Pemasang Klip Hegebarth	019-904-120	Unit	2,542,881	127,144	254,288	2,924,313
	Lampu Periksa Halogen	OLH61-002	Unit	11,532,200	576,610	1,153,220	13,262,030
	Masker Oksigen + Kanula Nasal Dewasa		Unit	36,654	1,933	3,865	44,452
	Meja Instrumen	51600 ITS 1	Unit	3,028,000	151,400	302,800	3,482,200
	Needle Holder Matheiu	019-280-140	Unit	2,726,488	136,324	272,649	3,135,461
	Palpometer Obstetrik	030-900-340	Unit	9,129,247	456,462	912,925	10,498,633
	Pinset Jaringan (Sirurgis)	013-240-145	Unit	713,719	35,686	71,372	820,776
	Pinset Jaringan Semken	013-158-150	Unit	895,945	44,797	89,594	1,030,336
	Pinset Kasa (Anatomis)	013-110-145	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	Resusitator Dewasa	adult	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Retraktor Finsen Tajam	016-020-001	Unit	3,640,379	182,019	364,036	4,186,435
	Setengah Kocher	030-320-260	Unit	2,360,655	118,033	236,066	2,714,753
	Skalpel No. 3	010-200-003	Unit	347,886	17,394	34,789	400,069
	Skalpel No. 4	010-210-004	Unit	347,886	17,394	34,789	400,069
	Spekulum (Sims) Besar	030-100-003	Unit	3,274,546	163,727	327,455	3,765,728
	Spekulum (Sims) Kecil	030-100-002	Unit	3,092,320	154,615	309,232	3,556,168
	Spekulum (Sims) Medium	030-100-001	Unit	2,908,714	145,435	290,871	3,345,021
	Spekulum Cocor Bebek Gräve Besar	030-060-003	Unit	1,994,823	99,741	199,462	2,294,046
	Spekulum Cocor Bebek Gräve Kecil	030-060-001	Unit	1,755,996	87,800	175,600	2,019,395
	Spekulum Cocor Bebek Gräve Medium	030-060-002	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,898
	Standar infus	ISO1BSS	Unit	1,000,000	50,000	100,000	1,150,000
	Stetoskop Dewasa	MDF747A	Unit	185,000	9,250	18,500	212,750
	Stetoskop Janin/ Fetoscope	Kayu	Unit	73,928	3,651	7,303	83,983
	Stilet untuk Pemasangan ETT		Unit	1,934,357	96,718	193,436	2,224,510
	Tabung Oksigen dan Regulator	OT-1000	Unit	8,075,925	403,796	807,593	9,287,314
	Tempat Klem Kasa (Korentang)	-	Unit	215,368	10,768	21,536	247,682
	Tempat Tidur Periksa (examination bed)	KA 07-01A	Unit	3,600,000	180,000	360,000	4,140,000
	Tempat Tidur untuk Persalinan	KA 08-11 BSS	Unit	9,050,000	452,500	905,000	10,407,500
	Tensimeter dewasa	MDF 800	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Termometer Dewasa	-	Unit	28,991	1,450	2,899	33,339
	Set Insersi dan Ekstraksi AKDR						
	Aligator Ekstraktor AKDR	Frimed - Germany	Unit	16,447,277	822,364	1,644,728	18,914,369
	Gunting Mayo CVD	Frimed - Germany	Unit	1,372,217	68,611	137,222	1,578,050
	Klem Kasa Lurus (Sponge Foster Straight)	Frimed - Germany	Unit	2,598,101	129,905	259,810	2,987,816
	Klem Penarik Benang AKDR	Frimed - Germany	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,898
	Sonde Uterus Sims	Frimed - Germany	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,898
	Tanakulum Schroeder	Frimed - Germany	Unit	2,726,488	136,324	272,649	3,135,461
	Set Resusitasi Bayi						
	Baby Suction Pump portable	SIMEX-Germany	Unit	16,349,000	817,450	1,634,900	18,801,350
	Endotracheal Tube 2,5	Rusch-Germany	Unit	414,150	20,708	41,415	476,273
	Endotracheal Tube 3	Rusch-Germany	Unit	347,008	17,350	34,701	399,059
	Endotracheal Tube 3,5	Rusch-Germany	Unit	347,008	17,350	34,701	399,059
	Endotracheal Tube 4	Rusch-Germany	Unit	347,008	17,350	34,701	399,059
	Infant T piece resuscitator dengan PEEP	Intersurgical/UK	Unit	923,555	46,178	92,355	1,062,088
	Infant T piece System	Fisher & paykel / New Zealand	Unit	43,899,900	2,194,995	4,389,990	50,484,885
	Laringoskop Neonatus Bilah Lurus (3 ukuran)	Frimed - germany	Unit	5,287,315	264,366	528,732	6,080,412
	Meja Resusitasi dengan Pemanas (Infant Radiant Warmer)	GIGANTE-Brazil	Unit	232,378,901	11,618,945	23,237,890	267,235,736
	Oxygen Concentrator	BITMOS-German	Unit	41,212,587	2,060,629	4,121,259	47,394,475
	Penghisap Lendir DeLae (neonatus)	Remedy-Malaysia	Unit	58,533	2,927	5,853	67,313
	Pompa Penghisap Lendir Elektrik	EDELA-Switzerland	Unit	12,500,000	625,000	1,250,000	14,375,000
	Stetoskopi Duplex Neonatus	IDF - USA/CO.PR	Unit	905,671	45,284	90,567	1,041,521
A27	2 PERLENGKAPAN						
	Lemari Alat	Instrument Cabinet Steel Sheet Epoxy Powder Coating	Unit	10,305,275	515,264	1,030,526	11,851,066
	Lemari Obat	Medicine Cabinet Steel Sheet Epoxy Powder Coating	Unit	6,158,625	307,941	615,883	7,082,649
	Mangkok ledin	stainless	Unit	35,000	1,750	3,500	40,250
	Pengukur panjang bayi	Caliper	Unit	1,826,600	91,330	182,660	2,100,590
	Pengukur Tinggi Badan (microtise)	MICROTOIS	Unit	150,600	7,530	15,060	173,190
	Pisau Pencukur	Turbo	Unit	80,000	4,000	8,000	92,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Timbangan bayi	BD 615	Unit	12.375.000	618.750	1.237.500	14.231.250
	Timbangan Dewasa	WB 380	Unit	9.495.200	474.760	949.520	10.919.480
	Tromol Kasa	CC.05994.09	Unit	486.187	24.309	48.619	559.115
	Waskom Bengkok Ukuran 30 cm	Uk 30 cm	Unit	550.000	27.500	55.000	632.500
	Waskom Bengkok Ukuran 23 cm	Uk 26 Cm	Unit	450.000	22.500	45.000	517.500
A28	RUANG RAWAT PASCA PERSALINAN						
	ARI Timer	Vicom Bx. Us - RRC	Unit	897.325	44.866	89.733	1.031.924
	Boks Bayi	ERSA-Indonesia	Unit	2.315.808	115.790	231.581	2.663.179
	Sphygmomanometer Dewasa	MDF - USA/CO.PRC	Unit	852.150	42.608	85.215	979.973
	Standar infus	KARIXA-Indonesia	Unit	1.000.000	50.000	100.000	1.150.000
	Stetoskop Anak	MDF - USA/CO.PRC	Unit	905.671	45.284	90.567	1.041.521
	Tabung Oksigen dan Regulator	Sharp - Japan	Unit	8.075.925	403.796	807.593	9.287.314
	Tempat Tidur Dewasa	KARIXA-Indonesia	Unit	9.100.000	455.000	910.000	10.465.000
	Termometer Anak	Vicom Bx. Us - RRC	Unit	41.415	2.071	4.142	47.627
	Termometer Dewasa	Vicom Bx. Us - RRC	Unit	28.991	1.450	2.899	33.339
	Timbangan Bayi	Tanita	Unit	12.375.000	618.750	1.237.500	14.231.250
A28 1	PERLENGKAPAN						
	Bantal	lokal	Unit	125.000	6.250	12.500	143.750
	Baskom Kecil	lokal	Unit	16.000	800	1.600	18.400
	Handuk Pembungkus Neonatus	lokal	Unit	100.000	5.000	10.000	115.000
	Kantong Metode Kanguru sesuai ukuran neonatus	lokal	Unit	250.000	12.500	25.000	287.500
	Kasur	KARIXA-Indonesia	Unit	3.025.000	151.250	302.500	3.478.750
	Kotak Penyimpan Jarum Bekas	Safetybok	Unit	35.000	1.750	3.500	40.250
	Lemari Obat	Sani - Indonesia	Unit	6.158.825	307.941	615.883	7.082.649
	Lemari Alat	Sani - Indonesia	Unit	10.305.275	515.264	1.030.528	11.851.066
	Lemari Kecil Pasien	Sarani - Indonesia	Unit	1.925.000	96.250	192.500	2.213.750
	Pelrak	lokal	Unit	336.150	16.808	33.615	386.573
	Pisot	lokal	Unit	400.000	20.000	40.000	460.000
	Pompa Payudara untuk ASI	MEDELA Power Breast Pump	Unit	25.500.000	1.275.000	2.550.000	29.325.000
	Sanung Bantal	lokal	Unit	50.000	2.500	5.000	57.500
	Selimut Bayi	lokal	Unit	150.000	7.500	15.000	172.500
	Selimut Dewasa	lokal	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Seprei	lokal	Unit	318.600	15.930	31.860	366.390
	Set Tumbuh Kembang Anak	lokal	Unit	9.000.000	450.000	900.000	10.350.000
	Sikat untuk Membersihkan Peralatan	lokal	Unit	50.000	2.500	5.000	57.500
	Tempat Sampah Tertutup yang dilengkapi dengan injakan pembuka penutup	shingo	Unit	200.000	10.000	20.000	230.000
	Toples Kapas / Kasa Steril	LLROTH - Pakist	Unit	486.187	24.309	48.619	559.115
	Tromol Kasa / Kain Steril	LLROTH - Pakist	Unit	486.187	24.309	48.619	559.115
	Waskom Bengkok Kecil	LLROTH - Pakist	Unit	252.883	12.644	25.288	290.815
A29	RUANGAN KESEHATAN GIGI DAN MULUT						
A29 1	SET KESEHATAN GIGI DAN MULUT						
	Enamel Access Cutter	EVEMED-GERMA	Unit	578.304	28.915	57.830	665.050
	Eksavator Berbentuk Sendok Ukuran Kecil (Spoon Exavator Small)	EVEMED-GERMA	Unit	753.000	37.650	75.300	865.950
	Eksavator Berbentuk Sendok Ukuran Sedang (Spoon Exavator Medium)	EVEMED-GERMA	Unit	753.000	37.650	75.300	865.950
	Eksavator Berbentuk Sendok Ukuran Besar (Spoon Exavator Large)	EVEMED-GERMA	Unit	753.000	37.650	75.300	865.950
	Double Ended Applier and Carver	EVEMED-GERMA	Unit	753.000	37.650	75.300	865.950
	Spatula Plastik	EVEMED-GERMA	Unit	560.232	28.012	56.023	644.267
	Hatchet	EVEMED-GERMA	Unit	578.304	28.915	57.830	665.050
	Batu Asah	EVEMED-GERMA	Unit	945.768	47.288	94.577	1.087.633
	Bein Lurus Besar	Derby - Italy	Unit	161.596	8.080	16.160	185.835
	Bein Lurus Kecil	Derby - Italy	Unit	161.596	8.080	16.160	185.835
	Bor Intan (Diamond Bur Assorted) Untuk Air Jet Hand Piece (Kecepatan Tinggi) (round, inverted dan fissure)	elsinger - German	Unit	207.075	10.354	20.708	238.136

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Bor Intan Kontra Angle hand Piece Conventional (Kecepatan Rendah) (round, inverted dan fissure)	Veisinger - Jerman	Unit	227,783	11,389	22,778	261,950
	Ekskavator Berujung Dua (Besar)	EVEMED-GERMA	Unit	1,560,216	78,011	156,022	1,794,248
	Ekskavator Berujung Dua (Kecil)	EVEMED-GERMA	Unit	753,000	37,850	75,300	865,950
	Gunting Operasi Gusi (Wagner) (12 cm)	HREIBER-GERMA	Unit	1,628,865	81,443	162,886	1,873,194
	Handpiece Control Angle	W&H - Austria	Unit	9,683,500	483,175	966,350	11,113,025
	Handpiece Straight	W&H - Austria	Unit	10,667,500	533,375	1,066,750	12,267,625
	Kaca Mulut Datar No.4 Tanpa Tangkai	EVEMED-GERMA	Unit	995,166	49,758	99,516	1,144,440
	Klem/Pemegang Jarum Jahit (Mathieu Standar)	EVEMED-GERMA	Unit	2,476,868	123,843	247,687	2,848,398
	Kursi Gigi	Kirana	Unit	63,839,000	3,191,950	6,383,900	73,414,850
	Jarum Ekstensi	Sendoline Swedia	Unit	82,830	4,142	8,283	95,255
	Jarum K-File (15-40)	Sendoline Swedia	Unit	124,245	6,212	12,425	142,882
	Jarum K-File (45-80)	Sendoline Swedia	Unit	124,245	6,212	12,425	142,882
	Light Curing	Dentamerica	Unit	4,555,650	227,783	455,565	5,238,998
	Mikromotor dengan Straight dan Contra Angle Hand Piece (Low Speed Micro Motor Portable)	Dentamerica - Taiw	Unit	6,835,200	441,760	883,520	10,160,480
	Pelindung Gigi	Pakistan	Unit	193,270	9,664	19,327	222,261
	Pemegang Matriks (Matrix Holder)	EVEMED-GERMA	Unit	1,723,115	86,156	172,312	1,981,582
	Penahan Lidah	EVEMED-GERMA	Unit	674,688	33,734	67,469	775,891
	Pengungkit Akar Gigi/Kanan Mesial (Cryer Distal)	EVEMED-GERMA	Unit	2,108,400	105,420	210,840	2,424,660
	Pengungkit Akar Gigi/Kanan Mesial (Cryer Mesial)	EVEMED-GERMA	Unit	2,108,400	105,420	210,840	2,424,660
	Penutup Plastik	EVEMED-GERMA	Unit	560,232	28,012	56,023	644,267
	Periodontal Probe	EVEMED-GERMA	Unit	716,856	35,843	71,686	824,384
	Penutup Semen Berujung Dua	EVEMED-GERMA	Unit	915,648	45,782	91,565	1,062,995
	Pinset Gigi	EVEMED-GERMA	Unit	481,920	24,096	48,192	554,208
	Polishing Bur	Edenta	Unit	1,035,375	51,769	103,538	1,190,681
	Skelet Standar, Bentuk Cangkul Kiri (Type Chisel/Mesial)	EVEMED-GERMA	Unit	1,295,160	64,758	129,516	1,489,434
	Skelet Standar, Bentuk Cangkul Kanan (Type Chisel/Mesial)	EVEMED-GERMA	Unit	1,355,400	67,770	135,540	1,558,710
	Skelet Standar, Bentuk Tombak (Type Hook)	EVEMED-GERMA	Unit	1,355,400	67,770	135,540	1,558,710
	Skelet Standar, Black Kiri dan Kanan (Type Chisel/Mesial)	EVEMED-GERMA	Unit	1,295,160	64,758	129,516	1,489,434
	Skelet Standar, Black Kiri dan Kiri (Type Chisel/Mesial)	EVEMED-GERMA	Unit	1,355,400	67,770	135,540	1,558,710
	Skelet UltraSonic	Bonart ART P1	Unit	6,025,883	301,294	602,588	6,929,765
	Sonde lengkung	Derby - Italy	Unit	76,834	3,842	7,683	88,359
	Sonde Lurus	Derby - Italy	Unit	76,834	3,842	7,683	88,359
	Spatula Pengaduk Semen	Derby - Italy	Unit	147,843	7,392	14,784	170,019
	Spatula Pengaduk Semen Lonomer	EVEMED-GERMA	Unit	596,376	29,819	59,638	685,832
	Tang Gigi Anterior Rahang Atas Dewasa	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Premolar Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Molar Kanan Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Molar Kiri Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Molar 3 Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Sisa Akar Gigi Anterior Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Sisa Akar Gigi Posterior Rahang Atas	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Anterior dan Premolar Rahang Bawah	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Molar Rahang Bawah Kanan/Kiri	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Molar 3 Rahang Bawah	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Sisa Akar Rahang Bawah	Derby - Italy	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Gigi Anterior Rahang Atas	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Molar Rahang Atas	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Molar Susu Rahang Atas	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Sisa Akar Rahang Atas	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Gigi Anterior Rahang bawah	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Molar Rahang Bawah	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Sisa Akar Rahang Bawah	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Skalpel, Mata Pisau Bedah (Besar)	HREIBER-GERMA	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Skalpel, Mata Pisau Bedah (Kecil)	HREIBER-GERMA	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Skalpel, Mata Pisau Operasi	DERBY - ITALY	Unit	147,843	7,392	14,784	170,019
	Tangkai Kaca Mulut	DERBY - ITALY	Unit	76,834	3,842	7,683	88,359
A30	RUANGAN PROMOSI KESEHATAN						
A30 1	SET PROMOSI KESEHATAN						
	Alat Peraga Cara Menyusui yang benar (Boneka dan Fantom Payudara)	Medmod - China	Unit	27,300,000	1,365,000	2,730,000	31,395,000
	Alat Permainan Edukatif (APE)	Lokal - Indonesia	Unit	8,032,000	401,600	803,200	9,236,800
	Boneka Bayi	Medmod - China	Unit	10,500,000	525,000	1,050,000	12,075,000
	Cetakan Jamban	Lokal	Unit	1,000,000	50,000	100,000	1,150,000
	Fantom Gigi Anak	Medmod - China	Unit	13,986,000	699,300	1,398,600	16,083,900

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Fantom Gigi Dewasa	Medmod - China	Unit	1,806,000	90,300	180,600	2,076,900
	Fantom Mata Ukuran Asli	Medmod - China	Unit	1,512,000	75,600	151,200	1,738,800
	Fantom Mata Ukuran Besar (Fiberglass)	Medmod - China	Unit	3,360,000	168,000	336,000	3,864,000
	Fantom Panggul Wanita	Medmod - China	Unit	2,100,000	105,000	210,000	2,415,000
	Food Model	Lokal	Unit	1,250,608	62,530	125,061	1,438,199
	Gambar Anatomi Gigi	Lokal	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
	Gambar Anatomi Mata	Lokal	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
	Gambar Anatomi Mata 60 x 90	Lokal	Unit	200,000	10,000	20,000	230,000
	Gambar Panggul Laki-laki	Lokal	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
	Kamera Foto / Handy Camp	Asus	Unit	17,125,000	856,250	1,712,500	19,693,750
	Megaphone / Public Address System		Unit	1,000,000	50,000	100,000	1,150,000
	Papan Tulis Putih	Keiko	Unit	750,000	37,500	75,000	862,500
	Proyektor / LCD Proyektor	Acer	Unit	8,200,000	410,000	820,000	9,430,000
	Radio Kaset / Tape recorder	Sony	Unit	3,500,000	175,000	350,000	4,025,000
	Televisi dan Antena	Sharp	Unit	5,400,000	270,000	540,000	6,210,000
	VCD / DVD Player	Sanex	Unit	600,000	30,000	60,000	690,000
	Wireless System / Amplifier & Wireless Microphone	Shure	Unit	6,500,000	325,000	650,000	7,475,000
A31	RUANGAN SET ASI						
	Breast Pump	Symphony	Unit	25,500,000	1,275,000	2,550,000	29,325,000
A32	SET LABORATORIUM						
	Batang Pengaduk	Vident-Pakistan	Unit	158,700	7,935	15,870	182,505
	Beker, Gelas	Pyrex - Japan	Unit	412,800	20,640	41,280	474,720
	Botol Pencuci	Lokal	Unit	71,000	3,550	7,100	81,650
	Corong Kaca (5cm)	Lokal	Unit	240,000	12,000	24,000	276,000
	Erlenmeyer, Gelas	Iwake - Japan	Unit	444,800	22,240	44,480	511,520
	Fotometer	Raylo - China	Unit	46,180,000	2,409,000	4,818,000	55,407,000
	Gelas Pengukur (100 cc)	Iwake - Japan	Unit	402,400	20,120	40,240	462,760
	Gelas Pengukur (16 Oz / 500 ml)	Iwake - Japan	Unit	525,000	26,250	52,500	603,750
	Hematology Analyzer (HA)	Hon Kohden - Jap	Unit	105,600,000	5,280,000	10,560,000	121,440,000
	Hemosimeter Set / Alat Hitung Manual	Superior-Germany	Unit	2,382,400	119,120	238,240	2,739,760
	Lemari Es	Smetic - Luxembor	Unit	57,009,140	2,850,457	5,700,914	65,560,511
	Mikroskop Binokuler	Icom Bx, Us - RR	Unit	6,640,000	332,000	664,000	7,636,000
	Pipet Mikro 5-50, 100-200, 500-1000 ul	Socorex - Swiss	Unit	3,355,055	167,753	335,505	3,858,313
	Pipet Berskala (Vol 1 cc)	Lokal	Unit	437,700	21,885	43,770	503,355
	Pipet Berskala (Vol 10 cc)	Lokal	Unit	547,200	27,360	54,720	629,280
	Pipet Tetes (Pipet Pasteur)	RRC	Unit	6,352,800	317,640	635,280	7,305,720
	Pot Spesimen Dahak Mulut Lebar	Lokal	Unit	211,800	10,590	21,180	243,570
	Pot Spesimen Urine (Mulut Lebar)	Lokal	Unit	797,000	39,850	79,700	916,550
	Rotator Plate	Gemmy - Taiwan	Unit	7,754,000	387,700	775,400	8,917,100
	Sentrifuge Listrik	Gemmy - Taiwan	Unit	40,949,000	2,047,450	4,094,900	47,091,350
	Sentrifuge Mikrohematokrit	Gemmy - Taiwan	Unit	15,388,000	769,400	1,538,800	17,696,200
	Tip Pipet (Kuning dan Biru)	RRC	Unit	2,103,600	105,180	210,360	2,419,140
	Tabung Kapiler Mikrohematokrit	Superior-Germany	Unit	125,900	6,295	12,590	144,785
	Tabung Reaksi (12 mm)	Lokal	Unit	34,100	1,705	3,410	39,215
	Tabung Reaksi dengan Tutup Karet Gabus	Lokal	Unit	451,200	22,560	45,120	518,880
	Tabung Sentrifus Tanpa Skala	Lokal	Unit	204,600	10,230	20,460	235,290
	Tally Counter	Kenko - Japan	Unit	298,800	14,940	29,880	343,620
	Termometer 0 - 50° Celsius	Lokal	Unit	360,500	18,025	36,050	414,575
	Urinometer (Alat Pengukur Berat Jenis Urine)	ABADINUSA Unit	Unit	16,176,000	808,800	1,617,600	18,602,400
	Wadah Aquades	Lokal	Unit	35,000	1,750	3,500	40,250
	Westergren Set (tabung Laju endap Darah)	Lokal	Unit	1,485,000	74,250	148,500	1,707,750
A33	SET FARMASI						
	Analytical Balance (Timbangan Mikro)	Mettler Toledo	Unit	30,651,000	1,532,550	3,065,100	35,248,650
	Batang pengaduk	Lokal - Indonesia	Unit	106,675	5,334	10,668	122,676
	Corong	Lokal - Indonesia	Unit	100,400	5,020	10,040	115,460
	Cawang Pengupas Porselen (d.5-15 cm)	Lokal - Indonesia	Unit	50,200	2,510	5,020	57,730
	Gelas Pengukur 10 ml	Iwake - Japan	Unit	247,235	12,362	24,724	284,320
	Gelas Pengukur 100 ml	Iwake - Japan	Unit	303,710	15,186	30,371	349,267
	Gelas Pengukur 250 ml	Iwake - Japan	Unit	552,200	27,610	55,220	635,030
	Gelas Piala 100 ml	Iwake - Japan	Unit	109,185	5,459	10,919	125,563
	Gelas Piala 500 ml	Iwake - Japan	Unit	163,150	8,158	16,315	187,623
	Gelas Piala 1 L	Iwake - Japan	Unit	303,710	15,186	30,371	349,267
	Higrometer	Gmp Inst - Paranc	Unit	16,427,950	821,398	1,642,795	18,892,143
	Mortir (d. 5 - 10 cm dan d. 10 - 15 cm) + Stampel	Vident - Pakistan	Unit	165,660	8,283	16,566	190,509
	Pipet Berskala	Lokal - Indonesia	Unit	228,912	11,446	22,891	263,249
	Spatel Logam	Lokal - Indonesia	Unit	75,300	3,765	7,530	86,595
	Shaker	Gemmy - Taiwan	Unit	7,754,000	387,700	775,400	8,917,100
	Termometer Skala 100	Lokal	Unit	300,000	15,000	30,000	345,000

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
A34	RUANGAN RAWAT INAP						
	Ari Sound Timer	Icom Bx. Us - RR	Unit	897,325	44,886	89,733	1,031,924
	Baki Instrumen Bertutup	Vident - India	Unit	421,053	21,053	42,105	484,210
	Bak Instrumen bertutup 30 x 30 cm	Vident - India	Unit	676,445	33,822	67,645	777,912
	Bisturi No 10	Frimed - Germany	Unit	1,609,663	80,483	160,966	1,851,112
	Brankar	KARIXA-Indonesia	Unit	8,300,000	415,000	830,000	9,545,000
	Gunting Lengkung, ujung Tajam (Metzenbaum) (18)	HREIBER - Germ	Unit	3,084,727	154,236	308,473	3,547,436
	Gunting Lengkung, ujung Tumpul (Metzenbaum) (18)	Frimed - Germany	Unit	1,700,776	85,039	170,078	1,955,892
	Gunting Lurus, ujung Tajam (Metzenbaum) (18)	HREIBER - Germ	Unit	2,937,014	146,851	293,701	3,377,566
	Gunting Lurus, ujung Tumpul (Metzenbaum) (18)	Frimed - Germany	Unit	1,646,937	82,347	164,694	1,893,977
	Gunting Mayo Lurus/Lengkung	Frimed - Germany	Unit	1,170,664	58,533	117,066	1,346,264
	Gunting Pembuka Jahitan, Lurus	Frimed - Germany	Unit	1,811,216	90,561	181,122	2,082,896
	Kaca Pembesar	Taiwan	Unit	99,120	4,956	9,912	113,988
	Karula Hidung	Vicom - RRC	Unit	12,425	621	1,242	14,288
	Kateter, Selang Penghisap Lendir Bayi	Remedy-Malaysia	Unit	58,533	2,927	5,853	67,313
	Kauter	tecadent - Pakista	Unit	376,186	18,809	37,619	432,614
	Klem Agrave, 14 mm (isi 100)	Frimed - Germany	Unit	6,201,206	310,060	620,121	7,131,387
	Klem Arteri, 12 cm, Lengkung dengan Gigi 1 x 2 (Halstead-mosquito)	Frimed - Germany	Unit	1,445,384	72,269	144,538	1,662,191
	Klem Arteri, 12 cm, Lengkung Tanpa Gigi 1 x 2 (Halstead-mosquito)	Frimed - Germany	Unit	1,354,271	67,714	135,427	1,567,411
	Klem Arteri, 12 cm, Lurus dengan Gigi 1 x 2 (Halstead-mosquito)	Frimed - Germany	Unit	1,408,110	70,406	140,811	1,619,327
	Klem Arteri, 12 cm, Lurus Tanpa Gigi 1 x 2 (Halstead-mosquito)	Frimed - Germany	Unit	1,316,997	65,850	131,700	1,514,547
	Klem Arteri, Lurus (Kelly)	Frimed - Germany	Unit	1,316,997	65,850	131,700	1,514,547
	Klem/Pemegang Jarum Jahit dengan Kunci (Barraquer)	Frimed - Germany	Unit	14,250,902	712,545	1,425,090	16,388,537
	Klem/Pemegang Jarum Jahit (Mathieu Standar)	Frimed - Germany	Unit	2,726,488	136,324	272,649	3,135,461
	Klem/Pemegang Silet (Barraquer)	Frimed - Germany	Unit	13,354,957	667,748	1,335,496	15,358,201
	Klem / Penjepit Kain (Kocher-Backhaus) / Duk Klem	Frimed - Germany	Unit	1,243,831	62,192	124,383	1,430,405
	Klep Pengatur Oksigen Dengan Humidifier		Unit	-	-	-	-
	Korentang, Lengkung, Penjepit Alat Steril, 23 cm (Cheattle)	Frimed - Germany	Unit	3,622,432	181,122	362,243	4,165,797
	Korentang, Penjepit Sponge (Foenster)	Frimed - Germany	Unit	2,598,101	129,905	259,810	2,987,816
	Inkubator Bayi	tune Ozcan-Turki	Unit	278,321,600	13,916,080	27,832,160	320,069,840
	Lampu Periksa	Sani - Indonesia	Unit	11,532,200	576,610	1,153,220	13,262,030
	Lampu Senter	Lokal	Unit	146,195	7,310	14,619	168,124
	Manset Anak: Dengan Velcro	Lokal	Unit	183,468	9,173	18,347	210,989
	Manset Dewasa	Lokal	Unit	183,468	9,173	18,347	210,989
	Meja Instrumen, Mayo Berstandar	ERSA-Indonesia	Unit	2,270,400	113,520	227,040	2,610,960
	Meja Instrumen / Alat	Ersa - Indonesia	Unit	1,953,000	97,650	195,300	2,245,950
	Nebulizer	PRIZMA-Serbia	Unit	12,364,655	618,233	1,236,465	14,219,353
	Pinset Anatomis, 14,5 cm	Frimed - Germany	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	Pinset Anatomis, 18 cm	Frimed - Germany	Unit	804,832	40,242	80,483	925,556
	Pinset Anatomis (Untuk Specimen)	Frimed - Germany	Unit	895,945	44,797	89,594	1,030,336
	Pinset Bedah, 14,5 cm	Frimed - Germany	Unit	658,499	32,925	65,850	757,273
	Pinset Bedah, 18 cm	Frimed - Germany	Unit	804,832	40,242	80,483	925,556
	Resusitator untuk Dewasa	Morton-Turkey	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Resusitator For Infant	Morton-Turkey	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Selang Oksigen	Vicom - RRC	Unit	12,425	621	1,242	14,288
	Skalpel, Tangkai Pisau Operasi	Frimed - Germany	Unit	347,886	17,394	34,789	400,069
	Spalk	Lokal	Unit	290,733	14,537	29,073	334,343
	Sphygmomanometer	MDF-USA	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Standar Infus	KARIXA-Indonesia	Unit	1,000,000	50,000	100,000	1,150,000
	Standar Waskom, Tunggal	ERSA-Indonesia	Unit	1,115,280	55,814	111,628	1,283,722
	Standar Waskom, Ganda	ERSA-Indonesia	Unit	1,398,566	69,928	139,857	1,608,351
	Stetoskop Infant	DF - USA/CO.PR	Unit	500,200	25,010	50,020	575,230
	Stetoskop Anak	DF - USA/CO.PR	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Stetoskop Dewasa	DF - USA/CO.PR	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Suction Pump	Medist - Slovakia	Unit	35,173,347	1,758,667	3,517,335	40,449,349
	Sonde Dengan Mata, 14,5 cm	Frimed - Germany	Unit	494,219	24,711	49,422	568,352
	Sonde Pengukur Dalam Luka	Frimed - Germany	Unit	365,833	18,292	36,583	420,707
	Tabung Oksigen 5 Meterkubik dan Regulator	Sharp - Japan	Unit	15,551,333	777,567	1,555,133	17,884,032
	Tabung Oksigen 1 Meterkubik dan Regulator	Sharp - Japan	Unit	8,075,925	403,796	807,593	9,287,314
	Tabung/Sungkup Untuk Resusitasi	Morton-Turkey	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Termometer Infant	Vicom - RRC	Unit	41,415	2,071	4,142	47,627
	Termometer Dewasa	Vicom - RRC	Unit	28,991	1,450	2,899	33,339
	Tempat Tidur Rawat Inap	KARIXA-Indonesia	Unit	9,300,000	465,000	930,000	10,695,000
	Tempat Tidur Rawat Inap Untuk Anak	ERSA-Indonesia	Unit	5,792,000	289,600	579,200	6,660,800
	Tomiket Karet	Vicom - RRC	Unit	28,991	1,450	2,899	33,339

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tromol Kasa / kain Steril (125 x 120 Mm)	Vident - India	Unit	467,990	23,399	46,799	538,188
	Tromol Kasa / kain Steril (150 x 150 Mm)	Vident - India	Unit	459,921	22,990	45,982	528,909
	Waskom Bengkok	Vident - India	Unit	178,065	8,504	17,808	204,797
	Waskom Cekung	Vident - India	Unit	299,569	14,978	29,957	344,504
	Waskom Cuci	Vident - India	Unit	299,569	14,978	29,957	344,504
	Wing Needle	RRC	Unit	8,145	407	814	9,367
A35	SET STERILISASI						
	Autoclave	Iektromag - Turke	Unit	20,490,000	1,024,500	2,049,000	23,563,500
	Korentang, Langkung, Penjepit Alat Steril, 23 cm (Cheattle)	Frimed - Germany	Unit	3,293,120	164,656	329,312	3,787,088
A36	JARINGAN PELAYANAN PUSKESMAS						
A36 1	SET PUSKESMAS KELILING						
	Alat Pemasang IUD	HREIBER - Germi	Unit	13,962,503	698,125	1,396,250	16,056,878
	Alat Pemasang, Norplant	HREIBER - Germi	Unit	3,266,138	163,307	326,614	3,756,058
	Baki Logam Tempat Alat Steril Bertutup	ILLROTH - Pakist	Unit	438,874	21,944	43,887	504,705
	Bain Lurus Besar	EVEMED-Germa	Unit	1,807,200	90,360	180,720	2,078,280
	Bain Lurus Kecil	EVEMED-Germa	Unit	1,807,200	90,360	180,720	2,078,280
	Ekskavator Berujung Dua (Besar)	EVEMED-Germa	Unit	1,560,216	78,011	156,022	1,794,248
	Ekskavator Berujung Dua (Kecil)	EVEMED-Germa	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Generator Set Mini Dengan Daya Output Maks: 0.85 KVA / 850 Watt, Voltase AC 220 v / 1 Phase / DC 12 V / 8.3; Kapasitas Tangki Bahan Bakar 4,5 L	Honda	Unit	20,500,000	1,025,000	2,050,000	23,575,000
	Gunting Bedah Standar, Langkung	HREIBER - GERM	Unit	1,419,029	70,951	141,903	1,631,883
	Gunting Pembalut (Lister)	HREIBER - GERM	Unit	1,351,761	67,588	135,176	1,554,525
	Irigator Dengan Konektor Nylon, Lurus	Lokal	Unit	500,000	25,000	50,000	575,000
	Kaca Mulut Datar, No. 4	EVEMED-Germa	Unit	995,165	49,758	99,516	1,144,440
	Klem Arteri, Lurus (Kelly)	HREIBER - GERM	Unit	1,284,618	64,231	128,462	1,477,311
	Klem / Pemegang Jarum Jahit, 18 cm (Mayo-Hegar)	HREIBER - Germi	Unit	1,956,294	97,815	195,629	2,249,738
	Klem / Penjepit Porsio, 25 cm (Schroder)	HREIBER - Germi	Unit	1,150,333	57,517	115,033	1,322,883
	Korentang, Langkung, Penjepit Alat Steril, 23 cm (Cheattle)	HREIBER - Germi	Unit	3,224,095	161,205	322,410	3,707,709
	Korentang, Penjepit Sponge (Fooster)	HREIBER - Germi	Unit	2,090,705	104,535	209,070	2,404,310
	LCD Projector Dengan Pencahayaan Minimal 2000 Lumen	Acer	Unit	8,200,000	410,000	820,000	9,430,000
	Mangkok Untuk Larutan	ILLROTH - Pakist	Unit	127,383	6,369	12,738	146,490
	Mangkok Untuk Larutan (Dappen Glas)	ILLROTH - Pakist	Unit	127,383	6,369	12,738	146,490
	Meteran	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Microphone Tanpa Kabel	Shure	Unit	2,500,000	125,000	250,000	2,875,000
	Palu Pengukur Reflek	DF - USA / CO. PS	Unit	323,037	16,152	32,304	371,493
	Pemutar VCD / DVD dan Karaoke yang Kompatibel dengan Berbagai Media	Sanex	Unit	600,000	30,000	60,000	690,000
	Pengukur Panjang Bayi dan Tinggi Badan Anak	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Pengungkit Akar Gigi (Cryer Distal)	EVEMED-Germa	Unit	2,108,400	105,420	210,840	2,424,660
	Pengungkit Akar Gigi (Cryer Mesial)	EVEMED-Germa	Unit	2,108,400	105,420	210,840	2,424,660
	Penumpat Plastik	EVEMED-Germa	Unit	560,232	28,012	56,023	644,267
	Pen Lancet	LOKAL	Unit	106,675	5,334	10,668	122,676
	Pinset Anatomis, 14,5 cm	HREIBER - Germi	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Pinset Anatomis, 18 cm	HREIBER - Germi	Unit	1,024,331	51,217	102,433	1,177,981
	Pinset Gigi	EVEMED-Germa	Unit	481,920	24,096	48,192	554,208
	Pompa Payudara (Breast Pump)	MEDELA Power Breast Pump	Unit	25,500,000	1,275,000	2,550,000	29,325,000
	Scaller, Black Kin dan Kanan (Type Hoe)	DERBY-ITALY	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Scaller, Standar, Bentuk Bulan Sabit (Type Sickle)	DERBY-ITALY	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Scaller, Standar, Bentuk Cangkul Kanan (Type Chisel/Mesial)	EVEMED-Germa	Unit	1,355,400	67,770	135,540	1,558,710
	Scaller, Standar, Bentuk Cangkul Kiri (Type Chisel/Distal)	EVEMED-Germa	Unit	1,295,160	64,758	129,516	1,489,434
	Scaller, Standar, Bentuk Tombak (Type Hoe)	EVEMED-Germa	Unit	1,355,400	67,770	135,540	1,558,710
	Sempit Untuk Teingan dan Luka	Lokal	Unit	300,000	15,000	30,000	345,000
	Sempit, Air	LOKAL	Unit	300,000	15,000	30,000	345,000
	Sempit, Gisenin	Vident - India	Unit	653,455	27,673	65,346	736,473
	Silinder Korentang Kecil	Vident - India	Unit	218,370	10,919	21,837	251,126
	Skalpel Tangkal Pisau Operasi	HREIBER-Germa	Unit	604,534	30,227	60,453	695,214
	Skalpel, Mata Pisau Bedah (No. 10)	HREIBER-Germa	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Sonde Bengkok	EVEMED-Germa	Unit	325,296	16,265	32,530	374,090
	Sonde Lurus	EVEMED-Germa	Unit	325,296	16,265	32,530	374,090
	Sonde Utarus / Penduga	HREIBER - Germi	Unit	2,930,300	146,515	293,030	3,369,844
	Spalk	Lokal	Unit	264,303	13,215	26,430	303,948
	Spatula Perigaduk Semen Gigi	EVEMED-GERMA	Unit	596,376	29,819	59,638	685,832

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Besar	REIBER - GERM	Unit	1.931,069	96,553	193,107	2.220,729
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Kecil	REIBER - GERM	Unit	1.687,599	84,380	168,760	1.940,738
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Sedang	REIBER - GERM	Unit	1.830,418	91,521	183,042	2.104,980
	Sphygmomanometer Dewasa	DF - USA /CO.PR	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Sphygmomanometer Anak	Vicom Bx. Us - RRC	Unit	980,155	49,008	98,016	1.127,178
	Sterilisator Portabel	TECH - INDONE	Unit	3.410,000	170,500	341,000	3.921,500
	Stetoskop Dewasa	DF - USA /CO.PR	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Stetoskop Anak	DF - USA /CO.PR	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Stetoskop Janin	REIBER - Germ	Unit	1.771,558	88,578	177,156	2.037,292
	Stereo Sound System	Edifier	Unit	6.000,000	300,000	600,000	6.900,000
	Sudip Lidah Logam, Panjang 12 cm	REIBER - Germ	Unit	1.511,271	75,564	151,127	1.737,962
	Sudip Lidah Logam, Panjang 16,5 cm	REIBER - Germ	Unit	1.519,680	75,984	151,968	1.747,631
	Tandu Lipat	Sani - Indonesia	Unit	3.698,000	184,800	369,600	4.250,400
	Tang Pencabut Akar Gigi Atas Bentuk Bayonet	DERBY-ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Akar Gigi Depan Atas	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Akar Gigi Seri dan Sisa Akar Bawah	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Akar Gigi terakhir Atas	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Akar Gigi terakhir Bawah	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Gigi Geraham Atas Kanan	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Gigi Geraham Atas Kiri	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Gigi Geraham Besar Bawah	DERBY - ITALY	Unit	854,395	42,720	85,440	982,554
	Tang Pencabut Gigi Geraham Kecil Atas	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Pencabut Gigi Geraham Kecil kecil dan taring Bawah	DERBY - ITALY	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tangkai Untuk Kaca Mulut	EVEMED-German	Unit	457,824	22,891	45,782	526,496
	Termometer Anak	CAM - Italy	Unit	163,150	8,158	16,315	187,623
	Termometer Dewasa	CAM - Italy	Unit	106,675	5,334	10,668	122,675
	Timbangan Bayi / Timbangan Daon	Tanita	Unit	12.375,000	618,750	1.237,500	14.231,250
	Timbangan Dewasa	Tanita	Unit	9.495,200	474,760	949,520	10.919,480
	Torniket Karet	LOKAL	Unit	62,750	3,138	6,275	72,163
	Waskom Bengkok	LLROTH - Pakist	Unit	252,883	12,644	25,288	290,815
	Waskom Cekung	LLROTH - Pakist	Unit	633,022	31,651	63,302	727,975
A37	SET PEMERIKSAAN UMUM DI PUSKESMAS PEMBANTU						
	Aigator Forceps P.247	REIBER - Germ	Unit	13.540,600	677,030	1.354,060	15.571,690
	Baki Logam Tempat Alat Steril Bertutup	Vident - India	Unit	610,000	30,500	61,000	701,500
	Corong Telinga / Spekulum Telinga P. 241, Ukuran Kecil, Besar, Sedang		Unit				
	Speculum Telinga Ukuran kecil (S)	Frimed - Germany	Unit	596,000	29,800	59,600	685,400
	Speculum Telinga Ukuran sedang (M)	Frimed - Germany	Unit	596,000	29,800	59,600	685,400
	Speculum Telinga Ukuran besar (L)	Frimed - Germany	Unit	596,000	29,800	59,600	685,400
	Duk Bolong, Sedang	lokal	Unit	300,000	15,000	30,000	345,000
	Emasit Basin / Nierbeken besar	Vident - India	Unit	129,000	6,450	12,900	148,350
	Gunting Bedah Standar, Lurus	Frimed - Germany	Unit	1.458,000	72,900	145,800	1.876,700
	Gunting Benang	Frimed - Germany	Unit	1.484,000	74,200	148,400	1.706,600
	Gunting Pembalut, Lister	Frimed - Germany	Unit	987,000	49,350	98,700	1.112,050
	Klem Arteri, Lurus (Kelly)	Frimed - Germany	Unit	1.908,000	95,400	190,800	2.194,200
	Klem / Pemegang Jarum Jahit, 18 cm (Mayo-Hegar)	Frimed - Germany	Unit	2.968,000	148,400	296,800	3.413,200
	Korentang, Penjepit Sponge (Foerster)	Frimed - Germany	Unit	3.784,000	189,200	378,400	4.328,600
	Lampu Senter Untuk Peiksa / Pen Light	Vicom Bx. Us - RRC	Unit	67,000	3,350	6,700	77,050
	Meja Instrumen / Alat	Erse - Indonesia	Unit	3.028,000	151,400	302,800	3.482,200
	Pengukur Tinggi Badan	CHINA	Unit	120,000	6,000	12,000	138,000
	Pengukur Panjang Badan	CHINA	Unit	25,000	1,250	2,500	28,750
	Pinset Anatomi (Untuk Specimen)	Frimed - Germany	Unit	1.298,000	64,900	129,800	1.492,700
	Pinset Anatomi, 14,5 cm	Frimed - Germany	Unit	954,000	47,700	95,400	1.097,100
	Pinset Anatomi, 18 cm	Frimed - Germany	Unit	1.166,000	58,300	116,600	1.340,900
	Pinset Bayonet, P. 245	Frimed - Germany	Unit	2.000,000	100,000	200,000	2.300,000
	Pinset Bedah, 18 cm	Frimed - Germany	Unit	1.166,000	58,300	116,600	1.340,900
	Pinset Bedah, 14,5cm	Frimed - Germany	Unit	954,000	47,700	95,400	1.097,100

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Silinder Korentang Steril	Vident - India	Unit	348,000	17,400	34,800	400,200
	Skalpel, Tangkai Pisau Operasi	Frimed - Germany	Unit	504,000	25,200	50,400	579,600
	Sphygmomanometer Dewasa	MDF - USA /CO.PRO	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Standar Infus	Karixa - Indonesia	Unit	1,000,000	50,000	100,000	1,150,000
	Sterilisator	Elektromag - Turkey	Unit	20,490,000	1,024,500	2,049,000	23,563,500
	Stetoskop	MDF - USA /CO.PRO	Unit	721,650	36,083	72,165	829,896
	Sudip Lidah, Logam, Panjang 12 cm	SCHREIBER - Germany	Unit	1,204,200	60,210	120,420	1,384,830
	Tempat Tidur Penksa dan Peralengkapannya	Karixa - Indonesia	Unit	3,600,000	180,000	360,000	4,140,000
	Doopler	Brael-Poland	Unit	20,000,000	1,000,000	2,000,000	23,000,000
	Termometer	CAMI - Italy	Unit	85,000	4,250	8,500	97,750
	Timbangan Dewasa	TANITA - Japan	Unit	9,495,200	474,760	949,520	10,919,480
	Timbangan Bayi	TANITA - Japan	Unit	12,375,000	618,750	1,237,500	14,231,250
	Tomiket Karst	LOKAL	Unit	50,000	2,500	5,000	57,500
	Tromol Kasa / Kain Steril (125 x 120 mm)	VOLLROTH - Pakistan	Unit	387,400	19,370	38,740	445,510
A38	Kit Perawatan Kesehatan Masyarakat (PHN Kit)						
A38 1	Set Keperawatan Kesehatan Masyarakat						
	Alat Test Darah Portable / Rapid Diagnostic Test (Hb, Gula Darah, Asam Urat, Kolesterol)	Nesoc	Unit	500,000	25,000	50,000	575,000
	Bak Instrumen Dilengkapi Tutup	Vident - India	Unit	382,775	19,139	38,278	440,191
	Gunting Angkat Jahitan	SCHREIBER - Germany	Unit	1,855,518	92,776	185,552	2,133,845
	Gunting Iris Lurus	SCHREIBER - Germany	Unit	1,511,271	75,564	151,127	1,737,962
	Gunting Jaringan	SCHREIBER - Germany	Unit	1,637,273	81,864	163,727	1,882,864
	Gunting Verband	SCHREIBER - Germany	Unit	1,351,761	67,588	135,176	1,554,525
	Klem arteri	SCHREIBER - Germany	Unit	1,251,110	62,555	125,111	1,438,776
	Kom Iodine	Mecadent - Pakistan	Unit	190,133	9,507	19,013	218,652
	Kom Kapas Steril	Mecadent - Pakistan	Unit	200,000	10,000	20,000	230,000
	Kom Dilengkapi Tutup	Mecadent - Pakistan	Unit	1,228,016	61,401	122,802	1,412,220
	Nierbeken	Mecadent - Pakistan	Unit	238,450	11,923	23,845	274,218
	Paku Reflex	Mecadent - Pakistan	Unit	258,530	12,927	25,853	297,310
	Peak Flow Meter	serenity	Unit	8,000,000	400,000	800,000	9,200,000
	Pen Lancet	Taidoc - Taiwan	Unit	628,128	31,406	62,813	722,347
	Pen Light	Sari - Indonesia	Unit	172,563	8,628	17,256	198,447
	Pinset Anatomis	SCHREIBER - Germany	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Pinset Bedah	SCHREIBER - Germany	Unit	646,576	32,329	64,658	743,562
	Sphygmomanometer Dewasa dan Anak	MDF - USA /CO.PRO	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Stetoskop anak	MDF - USA /CO.PRO	Unit	500,200	25,010	50,020	575,230
	Stetoskop Dewasa	MDF - USA /CO.PRO	Unit	721,650	36,083	72,165	829,896
	Termometer	CAMI - Italy	Unit	106,675	5,334	10,668	122,675
	Tingan Badan Dewasa	TANITA - Japan	Unit	9,495,200	474,760	949,520	10,919,480
A39	KIT IMUNISASI						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Vaccine Care	Dometic - Luxembourg	Unit	8,943,653	447,183	894,365	10,285,201
A40	KIT UKS (MUNISASI)						
	Garputala without clampC 512	Frimed - Germany	Unit	4,555,650	227,783	455,565	5,238,998
	Garputala without clampC 1024	Frimed - Germany	Unit	4,189,818	209,491	418,982	4,818,290
	Garputala without clampC 2048	Frimed - Germany	Unit	4,921,483	246,074	492,148	5,659,705
	Palu Pengukur Refleksi	Vicom - RRC	Unit	93,874	4,694	9,387	107,955
	Pengait Sorumen	Frimed - Germany	Unit	2,542,881	127,144	254,288	2,924,313
	Pengukur Tinggi Badan	RRC	Unit	266,298	13,315	26,630	306,243
	Pinhole	Lokal	Unit	552,200	27,610	55,220	635,030
	Snelten, Alat Untuk Pemeriksaan Visus	Lokal	Unit	8,703,638	435,182	870,364	10,009,184
	Spekulum Hidung Adult	Frimed - Germany	Unit	4,006,211	200,311	400,621	4,607,143
	Spekulum Hidung Child	Frimed - Germany	Unit	4,006,211	200,311	400,621	4,607,143
	Spekulum Hidung Infant	Frimed - Germany	Unit	4,006,211	200,311	400,621	4,607,143
	Speculum Telinga Ukuran S (Corong Telinga)	Frimed - Germany	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Speculum Telinga Ukuran M	Frimed - Germany	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Speculum Telinga Ukuran L	Frimed - Germany	Unit	822,778	41,139	82,278	946,195
	Stetoskop	MDF - USA / CO.PRC	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Sudip Lidah, Logam Panjang 12 cm	Lokal	Unit	55,000	2,750	5,500	63,250
	Sphygmomanometer Dengan Manset Anak dan Dewasa	MDF - USA / CO.PRC	Unit	656,450	32,823	65,645	754,918
A41	KIT UKGS						
	Enamel Access Cutter	DEVEMED-GERMANY	Unit	578,304	28,915	57,830	665,050
	Ekskavator Berbentuk Sendok Ukuran Kecil (Spoon Excavator Small)	DEVEMED-GERMANY	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Ekskavator Berbentuk Sendok Ukuran Sedang (Spoon Excavator Medium)	DEVEMED-GERMANY	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Ekskavator Berbentuk Sendok Ukuran Besar (Spoon Excavator Large)	DEVEMED-GERMANY	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Double Ended Applier and Carver	DEVEMED-GERMANY	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Spatula Plastik	DEVEMED-GERMANY	Unit	560,232	28,012	56,023	644,267
	Hatchet	DEVEMED-GERMANY	Unit	578,304	28,915	57,830	665,050
	Batu Asah	DEVEMED-GERMANY	Unit	945,768	47,288	94,577	1,087,633
	Ekskavator Berujung Dua (Besar)	DEVEMED-GERMANY	Unit	1,560,216	78,011	156,022	1,794,248
	Ekskavator Berujung Dua (Kecil)	DEVEMED-GERMANY	Unit	753,000	37,650	75,300	865,950
	Kursi Gigi Lapangan	Kirana	Unit	63,639,000	3,191,950	6,383,900	73,414,850
	Kaca Mulut Nomor 4 Tanpa Tangkai	Derby	Unit	271,595	13,580	27,160	312,334
	Penutup Plastik	Derby	Unit	154,719	7,736	15,472	177,927
	Pinsel Gigi	DEVEMED-GERMANY	Unit	481,920	24,096	48,192	554,208
	Skeler Standar, Bentuk Tombak (Type Hoe)	Derby	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Skeler, Black Kin dan Kanan (Type Hoe)	Derby	Unit	189,101	9,455	18,910	217,466
	Skeler Standar, Bentuk Bulan sabit (Type Sickle)	Derby	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Skeler Standar, Bentuk Cangkul Kanan (Type Chisel/Mesial)	Derby	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Skeler Standar, Bentuk Cangkul Kiri (Type Chisel/Distal)	Derby	Unit	173,629	8,681	17,363	199,673
	Sonde Lengkung	Derby	Unit	80,411	4,021	8,041	92,473
	Sonde Lurus	Derby	Unit	80,411	4,021	8,041	92,473
	Spatula Pengaduk Semen	Derby	Unit	147,843	7,392	14,784	170,019
	Tang Pencabutan Anak (1 Set)		Unit	-	-	-	-
	Tang Gigi Anterior Rahang Atas	Derby	Unit	657,833	42,892	65,783	986,508

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Tang Molar Rahang Atas	Derby	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Molar Susu Rahang Atas	Derby	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Gigi Anterior Rahang Bawah	Derby	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Molar Rahang Bawah	Derby	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Tang Sisa Akar Rahang Bawah	Derby	Unit	857,833	42,892	85,783	986,508
	Sterilisator (Pressure Cooker)	Elektromag-Turkey	Unit	20,490,000	1,024,500	2,049,000	23,563,500
	Tangkai Lintuk Kaca Mulut	Derby	Unit	76,834	3,842	7,683	88,359
A42	KIT BIDAN						
	Alat Penghisap Lendir Driest / Bulb	Remedy-Malaysia	Unit	58,533	2,927	5,853	67,313
	Alat Penghisap Lendir Elektrik	CAMI - Italy	Unit	23,150,965	1,157,549	2,315,099	26,623,633
	Bak Instrumen Dengan Tutup	VOLLROTH - Pakistan	Unit	438,674	21,944	43,887	504,705
	Baki Logam Dengan Alat Steril bertutup	VOLLROTH - Pakistan	Unit	1,016,550	50,828	101,655	1,168,033
	Bengkok Kecil	VOLLROTH - Pakistan	Unit	200,675	10,034	20,067	230,775
	Bengkok Besar	VOLLROTH - Pakistan	Unit	329,563	16,478	32,956	378,997
	Doppler	Brael-Poland	Unit	8,670,000	433,500	867,000	9,970,500
	Gunting Benang	SCHREIBER - Germany	Unit	1,284,618	64,231	128,462	1,477,311
	Gunting Episiotomi	SCHREIBER - Germany	Unit	3,022,542	151,127	302,254	3,475,923
	Gunting Verband	SCHREIBER - Germany	Unit	1,351,761	67,588	135,176	1,554,525
	Gunting Tali Pusat	SCHREIBER - Germany	Unit	3,711,035	185,552	371,104	4,267,690
	Pemeriksa Hb	STANBIO - USA	Unit	6,000,000	300,000	600,000	6,900,000
	Klem Pear / Klem tali Pusat	SCHREIBER - Germany	Unit	4,172,875	208,644	417,288	4,798,806
	Korcher Tang	SCHREIBER - Germany	Unit	1,284,618	64,231	128,462	1,477,311
	1/2 Klem Korcher / Pemecah Ketuban	SCHREIBER - Germany	Unit	3,350,097	167,505	335,010	3,852,612
	Lancet	LOKAL	Unit	106,675	5,334	10,668	122,676
	Mangkok Untuk Larutan	VOLLROTH - Pakistan	Unit	127,383	6,369	12,738	146,490
	Meteran	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Palu Refleksi	MDF - USA / CO.PRC	Unit	323,037	16,152	32,304	371,493
	Penjepit Uteras	SCHREIBER - Germany	Unit	2,720,338	136,017	272,034	3,128,389
	Palvimeter Obstetrik	SCHREIBER - GERMANY	Unit	9,470,732	473,537	947,073	10,891,342
	Pengukur Panjang Badan Bayi	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Pengukur Lingkar Kepala	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Pengukur Panjang Badan Bayi	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Pengukur Tinggi Badan (Microtoise)	CHINA	Unit	150,600	7,530	15,060	173,190
	Pinset Anatomi Pendek	SCHREIBER - Germany	Unit	629,759	31,488	62,976	724,223
	Pinset Anatomi Panjang	SCHREIBER - Germany	Unit	1,024,331	51,217	102,433	1,177,981
	Pinset Bedah	SCHREIBER - Germany	Unit	646,576	32,329	64,658	743,562
	Pisau Pencukur	LOKAL	Unit	94,125	4,706	9,413	108,244
	Pita Pengukur Lita	CHINA	Unit	31,375	1,569	3,138	36,081
	Pengukur Mata (Okluder)	Lokal	Unit	35,000	1,750	3,500	40,250
	Stetoskop Janin	SCHREIBER - Germany	Unit	1,771,558	88,578	177,156	2,037,292
	Stetoskop Neonatus	MDF - USA / CO.PRC	Unit	500,200	25,010	50,020	575,230
	Sudip Lidah Logam Panjang 12 cm	SCHREIBER - Germany	Unit	1,511,271	75,564	151,127	1,737,962
	Sudip Lidah Logam Panjang 16,5 cm	SCHREIBER - Germany	Unit	1,519,680	75,984	151,968	1,747,631

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sonde Mulut	DEVEMED - Germany	Unit	325,296	16,265	32,530	374,090
	Sonde Uterus / Panduga	SCHREIBER - Germany	Unit	2.930.300	146,515	293,030	3.369.844
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Besar	SCHREIBER - GERMANY	Unit	1.931.069	96,553	193,107	2.220,729
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Kecil	SCHREIBER - GERMANY	Unit	1.687.599	84,380	168,760	1.940,738
	Spekulum Vagina (Cocor Bebek) Sedang	SCHREIBER - GERMANY	Unit	1.830.418	91,521	183,042	2.104,980
	Stetoskop	MDF - USA / CO.PRC	Unit	721,650	36,083	72,165	829,898
	Silinder Korentang Steril	VOLLROTH - Pakistan	Unit	1,264,413	63,221	126,441	1,454,074
	Spekulum Vagina (Sims)	SCHREIBER - Germany	Unit	9,118,077	455,904	911,808	10,485,789
	Tabung Untuk Bilas Vagina	lokal	Unit	4.000.000	200.000	400.000	4.600.000
	Tampun Tang	SCHREIBER - Germany	Unit	2.720.338	136.017	272.034	3.126.389
	Termometer Dahi dan Telinga	CAMI - Italy	Unit	945,015	47,251	94,502	1,086,767
	Thermometer Digital	CAMI - Italy	Unit	163,150	8,156	16,315	187,623
	Termometer Dewasa	CAMI - Italy	Unit	106,675	5,334	10,668	122,676
	Tensimeter Dewasa	MDF - USA / CO.PRC	Unit	852,150	42,608	85,215	979,973
	Timbangan Dewasa	TANITA - Japan	Unit	9,495,200	474,760	949,520	10,919,480
	Timbangan Bayi	TANITA - Japan	Unit	12,375,000	618,750	1,237,500	14,231,250
	Toples Kapas / Kasa Steril	VOLLROTH - Pakistan	Unit	486,187	24,309	48,619	559,115
	Tomiket Karet	LOKAL	Unit	62,750	3,138	6,275	72,163
	Tromol Kasa / Kain Steril	VOLLROTH - Pakistan	Unit	486,187	24,309	48,619	559,115
	Resusitasi Dewasa Beserta Masker	Morton-Turkey	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Resusitasi Bayi Beserta Masker	Morton-Turkey	Unit	720,000	36,000	72,000	828,000
	Waskom Bengkok	VOLLROTH - Pakistan	Unit	252,883	12,644	25,288	290,815
	Waskom Cekung	VOLLROTH - Pakistan	Unit	633,022	31,651	63,302	727,975
	Weight Baby Scale + Tray For 20 Kg	TANITA - Japan	Unit	12,375,000	618,750	1,237,500	14,231,250
A43	KIT POSYANDU						
	Alat Permainan Edukatif	Lokal - Indonesia	Unit	8,032,000	401,600	803,200	9,236,800
	Food Model	Lokal	Unit	1,250,608	62,530	125,061	1,438,199
	Gunting Perban	Frimed - Germany	Unit	1,213,585	60,679	121,369	1,395,623
	Timbangan Bayi	TANITA - Japan	Unit	12,375,000	618,750	1,237,500	14,231,250
	Timbangan Dacin dan Perlengkapannya	Sani - Indonesia	Unit	739,800	36,990	73,980	850,770
	Stop Watch	Lokal	Unit	100,000	5,000	10,000	115,000
	Tas Tahan Air Tempat Kit	Lokal	Unit	350,000	17,500	35,000	402,500
	Tempat Kain Kotor	Ersa-Indonesia	Unit	3,178,560	158,928	317,856	3,655,344
	Tempat Placenta	Lokal	Unit	150,000	7,500	15,000	172,500
A44	KIT KESEHATAN LINGKUNGAN						
	5000 Photo Meter	Palintest - Inggris	Unit	67,544,500	3,382,225	6,784,450	77,791,175
	Botol Sampel Air Bermulut Lebar	pyrex iwaki	Unit	500,000	25,000	50,000	575,000
	Botol Sampel Air Berpemberat	pyrex iwaki	Unit	250,000	12,500	25,000	287,500
	Cakram (Kekeruhan Kolam Renang)	lokal	Unit	2.000.000	100.000	200.000	2.300.000
	Comparator Untuk Mengukur (Iron, Magnese, Nitrat, Nitrit, Total Hardness, Total Dissolved Solid)	Inggris	Unit	23,054,350	1,152,718	2,305,435	26,512,503
	Digital Chlorin Test Kit	Palintest - Inggris	Unit	28,990,500	1,449,525	2,899,050	33,339,075
	Digital Ph Meter	Palintest - Inggris	Unit	28,686,750	1,434,340	2,868,679	32,989,809

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Thermometer	Kimo - Perancis	Unit	16,013,800	800,690	1,601,380	18,415,870
	Turbidity Meter	Palintest - Inggris	Unit	41,415,000	2,070,750	4,141,500	47,627,250
	Tabung Pengukur Kekeuhan	Palintest - Inggris	Unit	5,522,000	276,100	552,200	6,350,300
	Komparator Untuk Mengukur Chlor (Chlor Meter)	Inggris	Unit	4,831,750	241,588	483,175	5,556,513
	Pengukur Colinesterase (Cholsterase Kit)	EQM - USA	Unit	104,365,800	5,218,290	10,436,580	120,020,670
	Pengukur Kelembaban (Hygrometer)	Kimo Inst - Perancis	Unit	16,427,950	821,398	1,642,795	18,892,143
	Alat Untuk Pengukur Jumlah Cacing Dalam Tanah (Soil Test Kit)	window	Unit	35,000,000	1,750,000	3,500,000	40,250,000
	Alat Pengukur Kebutuhan Nutrisi Rumah Tangga	TDS PPM meter	Unit	160,000	8,000	16,000	184,000
	Alat Pengukur Kontaminasi Makanan dan Minuman (Food Sanitation Kit)	IMEDHA	Unit	40,724,750	2,036,238	4,072,475	46,833,463
	Fly Sweep net (Fly Grill)	Lokal	Unit	1,500,000	75,000	150,000	1,725,000
	Pipet Tetes	pyrex lwaki	Unit	200,000	10,000	20,000	230,000
	Pisau Pemotong yang Steril	OXONE	Unit	350,000	17,500	35,000	402,500
	Penangkap Nyamuk dan Larva (Surveillance Vector Kit)	IMEDHA	Unit	16,566,000	828,300	1,656,600	19,050,900
	Alat Pembersihan Sarang Nyamuk	falcon	Unit	30,000,000	1,500,000	3,000,000	34,500,000
	Set Kursi Gigi Elektrik yang terdiri :						
	Kursi Gigi	Kirana	Unit	75,000,000	3,750,000	7,500,000	86,250,000
A45	ALAT - ALAT RUMAH SAKIT						
A45 1	UNIT GAWAT DARURAT (UGD)						
	Stretcher	Karixa-Indonesiamodelk a015-01Bss	Unit	13,254,723	662,736	1,325,472	15,242,931
	Examination Table	Karixa-Indonesiamodelk a07-00Bss	Unit	10,020,368	501,018	1,002,037	11,523,421
	Wheel Chair	Tesena-Indonesiamodelt sn021C	Unit	69,472	3,474	6,947	79,893
	Examination Lamp	Skylux-Japanmodel331-C	Unit	75,431,109	3,771,555	7,543,111	86,745,775
	Halogen Head Lamp	Lawton-Germanycatno1 8-0335+18-	Unit	15,409,120	770,456	1,540,912	17,720,488
	Diagnostic Set	Lawton-Germanycatno1 8-2260	Unit	10,163,350	508,168	1,016,335	11,687,853
	Oxygen Therapy Set 6 M		Unit	11,815,650	590,783	1,181,565	13,587,998
	Instrument Trolley	Karixa-Indonesiamodelk a016-00Bss	Unit	5,317,043	265,852	531,704	6,114,599
	Stethoscope	Fgc-Japanmodels520	Unit	480,874	24,044	48,087	553,005
	Sphygmomanometer Berdiri	Fgc-Japancatnom120	Unit	7,228,815	361,441	722,882	8,313,137
	Emergency Medical Set	Bluecross-Japanmodeltek-100	Unit	295,438,513	14,771,926	29,543,851	339,754,290
	Defibrillator	Primedio-Germanymodelk d-100	Unit	524,127,109	26,206,355	52,412,711	602,746,175
	Suction Pump	Bluecross-Japanmodelac-750	Unit	24,420,821	1,221,041	2,442,082	28,083,944
	Infusion Stand	Karixa-Indonesiamodelk a03-01Bss	Unit	2,687,415	134,371	268,742	3,090,527

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Double Bowl Stand	Karixa-Indonesia modelka017-12Bss	Unit	4.289,081	214,454	428,908	4.932,443
	X-Ray Film Viewer Double	Karixa-Indonesia modelka027-02A	Unit	3.899,165	194,958	389,917	4.484,040
	Instrument Cabinet	Karixa-Indonesia modelka025-02A	Unit	13.674,075	683,704	1.367,408	15.725,186
	Steam Sterilizer	Hanshin-Korea modelhs-2519	Unit	161,165,466	8,058,273	16,116,547	185.340,286
	Vena Sectio Instrumen Set	Lawton(2)-Germany	Unit	78.799,703	3.939,985	7.879,970	90.619,658
	Large Suture Set	Lawton(2)Germany	Unit	28.266,154	1,413,308	2.826,615	32.506,077
	Bandage Surgery Set AK	Lawton(2)-Germany	Unit	15.155,036	757,752	1,515,504	17.428,291
	Tracheotomy Set	Lawton(2)-Germany	Unit	31.252,961	1,562,648	3.125,296	35.940,905
	Ultrasonic Nebulizer AK	System-France modeldp-100	Unit	99.251,460	4.962,573	9.925,146	114.139,179
	Emergency Ventilator AK	Newport-Usa modelnfs50	Unit	823.295,587	41,164,779	82.329,559	946.789,925
	Ecg 3 Channel	Bllindustry-Uk modelbt08Sd3	Unit	86,547,273	4,327,364	8,654,727	99,529,364
	Electro Cauter	Spring Germany Model Mbc-601	Unit	560.704,581	28,035,229	56,070,458	644.810,268
A45	2 RUANG PERSIAPAN OPERASI						
	Scrub Station 2 Person	Worldmedical-Korea modeltss-40-2	Unit	447,104,196	22,355,210	44,710,420	514,169,825
	Emergency Stretcher	Karixa-Indonesia Modelka015-10Bss	Unit	16.620,169	831,009	1.662,019	19.113,217
	Infusion Stand	Karixa-Indonesia Modelka03-01Bss	Unit	2.687,415	134,371	268,742	3.090,527
	Medicine Cabinet	Karixa-Indonesia Modelka025-02B	Unit	14.769,563	738,478	1,476,956	16.984,997
	Alat Timbang Badan	Tesena-Indonesia	Unit	4,962,573	248,129	496,257	5,706,959
	Suction Pump	Bluecross-Japan Modelac-750	Unit	23,257,925	1,162,896	2,325,793	26,746,614
	Stethoscope	Fgc-Japan Models520	Unit	480,874	24,044	48,087	553,005
	Resuscitation Set	Bluecross-Japan Modelacr-33P-Hcr-	Unit	27.478,476	1,373,924	2,747,848	31.600,247
	Endotracheal Intubation Set	Bluecross-Japan Modelat-Ai-Dix	Unit	41,576,909	2,078,845	4,157,691	47,813,445
	Sphygmomanometer	Fgc-Japan Modelm100	Unit	2,738,868	136,943	273,887	3,149,698
	X-Ray Film Double	Karixa-Indonesia Modelka027-02A	Unit	3,899,165	194,958	389,917	4,484,040

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
A45 3	KAMAR OPERASI						
	Operating Lamp 5 Bulbs	Skylux-Japan Model 64	Unit	381,645,495	19,082,275	38,164,550	438,892,319
	Operating Lamp 8+5 Bulbs	Skylux-Japan Model 6664	Unit	798,312,577	39,915,629	79,831,258	918,059,464
	Operating Table Manual	Takeuchi - Japan Model Ts-102Mp	Unit	851,832,745	42,591,637	85,183,275	979,607,657
	Anesthesia Machine + Ventilator	Bedec - Belgium Model Neptune	Unit	1,538,993,139	76,949,657	153,899,314	1,769,842,110
	Bedside Monitor With 6 Parameters	Datascope - Usa Model Passport 2	Unit	538,656,578	26,932,829	53,865,658	619,455,065
	Defibrillator	Primedix - Germany Model Xd-100	Unit	524,127,109	26,205,355	52,412,711	602,746,175
	Steam Sterilizer	Hanshin - Korea Model Hs-9041	Unit	237,589,090	11,879,455	23,758,909	273,227,454
	Infusion Stand	Karixa - Indonesia Model Ka 03-01Bss	Unit	2,687,415	134,371	268,742	3,090,527
	Instrument Trolley	Karixa - Indonesia Model Ka 015-	Unit	5,582,895	279,145	558,290	6,420,329
	Double Bowl Stand	Karixa - Indonesia Model Ka 017-	Unit	4,289,081	214,454	428,908	4,932,443
	Oxygen Therapy Set 6 M3	Loka	Unit	11,815,650	590,783	1,181,565	13,587,998
	Electro Cauter	Spring - Germany Model Mbc-601	Unit	560,704,581	28,035,229	56,070,458	644,810,268
	Infusion Pump	Terumo - Japan Model Te-112	Unit	76,919,881	3,845,994	7,691,988	88,457,863
	Syringe Pump	Terumo - Japan Model Te-331	Unit	69,550,876	2,977,544	5,955,088	68,483,507
	Suction Pump	Ardo - Switzerland Model Senator	Unit	165,022,094	8,251,105	16,502,209	189,775,408
	Operating Microscope	Nidek - Japan Model Omx-90	Unit	392,870,363	19,643,518	39,287,036	451,800,917
	Minor Surgery Set	Lawton (2) - Germany	Unit	105,025,248	5,251,262	10,502,525	120,779,036
	Major Instrument Set	Lawton (2) - Germany	Unit	141,332,756	7,066,638	14,133,276	162,532,669
	Laparotomy Set	Lawton (2) - Germany	Unit	301,368,373	15,069,419	30,138,837	346,596,629
	Appendectomy & Hernia Set	Lawton @ - Germany	Unit	283,122,431	14,156,122	28,312,243	325,590,796
	Mastoidectomy Set	Lawton (2) - Germany	Unit	118,821,201	5,941,060	11,882,120	136,644,381
	Dilatation And Currratlage Set	Lawton @ - Germany	Unit	157,520,007	7,876,000	15,752,001	181,148,008
	Sectio Caesarean Instrument Set	Lawton (2) - Germany	Unit	212,701,834	10,635,092	21,270,183	244,607,109
	Ent Surgical Instrument Set	Lawton (2) - Germany	Unit	224,983,210	11,249,161	22,498,321	258,730,692

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Basicorthopedic Instrument Set	Lawton ® - Germany	Unit	657,710,312	32,885,516	65,771,031	756,366,859
	Cataract Set	Lawton ® - Germany	Unit	209,233,988	10,461,699	20,923,399	240,619,086
A45 4	POLI KEBIDANAN POLIKLINIK						
	Gyneacological Chair Electric	Karixa - Indonesia Model Ka 008-	Unit	77,983,290	3,899,165	7,798,329	89,680,784
	Examination Lamp	Skylux-Japan Model 331-C	Unit	71,839,152	3,591,958	7,183,915	82,615,025
	Instrument Trolley	Karixa - Indonesia Model Ka 016-	Unit	5,317,043	265,852	531,704	6,114,599
	Sphygmomanometer	Fgc-Japan Model M 100	Unit	2,738,868	136,943	273,887	3,149,698
	Alat Timbang Badan	Tesena - Indonesia Model 9806	Unit	4,962,573	248,129	496,257	5,706,959
	Stetoscope	Fgc - Japan Model S 520	Unit	458,975	22,949	45,898	527,821
	Doppler (Heart Tone)	Hanshin - Korea Model Es 103 Mic	Unit	37,535,957	1,876,798	3,753,596	43,166,351
	Table Top Sterilizer	Hanshin - Korea Model 2519+E44	Unit	161,165,468	8,058,273	16,116,547	185,340,286
	Ultrasonography	Aloka - Japan Model 2519	Unit	996,319,239	49,815,962	99,631,924	1,145,767,125
	Colposcope	Leica - Switzerland Model Mz-6	Unit	963,448,101	48,172,405	96,344,810	1,107,965,316
A45 5	RUANG KEBIDANAN						
	Verios Bed		Unit	18,905,040	945,252	1,890,504	21,740,796
	Vacuum Extractor	Ardo - Switzerland Model Senator	Unit	220,688,079	11,033,454	22,066,908	253,769,441
	Microcuret Tang	Lawton - Germany Cat. No. 95-	Unit	25,994,619	1,299,731	2,599,462	29,893,812
	Examination Lamp	Skylux-Japan Model 331-C	Unit	71,839,152	3,591,958	7,183,915	82,615,025
	Infusion Stand	Karixa - Indonesia Model Ka 03-	Unit	2,599,443	129,972	259,944	2,989,359
	Ultrasonography	Aloka - Japan Model Sed-500	Unit	448,939,025	22,446,951	44,893,903	516,279,879
	Timbangan Bayi	Tanita - Japan	Unit	3,544,695	177,235	354,470	4,076,399
	Box Bayi Lengkap	Karixa - Indonesia Model Ka 013-	Unit	9,747,911	487,396	974,791	11,210,098
	Baby Incubator	Ardo - Switzerland Model	Unit	630,974,615	31,548,731	63,097,462	725,620,807
	Phototherapy Lamp	Ardo - Switzerland Model	Unit	101,633,495	5,081,675	10,163,350	116,878,519
	Infant Warmer	Ardo - Switzerland Model	Unit	737,372,180	36,868,609	73,737,218	847,978,007
	Resuscitation Set	Blue Cross - Japan Model	Unit	27,478,476	1,373,924	2,747,848	31,600,247

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Bed Elegant Back Raise Type Ss Panel	Karixa - Indonesia Model	Unit	22,756,351	1,137,818	2,275,635	26,169,804
	Laparotomy Set	Lawton (2) - Germany	Unit	287,036,546	14,351,827	28,703,655	330,092,028
	Paratus Set	Lawton (2) - Germany	Unit	39,869,973	1,993,499	3,986,997	45,850,469
	Curretage Set	Lawton (2) - Germany	Unit	197,975,564	9,898,778	19,797,556	227,671,899
	Hysterectomy Set	Lawton (2) - Germany	Unit	76,771,666	3,838,583	7,877,157	88,287,416
A45 6	POLI ANAK						
	Meja Periksa Anak Dan Bayi	Tesena - Indonesia Model	Unit	7,018,495	350,925	701,850	8,071,270
	Infant Resucitator	Blue Cross - Japan Model	Unit	13,020,846	651,042	1,302,085	14,973,973
	Infant Incubator	Ardo - Switzerland Model	Unit	630,974,615	31,548,731	63,097,462	725,620,807
	Examination Lamp	Skylux-Japan Model 331-C	Unit	71,839,152	3,591,958	7,183,915	82,615,025
	Suction Pump	Blue Cross - Japan Model	Unit	23,257,925	1,162,896	2,325,793	26,746,614
	Stethoscope Children	Fgc-Japan Model S 530	Unit	493,894	24,695	49,389	567,978
	Sphygmomanometer	Fgc-Japan Model M 100	Unit	2,738,868	136,943	273,887	3,149,698
	Timbangan Bayi	Tanita - Japan	Unit	3,544,695	177,235	354,470	4,076,399
	Timbangan Dan Pengukur Tinggi Anak	Tesena - Indonesia Model 9806	Unit	4,489,947	224,497	448,995	5,163,439
	Children Bed + Infusion Stand Large	Karixa - Indonesia Model Ka 14 -	Unit	18,905,040	945,252	1,890,504	21,740,796
	Diagnostic Set	Lawton @ - Germany Cat No 18-	Unit	10,163,350	508,168	1,016,335	11,687,853
	Ultrasonic Nebulizer	System - France Model Dp-100	Unit	99,251,460	4,962,573	9,925,145	114,139,179
	Ecg 3 Channel	Btl Industry - Uk Model	Unit	65,165,100	3,258,255	6,516,510	74,939,865
A45 7	POLI PENYAKIT DALAM						
	Sik Lamp With Instrument Table	Nidek - Japan Model Si-450 + It 300	Unit	312,141,115	15,607,056	31,214,112	358,962,282
	Binocular Indirect Ophthalmoscope	Welch Allyn - Usa Cat No 12500	Unit	135,171,036	6,758,552	13,517,104	155,446,691
	Kartu Ishihara	Japan Model 24 Plate Edition	Unit	8,081,905	404,095	808,191	9,294,191
	Snellen Chart Projector	Nidek - Japan Model Cp-770+E103	Unit	45,172,409	2,308,520	4,517,241	53,098,270
	Portable Steam Sterilizer	Hanshin-Korea Model Hs-1321	Unit	185,080,342	9,254,017	18,508,034	212,842,393
	Ophthalmoscope	Bosch - Germany Cat No	Unit	2,756,965	137,849	275,699	3,170,533
	Halogen Head Light	Lawton Germany Model 07-0302	Unit	15,409,120	770,456	1,540,912	17,720,488

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Korentang	Lawton - Germany Cat No 07-0302	Unit	14,367,641	718,352	1,436,764	16,522,757
	Gunting Verband	Lawton - Germany Cat No 05-0830	Unit	1,074,562	53,728	107,456	1,235,746
	Examination Table	Karixa - Indonesia Model Ka 07	Unit	9,543,206	477,160	554,321	10,974,687
	Trial Lens Set	Magnon - Japan Model Tlx232	Unit	95,186,876	4,759,344	9,518,688	109,464,907
	Trial Frame	Magnon - Japan Model TI-600	Unit	9,967,682	498,384	996,768	11,462,834
	Lensmetr	Nidek - Japan Model Lm 350	Unit	69,414,581	3,470,729	6,941,458	79,826,768
	Usg Mata (Echoscan A/B Mode Ultra Sound	Nidek - Japan Model U-1000	Unit	1,285,818,810	64,340,941	128,681,881	1,479,841,632
	Ophthalmic Unit	Magnon - Japan Model U-1000	Unit	466,954,488	23,347,724	46,695,449	536,997,661
A45	8 POLI MATA						
	Slit Lamp With Instrument Table	Nidek - Japan Model	Unit	358,962,283	17,948,114	35,896,228	412,806,625
	Binocular Indirect Ophthalmoscope	Weich Alyn - Usa Cat No 12500	Unit	155,446,891	7,772,335	15,544,689	178,763,695
	Kartu Ishihara	Japan Model 24 Plate Edition	Unit	9,294,190	464,710	929,419	10,688,319
	Snellen Chart Projector	Nidek - Japan Model	Unit	53,098,271	2,654,914	5,309,827	61,063,011
	Portable Steam Sterilizer	Hanshin-Korea Model Hs-1321	Unit	212,842,393	10,642,120	21,284,239	244,768,752
	Ophthalmoscope	F Bosc - Germany Cat No	Unit	3,170,533	158,527	317,053	3,646,113
	Halogen Head Light	Germany Model	Unit	17,720,488	886,024	1,772,049	20,378,561
	Korentang	Lawton - Germany	Unit	16,522,788	826,139	1,652,279	19,001,206
	Gunting Verband	Lawton - Germany Cat	Unit	1,235,747	61,767	123,575	1,421,109
	Examination Table	Karixa - Indonesia Model Ka 07-	Unit	10,974,687	548,734	1,097,469	12,620,890
	Trial Lens Set	Magnon - Japan Model Tlx232	Unit	109,464,908	5,473,245	10,946,491	125,884,644
	Trial Frame	Magnon - Japan Model TI-600	Unit	11,462,835	573,142	1,146,283	13,182,260
	Lensmetr	Nidek - Japan Model Lm 350	Unit	79,826,768	3,991,338	7,982,677	91,800,783
	Usg Mata (Echoscan A/B Mode Ultra Sound	Nidek - Japan Model U-1000	Unit	1,479,841,632	73,992,082	147,984,163	1,701,817,876
	Ophthalmic Unit	Magnon - Japan Model U-1000	Unit	536,997,661	26,849,663	53,699,768	617,547,310
A45	9 INTENSIVE CARE UNIT (I.C.U)						
	I.C.U Bed Electric	Karixa - Indonesia Model Ka 001-	Unit	70,495,122	3,524,756	7,049,512	81,069,390

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Suction Unit	Ardo - Switzerland Model	Unit	165,022,094	8,251,105	16,502,209	189,775,408
	Sphygmomanometer Berdin	Fgc Japan Model M 120	Unit	7,228,815	361,441	722,862	8,313,137
	Stetoscope	Fgc - Japan Model S 520	Unit	457,975	22,899	45,798	526,671
	Defibrilator	Primedico - Germany Model	Unit	499,168,876	24,958,434	49,916,868	574,043,977
	Multi Parameter Patient Monitor	Datascope - Usa Model	Unit	538,656,578	26,932,829	53,865,658	619,455,065
	Vana Sectio Instrument Set	Lawton (2) Germany	Unit	75,047,337	3,752,367	7,504,734	86,304,438
	Ventilator	Newport - Usa Model E-360 S	Unit	1,302,632,876	65,131,644	130,263,288	1,498,027,807
	Ambubag Adult & Infant	Blue Cross - Japan Model	Unit	27,478,476	1,373,924	2,747,848	31,600,247
	Deep Cell Pressure Mattress	Apex - Taiwan Model Pm-100A1	Unit	7,590,374	379,519	759,037	8,728,930
	Infusion Pump	Karixa - Indonesia Model Ka 03-	Unit	73,257,030	3,662,852	7,325,703	84,245,585
	Syringe Pump	Terumo-Japan Model Te-331	Unit	56,715,120	2,835,756	5,671,512	65,222,388
	Oxygen Therapy 6 M3	Lokal	Unit	11,815,650	590,783	1,181,565	13,587,998
	Infusion Stand	Karixa - Indonesia Model Ka 03-	Unit	2,599,443	129,972	259,944	2,989,359
	Ecg 3 Channel	Bil Industry - Uk Model	Unit	86,563,027	4,328,151	8,656,303	99,547,481
	X-Ray Film Viewer Double	Karixa - Indonesia Model Ka 027-	Unit	3,899,165	194,958	389,917	4,484,040
	Instrument Trolley	Karixa - Indonesia Model Ka 016-	Unit	5,317,043	265,852	531,704	6,114,599
	Steam Sterilizer	Hanshin - Korea Model Hs-2519	Unit	161,165,468	8,058,273	16,116,547	185,340,288
A45 10	POLI GIGI						
	Dental Unit Complete	Meditech - Korea Model Md3300	Unit	215,044,830	10,752,242	21,504,483	247,301,555
	Dental Instrumen Set	Germany	Unit	95,857,060	4,792,853	9,585,706	110,235,619
	Medicine Cabinet	Karixa - Indonesia Model Ka 025-	Unit	14,769,583	738,478	1,476,956	16,984,997
	Instrument Trolley Standard Type Ss	Karixa - Indonesia Model 016-	Unit	5,317,043	265,852	531,704	6,114,599
	Double Bowl Stand Type	Karixa - Indonesia Model Ka 017-	Unit	4,289,081	214,454	428,908	4,932,443
	X-Ray Film Viewer	Karixa - Indonesia Model Ka 027-	Unit	3,899,165	194,958	389,917	4,484,040
	Light Curing	D.Metech - Korea Model Led Sky	Unit	54,351,990	2,717,600	5,435,199	62,504,789
A45 11	RADIOLOGI						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	500Ma/ 125Kvp Radiographic X-Ray System	Hyundai - Korea Model Hd-500R-	Unit	1,372,505,904	68,625,295	137,250,590	1,578,381,790
	Intra Oral Dental X-Ray	Asahi - Japan Model Gx 60 Nm	Unit	253,233,011	12,661,651	25,323,301	291,217,963
	X-Ray Accessories Consisting Of : Timbal + Pemasangan + Integ	Tesena - Indonesia Model Tsn 031	Unit	231,585,740	11,579,337	23,158,674	266,324,751
	X-Ray Accessories Consisting Of : Vertical Cassete Stand	Hyundai - Korea	Unit	7,798,329	389,916	779,833	8,968,078
	X-Ray Accessories Consisting Of : Hanger	Hyundai - Korea	Unit	1,559,666	77,983	155,967	1,793,616
	X-Ray Accessories Consisting Of : X-Ray Cassette	Hyundai - Korea	Unit	4,367,084	218,353	436,706	5,022,124
	X-Ray Accessories Consisting Of : Intensifying Screen	Hyundai - Korea	Unit	8,838,106	441,905	883,811	10,163,822
	X-Ray Accessories Consisting Of : Lyshom Grid	Hyundai - Korea	Unit	11,957,438	597,872	1,195,744	13,751,054
	X-Ray Accessories Consisting Of : Automatic X-Ray Film Process	Okamoto - Japan Model X3	Unit	393,605,283	19,980,264	39,960,528	459,546,075
	X-Ray Accessories Consisting Of : X-Ray Film Viewer	Karixa - Indonesia Model Ka 027-	Unit	3,899,165	194,958	389,917	4,484,040
	X-Ray Accessories Consisting Of : Lead Apron (0.5 Mm Pb 60 X	Hyundai - Korea	Unit	15,596,658	779,833	1,559,666	17,936,157
	X-Ray Accessories Consisting Of : Protective Lead Glove	Hyundai - Korea	Unit	12,477,326	623,866	1,247,733	14,348,925
	X-Ray Accessories Consisting Of : Tabir Pelindung Lebar 90 Cm	Lokal	Unit	37,810,080	1,890,504	3,781,008	43,481,592
A45 12	LABORATORIUM						
	Photometer	Biosystem Model Bts 370	Unit	353,524,248	17,676,212	35,352,425	406,552,885
	Automatic Chemistry Analyzer	Hanshin - Korea Model Hho-24	Unit	935,799,480	46,789,974	93,579,948	1,075,169,402
	High Performance Sentrifuge	Hanshin - Korea Model Hhc-24	Unit	69,561,095	3,478,055	6,956,110	79,995,259
	Micro Haematocrit Centrifuge	Arkray - Japan Model Ae 4020	Unit	97,947,012	4,897,351	9,794,701	112,639,064
	Urinometer / Urine Analyzer	Memmert - Germany Model Wb-14	Unit	174,871,620	8,743,581	17,487,162	201,102,363
	Waterbath	Hanshin - Korea Model Hrb-35	Unit	47,309,863	2,365,493	4,730,986	54,406,342
	Refrigerator	Hanshin - Korea Model Hs-2519	Unit	239,668,545	11,983,432	23,966,865	275,618,842
	Autoclave	Leca - Usa Model Bme	Unit	161,165,466	8,058,273	16,116,547	185,340,286
	Binocular Microscope	Sysmex - Japan Model Kx-21	Unit	48,964,054	2,448,203	4,896,405	56,308,662
	Haematology Analyzer	Model Various	Unit	434,815,920	21,740,796	43,481,592	500,038,308
	Peralatan Gelas & Penunjang Laboratorium	Skin Medical - Indonesia	Unit	56,715,120	2,835,756	5,671,512	65,222,388
	Patient Bed For Vip	Karixa - Indonesia Model Ka 001	Unit	32,039,907	1,601,995	3,203,991	36,845,893
	Patient Bed For Class I	Karixa - Indonesia Model Ka 001	Unit	29,976,304	1,498,815	2,997,630	34,472,750
	Patient Bed For Class II	Karixa - Indonesia Model Ka 001	Unit	25,151,089	1,257,554	2,515,109	28,923,752

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10% Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Patient Bed For Class II	Karixa - Indonesia Model Ka 022-	Unit	22,756,351	1,137,818	2,275,635	26,169,804
	Bed Screen	Karixa - Indonesia Model Ka 03	Unit	5,021,651	251,083	502,165	5,774,899
	Infusion Stand	Karixa - Indonesia Model Ka 004-	Unit	2,599,443	129,972	259,944	2,989,359
	Bedside Cabinet	Karixa - Indonesia Model Ka 005-	Unit	5,671,512	283,576	567,151	6,522,239
	Overbed Table	Karixa - Indonesia Model Ka 015	Unit	5,458,830	272,942	545,883	6,277,655
	Stretcher	Tesena - Indonesia Model Tan	Unit	12,724,273	636,214	1,272,427	14,632,914
	Wheel Chair	Og Gikeen - Japan Model Oi-1100	Unit	6,616,764	330,838	661,676	7,609,279
	Traction Unit	Og Giken - Japan Model Gh-260	Unit	380,747,506	19,037,375	38,074,751	437,859,632
	Parallel Bar	Kettler - Germany Model Dp-100	Unit	143,678,304	7,183,915	14,367,830	165,230,050
	Bicycle Exerciser	System - France Model Dp-100	Unit	64,040,823	3,202,041	6,404,082	73,646,946
	Ultrasonic Nebulizer	Kettler - Germany Model Marathon	Unit	99,251,460	4,962,573	9,925,146	114,139,179
	Treadmill	Og Giken - Japan Model Ei-30	Unit	94,525,200	4,726,260	9,452,520	108,703,980
	Infrared Lamp	Og Giken Japan Model Ei-80	Unit	121,228,589	6,061,428	12,122,857	139,412,854
	Ultraviolet Lamp	Cosmogama - Italy Model Sw-500	Unit	231,681,265	11,584,063	23,168,127	266,433,455
	Short Wave Therapy	Og-Giken Japan Model Me-7250	Unit	504,566,613	25,227,831	50,455,661	580,240,105
	Microwave Therapy	Og Giken - Japan Model Es-2	Unit	250,000,249	12,500,012	25,000,025	287,500,286
	Ultrasound Therapy	Bil Industry - Uk Model Bil 5620	Unit	107,758,726	5,387,936	10,775,873	123,922,537
	Electro Therapy	Karixa - Indonesia Model Ka 007	Unit	209,619,084	10,480,954	20,961,908	241,061,947
	Examination Table	Karixa - Indonesia Model Ka 025	Unit	9,543,206	477,160	954,321	10,974,687
	Lemari Obat	Tesena - Indonesia Model Tan	Unit	10,480,482	524,024	1,048,048	12,052,554
	Timbangan Badan	Karixa - Indonesia Model Ka 016	Unit	4,962,573	248,129	496,257	5,706,959
	Instrument Trolley	Fgc-Japan Model S 520	Unit	5,317,043	265,852	531,704	6,114,599

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-II (Rp)
	Stetoscope Double Head	Fgc - Japan Model M 100	Unit	457,975	22,899	45,798	526,671
	Sphygmomanometer	Lawton - Germany Model 18-2260	Unit	2,738,868	136,943	273,867	3,149,698
	Diagnostic Set	Lawton - Germany Model 18-0115	Unit	10,163,350	508,168	1,016,335	11,687,853
	Reflex Hammer	Karixa - Indonesia Model Ka-017-	Unit	676,233	33,812	67,623	777,668
	Double Bowl Stand		Unit	4,289,081	214,454	428,908	4,932,443
A45 13	KITCHEN & LAUNDRY						
	Gas Kwali Range 2 Burner	Hatindo - Indonesia	Unit	66,628,523	3,331,446	6,662,852	76,623,291
	Gas Stock Pot Range 2 Burner	Hatindo - Indonesia	Unit	68,767,083	3,438,354	6,876,708	79,082,145
	Filer Table	Hatindo - Indonesia	Unit	10,705,546	535,277	1,070,555	12,311,378
	Boiling Pan	Fagor - Spain Model Mg-710	Unit	234,365,781	11,718,289	23,436,578	269,520,648
	Gas Convention Oven	Bakbar - Switzerland Model G-32	Unit	289,369,995	14,468,500	28,937,000	332,775,494
	Stand Table For Gas Convention Oven	Hatindo - Indonesia	Unit	10,986,555	549,428	1,098,656	12,636,638
	Gas Rice Cooker-Cap 9-Litres	Rinnai - Japan Model Rz-50	Unit	19,876,381	993,819	1,987,638	22,857,638
	Stand Table For Rice Cooker	Hatindo - Indonesia	Unit	13,587,808	679,390	1,358,781	15,625,979
	Rice Cooker Lower Mobile Stand	Hatindo - Indonesia	Unit	10,181,498	509,075	1,018,150	11,708,723
	Hot Bain Marie	Hatindo - Indonesia	Unit	65,131,644	3,256,582	6,513,164	74,901,391
	Food Pan GN 1/1 X 6"	Hatindo - Indonesia	Unit	2,183,532	109,177	218,353	2,511,062
	Double Over Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	11,229,594	561,480	1,122,959	12,914,033
	Clause Cabinet	Hatindo - Indonesia	Unit	52,966,251	2,648,313	5,296,625	60,911,189
	Exhaust Hood	Hatindo - Indonesia	Unit	125,397,130	6,269,857	12,539,713	144,206,700
	Central Gas Lpg	Hatindo - Indonesia	Unit	214,148,041	10,707,402	21,414,804	246,270,247
	Work Table W/ Under Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	22,459,188	1,122,959	2,245,919	25,828,066
	Single Bowl Sink	Hatindo - Indonesia	Unit	17,687,894	883,395	1,768,789	20,318,078
	Faucet	T&S - Usa Model B-1123	Unit	9,981,861	499,093	998,186	11,479,140
	Food Warmer Trolley	Hatindo - Indonesia	Unit	99,818,611	4,990,931	9,981,861	114,791,403
	Slotted Rack	Hatindo - Indonesia	Unit	34,774,309	1,738,715	3,477,431	39,990,455
	Clean Dish Table	Hatindo - Indonesia	Unit	11,791,073	589,554	1,179,107	13,559,734
	Dishwashing Machine	Fagor - Spain Model Fi-120	Unit	320,199,389	16,009,969	32,019,939	368,229,297
	Grease Trap	Hatindo - Indonesia	Unit	16,058,319	802,916	1,605,832	18,467,067
	Single Wall Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	4,828,725	241,436	482,873	5,553,034
	Pre Rinse Unit	Meerk T&S - Usa Model B-113	Unit	20,322,918	1,016,146	2,032,292	23,371,356

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	"L" Landing Table W/ Garbage Hole	Hatindo - Indonesia	Unit	34,250,261	1,712,513	3,425,026	39,387,800
	Faucet	T&S Usa Model B-1123	Unit	9,981,861	499,093	998,186	11,479,140
	Wall Exhaust Hood	Hatindo - Indonesia	Unit	24,705,106	1,235,255	2,470,511	28,410,872
	Freezer Box - Cap 200 Litres	Rueyshing - Taiwan Model CF-250	Unit	49,410,213	2,470,511	4,941,021	56,821,745
	Freezer Box Cap 300 Litres	Rueyshing - Taiwan Model CF-330	Unit	57,645,248	2,862,262	5,764,525	66,292,035
	Up Right Chiller	Rueyshing - Taiwan Model Ra	Unit	132,103,693	6,605,185	13,210,369	151,919,247
	Work Table W/Under Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	17,842,577	892,129	1,784,258	20,518,964
	Open Cabinet	Hatindo - Indonesia	Unit	21,411,092	1,070,555	2,141,109	24,622,756
	Work Table W/ Under Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	22,459,188	1,122,959	2,245,919	25,828,066
	Single Wall Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	53,527,730	2,676,387	5,352,773	61,556,890
	Single Wall Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	5,914,253	295,713	591,425	6,801,391
	Single Bowl Sink	Hatindo - Indonesia	Unit	17,667,654	883,395	1,766,789	20,318,078
	Faucet	T&S - Usamodelb-11123	Unit	9,981,861	499,093	998,186	11,479,140
	Under Counter Chiller	Hatindo - Indonesia	Unit	123,151,212	6,157,561	12,315,121	141,623,894
	Work Table W/Under Shelf	Hatindo - Indonesia	Unit	12,202,825	610,141	1,220,283	14,033,249
	Double Bowl Sink	Hatindo - Indonesia	Unit	40,127,082	2,006,354	4,012,708	46,146,144
	Faucet	T&S - Usa Model B-11123	Unit	9,981,861	499,093	998,186	11,479,140
	Mesin Cuci	Grundwash - Italy Model Hs-16	Unit	644,283,753	32,214,188	64,428,376	740,926,327
	Mesin Pengeri	Grundwash - Italy Model Td-10	Unit	215,517,456	10,775,873	21,551,746	247,845,074
	Flat Work Ironers	Grundwash-Italy Model R 1250/25	Unit	190,373,753	9,518,688	19,037,375	218,929,816
	Linen Hamper Carriage	Karixa-Indonesia Model Ka026-00Bs	Unit	26,585,213	1,329,261	2,658,521	30,572,995
A46	C.S.S.D.						
	Instrument Sterilizer	Hanshin - Korea Model Hs - 5020S	Unit	1,242,533,754	62,126,688	124,253,375	1,428,913,817
	Dry Heat Sterilizer	Hanshin - Korea Model Hs 4050S	Unit	172,914,948	8,645,747	17,291,495	198,852,190
A47	CENTRAL GAS MEDIK						
	Central Gas Medik Oxygen Dan Suction	Dummet Korea	Unit	1,417,878,000	70,893,900	141,787,800	1,630,569,700
A48	PENGOLAH LIMBAH						
	Water Treatment	Cmc - Indonesia Model Kompak	Unit	4,017,321	200,866	401,732	4,619,919
	Incenerator	Cmc- Indonesia Model Ct - 850	Unit	1,110,671,100	55,533,555	111,067,110	1,277,271,765
A49	NURSE CALL						

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Nurse Call	Commax - Korea Model Jna	Unit	455,000,000	22,750,000	45,500,000	523,250,000
A50	PERALATAN GIZI						
	Dental Unit	Shanghai Victor - China AM 2100	Unit	181,173,300	9,058,666	18,117,330	208,349,295
	Bein lurus besar	Eropa	Unit	1,630,560	81,528	163,056	1,875,144
	Bein lurus kecil	Eropa	Unit	1,630,560	81,528	163,056	1,875,144
	Bor intan (diamond) bur assorted) untuk air jet hand	Eropa	Unit	860,573	43,029	86,057	989,659
	Bor intan untuk contra angle hand piece konvensional	Eropa	Unit	996,453	49,823	99,645	1,145,921
	Burnisher besar	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Burnisher kecil	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Eskavator berujung dua (besar)	Eropa	Unit	724,693	36,235	72,469	833,397
	Eskavator berujung dua (kecil)	Eropa	Unit	724,693	36,235	72,469	833,397
	Gunting operasi kecil (12 cm)	Eropa	Unit	1,404,093	70,205	140,409	1,614,702
	Jarum semprit air	Eropa	Unit	996,453	49,823	99,645	1,145,921
	Kaca mulut datar no. 4 tanpa tangkai	Eropa	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Kursi gigi, lapangan	Geomed - Korea	Unit	158,526,638	7,926,332	15,852,664	182,305,633
	Lampeng semen, pengaduk semen (glass lab) ukuran	Eropa	Unit	18,117	906	1,812	20,835
	Pelindung jari	Eropa	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Pemegang matriks	Eropa	Unit	1,449,386	72,469	144,939	1,666,794
	Panahan lidah	Eropa	Unit	1,358,800	67,940	135,880	1,562,620
	penggenus obat/pengaduk amalgam (mortar & pestle)	Eropa	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Penghembus angin	Eropa	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Pengungkit akar gigi kanan mesial (croyer mesial)	Eropa	Unit	4,529,333	226,467	452,933	5,208,732
	Pengungkit akar gigi kiri distal (croyer distal)	Eropa	Unit	4,529,333	226,467	452,933	5,208,732
	Penumpat amalgam berujung dua (besar)	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Penumpat amalgam berujung dua (kecil)	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Penumpat plastik	Eropa	Unit	36,235	1,812	3,623	41,670
	Penumpat semen berujung dua (kecil)	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Pinset gigi	Eropa	Unit	543,520	27,176	54,352	625,048
	Pita matriks (matriks band) 5mm x 100 mm	Eropa	Unit	362,347	18,117	36,235	416,699
	Seluloid kotak/strip	Eropa	Unit	498,227	24,911	49,823	572,961
	Skeler black kiri dan kanan (type hoe)	Eropa	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Skeler standar, bentuk bulan sabit (type sickle)	Eropa	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Skeler standar, bentuk cangkul/pahat kanan (type chisel)	Eropa	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Skeler standar, bentuk cangkul/pahat kiri (type chisel)	Eropa	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Skeler standar, bentuk tombak/sudut (type hook)	Eropa	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Sonde lengkung (half moon)	Eropa	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Sonde lurus	Eropa	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Spatula pengaduk semen	Eropa	Unit	652,224	32,611	65,222	750,057
	Spatula pengaduk silikat/glassionomer	Eropa	Unit	181,173	9,059	18,117	208,349
	Tang pemotong tulang untuk anak (knable tang), 15 cm	Eropa	Unit	5,254,026	262,701	525,403	6,042,130
	Tang pencabut akar gigi atas bentuk bayonet	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut akar gigi bawah untuk anak	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut akar gigi depan atas	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham atas anak	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham atas kanan	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham atas kiri	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut geraham bawah anak	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham besar bawah	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham kecil atas	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham kecil dan taring bawah	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham terakhir atas	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi geraham terakhir bawah (trinitus)	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut seri dan sisa akar bawah	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi seri dan taring atas anak	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi seri dan taring atas	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tang pencabut gigi seri dan taring bawah anak	Eropa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Tangkai kaca mulut	Eropa	Unit	335,171	16,759	33,517	385,446
	Tempat alat gigi (tas peralatan)	Lokal	Unit	2,284,666	113,233	228,467	2,604,366
	Tempat alkohol (dappen glass)	Lokal	Unit	54,352	2,718	5,435	62,505
	Jarum disposable no. 23 (box of 100 pcs)	Lokal	Unit	543,520	27,176	54,352	625,048
	Disposable syringe, 3 cc	China	Unit	543,520	27,176	54,352	625,048
	Klem/pemegang jarum jahit (mathieu standar)	Lawton - Germany	Unit	5,121,769	256,088	512,177	5,890,035
	Korintang penyepit sponge (foerster)	Lawton - Germany	Unit	1,134,145	56,707	113,414	1,304,267

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sempit, hipodermik, type record 2 cc	Pakistan	Unit	295,312	14,766	29,531	339,609
	Sempit air	Pakistan	Unit	679,400	33,970	67,940	781,310
	Skalpel, mata pisau bedah (besar)	Lawton - Germany	Unit	1,152,262	57,613	115,226	1,325,102
	Skalpel, mata pisau bedah (kecil)	Lawton - Germany	Unit	1,152,262	57,613	115,226	1,325,102
	Skalpel, tangkai pisau operasi	Lawton - Germany	Unit	291,689	14,584	29,169	335,442
	Sterilisator (pemanas alkohol)	China	Unit	2,029,141	101,457	202,914	2,333,512
	Sterilisator (pemanas listrik)	Smic - China	Unit	8,877,492	443,675	887,749	10,209,115
	Baki logam tempat alat steril 30 x 36 x 4	Lokal	Unit	1,041,746	52,087	104,175	1,198,008
	Lampu spiritus	Lokal	Unit	135,880	6,794	13,588	156,262
	Silinder korentang steril	Lokal	Unit	1,811,733	90,587	181,173	2,083,493
	Toples kapas logam dengan pegas dan tutup	Lokal	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Toples pembuangan kapas (50 x 75 mm)	Lokal	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Waskom bengkok	Lokal	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Mikromotor dengan straight, contra angel hand piece	Olimpia - Japan	Unit	39,405,193	1,970,260	3,940,519	45,315,972
	Tang pericabut akar gigi atas bentuk bayonet	Europa	Unit	2,989,359	149,468	298,936	3,437,763
	Art set/Pinset dental	Europa	Unit	543,520	27,176	54,352	625,048
	Art set/Sonde half moon	Europa	Unit	317,053	15,853	31,706	364,611
	Art set/Kaca mulut datar no. 5	Europa	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Art set/Spoon excavator small	Europa	Unit	4,529,333	226,467	452,933	5,208,732
	Art set/Spoon excavator medium	Europa	Unit	4,529,333	226,467	452,933	5,208,732
	Art set/Spoon excavator large	Europa	Unit	4,529,333	226,467	452,933	5,208,732
	Art set/Double ended applicator and carver	Europa	Unit	1,356,800	67,940	135,880	1,562,620
	Art set/Spatula plastik	Lokal	Unit	36,235	1,812	3,623	41,670
	Art set/Batu asah	Lokal	Unit	543,520	27,176	54,352	625,048
	Chlorhex	Steri Medical - Singapore	Unit	317,053	15,853	31,706	364,611
A51	POLINDES KIT						
	Pengukur panjang bayi	Lokal	Unit	1,358,800	67,940	135,880	1,562,620
	Manset anak dengan pengat	China	Unit	123,198	6,160	12,320	141,678
	Meja Ginekologi	Lokal	Unit	33,969,994	1,698,500	3,396,999	39,065,493
	Meteran	China	Unit	27,176	1,359	2,718	31,252
	Palu pengukur refleks	F. Bosch - Germany	Unit	405,828	20,291	40,583	466,702
	Pelvimeter obstetri untuk pengukur panggul	Pakistan	Unit	2,717,600	135,880	271,760	3,125,239
	Spekulum vagina (cocor bebek) besar	Lawton - Germany	Unit	1,556,279	77,814	155,628	1,789,720
	Spekulum vagina (cocor bebek) kecil	Lawton - Germany	Unit	1,427,646	71,382	142,765	1,641,762
	Stethoscope double head	F. Bosch - Germany	Unit	802,598	40,130	80,260	922,987
	Stethoscope janin	Lawton - Germany	Unit	1,947,613	97,381	194,761	2,239,755
	Sudip lidah, logam panjang 18 cm	Lawton - Germany	Unit	585,190	29,259	58,519	672,968
	Tensimeter tanpa air raksa	F. Bosch - Germany	Unit	3,804,639	190,232	380,464	4,375,335
	Termometer klinis	F. Bosch - Germany	Unit	610,554	30,528	61,055	702,137
	Timbangan dacin	Lokal	Unit	1,358,800	67,940	135,880	1,562,620
	Timbangan bayi	Tanita - Japan	Unit	7,246,932	362,347	724,693	8,333,972
	Timbangan dewasa	China	Unit	395,770	19,789	39,577	456,285
	Pipet tetes (pipet Pasteur)	China	Unit	3,623	181	362	4,167
	Alat pemasang IUD	Pakistan	Unit	905,867	45,293	90,587	1,041,746
	Alat pengat IUD	Pakistan	Unit	344,229	17,211	34,423	395,864
	Gunting bedah standar, lurus	Lawton - Germany	Unit	487,356	24,368	48,736	560,460
	Gunting bedah standar, lurus ujung tajam/tajam	Lawton - Germany	Unit	487,356	24,368	48,736	560,460
	Gunting bedah standar, lurus ujung tumpul/tumpul	Lawton - Germany	Unit	487,356	24,368	48,736	560,460
	Gunting bedah standar, lurus ujung tumpul/tumpul	Lawton - Germany	Unit	487,356	24,368	48,736	560,460
	Kateeter, karet no. 10 (nelelon)	China	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Kateeter, karet no. 14 (nelelon)	China	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Kateeter, logam untuk wanita, no.12	Pakistan	Unit	81,528	4,076	8,153	93,757

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Klem tampon uterus, 25 cm (bozemann)	Lawton - Germany	Unit	1,684,912	84,246	168,491	1,937,648
	Klem penjepit posio, 25 cm (schroeder)	Lawton - Germany	Unit	1,492,868	74,643	149,267	1,716,798
	Korentang, lengkung, penjepit alat steril, 27 cm (cheate)	Lawton - Germany	Unit	2,139,657	106,983	213,966	2,460,605
	Korentang, penjepit sponge (foerster)	Lawton - Germany	Unit	1,134,145	56,707	113,414	1,304,267
	Pinset anatomis, 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	324,300	16,215	32,430	372,945
	Pinset anatomis, 18 cm	Lawton - Germany	Unit	422,134	21,107	42,213	485,454
	Sempit, Gliserin	Pakistan	Unit	679,400	33,970	67,940	781,310
	Sikat tangan	Steril Medical - Singapore	Unit	59,787	2,989	5,979	68,755
	Sonde uterus/penduga	Lawton - Germany	Unit	3,565,491	178,275	356,549	4,100,314
	Sterilisator (pemanas alkohol)	China	Unit	2,029,141	101,457	202,914	2,333,512
	Celemek plastik (short) panjang 52 inch	Lokal	Unit	271,760	13,588	27,176	312,524
	Duk bolong, sedang	Lokal	Unit	362,347	18,117	36,235	416,699
	Perlak, tebal lunak (200 x 90 cm)	Lokal	Unit	271,760	13,588	27,176	312,524
	Sarung tangan, no. 6 1/2	Troge - Germany	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Sarung tangan no. 7	Troge - Germany	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Sarung tangan no. 7 1/2	Troge - Germany	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Baki logam lempat alat steril 30 x 36 x 4	Lokal	Unit	1,041,746	52,087	104,175	1,198,008
	Lemari peralatan	Lokal	Unit	28,308,326	1,415,416	2,830,833	32,554,577
	Mangkok dan busa untuk cuci, dia. 30 cm	Lokal	Unit	634,107	31,705	63,411	729,223
	Mangkok untuk larutan	Lokal	Unit	117,763	5,888	11,776	135,427
	Meja instrumen/alat	Lokal	Unit	10,190,998	509,560	1,019,100	11,719,648
	Hamoglobinometer set (sahli)	China	Unit	793,539	39,677	79,354	912,570
	Pompa payudara untuk ASI	Lokal	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Silinder korentang steril	Lokal	Unit	1,811,733	90,587	181,173	2,083,493
	Standar waskom tunggal	Lokal	Unit	5,208,732	260,437	520,873	5,990,042
	Toples kapas/kasa steril	Lokal	Unit	2,083,493	104,175	208,349	2,396,017
	Tomiket karet	F. Bosch - Germany	Unit	777,233	38,862	77,723	893,818
	Waskom bengkak	Lokal	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Waskom cekung	Lokal	Unit	951,160	47,558	95,116	1,093,834
	Waskom cuci dia 40 cm	Lokal	Unit	679,400	33,970	67,940	781,310
	Pap smear cyto transfer kit	Steril Medical - Singapore	Unit	135,880	6,794	13,588	156,262
	Pharma Swab	Pharmaplast - Egypt	Unit	114,139	5,707	11,414	131,260
	Plester 2,5 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	59,787	2,989	5,979	68,755
	Plester 5 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	106,892	5,345	10,689	122,926
	Plester 10 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
	Surgical tape (1/2 inch)	Pharmaplast - Egypt	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Surgical tape (1 inch)	Pharmaplast - Egypt	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Surgical tape (2 inch)	Pharmaplast - Egypt	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Sofix Med Plast 5 x 6	Artana-Italy	Unit	25,364	1,268	2,536	29,169
	Sofix Med Plast 10 x 6	Artana-Italy	Unit	34,423	1,721	3,442	39,586
	Sofix Med Plast 15 x 10	Artana-Italy	Unit	43,482	2,174	4,348	50,004
	Chlorhex	Start Medical - Singapore	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Spray penutup luka	Peters-France	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
AS2	PONED KIT						
	*Phantompelyc model	China	Unit	14,403,277	720,164	1,440,328	16,563,769
	*Boneka bayi + plasma	China	Unit	9,375,718	468,786	937,572	10,762,076

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Sungkup bayi	China	Unit	443,675	22,194	44,367	510,456
	Arm model	China	Unit	11,549,798	577,490	1,154,980	13,282,268
	Klem Kelly, kocher 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	875,067	43,753	87,507	1,006,327
	Gunting tali pusat, 16 cm	Lawton - Germany	Unit	1,264,590	63,229	126,459	1,454,278
	Gunting episiotomy 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	1,297,201	64,860	129,720	1,491,781
	Gunting benang, tarta, 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	487,356	24,368	48,736	560,460
	Kateter relaton karet no. 14	China	Unit	32,611	1,631	3,261	37,503
	Kateter penghisap lendir	China	Unit	59,787	2,989	5,979	68,755
	Termometer digital	F. Bosch - Germany	Unit	612,366	30,618	61,237	704,221
	Fetoscope/doppler pocket	Bionet - Korea	Unit	19,023,197	951,160	1,902,320	21,876,676
	Stethoscope double head	F. Bosch - Germany	Unit	802,598	40,130	80,260	922,987
	Tensimeter, Air Raksa	F. Bosch - Germany	Unit	3,804,639	190,232	380,464	4,375,335
	Pincet bergigi, 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	358,723	17,936	35,872	412,532
	Pincet tak bergigi, 14,5 cm	Lawton - Germany	Unit	326,112	16,306	32,611	375,029
	Speculum cocor bebek (ukuran S)	Lawton - Germany	Unit	1,427,646	71,382	142,765	1,641,792
	Speculum cocor bebek (ukuran M)	Lawton - Germany	Unit	1,492,868	74,643	149,287	1,716,798
	Speculum cocor bebek (ukuran L)	Lawton - Germany	Unit	1,556,279	77,814	155,628	1,789,720
	Speculum simms (ukuran S)	Lawton - Germany	Unit	965,583	48,279	96,558	1,133,420
	Speculum simms (ukuran M)	Lawton - Germany	Unit	1,094,287	54,714	109,429	1,258,430
	Speculum simms (ukuran L)	Lawton - Germany	Unit	1,159,509	57,975	115,951	1,333,435
	Tenaculum 25 cm	Lawton - Germany	Unit	1,492,868	74,643	149,287	1,716,798
	Klem ovum/ferster	Lawton - Germany	Unit	9,285,132	464,257	928,513	10,677,901
	Sonde uterus, 34 cm	Lawton - Germany	Unit	2,076,246	103,812	207,625	2,387,683
	Extractor vacuum	China	Unit	16,591,851	829,593	1,659,185	19,080,626
	Forcep obstetric, neagle 25 cm	Lawton - Germany	Unit	29,509,507	1,475,475	2,950,951	33,935,933
	Forcep obstetric, persalinan sungsang	Lawton - Germany	Unit	33,979,052	1,698,963	3,397,905	39,075,910
	Klem kasa 18 cm	Lawton - Germany	Unit	1,134,145	56,707	113,414	1,304,267
	Klem artery besar/hysterctomy 14 cm	Lawton - Germany	Unit	4,337,289	216,864	433,729	4,987,882
	Klem artery kecil/pean	Lawton - Germany	Unit	744,622	37,231	74,462	856,316
	Pemegang jarum, 18,5 cm	Lawton - Germany	Unit	1,166,756	58,338	116,676	1,341,769
	Pap smear cyto transfer kit	Steri Medikal - Singapore	Unit	135,880	6,794	13,588	156,262
	Pharma Swab	Pharmaplast - Egypt	Unit	114,139	5,707	11,414	131,260
	Plester 2,5 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	59,787	2,989	5,979	68,755
	Plester 5 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	106,892	5,345	10,689	122,926
	Plester 10 x 5	Pharmaplast - Egypt	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
	Surgical tape	Pharmaplast - Egypt	Unit	769,987	38,499	76,999	885,485
	Soft Med Plast	Artisano - Italy	Unit	43,482	2,174	4,348	50,004
	Chlorhex	Start Medical - Singapore	Unit	317,953	15,853	31,705	364,511

KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPER/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) (Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Spray penutup luka	Peters-France	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
A53	PERALATAN PENYAKIT MENULAR						
	Mesin Fogging	Lokal	Unit	45.293.325	2.264.666	4.529.333	52.087.324
	Oxygen concentrator	Nidek - USA	Unit	117.072.375	5.853.619	11.707.237	134.633.231
	Pengukur waktu (sound timer)	China	Unit	452.933	22,647	45.293	520.873
	Cold chain	Domestic - Luxemburg	Unit	153.770.838	7.688.542	15.377.084	176.836.464
	Thermos vaksin	Lokal	Unit	1.132.333	56.617	113.233	1.302.183
	Sarung tangan	Troge - Germany	Unit	1.585.266	79.263	158.527	1.823.056
	Masker (box of 50 pcs)	Troge - Germany	Unit	226.467	11,323	22,647	260.437
	Kacamata	China	Unit	567,072	28,354	56,707	652,133
	Chlorhex	Steril Medical - Singapore	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Testing kit	Korea	Unit	666,718	33,336	66,672	766,725
	Disinfectan untuk flu burung		Unit	259,078	12,954	25,908	297,939

Ditetapkan di Labuha
Tanggal, 16 Agustus 2019.



KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/MODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Spray penutup luka	Peters-France	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
A53	PERALATAN PENYAKIT MENULAR						
	Mesin Fogging	Lokal	Unit	45,293,325	2,264,666	4,529,333	52,087,324
	Oxygen concentrator	Nidek - USA	Unit	117,072,375	5,853,619	11,707,237	134,633,231
	Pangukur waktu (sound timer)	China	Unit	452,933	22,647	45,293	520,873
	Cold chain	Domestic - Luxemburg	Unit	153,770,838	7,688,542	15,377,084	176,836,464
	Thermos vaksin	Lokal	Unit	1,132,333	66,617	113,233	1,302,183
	Serung tangan	Troge - Germany	Unit	1,585,266	79,263	158,527	1,823,056
	Masker (box of 50 pcs)	Troge - Germany	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Kacamata	China	Unit	567,072	28,354	56,707	652,133
	Chiorhex	Steri Medical - Singapore	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Testing kit	Korea	Unit	666,718	33,336	66,672	766,725
	Disinfectan untuk flu burung		Unit	259,078	12,954	25,908	297,939

Ditetapkan di Labuha
Tanggal, 16 Agustus 2019



Pejabat	Paraf
Sekretaris Daerah	<i>[Signature]</i>
Asisten Bidang Administrasi	<i>[Signature]</i>
Inspektur	<i>[Signature]</i>
Kepala BPKAD	<i>[Signature]</i>
Kepala Bagian Hukum	<i>[Signature]</i>

Diundangkan di Labuha
Pada tanggal, 16 Agustus 2019



KODE	NAMA BARANG/JASA	MERK/TYPE/IM ODEL	SATUAN	HARGA PASARAN (Rp)	TRANSPORTASI/ AKOMODASI/ DAN UPAH BURUH	KEUNTUNGAN PIHAK KE - III (10%) Rp)	HARGA TERMASUK KEUNTUNGAN PIHAK KE-III (Rp)
	Spray penutup luka	Peters-France	Unit	204,726	10,236	20,473	235,435
A53	PERALATAN PENYAKIT MENULAR						
	Mesin Fogging	Lokal	Unit	45,293,325	2,264,666	4,529,333	52,087,324
	Oxygen concentrator	Nidek - USA	Unit	117,072,375	5,853,619	11,707,237	134,633,231
	Pengukur waktu (sound timer)	China	Unit	452,933	22,647	45,293	520,873
	Cold chain	Domestic - Luxemburg	Unit	153,770,838	7,688,542	15,377,084	176,838,464
	Thermos vaksin	Lokal	Unit	1,132,333	56,617	113,233	1,302,183
	Sarung tangan	Troge - Germany	Unit	1,585,266	79,263	158,527	1,823,056
	Masker (box of 50 pcs)	Troge - Germany	Unit	226,467	11,323	22,647	260,437
	Kacamata	China	Unit	567,072	28,354	56,707	652,133
	Chiomex	Steri Medical - Singapore	Unit	317,053	15,853	31,705	364,611
	Testing kit	Korea	Unit	668,718	33,336	66,672	768,725
	Disinfectan untuk flu burung		Unit	259,078	12,954	25,908	297,939

Ditetapkan di Labuha
Tanggal, 2019



Pejabat	Paraf
Sekretaris Daerah	<i>[Signature]</i>
Asisten Bidang Administrasi	<i>[Signature]</i>
Inspektur	<i>[Signature]</i>
Kepala BPKAD	<i>[Signature]</i>
Kepala Bagian Hukum	<i>[Signature]</i>

Diundangkan di Labuha
Pada tanggal, 2019

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN HALMAHERA SELATAN
[Signature]
HELMY SURYA BOTUTIHE, SE, MM
NIP. 19650621 198603 1 001